6| |47

[ |
Nm 60 INm 20| [Nm 40|

DIS. COD. 51.9541.00

SERIE 51

46 45 44 43 42 A

* Fissare con Loctite 270 col. VERDE

* Affix with Loctite 270 col. GREEN

* Fixer avec de la Loctite 270 couleur VERT
* Mit Loctite 270 GRUN befestigen

* Fijar con Loctite 270 col. VERDE

* Fixar com Loctite 270 cor. VERDE

** Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

** Affix with Loctite 542 col. RED

** Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
** Mit Loctite 542 ROT befestigen

** Fijar con Loctite 542 col. ROJO

** Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA




KIT RICAMBI — SPARE KITS

PISTONE - PISTON D. 15

KIT Nr. KIT 1 KIT 83 KIT 84 KIT 86 KIT 96 KIT 97
WWS55 - WW56 - WW74 - WW75 - WW90 - WW9O3 Posizioni 10-11 _
incluse 12-13 20-21 18-19 18-19
WW94 - WW9O5 - TT551 - TT561 - TT741 - TT751 Positi 14 5 15-16 2 20-21 51-22
TT901 - TT931 - TT941 - TT951 - W905 - WW906 il an 22 )
WW907 - T9051 - TT9061 - TT9071 - WW909 - TT9091
Nr. Pcs. 6 3 6 3 1 3
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
1 51.0106.22 | Carter pompa 1 22 90.3835.00 OR D. 15.08x2.62 NBR SH. 70 119 3 43 90.1634.00 | Anello rad. D. 25.0x42.0x7.0 1
' ) 86-96-97
2 | 98.2100.50 | Tappo G 3/8”x13 TE22 Zinc. 1 44 | 90.0635.00 | Anello d'arresto A25 1
23 | 97.5968.00 | Spia livello olio 1
3 | 90.3833.00 | OR D. 13.95x2.62 NBR SH. 703056 2 45 | 91.8328.00 | Cuscinetto a sfere 1
24 | 91.8014.00 | Boccola a rullini 1
4 | 51.2090.51 | Protezione 1 — 51.0217.65 | Albero ecc. C.7.2 - Ww95 TT951
25 98.2103.00 | Tappo carico olio 1 51.0204.65 | Albero ecc. C.9.4 - Wwo4 TT941
5 | 90.1565.00 | Anello rad. D. 15.0x24.0x5.0 83 | 3 46 | 51:0200.65 [ Albero ecc. C.6 - Ww55 Ww74 WW90 TT551 1
26 92.2216.00 Dado M8x13x5 — INOX 3 TT741 TT901
6 98.2041.00 | Tappo G 1/4”x9 2 51.0201.65 | Albero ecc. C.8 - ww5s6 WW75 WW93 TT561
27 | 44.2115.70 | Rosetta D. 8 con collare 3 TT751 TT931
7 51.1200.41 | Testata D. 15 1 _
51.1200.22 | Testata D. 15 - NICKEL 28 | 51.0400.09 | Pistone D. 15x25 3 47 | 98.2100.00 | Tappo G 3/8°x13 1
8 96.6938.00 | Rondella D. 6.4x10.0x0.7 8 29 90.3573.00 | OR D. 5.28x1.78 NBR SH. 70 2021 3
9 99.1943.00 | Vite M6x40 UNI 5931 8 30 | 90.5022.00 | Anello antiest. D. 6.2x9.0x1.5 3
10 90.3841.00 | OR D. 17.13x2.62 NBR SH. 70 3068 1 6 31 96.7070.00 | Rosetta D. 9.0x23.0x0.5 3
11 | 36.2003.66 | Sede valvola 1] 6 32 | 97.7310.00 | Spinotto D. 8x24.5 3
12 | 36.2001.76 | Valvola sferica 1 6 33 | 51.1600.22 | Coperchio posteriore 1
13 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 1 6 34 99.1867.00 | Vite M6x18 UNI 5931 4
14 36.2002.51 | Guida valvola 1 6 35 90.3917.00 | OR D. 88.57x2.62 NBR SH. 70 3350 1
15 | 90.3847.00 | OR D. 20.24x2.62 NBR SH. 703081 84| 6 36 | 51.0300.22 | Biella 3
16 | 98.2218.00 | Tappo M24x1.5x11 84| 6 37 | 51.0500.56 | Guida pistone 3
17 | 36.7032.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 1 6 38 | 91.4877.00 | Linguetta 8x7x25 UNI 6604 1
18 | 51.1000.51 [ Anello di testa D. 15 96-97 3 39 | 99.1807.00 | Vite M6x10 UNI 5937 4
19 | 90.2620.00 [ Anello ten. alt. D. 15x25x5/3.1 96-97 | 3 40 | 50.1500.74 | Coperchio carter 1
20 | 51.0800.70 | Anello di fondo D. 15 86-96 | 3 41 | 50.2115.51 | Distanziale 1
21 | 90.3604.00 | OR D- 25.12x1.78 NBR SH. 70 2;6986_97 3 42 | 90.4097.00 | OR D. 55.56x3.53 NBR SH. 70 159 1




x[26) 27 28 29 30 31

SERIE 51

DIS. COD. 51.9557.00

* Fissare con Loctite 270 col. VERDE

* Affix with Loctite 270 col. GREEN

* Fixer avec de la Loctite 270 couleur VERT
* Mit Loctite 270 GRUN befestigen

* Fijar con Loctite 270 col. VERDE

* Fixar com Loctite 270 cor. VERDE

** Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

** Affix with Loctite 542 col. RED

** Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
** Mit Loctite 542 ROT befestigen

** Fijar con Loctite 542 col. ROJO

** Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA




KIT RICAMBI — SPARE KITS PISTONE - PISTON D.15 PISTONE - PISTON D.18
KIT Nr. KIT 83 KIT 123 KIT 157 KIT 86 KIT 96 KIT 97 KIT 139 KIT 140 KIT 141
Posizioni 10-11
W1507 - WW1508 - WW1509 - WW1510 - WW1511 incluse 1213 20-21 18-19 18-19 20-21 18-19 18— 19
WW1513 - W1208 - W1210 - T1508 - TT1508 Positions 14 15-16 22 202t 21-22 22 2072t 21-22
TT1510 - TT1511 - TT1512 - TT1513 - T1209 - T1212 included an
Nr. Pcs. 6 6 3 1 3 3 1 3
PISTONE - PISTON D. 15 PISTONE - PISTON D. 18 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
W1507 - WW1508 - WW1500 - WW1510 1g | 51.1000.51 | Anello di testa D. 15 %-97 [ 35 | 90.3917.00 | OR D. 88.57x2.62 NBR SH. 70 3350 1
WW1511 - WW1513 -T1508 - TT1508 W1208 - w1210 51.1001.51 | Anello di testa D. 18 140-141
T1209 - T1212 36 51.0301.22 | Biella 3
TT1510 - TT1511 - TT1512 - TT1513
19 90.2620.00 | Anello ten. alt. D. 15x25x5/3.1 96-97 3 1 ida pi
90.2681.00 | Anello ten. alt. D. 18x26x5/3  140-141 37 | 51.0500.56 | Guida pistone 3
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR - 38 | 91.4877.00 | Linguetta 8x7x25 UNI 6604 1
1 £1.0106.22 | carter bompa 1 20 51.0800.70 | Anello d! fondo D. 15 86-96 | 3
. : p p 51.0803.70 | Anello di fondo D. 18 139-140 3 39 99.1807.00 | Vite M6x10 UNI 5937 4
2 | 98210050 | Tappo G 3/8"x13 TE Zinc. ! o, | 90:3604.00 | OR D. 25.12x1.78 NBR SH. 70 2100 3 40 | 50.1500.74 | Coperchio carter 1
86-96-97-139-140-141
3 90.3833.00 | OR D. 13.95x2.62 NBR SH. 70 3056 2 41 | 50211551 | Distanziale 1
- OR D. 15.08x2.62 NBR SH. 70 119
4 [ 51.2090.51 | Protezione ! ,, | 90.3835.00 B6-06.97 | 42 | 90.4097.00 | OR D. 55.56x3.53 NBR SH. 70 159 1
90.3843.00 | OR D. 17.86x2.62 NBR SH. 70 123
5 90.1565.00 | Anello rad. D. 15.0x24.0x5.0 83| 3 0140141 43 90.1634.00 | Anello rad. D. 25.0x42.0x7.0 1
6 98.2041.00 | Tappo G 1/47x9 2 23 97.5968.00 | Spia livello olio 1 44 90.0635.00 | Anello d'arresto A25 1
; 51.1200.41 | Testata D. 15 1 .
51.1204.41 | Testata D. 18 24 91.8014.00 | Boccola a rullini 1 45 91.8328.00 | Cuscinetto a sfere 1
8 | 96.6938.00 |Rondella D. 6.4x10.0x0.7 8 25 | 98.2103.00 | Tappo carico olio 1 51.0217.65 AI?fzrggeTCTcl-SfI‘;-Z - W1208 WW1510
9 99.1943.00 | Vite M6x40 UNI 5931 8 26 92.2216.00 | Dado M8x13x5 — INOX 3 51.0204.65 | Albero ecc. C.9.4 - w1210 W1507
46 WW1513 T1212 T1508 1
OR D. 17.13x2.62 NBR SH. 70 3068 51.0200.65 | Albero ecc. C.6 - ww1508 TT1510
10 90.3841.00 123 6 27 44.2115.70 | Rosetta D. 8 con collare 3 51020165 | Albero ecc. C.8 - wwisi1 TT1513
51.0400.09 | Pistone D. 15x25 51.0206.65 | Albero ecc. C.6.6 - wWw1509 TT1511
11 36.2003.66 | Sede valvola 123 6 28 51.0401.09 | Pistone D. 18x25 3 51.0224.65 | Albero ecc. C.5 - TT1508
12 36.2001.76 | Valvola sferica 123 6 29 90.3573.00 | OR D. 5.28x1.78 NBR SH. 70 2021 3 47 98.2100.00 | Tappo G 3/8”x13 1
13 | 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 123 6 30 | 90.5022.00 | Anello antiest. D. 6.2x9.0x1.5 3
14 | 36202551 | Guida valvola 123 | 6 31 | 96.7070.00 | Rosetta D. 9.0x23.0x0.5 3
OR D. 20.24x2.62 NBR SH. 70 3081
15 | 90.3847.00 57 | © 32 | 97.7310.00 [ Spinotto D. 8x24.5 3
16 | 98.2216.00 | Tappo M24x1.5x11.2 157 | 6 33 | 51.1600.22 | Coperchio posteriore 1
17 36.7115.01 | Gr. valvola aspiraz. / mandata 123 | 6 34 99.1867.00 | Vite M6x18 UNI 5931 4




SERIE 60

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO
* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA

** Fissare con Loctite 270 col. VERDE

** Affix with Loctite 270 col. GREEN

** Fixer avec de la Loctite 270 couleur VERT
** Mit Loctite 270 GRUN befestigen

** Fijar con Loctite 270 col. VERDE

** Fixar com Loctite 270 cor. VERDE

DIS. COD. 60.9500.00

*** |ubrificare con grasso al silicone.

*** Lubricate with silicon grease.

*** Graisser avec de la graisse su silicone.
*** Schmieren mit Silikonfett.

*** Lubrique con grasa de silicona.

*** Lubrifique com graxa de silicone.




0T

KIT RICAMBI — SPARE KITS PISTONE- PISTON D. 15 PISTONE- PISTON D. 18
KIT Nr. KIT 83 KIT 123 KIT 196 KIT 198 KIT 200 KIT 226 KIT 197 KIT 199 KIT 225 KIT 227
Posizioni 3-4
; 42 -43 42 -43
EL1707 - EL1708 - EL1510 - EL1513 - UL1708 - UL1509 Pt 16 5.8 a8 a5 a2-43 | 4a-a5 | 90 a5 42-43 | 4a4-45
UL1710 - UL1512 - EH1708 - EH1710 - EH1711 - EH1713 included (10) 46 -47 46 -47
UH1708 - UH1710 - UH1712 - UH1713 - UH1711
Nr. Pcs. 3 6 3 3 3 1 3 3 3
PISTONE — PISTON D .15 PISTONE — PISTON D .18 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
Albero ecc. C.5 — UH1708 ; ;
EL1707 - EL1708 - UL1708 - UL1710 60.0202.65 38 50.2115.51 Distanziale 1
EH1708 - EH1710 - EH1711 - EH1713 EL1510 - EL1513 60.0204.65 | Albero ecc. C.6 — EH1708 UH1710
UH1708 — UH1710 - UH1712 - UH1713 UL1509 - UL1512 60.0207.65 | Albero ecc. C.7.2 — UL1509 EH1710 39 50.2000.74 | Piedini pompa 2
UH1711 UH1712
19 | 50.0209 65 | Aloero ecc. C.8 — EH1711 UH1713 1 40 | 96.7016.00 | Rosetta D. 8.4x14.4x2.0 UNI 1751 4
Albero ecc. C.9.4 — EL1707 EL1510
60.0212.35 | "y 1708 UL1512 EH1713 )
41 99.3037.00 | Vite M8x16 UNI 5739 4
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR 60.0217.35 Albero ecc. C.11.5 — EL1708 EL1513
~0.1200 uL1710 4p | 60.0800.70 | Anello di fondo D. 15 200-226 | o
-1200.41 | Testata pompa D. 15 ; 60.0801.70 | Anello di fondo D. 18 225-227
1 60.1201.41 | Testata pompa D. 18 1 20 91.4892.00 | Linguetta 8x7x35 UNI 6604 1
i i 90.3604.00 | OR D. 25.12x1.78 NBR SH. 70 2100
2 | 99.1950.00 | Vite M6x45 UNI 5931 8 21 | 60.0500.66 | Guida pistone 3 43 X Sob0056.207 | 3
3 | 90.3841.00 | OR D. 17.13x2.62 NBR SH. 70 3068 123 | 6 22 | 60.0300.22 | Biella 3
a4 90.2608.00 | Anello ten. alt. D. 15x22x5 LP 196-226 3
4 36.2003.66 | Sede valvola 123 | 6 23 90.3918.00 | OR D. 94.92x2.62 NBR SH. 70 3375 1 90.2650.00 | Anello ten. alt. D. 18x24x5 LP 197-227
5 | 36.2001.76 | valvola 123 | 6 24 | 60.1600.22 | Coperchio posteriore carter 1 45 | 60.2160.70 | Anello intermedio D. 15 198226 |
. 60.2161.70 | Anello intermedio D. 18 199-227
6 | 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 — INOX 123 | 6 25 | 99-1867.00 | Vite MEx18 UNI 5931 4
90.2620.00 | Anello ten. alt. D. 15x25x5/3.1 HP
7 36.2025.51 | Guida valvola 123 6 26 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 1 196.226
. 46 3
o 90.3847.00 | OR D. 20.24x2.62 SH. 90 3081 5 27 98.2042.50 | Tappo G 1/4"x9 TE17 Zinc. 1 90.2681.00 | Anello ten. alt. D. 18x26x5/3 Hligﬂ_227
28 98.1966.00 | Tappo G 1/8"x8 1
9 | 98.2214.00 | Tappo valvola M24x1.5 6 47 | 51:100051 | Anello di testa D. 15 196226 | o
10 36.7115.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 123 6 29 97.7333.00 | Spinotto D. 9x24.5 3 51.1001.51 | Anello di testa D. 18 197-227
4 . . " 1
11 99.1807.00 | Vite M6x10 UNI 5739 8 30 96.7070.00 | Rosetta D. 9.0x23.0x0.5 3 8 98.2100.00 | Tappo G 3/8"x13
12 | 50.1500.74 | Coperchio laterale carter lato PTO 1 31 | 90.5022.00 [ Anello antiest. D. 6.2x9.0x1.5 3 49 | 98.2176.00 | Tappo G 1/2"x10 !
13 53.2108.51 | Vetrino spia livello olio 1 32 90.3573.00 | OR D. 5.28x1.78 NBR SH. 70 2021 3 50 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
14 90.4097.00 | OR D. 55.56x3.53 NBR SH. 70 159 1 33 60.0400.09 P?stone D. 15x30 3 51 96.7514.00 | Rosetta D. 21.5x27.0x1.5 1
60.0401.09 | Pistone D. 18x30
15 91.8328.00 | Cuscinetto a sfere 2 71 90.3859.00 | OR D. 25.07x2.62 NBE SH. 70 3100 1
34 44.2115.70 | Rosetta con collare D. 8 3
16 90.1565.00 | Anello rad. D. 15.0x24.0x5.0 83 3 72 90.0671.00 | Anello d'arresto ZJ30 1
35 92.2216.00 | Dado M8x13x5 3
17 60.0100.22 | Carter pompa 1 73 53.1500.22 | Coperchio laterale carter 1
36 90.0635.00 | Anello d’'arresto A25 1
18 98.2103.00 [ Tappo carico olio G 3/8” 1 74 90.3898.00 | OR D. 56.82x2.62 NBR SH. 70 3225 1
37 90.1634.00 | Anello rad. D. 25.0x42.0x7.0 1




ST

SERIE 50

Nm 130

DIS. COD. 50.9509.00

Nm 10
18]

19 20 21 22

ks

[Nm 40| [Nm 40|

[Nm 10| [Nm 12| [Nm 20|
23 24 25 26 2331
L |

22 45 21 44 19 [18—{Nm 10]

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA




KIT RICAMBI — SPARE KITS

9T

KIT Nr. KIT 1 KIT 4 KIT 6 KIT 19 KIT 20 KIT 21 KIT 22 KIT 23 KIT 27
P_osizioni 4-5 28 — 39 12 -13
W70 —W71—W91 - W98 P'g;'t‘ijgﬁs 6 s ’ 9-10 4142 12 -53 13 14 15- 16 17 14-15
W99 — W995 — W996 included a1 43 16 - 53
W997 — WS137 — WS149
Nr. Pcs. 6 6 3 3 3 6 3 3 1
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
1 50.1200.22 | Testata pompa D. 20 — NICKEL 1 22 91.8329.00 | Cuscinetto a sfere 2 43 47.2195.66 | Vite fissaggio pistone 6| 3
50.1200.41 | Testata pompa D. 20
23 50.0100.22 | Carter pompa 1 44 50.2115.51 | Distanziale 1
2 99.3175.00 | Vite M8x60 UNI 5931 8
24 98.2103.00 | Tappo carico olio G 3/8” 1 45 90.1634.00 | Anello rad. D. 25.0x42.0x7.0 1
3 96.7014.00 | Rosetta D. 8.4x13.0x0.8 8
25 90.3920.00 | OR D. 101.27x2.62 NBR 3400 1 46 50.2000.74 | Piedino pompa 2
4 90.3841.00 | OR @ 17.13x2.62 NBR SH. 703068 1| 6
26 50.1600.22 | Coperchio posteriore carter 1 47 96.7016.00 | Rosetta D. 8.4 UNI 1751 4
5 36.2003.66 | Sede valvola 1 6
27 99.1837.00 | Vite M6x14 UNI 5931 5 48 99.3037.00 | Vite M8x16 UNI 5739 4
6 36.2001.76 | Valvola sferica 1 6
28 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 702043 6| 4 49 98.2100.00 | Tappo G 3/8"x13 1
7 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 1| 6
29 97.5968.00 | Spia livello olio G 3/4” 1 50 98.2176.00 | Tappo G 1/2"x10 1
8 36.2002.51 | Guida valvola 1 6
30 98.2042.50 | Tappo G 1/4”x9 TEL17 — Zinc. 1 51 96.7514.00 | Rosetta D. 21.5x27.0x1.5 1
9 90.3847.00 | OR D. 20.24x2.62 NBR SH. 903081 4| 6
50.0201.35 | Albero ecc. C.10 - W71 W91 W99 W996 52 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
10 98.2220.00 Tappo M24x2x16.5 4 6 31 W997-WS137 1
50.0205.35 | Albero ecc. C.8.5 - W70 W98 W995 WS149 53 90.2698.00 | Anello ten. alt. D. 20x30x7 LP 19-27 3
11 36.7032.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 1 6
32 97.7330.00 | Spinotto D. 9x19.5 3
12 90.2703.00 Anello ten. alt. D.20x30x5.5/3 HP 3
19-27 33 | 91.4878.00 | Linguetta 8x7x25 UNI 6604 1
13 50.2166.70 | Anello intermedio D. 20 20-27 | 3 ]
34 50.0300.01 | Biella completa 3
14 50.1000.51 | Anello di testa D. 20 21.27 3 50.0303.01 | Biella completa - WS137 W997 WS149
15 | 50.0805.70 | Anello di fondo D. 20 2227 | 3 36 | 96.6939.00 | Rosetta D. 6.4x10.0x0.7 6
16 90.3612.00 OR D. 31.47x1.78 NBR SH. 70 215527 3 37 99.1927.00 | Vite M6x35 UNI 5931 6
38 50.0501.56 | Guida pistone 3
17 90.1614.00 | Anello rad. D. 20.0x30.0x5.0 23 3
39 96.7286.00 | Rosetta D. 14.0x28.0x0.5 6 3
18 99.1807.00 | Vite M6x10 UNI 5739 8
40 50.0404.09 | Pistone D. 20x40 3
19 50.1500.74 | Coperchi laterale o carter 2
41 90.5067.00 | Anello antiest. D. 11.0x14.0x1.5 6 3
20 50.2116.51 | Distanziale 1
42 96.7280.00 | Rosetta D. 14.0x18.5x0.5 6 3
21 90.4097.00 | OR D. 55.56x3.53 NBR SH. 70 159 2




LT

SERIE 50

Nm 10
18] 19 20 21 22

Nm 130

/'.
N

7

g

%0

52 51 q] qg
[Nm 40] [Nm 40|

DIS. COD. 50.9511.00

INm 10| [Nm 12| [Nm 20|

23 24 25 26 [27) 28 [29

22 45 21 44

19

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA




8T

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT Nr. KIT 1 KIT 4 KIT 23 KIT 88 KIT 89 KIT 90 KIT 91 KIT 92
Posizioni 4-5 12 -13
incluse 6—-7 12 -53 14 — 15
WW141 — WW161 Positions 8 9-10 17 55 13 14 15-16 16— 53
WW935 - WW944 included 1) 55
Nr. Pcs. 6 6 3 3 3 6 3 1
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
1 50.1205.41 | Testata pompa D. 15 1 23 50.0104.22 | Carter pompa 1 46 50.2000.74 | Piedino pompa 2
2 99.3175.00 | Vite M8x60 UNI 5931 8 24 98.2103.00 | Tappo carico olio G 3/8” 1 47 96.7016.00 | Rosetta D. 8.4 UNI 1751 4
3 96.7014.00 | Rosetta D 8.4x13.0x0.8 8 25 90.3920.00 | OR D. 101.27x2.62 NBR SH. 70 3400 1 48 99.3037.00 | Vite M8x16 UNI 5739 4
4 90.3841.00 | OR D. 17.13x2.62 NBR SH. 703068 1| 6 26 50.1600.22 | Coperchio posteriore carter 1 49 98.2100.00 | Tappo G 3/8"x13 1
5 36.2003.66 | Sede valvola 1 6 27 99.1837.00 | Vite M6x14 UNI 5931 5 50 98.2176.00 | Tappo G 1/2”x10 1
6 36.2001.76 | Valvola sferica 1 6 28 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 4 51 96.7514.00 | Rosetta D. 21.5x27.0x1.5 1
7 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 1 6 29 97.5968.00 | Spia livello olio G 3/4” 1 52 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
8 36.2002.51 | Guida valvola 1 6 30 98.2042.50 | Tappo G 1/4”x9 TE17 — Zinc. 1 53 90.2622.00 | Anello RESTOP D. 15x25x5/3.1 88-92 3
9 90.3847.00 | OR D. 20.24x2.62 SH. 90 3081 4| 6 37 | 50.0201.35 | Albero ecc. C.10 — WW161 WW944 1 54 [ 90.3572.00 | OR D. 5.28x1.78 NBR SH. 70 2021 3
50.0205.35 | Albero ecc. C.8.5 — ww141 WwW935 1
10 98.2220.00 | Tappo M24x2x16.5 4 6 55 90.2617.00 | Anello ten. alt. D. 15x25x5.8 LP 88-92 | 3
32 97.7330.00 | Spinotto D. 9x19.5 3
11 36.7032.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 1 6
33 91.4878.00 | Linguetta 8x7x25 UNI 6604 1
12 90.2620.00 Anello ten. alt. D.15x25x5/3.1 HP 3
88-92 34 50.0300.01 | Biella completa 3
13 52.2166.70 | Anello intermedio D. 15 89-92 3 36 96.6939.00 | Rosetta D. 6.4x10.0x0.7 6
14 51.1000.51 | Anello di testa D. 15 90-92 3 37 99.1927.00 | Vite M6x35 UNI 5931 6
15 52.0805.70 | Anello di fondo D. 15 91-92 3 38 52.0500.56 | Guida pistone 3
16 | 90.3612.00 |ORD-31:47x1.78 NBR SH. 70 21§f_gz 3 39 | 96.7070.00 | Rosetta D. 9.0x23.0x0.5 3
17 | 90.1614.00 | Anello rad. D. 20.0x30.0x5.0 23| 3 40 | 90.5022.00 | Anello antiest. D. 6.2x9.0x1.5 3
18 | 99.1807.00 | Vite M6x10 UNI 5739 8 41 | 52.0400.09 | Pistone D. 15x37.5 3
19 50.1500.74 | Coperchio laterale carter 2 42 96.7008.00 | Rosetta D. 8.0x13.0x1.0 3
20 50.2116.51 | Distanziale 1 43 92.2216.00 | Dado M8x13x5 - INOX 3
21 | 90.4097.00 | OR D. 55.56x3.53 NBR SH. 70 159 2 44 | 50.2115.51 | Distanziale 1
22 91.8329.00 | Cuscinetto a sfere 2 45 90.1634.00 | Anello rad. D. 25.0x42.0x7.0 1




6T

SERIE 50 Nm 10 [Nm 10] [Nm 12] [Nm 20] [Nm 12
: 19 20 21 22 ﬁ @

Q

\ 22 45 21 44 19 [18|-{Nm10

52 51 [50 [49
lerﬂl IITm40|

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO
DIS. COD. 50.9510.00 * Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA




(014

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT Nr. KIT 1 KIT 4 KIT 6 KIT 19 KIT 20 KIT 21 KIT 22 KIT 23 KIT 27
Posizioni 4-5 28— 39 1213
incluse 6-7 9-10 41-42 12-53 13 14 15-16 17 14-15
T701-T711-T911-T981 - T991 - T9951 - T9961 - T9971 Positions 8 43 16 - 53
TS1371 - TS1491 included a1
Nr. Pcs. 6 6 3 3 3 6 3 3 1
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
1 50.1200.22 | Testata pompa D. 20 — NICKEL 1 22 91.8329.00 | Cuscinetto a sfere 2 41 | 90.5067.00 | Anello antiest. D. 11.0x14.0x1.5 6 3
50.1207.41 | Testata pompa D. 20
23 50.0104.22 | Carter pompa 1 42 96.7280.00 | Rosetta D. 14.0x18.5x0.5 6| 3
2 | 99.3175.00 | vite M8x60 UNI 5931 8 — —
24 98.2103.00 | Tappo carico olio G 3/8” 1 43 | 47.2195.66 | Vite fissaggio pistone 6] 3
3 96.7014.00 | Rosetta D. 8.4x13.0x0.8 8 - )
25 90.3920.00 | OR D. 101.27x2.62 NBR SH. 70 3400 1 44 50.2115.51 | Distanziale 1
4 90.3841.00 | OR D. 17.13x2.62 NBR SH. 70 3068 1 6
26 50.1600.22 | Coperchio posteriore carter 1 45 | 90.1634.00 | Anello rad. D. 25.0x42.0x7.0 1
5 36.2003.66 | Sede valvola 1] 6 —
27 | 99.1837.00 | Vite M6x14 UNI 5931 5 46 | 50.2000.74 | Piedino pompa 2
6 36.2001.76 | Valvola sferica 1 6
28 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 6| 4 47 | 96.7016.00 | Rosetta D. 8.4 UNI 1751 4
7 94.7376.00 | Molla Dm 9.4x14.8 1 6 ]
29 | 97.5968.00 | Spia livello olio G 3/4” 1 48 | 99.3037.00 | Vite M8x16 UNI 5739 4
8 36.2002.51 | Guida valvola 1 6
30 98.2042.50 | Tappo G 1/4"x9 TE17 — Zinc. 1 49 | 98.2100.00 | Tappo G 3/8"x13 1
9 90.3847.00 | OR D. 20.24x2.62 SNBR H. 90 3081 4 6
50.0201.35 | Albero ecc. C.10 - T711 T911 T991 T9961 50 | 98.2176.00 [ Tappo G 1/2"x10 1
10 98.2220.00 | Tappo M24x2x16.5 4 6 ’ ' T9971 TS1371
50.0205.35 | Albero ecc. C.8.5 - T701 To81 T9951 T51491 51 [ 96.7514.00 | Rosetta D. 21.5x27.0x1.5 1
11 36.7032.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 1 6 31 ’ ’ Albero ecc. C.10 - T711 T911 T991 T9961 1
50.0218.35 T9971-TS1371 — USA VERSION 52 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
Anello ten. alt. D. 20x30x5.5/3 HP Albero ecc. C.8.5 - T701 7981 T9951
12 | 90.2703.00 1927 | 3 50.0219.35 | 151491 - USA VERSION 53 | 90.2698.00 | Anello ten. alt. D. 20x30x7 LP 1927 | 3
13 50.2166.70 | Anello intermedio D. 20 20-27 | 3 32 97.7330.00 | Spinotto D. 9x19.5 3
14 50.1000.51 | Anello di testa D. 20 21-27 3 33 91.4878.00 | Linguetta 8x7x25 UNI 6604 )
91.4890.00 | Linguetta 8x7x35 UNI 6604 — USA VERSION
15 50.0805.70 | Anello di fondo D. 20 22-27 3
50.0300.01 | Biella completa
OR D. 31.47x1.78 NBR SH. 70 2125
16 | 90.3612.00 X gl I 34 | 50.0303.01 |Biella completa - Ts1371 T9971 Ts1491 3
17 90.1614.00 | Anello rad. D. 20.0x30.0x5.0 23| 3 36 96.6939.00 | Rosetta D. 6.4x10.0x0.7 6
18 99.1807.00 | Vite M6x10 UNI 5739 8 37 99.1927.00 | Vite M6x35 UNI 5931 6
19 50.1500.74 | Coperchio laterale carter 2 38 50.0501.56 | Guida pistone 3
20 50.2116.51 | Distanziale 1 39 96.7286.00 | Rosetta D. 14.0x28.0x0.5 6 3
21 90.4097.00 | OR D. 55.56x3.53 NBR SH. 70 159 2 40 50.0404.09 | Pistone D. 20x40 3




1C

SERIE 50

DIS. COD. 50.9511.00

Nm 10
18] 19 20 21 22

[Nm 40| [Nm 40]

INm 10| |Nm1|2| [Nm 20]
2324252628

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA




[44

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT Nr. KIT 1 KIT 4 KIT 23 KIT 88 KIT 89 KIT 90 KIT 91 KIT 92
Posizioni 4-5 12 -13
incluse 6—-7 12 - 53 14 - 15
Positions 8 9-10 17 55 13 14 15-16 16 -53
TT1411 - TT1611 - TT9351 - TT9441 included a1 55
Nr. Pcs. 6 6 3 3 3 6 3 1
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
1 50.1205.41 | Testata pompa D. 15 1 22 91.8329.00 | Cuscinetto a sfere 2 45 90.1634.00 | Anello rad. D. 25.0x42.0x7.0 1
2 99.3175.00 | Vite M8x60 UNI 5931 8 23 | 50.0104.22 | Carter pompa 1 46 | 50.2000.74 | Piedino pompa 2
3 96.7014.00 | Rosetta D. 8.4x13.0x0.8 8 24 | 98.2103.00 | Tappo carico olio G 3/8” 1 47 | 96.7016.00 | Rosetta D. 8.4 UNI 1751 4
4 90.3841.00 | OR D. 17.13x2.62 NBR SH. 703068 1 | 6 25 | 90.3920.00 | OR D. 101.27x2.62 NBR SH. 70 3400 1 48 | 99.3037.00 | Vite M8x16 UNI 5739 4
5 36.2003.66 | Sede valvola 1] 6 26 50.1600.22 | Coperchio posteriore carter 1 49 98.2100.00 | Tappo G 3/8"x13 1
6 36.2001.76 | Valvola sferica 1] 6 27 | 99.1837.00 | Vite M6x14 UNI 5931 5 50 | 98.2176.00 | Tappo G 1/2"x10 1
7 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 1| 6 28 | 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 4 51 | 96.7514.00 | Rosetta D. 21.5x27.0x1.5 1
8 36.2002.51 | Guida valvola 1 6 29 97.5968.00 | Spia livello olio G 3/4” 1 52 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
9 90.3847.00 | OR D. 20.24x2.62 NBR SH. 903081 4 | 6 30 98.2042.50 | Tappo G 1/47x9 TE17 - Zinc. 1 53 90.2622.00 | Anello RESTOP D. 15x25x5/3.1 88-92 | 3
10 | 98.2220.00 | Tappo M24x2x16.5 4| 6 50.0201.35 | Albero ecc. C.10 — TT1611 TT9441 54 | 90.3572.00 | ORD. 5.28x1.78 NBR SH. 70 2021 3
31 1
50.0205.35 | Albero ecc. C. 8.5 — TT1411 TT9351
11 36.7032.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 1 6 55 90.2617.00 | Anello ten. alt.D. 15x25x5.8 LP  88-92 3
32 97.7330.00 | Spinotto D. 9x19.5 3
Anello ten. alt. D.15x25x5/3.1 HP
12 90.2620.00 8-92 3 33 91.4878.00 | Linguetta 8x7x25 UNI 6604 1
13 52.2166.70 | Anello intermedio D. 15 89-92 | 3 34 50.0300.01 | Biella completa 3
14 51.1000.51 | Anello di testa D. 15 90-92 3 36 96.6939.00 | Rosetta D. 6.4x10.0x0.7 6
15 52.0805.70 | Anello di fondo D. 15 91-92 3 37 99.1927.00 | Vite M6x35 UNI 5931 6
16 90.3612.00 OR D. 31.47x1.78 NBR SH. 70 21;392 3 38 52.0500.56 | Guida pistone 3
39 96.7070.00 | Rosetta D. 9.0x23.0x0.5 3
17 90.1614.00 | Anello rad. D. 20.0x30.0x5.0 23 3
40 90.5022.00 | Anello antiest. D. 6.2x9.0x1.5 3
18 99.1807.00 | Vite M6x10 UNI 5739 8
41 52.0400.09 | Pistone D. 15x37.5 3
19 50.1500.74 | Coperchio laterale carter 2
42 96.7008.00 | Rosetta D. 8.0x13.0x1.0 3
20 50.2116.51 | Distanziale 1
43 92.2216.00 | Dado M8x13x5 - INOX 3
21 90.4097.00 | OR D. 55.56x3.53 NBR SH. 70 159 2
44 50.2115.51 | Distanziale 1




SERIE 63

€¢

N 20 0%
> /
? «+[35 34 33 31 32 31 30

.y,
i \ \‘\\\\ I‘-.I\ Ifn'i @
SN
LS50 6 36 13 22 Nm 20
//'
25 53 54
ol
OPTIONAL
43 42 41 40
S
: = . I
44 . (j\-( . .
I o ® - J} * Fls_sare_con Loc;tlte 542 col. ROSSO
I3 =il * Affix with Loctite 542 col. RED
Q / * Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
\\, | * Mit Loctite 542 ROT befestigen
* Fijar con Loctite 542 col. ROJO
* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA
** Fissare con Loctite 270 col. VERDE

** Affix with Loctite 270 col. GREEN
** Fixer avec de la Loctite 270 couleur VERT

** Mit Loctite 270 GRUN befestigen

** Fijar con Loctite 270 col. VERDE
DIS. COD. 63.9500.00 ** Fixar com Loctite 270 cor. VERDE




144

KIT RICAMBI — SPARE KITS PISTONE - PISTON D. 15 PISTONE - PISTON D. 18
KIT Nr. KIT 123 KIT 124 KIT 159 KIT 160 KIT 162 KIT 164 KIT 166 KIT 161 KIT 163 KIT 165 KIT 167
EL2002 - EL2007 - EL2009 - EL1403 - EL1411 - EL1713 Posizioni [ 45 40-41 40-41
EL1714 - UL1413 - UL1715 - UL1716 - UL2009 - UL2011 Positions s 9-10 17 4244 40 43 42-43 42— 44 40 43 42-43
EH1413 - EH1416 - EH2009 - EH2011 - UH2008 included (1) 44 44
UH2011 - UH2013 - UH2016 - UH2014
Nr. Pcs. 6 6 3 3 3 3 1 3 3 3 1
PISTONE - PISTON D. 15 PISTONE - PISTON D. 18 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
EL2002 - EL2007 - EL2009 - UL2009 18 63.0100.22 | Carter pompa 1 36 90.1641.00 | Anello rad. D. 25.0x65.0x10.0 1
EL1403 - EL1411 - EL1713
UL2011 - EH1413 - EH1416 - EH2009 EL1714 - UL1413 - UL1715 . . N .
EH2011 - UH2008 - UH2011 - UH2013 OL1716 19 98.2103.00 | Tappo carico olio G 3/8 1 37 50.2000.74 | Piedino pompa 2
UH2016 - UH2014
63.0202.65 | Albero ecc. C.5 — UH2008 38 96.7016.00 | Rosetta D. 8.4 UNI 1751 — Zinc. 4
63.0205.65 | Albero ecc. C.5.5 — EH2009 UH2011
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR 63.0208.65 | Albero ecc. C.8 — EH2011 UH2013 39 | 99.3037.00 | Vite M8x16 5739 4
20 63.0212.35 | Albero ecc. C.10 — EL2007 EL1411 UL2009 1
63.1200.41 | Testata D. 15 UL1413 EH1413 UH2016 40 63.0800.70 | Anello di fondo D. 15 162-166 | o
1 63.1203.41 | Testata D. 18 1 63.0216.35 | Albero ecc. C.12 — EL2009 EL1713 UL2011 63.0801.70 | Anello di fondo D. 18 163-167
UL1715 EH1416
. . Albero ecc. C.13 — EL1714
2 99.3192.00 | Vite M8x65 UNI 5931 — Zinc. 8 63.0218.35 a1 90.3608.00 | OR - 28.3x1.78 NBR SH. 70 2116%3167 3
3 | 96.7014.00 | Rosetta D. 8.4x13.0x0.8 8 21 | 91.4892.00 | Linguetta 1
. . 90.2608.00 | Anello ten. alt. D. 15x22x5 LP 160-166
4 90.3841.00 OR D. 17.13x2.62 NBR SH. 70 306?23 6 22 63.0500.66 | Guida pistone 3 42 90.2650.00 | Anello ten. alt. D. 18x24x5 LP 161-167 3
23 | 63.0300.22 |Biella 3
5 36.2003.66 | Sede valvola 123 6 43 63.2160.70 | Anello intermedio D. 15 164-166 | o
24 90.3920.00 | OR D. 101.27x2.62 NBR SH. 70 3400 1 63.2161.70 | Anello intermedio D. 18 165-167
6 36.2001.76 | Valvola 123 | 6 i i
o5 | 63.1600.22 | Coperchio posteriore — OPTIONAL 1 44 | 90-2612.00 | An. ten. alt. D. 15x24x8.5 HP 160-166 | 4
7 94.7376.00 | Molla Dm 9.4x14.8 123| 6 63.1601.22 | Coperchio posteriore 90.2654.00 | An. ten. alt. D. 18x28x10 HP  161-167
8 36.2025.51 | Guida valvola 123 | 6 26 | 99.1837.00 | Vite M6x14 5931 8.8 Zinc. 4 45 | 98.2100.00 | Tappo G 3/8"x13 1
OR D. 20.24x2.62 NBR SH. 90 3081
9 90.3847.00 | s 27 | 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 1 46 | 98.2176.00 | Tappo 6 1/2°x10 1
28 | 98.2042.50 | Tappo G 1/4”x9 TE17 Zinc. 1
10 | 98.2226.00 | Tappo M24x17x1.5 124 | 6 PP 47 | 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
] 29 97.7335.00 | Spinotto D. 9x27.5 3
11 36.7115.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 123 6 48 96.7514.00 | Rosetta D. 21.5x27.0x1.5 1
- 30 96.7075.00 | Rosetta D. 9.0x25.0x0.5 3
12 | 99.1807.00 | Vite M6x10 UNI 5739 8 49 | 90.3859.00 | OR D. 26.07x2.62 NBR SH. 70 3100 1
31 90.5022.00 | Anello antiest. D. 6.2x9.0x1.5 6
13 50.1500.74 | Coperchio laterale carter 1 50 90.0671.00 | Anello d'arresto 2J30 1
32 | 90.3573.00 | OR D. 5.28x1.78 NBR SH. 70 2021 3
14 53.2108.51 | Vetrino spia livello olio 1 51 98.2041.00 | Tappo G 1/4”x9 1
33 | 52:0400.09 |Pistone D. 15 3
15 | 90.3848.00 | OR D. 56.82x2.62 NBR SH. 70 3225 1 44.0401.09 | Pistone D. 18 52 | 53.1500.22 | Coperchio laterale carter 1
i 34 | 44.2115.70 | Rosett llare D. 8 3
16 | 91.8331.00 | Cuscinetto a sfera 2 osetta con coflare 53 | 90.4051.00 | OR D. 26.58x3.53 NBR SH. 70 — OPT | 1
35 | 92.2216.00 | Dado M8x13x5 — INOX 3
17 90.1595.00 | Anello rad. D. 18.0x26.0x6.0 159 | 3 54 63.2100.51 | Spia livello olio — OPTIONAL 1




€€

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA

** Lubrificare con grasso di vaselina

** To lubricate with vaseline grease

** Lubrifier avec gras des vaseline

** Sich mit fett zum vaselin schmieren
** Para lubricar con la grasa de vaselina
** Para lubrificar com a graxa de vaselina

DIS. COD. 53.9500.00

SERIE 53

OPTIONAL




e

- - STE-VIE 8T "d e1sal Ip of]suy | TS TTOT'E€9
T 0€rZ o1s8.4re,p ojjduy [ 00°'TL90°06 S5 [4 G2V OIsa4Iep OJ]vuY | 00°5€90°06 8¢ e | etezie GT "ge1sa1 Ip ojjduy | TS0TOT €9 /T
T 00TE 04 "HS W49N ¢9°¢X.0°SZ ‘A YO | 00°6S8E€°06 1] T 0110 02| eids oulIsA | TG'80TZ'€S 1€ 6TE-81E €T "d eIsal Ip oj)duy | TS200T v
X all . )
Z edwod oupald | 72000205 | &9 8 TE6S INN YTXOW A | 00'268T°66 | 9F 8 T€65 INN 09X9N SUA [ 007066166 | 9T
60€ elEpUBW I BJOARA "I : :
1% 02XV vIXy'8 "a enasoy | 00°9T0.°96 25 T Jaureo sjessre| o1yasedo) | 2Z'00ST €S Ge € P 1P BIoNI O | TOe61L 98 st
B B € | 60e elepuew Ip BjoAfeA epIND | TS TTTZ9E V1
14 6€.S INN 9TX8IN 8UA | 00°LEOE 66 18 € elelg | 22'00€0°eS Ve
€ 60€ 7'0TXZ'9 "W ©[IoN | 00°EEEL V6 €T
STE 8T ‘@ ewnusl Jad ojjsuy | 02°20TC°€S € G'9Zx0T " onoulds | 00°8E€L"L6 €€ !
€ €TE GT @ enusl Jad ojjsuy | 02°90TZ°€S 0s _ , G'8EXET ' auolsid | 60°50%70°€9
61¢ €T "d eInua) Jad ojlauy | 0/°S0TC'ES € suoisid eping | 99'0050°€S ¢E € G'8EXGT "d 8uolsld | 60°00¥0°ES 4}
T 8X.8/T © oddel | 00°896T 86 61 € 11€ 0'¥X0'¢X0°'8T A "ped o||3uy | 00°€6ST 06 1€ G'8EXET ' auolsid | 60°90%70°€9
T 702 0/ "HS ¥49N 82°T°28°0T ‘a ¥o | 00's8se 06 8y T auolzalold | TS ¥0TZ'8S o€ € 7'OXG TTX0'S " enssoy | 00°S069°96 17
T ‘uIZ — /T31 6X.b/T © oddel | 05'zZv0zZ'86 e T edwod Jaued | zzZ'00T0°€S 62 € GSXGIA 9UA | 00°069T'66 ot
: . : 'a- ' ddel | ov'/€TZ'86
aloliaysod oiyasado : : T Ggxe '@ eubnds auoiziutens | z8'€0TZ €S 8z eee €7°a - OTXG'TX8TN O
! H H O| ccO09TEs | oY — — . . 9 | o 8T-GT°A - OTXG' TXQT odde] | 0£°/ETZ'86 6
T 0GEE 04°HS HEN 29'2X/G'88 ‘A MO | 00°LT6€06 | G € S'0X0'€eXS’/ "d ENISOY | 00066996 | L¢ 5 | e 00e65e 08 | s
1 Spx.8/c © \ise uoo odde) | 00'80Tz'86 | v 1 "oulZ — /231 0TX.2/T 9 oddel | 00'28T2'86 | 92 2902 0/ "HS dEN 8/'TX09'ST ‘A HO
—— p— 3 : auolzelidse,p ejoAjeA I : :
T Ggex/xg enanburl | 00°268°T6 1% T G'TX0'/ZXS'TZ "A enasoy | 00°'vTSL 96 14 € 60¢ Izellase.p ejoA| 9| T0veel 9 L
- - - 008 ; Py — : ;
——— . ; : 9 | e0e BJOAJeA 3p3S | 99°€TTZ'9¢ S
T G2ZE 0L "HS HaN 29'2XZ89S "a WO | 00'868€°06 | Tt T STX0'€CXS LT "A BNSS0Y [ 00°'08EL'96 |  €C
_ e - . . . 9 60€ BOLIBJS BJOAJBA | 9L°CTTC 9€ 14
€T ' - alajs e onaudsn) | 00°'TSES' 16 STE-¥IE  d7 GXyZX8T "A '}e "usl "uvy | 00°0S92°06 . — - -
[4 81-GT °q - asass & onausny | 00'gzes' 16 | O € |EeIE  d19Xe2xST ' He "udk Uy | 00'8092°06 | 22 g | e0e 0°ZTX0'9 "WA BJION | 00°92EL 6 €
6T€-8T€ d1 GXO0ZXET "A "Ye ‘usl "uy | 00°T09Z 06 < 608 auoizelidse,p BlOA[eA BPINS | TG°6TTZ 98 Z
TT8TOT3 608T9T3 - ¢T°D "029 gl | SE'TOZOES e 6TE-8TE-STE-VTE-CTE-2TE 00509506 Iz o7 q edwod ee1se JR——
0T8TAT3 ¥19T4T3 - €T°D "099 ‘qIV | SE£°0020° €S 00TZ 02 "HS daN 8/°TXZT°SZ "d ¥O T ' eaw 1 T°'10CT
ZTTE3TA $TOTOTA 2197813 - TT°D 999 "qIv | S€¥820°09 1 ST 'q edwod e1e1sa) | ST'00CT €S 1
1T1€313 g1 8T '@ auoiziurenb ouoddns | 0/2°20TZ°€S €T 'q edwod e1e1S8] | ST°902T°€S
¥T8TAT3 €T9TOTA TT9TITI - OT'D 999 "qIv | SE£°€820°09 ¢ | ete GT "q auoiziurenb oyuoddns | 02°TOTZ' €S (04 -
€T9T49T13 €TTE€3T3 6TE €T 'a GUO!Z!UJBnﬁ Ouoddns 0.Y0TZ'ES dN 11X - NOILdIY¥2S3d — ANOIZIYOS3d daod SOd
0T8TOT3 8081913 - G'TT'D '099 “qIV | S£'2T20°09
T ¢19TOT3 8081013 L08TAT3 - #°6°D "398 "(IV | G€'CTC0°09 6€ STE-VTE 2X8ZX8T " "1sanue ojjduy | 0S5 TTIS 06 1172313 - ¥181313
0TT£313 £T8TATA - 60 999 “CllV | S€'G820°09 £ | erezie  2xpexgl 'Q Isenue ojjBuy | 06'6805°06 | 6T erorara -viotora | et ey | evteda - ereara
v181313 6TE-8TE EXTZXET "d "1s8lue o||3uy [ 057905706 €T9T0T3 - 2T9TOT ] i TTTE3TT - 0TTETTA
18014 60T€3TA €18T314 - 8'0 "999 "QIV | G9°60¢0°09 6091013 - protgra | ST ~TI8IATI ~OT8IATI | gnrears - gorears
_ 80T€3T3 _ _ STE-VTE dH /°€/9X8ZX8T A ')e'ual "uy | 05°€59z2°06 Z1914913 - 1191913 i‘%gigg i égg{gg ) gggg £0T€3T3 - 90TEATI
ZIf;lgggisgtgosggj{g ¢ ég .222 .g:g gg.éggg.gg g | ETECIE o1 608913 - 8081413 - L0813
. dH ¥'€/V°'SXyZXGT1'a "Jerus) "uy | 00°'TT9C06
90T€3T3 808T3T3 £0STATI - G'D 999 "IV | S9'2020°09 6T6-8TE dH PXTZXET'a eua uy | 00°2092°06 8T "d NOLSId ST "d NOLSId €T "d NOLSId
4N L1IX - NOILdIY3S3d — INOIZI1Y2s3d ‘aod SOd dN L1IX - NOILdIFOS3d — INOIZIY0s3d ‘aod SOd TTTZ3at3a
Y18TIATI - ETTEITI - CTTEATI - TTTEIATI - OTTEITS
. . 60TEITd - 80T€3ATa - L0TEIATI - 90TEIATI - ETTIT
T € 9 T € T € 9 € 9+¢ sod "IN
¢T8TdTd - TT8TATA - OT8TATI - 808TIT3 - ¥T8TATI
0s 2z 0Ss 2z 0S 2z (sT) - () papnjoul €T18TdT3 - TT8TAT3 - OT8TATI - 808TATH - L08TATH
2z-T2 1Z - 6T 6-8 cc-12 12 - 61 6-8 2z-12 1z - 6T 6-8 1e YT suonisod PTOTOTA - ETOTOTA - CT9TOTd - TT8TOT3I - OT8TIT3
0Z-6T 0z - 6T 0Z-6T €T-9-5 asnjul - - - _

_ 8T - /T _ 8T - LT _ 8T - /T 2 10IZIS0Y 609TOT3 - 808TIOT3 - OT8TATd - ¥T9TAT3 - €ET9TAT3
8-t sr-Zt 8T- 2t v-e-c | o ZT9TET3 - TT9TET3 - 608TAT3 - 808TAT3 - L08TETS
STE LI YTE LI ote LM | €Tl | ZTELIM | OTELIM | 6TELIM 8TE LI €€ LI TTE LI 60€ LI AN LI | =

8T "d NOLSId — INOLSId ST "d NO1SId —3INOLSId €T "d NOLSId — INOLSId SLIM 34VdS - 19NVOIY LIM




6€

Nm 10—26 Nm 20

| 20 21 22 23 24 25 27 |28

12 54 5214 53 15 1617 18 19

Nm 130

S\

34 33 32 31 30

16

13

12

Nm 10

SERIE 44

* Fissare con Loctite 270 col. VERDE

* Affix with Loctite 270 col. GRENN

* Fixer avec de la Loctite 270 couleur VERT
* Mit Loctite 270 GRUN befestigen

* Fijar con Loctite 270 col. VERDE

* Fixar com Loctite 270 cor. VERDE

** Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

** Affix with Loctite 542 col. RED

** Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
** Mit Loctite 542 ROT befestigen

DIS. COD. 44.9504.00 ** Fijar con Loctite 542 col. ROJO

** Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA




(94

KIT RICAMBI — SPARE KITS | TTONE [ nicker PISTONE- PISTON D. 15 PISTONE- PISTON D. 18
= | T o KIT Nr. KIT 23 KIT 123 KIT 124 KIT 158 KIT 88 KIT 89 KIT 90 KIT 125 KIT 130 KIT 126 KIT 127 KIT 128 KIT 129 KIT 131
W97 - W112 - W124 - W130 - W140 - W150 — o a1 o1
B N o oe incluse 67 | 9-10 | 9-10 |44 | 4 45 | a0-a1 | 42793 041 [ B2 a2 45 | 42-43
W951 - W952 - W953 - W954 - W955 Positions 8. (11 51 4445 51 4445
W956 - WIO57 - WO58 - WI59 - W14200 included - 51 51
W16180 - WW116 -WW136 - WW156
WW176 - WW186 - WW189 - WW206 Nr. Pes. ° ° ° 3 3 ° 3 . 3 3 3 ° .
WW209 - WW960 - WW961 - WW962
POS CoD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS CoD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
PISTONE —PISTON D. 15 PISTONE —PISTON D. 18 16 91.8331.00 Cuscinetto a sfere 2 34 44.2115.70 | Rosetta D. 8 con collare 3
W130 - W150 - W170 - W950
WO51 - W52 - W53 - WW116 W97 - W112 - W124 - W40 17 | 90.1614.00 | Anello rad. D. 20.0x30.0x5.0 23| 3 35 | 92.2216.00 | Dado M8x13x5 - INOX 3
OTTONE WW136 - WW156 - WW176
BRASS | WW186 - WW189 - WW206 o o a0 18 | 44.0100.22 | carter pompa 1 36 | 90.1641.00 | Anello rad. D. 25.0x62.0x10.0 1
WW209 - WW960 - WW961 W57 - W958 - W959 ) ) pomp ) ) o ) )
WW962
19 98.2103.00 | Tappo carico olio G 3/8” 1 37 50.2000.74 | Piedino pompa 2
NICKEL - W200 — W204 - W14200 - W16180
44.0200.35 | Albero ecc. C.9.5 - Ww186 WW206 38 | 96.7016.00 | Rosetta D. 8.4 UNI 1751 4
WW961
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR 44.0202.35 Albero ecc. C.8.5 - ww960 39 99.3037.00 | Vite M8x16 UNI 5739 4
44.0203.35 Albero ecc. C.11 - w112 W140 W150
44.1200.41 | Testata D. 15 W950 W954 WI55 WO56 WW116 WW156 20 | 90.3612.00 |OR D- 3L-47xL.78 NBR SH. 70 2125 3
1 44.1204.41 | Testata D. 18 1 20 WW962 WW209 W200 W14200 1 0L 125-126-130-131
_ Albero ecc. C.12 - ww189
44.1207.41 | Testata D. 18 — NICKEL 44.0205.35 44.0800.70 | Anello di fondo D. 15 125-130
: 44.0206.35 | Albero ecc. C.13 - w97 w124 W130 411 44.0801.70 | Anello di fondo D. 18 126131 | 2
2 99.3175.00 Vite M8x60 UNI 5931 8 W154 W170 W951 W952 W953 W957 . . .
wigis‘g’%{’ WW136 WW176 W204 42 52.2166.70 | Anello intermedio D. 15 80-130 [ o
3 96.7014.00 | Rosetta D. 8.4x13.0x0.8 8 44.2161.70 | Anello intermedio D. 18 128-131
4 90.3841.00 | OR D. 17.13x2.62 NBR SH. 70 3068 123 | 6 21 | 91.4892.00 | Linguetta 8x7x35 UNI 6604 1 43 | 90-2622.00 | Anello RESTOP D. 15 88-130 | 4
90.2683.00 | Anello RESTOP D. 18 127-131
5 | 36.2003.66 | Sede valvola 123 6 22 | 44.0500.66 | Guida pistone 3 4 | 90262000 | Anello tenuta D. 15 HP 83130 | ,
- 90.2682.00 | Anello tenuta D. 18 HP 127-131
6 | 36.2001.76 | Valvola 123| 6 23 | 44.0300.22 |Biella 3 :
45 51.1000.51 | Anello di testa D. 15 90-130 3
7 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 23| 6 24 | 90.3920.00 |OR D. 101.27x2.62 NBR SH. 703400 | 1 44.1001.51 | Anello di testa D. 18 129-131
8 36.2025.51 | Guida valvola 23| 6 25 44.1600.22 | Coperchio posteriore 1 46 98.2100.00 | Tappo G 3/8"x13 1
o | s0.38a7.00 | OR D-20.24x2.62 NBR SH. 90 3081 . 26 | 99.1837.00 | Vite M6x14 UNI 5931 5 47 | 98.2176.00 | Tappo G 1/2"x10 1
: ’ 124-158
27 | 90.3585.00 | ORD. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 1 48 | 96.7380.00 [Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
10 98.2226.00 | Tappo M24x1.5x17 124 6
98.2225.00 | Tappo M24x1.5x17 — NICKEL 158 28 | 98.2042.50 | Tappo G 1/4"x9 TE17 - Zinc. 1 49 | 96.7514.00 [ Rosetta D. 21.5x27.0x1.5 1
11 36.7115.01 | Gr. valvola aspiraz./mand. 23| 6 29 97.7340.00 | Spinotto D. 10x29.5 3 50 98.1966.00 | Tappo G 1/8"x8 1
12 .1807. i i
99.1807.00 | Vite M6x10 UNI 5739 8 30 | 96.7350.00 |Rosetta D. 16.0x27.0x1.7/0.7 3 51 | 90-2617.00 fAnello tenuta D. 15 LP 88-130 | 4
90.2684.00 | Anello tenuta D. 18 LP 127-131
13 50.1500.74 | Coperchio carter 1 .
31 | 90.5022.00 | Anello antiest. D. 6.2x9.0x1.5 3 5> | 90.3859.00 | OR D. 25.7x2.62 NBR SH. 70 3100 1
14 53.2108.51 | Vetrino spia livello olio 1
32 | 90.3572.00 |OR D. 5.28x1.78 NBRSH. 70 2021 3 53 | 90.0671.00 | Anello drarresto 7130 L
15 | 90.3898.00 | OR D. 56.82x2.62 NBR SH. 70 3225 1 52.0400.09 | Pistone D. 15
33 44.0401.09 Pistone D. 18 3 54 53.1500.22 | Coperchio laterale 1




1h4

Nm 10

DIS. COD. 44.9505.00

91 14 52

Nm 10

—{26]

20 21 22 23 24 25

15 16 17 18

Nm 20

B

SERIE 44

* Fissare con Loctite 270 col. VERDE

* Affix with Loctite 270 col. GRENN

* Fixer avec de la Loctite 270 couleur VERT
* Mit Loctite 270 GRUN befestigen

* Fijar con Loctite 270 col. VERDE

* Fixar com Loctite 270 cor. VERDE

** Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

** Affix with Loctite 542 col. RED

** Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
** Mit Loctite 542 ROT befestigen

** Fijar con Loctite 542 col. ROJO

** Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA




ra4

KIT RICAMBI — SPARE KITS PISTONE- PISTON D. 15 PISTONE- PISTON D. 18
KIT Nr. KIT 23 KIT123 | KIT124 | KIT250 KIT 89 KIT 90 KIT125 | KIT126 | KIT251 | KIT128 | KIT129
Posizioni 4_5
Plgsciltlilgﬁs 17 6-7 9-10 43-44 42 45 40 —41 40— 41 4344 42
W130HH — W140HH - W154HH included 8-(11)
Nr. Pcs. 3 6 6 3+6 3 6 3 3 3+6 3
PISTONE — PISTON — D. 15 PISTONE — PISTON — D. 18 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
W130HH W140HH - W154HH 19 98.2103.00 | Tappo carico olio G 3/8” 1 20 90.3612.00 OR D. 31.47x1.78 MNR SH. 70 2125 3
125-126
44.0203.35 | Albero ecc. C.11 - W140HH
20| 44.0206.35 L
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR -0206.35 1 Albero ecc. C.13 - W130HH W154HH 41 | 44.0800.70 | Anello di fondo D. 15 125 | o
21 | 91.4892.00 | Linguetta 8x7x35 UNI 6604 1 44.0801.70 | Anello di fondo D. 18 126
1 44.1200.41 | Testata D. 15 1
44.1204.41 | Testata D. 18 22 44.0500.66 | Guida pistone 3 42 52.2166.70 | Anello intermedio D. 15 89 3
44.2161.70 | Anello intermedio D. 18 128
2 99.3175.00 | Vite M8x60 UNI 5931 8 23 44.0300.22 | Biella 3
43 90.2622.00 | Anello RESTOP D. 15 250 3
3 96.7014.00 | Rosetta D. 8.4x13.0x0.8 8 24 90.3920.00 | OR D. 101.27x2.62 NBR SH.70 3400 1 90.2683.00 | Anello RESTOP D. 18 251
4 90.3841.00 | OR D. 17.13x2.62 NBR SH. 70 306 123 | 6 25 44.1600.22 | Coperchio posteriore 1 a4 90.2620.00 | Anello tenuta D. 15 HP 250
] 90.2682.00 | Anello tenuta D. 18 HP 251 6
5 36.2003.66 | Sede valvola 123 6 26 99.1837.00 | Vite M6x14 UNI 5931 5
6 | 36.2001.76 | Valvola 123 | 6 27 | 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 1 45 | 51.1000.51 | Anello di testa D. 15 0 [ o
44.1001.51 | Anello di testa D. 18 129
7 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 123 6 28 98.2042.50 | Tappo G 1/4”x9 TE17 — Zinc. 1
46 98.2100.00 | Tappo G 3/8"x13 1
8 36.2025.51 | Guida valvola 123 6 29 97.7340.00 | Spinotto D. 10x29.5 3
47 98.2176.00 | Tappo G 1/2”x10 1
9 90.3847.00 OR D.20.24x2.62 NBR SH. 90 3081 6 30 96.7350.00 | Rosetta D. 16.0x27.0x1.7/0.7 3
’ : 124 48 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
31 90.5022.00 | Anello antiest. D. 6.2x9.0x1.5 3
10 98.2226.00 | Tappo M24x1.5x17 124 6 49 96.7514.00 | Rosetta D. 21.5x27.0x1.5 1
32 90.3572.00 | OR D. 5.28x1.78 NBR SH. 70 2021 3
11 36.7115.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 123 6 50 98.1966.00 | Tappo G 1/8”x8 1
] 52.0400.09 | Pistone D. 15
12 | 99.1807.00 | Vite M6x10 UNI 5739 8 33 | 44040109 |Pistone D. 18 3 51 | 90.3859.00 | OR D. 25.7%2.62 NBR SH. 70 3100 1
13 50.1500.74 | Coperchio carter 1 34 44.9115.70 | Rosetta D. 8 con collare 3 52 90.0671.00 | Anello d'arresto ZJ30 1
14 53.2108.51 | Vetrino spia livello olio 1 35 92.2216.00 | Dado M8x13x5 - INOX 3 53 53.1500.22 | Coperchio laterale 1
15 ] 90.3898.00 [ OR D. 56.82x2.62 NBRSH. 70 3225 ! 36 | 90.1641.00 | Anello rad. D. 25.0x62.0x10.0 1
16 91.8331.00 | Cuscinetto a sfere 2 37 50.2000.74 | Piedino pompa 2
17 90.1614.00 | Anello rad. D. 20.0x30.0x5.0 23 3 38 96.7016.00 | Rosetta D. 8.4 UNI 1751 4
18 | 44.0100.22 | Carter pompa 1 39 | 99.3037.00 | vite M8x16 UNI 5739 4




Nm 10

54 52 14 53 15 16 17

54

DIS. COD. 44.9521.00

SERIE 44

* Fissare con Loctite 270 col. VERDE

* Affix with Loctite 270 col. GRENN

* Fixer avec de la Loctite 270 couleur VERT
* Mit Loctite 270 GRUN befestigen

* Fijar con Loctite 270 col. VERDE

* Fixar com Loctite 270 cor. VERDE

** Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

** Affix with Loctite 542 col. RED

** Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
** Mit Loctite 542 ROT befestigen

** Fijar con Loctite 542 col. ROJO

** Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA




144

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT Nr. KIT 23 KIT 123 KIT 152 KIT 153 KIT 154 KIT 155 KIT 156 KIT 158
Pi?lscilzuig: i 4-5 4344 Zg - jé
Positions 17 8? 2171) 40-41 51 42 45 44 — 45 9-10
WW963 — WW964 — WW9O65 included 51
Nr. Pcs. 3 6 3 3 3 6 3 6
POS CoD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
1 44.1208.41 | Testata D. 13 - NICKEL 1 22 44.0501.66 | Guida pistone 3 47 98.2176.00 | Tappo G 1/2”x10 1
2 | 99.3175.00 | Vite M8x60 UNI 5931 8 23 | 44.0300.22 |Biella 3 48 | 96.7380.00 |Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
3 | 96.7014.00 | Rosetta D. 8.4x13.0x0.8 8 24 | 90.3920.00 |OR D. 101.27x2.62 NBR SH. 70 3400 1 49 | 96.7514.00 | Rosetta D. 21.5x27.0x1.5 1
4 | 90.3841.00 | OR D. 17.13x2.62 NBR SH. 70306 123 | 6 25 | 44.1600.22 | Coperchio posteriore 1 50 | 98.1967.00 | Tappo G 1/8”x8 - NICKEL 1
5 | 36.2003.66 | Sede valvola 123 | 6 26 | 99.1837.00 | Vite M6x14 UNI 5931 5 51 | 90.2603.00 | Anello tenuta D. 13 LP 153156 | 3
6 | 36.2001.76 | valvola 123 | 6 27 | 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 1 52 | 90.3859.00 |OR D. 25.7x2.62 NBR SH. 70 3100 1
7 | 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 123 | 6 28 | 98.2042.50 | Tappo G 1/4”x9 TE17 — Zinc. 1 53 | 90.0671.00 | Anello d'arresto ZJ30 1
8 36.2025.51 | Guida valvola 123 6 29 97.7340.00 | Spinotto D. 10.0x29.5 3 54 53.1500.22 | Coperchio laterale 1
9 | 90.3847.00 |©R D-20.24x2.62 NBR SH. 90 3081158 6 30 | 96.6967.00 | Rosetta D. 7.1x28.0x0.5 3
10 | 98.2225.00 | Tappo M24x1.5x17 - NICKEL 158 | 6 33 | 44.0402.66 | Pistone D. 13 3
11 | 36.7115.01 |Gr. vavola aspiraz/mandata 123 | 6 36 | 90.1641.00 | Anelio rad. D. 25.0x62.0x10.0 L
12 | 99.1807.00 | vite M6x10 UNI 5739 8 37 | 50.2000.74 | Piedino pompa 2
13 | 50.1500.74 | Coperchio carter . 38 | 96.7016.00 | Rosetta D. 8.4 UNI 1751 4
14 | 53.2108.51 | Vetrino spia livello olio 1 39 | 99.3037.00 | Vite M8x16 UNI 5739 4
15 | 90.3398.00 |ORD.56.82x2.62 N8R SH. 703225 | 1 | [ 40 | 90361200 |OR D STATALIBMARSH 702425
16 | 91.8331.00 | Cuscinetto a sfere 2 41 | 44.0803.70 | Anello di fondo D. 13 152-156 | 3
17 ] 90.1614.00 | Anello rad. D. 20.0x30.0x5.0 I 42 | 44.2162.70 | Anello intermedio D. 13 154-156 | 3
18 | 44.0100.22 | Carter pompa 1 43 | 90.5076.00 | Anello antiest. D. 13.0x17.0x2.0 153-156 | 3
19 | 98.2103.00 | Tappo carico olio G 3/8" 1 44 | 90.2602.00 | Anello tenuta D. 13 HP 153156 | 3
20 22:8582:32 Q:Egg zgg g;if_-vmf’g ) 45 | 44.1002.51 | Anello di testa D. 13 155-156 | 3
44.0206.35 | Albero ecc. C.13 - ww965 46 98.2100.00 | Tappo G 3/8”x13 1
21 91.4892.00 | Linguetta 8x7x35 UNI 6604 1




18

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO
* Affix with Loctite 542 col. RED
* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE

* Mit Loctite 542 ROT befestigen
* Fijar con Loctite 542 col. ROJO
* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA

19 D

v —8
18_5{14

|55 |
.
20NmH 21] ‘[__

** Lubrificare con grasso di vaselina

** To lubricate with vaseline grease

** Lubrifier avec gras des vaseline

** Sich mit fett zum vaselin schmieren
** Para lubricar con la grasa de vaselina
** Para lubrificar com a graxa de vaselina

'OPTIONAL

SERIE 58

DIS. COD. 58.9500.00




pAS]

KIT RICAMBI — SPARE KITS PISTONE - PISTON. D. 13 PISTONE - PISTON D. 15
‘
E2B2008 - E2B2808 - E2B2010 - E2C2109 - E2C2809 KIT NR. KIT 269 KIT 270 KIT 271 KIT 272 KIT 275 KIT 273 KIT 276
E2C2111 - E2C2112 - E2D2010 - E2D2810 - E2D2011 Posizioni >.3.4-5 29 _23 22 _23
E2D2811 - E2D2812 - E2D2013 - E2D2813 - E2D2015 incluse 6-13-14 8-9 a8 g2 23 24-25 oo 23 24-25
E2D2016 - E2E2108 - E2E2808 - E2ZE2810 - E2E2111 F’OSitiOﬂS 15-16-17 19-20 28 26 - 28 28 26 - 28
E2E2811 - E2E2812 - E2E2113 - E2E2813 -E2E2114 included (1) - (18) 29 29
E2E2815 - E2E2116 NI Pcs. 3 3 3 1 3 1
PISTOND. 13 PISTON D. 15 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
E2B2008 - E282010 - E2C2109 : ,
E2B2808 - E2C2809 - E2D2810 E202111 - E202112 - E2D2010 21 99.3175.00 | Vite M8x60 UNI 5931 8 42 90.0635.00 | Anello d'arresto A25 1
E2D2811 - E2D2812 - E2D2813 EoD2011 - E2D013 - E2D2015 -
E2E2808 - E2E2810 - E2E2812 44.1002.51 | Anello di testa D. 13 272-275 43 99.1837.00 | Vite M6x14 UNI 5931 8
E2E2813 - E2E2811 - E2E2815 E2D20L0 - F2E2108 - E2E2I0 22 63.1010.51 | Anello di testa D. 15 273-276 3
E2E2114 - E2E2111 - E2E2113 : : : - 44 53.2108.51 | Vetrino spia livello olio 1
90.2602.00 An. ten. alt. D. 13x21x4 HP 63.0202.65 Albero ecc. C.5 - E2E2108
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR 23 272-275 3 63.0205.65 Albero ecc. C.6.5 - E2D2010 E2E2808
90.2611.00 | An. ten. alt. D. 15x24x5.4/3.4 HP E2E2111
1 | 98120041 | Testata pompa D. 13 1 273-276 63.0208.65 | Albero ecc. C.8 - E2D2011 E2E2810 E2E2113
58.1201.41 | Testata pompa D. 15 63.0212.35 | Albero ecc. C.10 - E282008 E2D2810 .
90.5076.50 | Anello antiest. D. 13x21x3 272-275 E2E2116 E2C2109 E2D2013 E2E2812
) — 45
2 36.2025.51 | Guida valvola d’aspirazione 269 | 3 24 90.5089.90 | Anello antiest. D. 15x24x2 273076 | 3 63.0216.35 | Albero ecc. C.12 - E2c2111 E2D2016
: : E2D2812
3 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 269 3
o5 58.6056.01 | Gr. supp. guarn./boccola D. 13 275 3 63.0218.35 AIE;zrgs(fg(:E'zgéﬁz_EEzf:BzzsggoEEmZ)Bzzsi%S
4 36.2001.76 | Valvola sferica 269 3
58.6057.01 | Gr. supp. guarn./boccola D. 15 276 Albero ecc. C.11 - E2D2015 E2D2811
5 36.2003.66 | Sede valvola d'aspirazione 269 | 3 63.0291.35 | E2e2813
26 90.3606.00 OR D. 26.7x1.78 NBR SH. 70 2106 3 -
6 | 90.3841.00 |OR D: 17:13x2.62 NBR SH. 70 306 3 ~2RY0- 272-273-275-276 46 | 91.8331.00 | Cuscinetto a sfere 2
269 47 | 90.3898.00 | OR D. 56.82x2.62 NBR SH. 70 3225 1
. 90.2601.00 | Anello ten. alt. D. 13x20x5 LP 272-275
7| 36.7115.01 | Gr. valvola daspirazione 29 ) 3 28 | 90.2608.00 | Anello ten. alt. D. 15x22x5 LP 273276 | ° 48 | 90.1641.00 | Anello rad. D. 25.0x62.0x10.0 !
8 90.3847.00 | OR D- 20.24x2.62 NBR SH 90 3081270 3 o 210070 1o o 49 | 91.4892.00 | Linguetta 8x7x35 1
. . nello per tenuta D. 275 . - .
29 3 50 98.2105.00 | Asta livello olio G 3/8"x51 D. 7 1
9 98.2226.00 | Tappo M24x1.5x16.7 270 3 58.2107.70 | Anello per tenuta D. 15 276
- 51 90.3925.50 | OR D. 113.97x2.62 NBR SH. 70 3450 1
10 99.1690.00 | Vite M5x55 3 30 98.2100.00 | Tappo G 3/8”x13 1 - -
52 58.1600.22 | Coperchio posteriore 1
11 96.6905.00 | Rosetta D. 5x11.5x0.4 3 31 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1 -
- 53 98.2042.50 | Tappo G 1/4”x9 TE17 — Zinc. 1
12 58.0400.09 | Pistone D. 13x42 3 32 98.2176.00 | Tappo G 1/2"x10 1
58.0401.09 | Pistone D. 15x42 54 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 1
33 96.7514.00 | Rosetta D. 21.5x27.0x1.5 1 .
13 | 90.3674.00 | OR D. 12.00x2.00 NBR SH 70 269 | 3 55 | 98.1966.00 | Tappo G 1/87x8 1
34 96.6990.00 | Rosetta D. 7.5x23.0x0.5 3 )
14 | 36.2113.66 | Sede valvola di mandata 260 | 3 56 | 99.3037.00 | Vite M8x16 UNI 5739 4
.2105.82 izi D. 4 1
15 | 36.2112.76 | valvola sferica o0 | 3 35 | 58210582 | Guarnizione spugna D. 3x9 57 | 96.7016.00 | Rosetta D. 8.4 UNI 1751 4
36 | 58.0100.22 | Carter pompa 1 —
16 | 94.7333.00 | Molla Dm. 6.2x10.4 269 | 3 58 | 50.2000.74 [ Piedino pompa 2
37 58.2104.51 | Protezione 1
17 36.2111.51 | Guida valvola di mandata 269 3 - - - 59 90.3859.00 | OR D. 25.07x2.62 NBR SH70 3100 1
38 90.1565.50 | Anello rad. D. 15.0x24.0x5.0/7.0 271| 3 ;
18 | 36.7193.01 | Gr. valvola mandata 29 | 3 - 60 | 90.0671.00 [ Anello darresto ZJ30 1
39 58.0500.66 | Gui ist 3 )
R OR D. 15.60x1.78 NBR SH. 70 2062 wica prstone 61 | 53.1500.22 | Coperchio laterale 1
9 | 90.3593.00 a0l 3 40 | 97.7340.00 | spinotto D. 10x29.5 3
20 98.2137.00 | Tappo M18x1.5x10 270 3 41 58.0300.22 | Biella 3




€9

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO
* Affix with Loctite 542 col. RED
* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE

* Mit Loctite 542 ROT befestigen
* Fijar con Loctite 542 col. ROJO
* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA

19 D

v —8
18_5{14

|55 |
.
20NmH 21] ‘[__

** Lubrificare con grasso di vaselina

** To lubricate with vaseline grease

** Lubrifier avec gras des vaseline

** Sich mit fett zum vaselin schmieren
** Para lubricar con la grasa de vaselina
** Para lubrificar com a graxa de vaselina

'OPTIONAL

SERIE 58

DIS. COD. 58.9500.00




S

KIT RICAMBI — SPARE KITS PISTONE - PISTON. D. 18 PISTONE - PISTON D. 20
eSS | KIT NR. KIT 269 KIT 270 KIT 271 KIT 274 KIT 277 KIT 329 KIT 330
Posizioni 2-3-4-5 22-23 22-23 22-23 22-23
E2B1618 - E2B1711 - E2B1712 - E2B1713 - E2B2014 incluse 6-13-14 8-9 38 24 -26 24-25 24-26 24-25
Positions 15-16-17 19 - 20 26 - 28 26 - 28
E2B2042 - E2C1713 - E2C1714 - E2C1715 - E2C2016 included - a8 28 o 28 29
Nr. Pcs. 3 3 3 3 1 3 1
PISTOND. 18 PISTON D. 20 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
E2B1711 - E2B1712 - E2B1713 ] ,
E2B2014 - E2B2042 - E2C1713 £2B1618 - 63.1011.51 | Anello dl testa D. 18 274-277 3 42 90.0635.00 | Anello d’arresto D. 25 1
E2C1714 - E2C1715 - E2C2016 66.1007.51 | Anello di testa D. 20 329-330 43 99.1837.00 | Vite M6x14 UNI 5931 8
90.2653.50 | An. ten. alt. D. 18x28x6/3.7 HP 44 53.2108.51 | Vetrino spia livello olio 1
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR » ot | g
58.1202.41 | Testat D. 18 90.2691.00 [ An. ten. alt. D. 20x30x6/3.7 HP 63.0212.35 | Albero ecc. C.10 - E2B1711 E2C1713
1 58.1206.41 Testata pompa D. 20 1 329-330 63.0216.35 | Albero ecc. C.12 - E2B1713 E2C1715 1
S estata pompa b 45 | 63.0218.35 | Albero ecc. C.13 - E2B2014 E2C2016
. s . . 90.5111.50 | Anello antiest. D. 18x28x2 274-277 63.0291.35 | Albero ecc. C.11 - E2B1712 E2C1714
2 36.2025.51 | Guida valvola d'aspirazione 269 3 24 90.5134.00 | Anello antiest. D. 20x30x2 329-330 3 28020165 | Albero oce. G 14 - 281618 Eobooss
3 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 269 3
: 58.6058.01 | Gr. supp. guarn./boccola D. 18 277 46 91.8331.00 | Cuscinetto a sfere 2
4 36.2001.76 | Valvola sf 269 | 3
alvola sterca 25 58.6059.01 | Gr. supp. guarn./boccola D. 20 330 3
5 | 36.2003.66 | Sede valvola d'aspirazione 0 | 3 47 | 90.3898.00 [ OR D. 56.82x2.62 NBR SH. 70 3225 1
6 | 90.3841.00 | OR D. 17.13x2.62 NBR SH 70 306 269 [ 3 90-3606.00 f ORD. 26.7x1.78 NBR SH. 70 213?_277 48 [ 90.1641.00 | Anello rad. D. 25.0x62.0x10.0 1
7 36.7115.01 | Gr. valvola d'aspirazione 269 | 3 261 90.3608.00 | OR D. 28.3x1.78 NBR SH. 70 2112 3 49 | 91.4892.00 | Linguetta 8x7x35 1
329-330 : : ”
o 90.3847.00 ORD. 20.24x2.62 NBR SH. 90 3081 2 50 98.2105.00 | Asta livello olio G 3/8"x51 D. 7 1
' ' 270 08 90.2650.00 | Anello ten. alt. D. 18x24x5 LP 274-277 3 51 90.3925.50 | OR D. 113.97x2.62 NBR SH. 70 3450 1
90.2687.50 | Anello ten. alt. D. 20x26x5 LP 329-330
9 98.2226.00 | Tappo M24x1.5x16.7 2710 | 3 52 58.1600.22 | Coperchio posteriore 1
10 | 99.1690.00 | Vite M5x55 3 o9 | ©8:2108.70 | Anello per tenuta D. 18 e 53 | 98.2042.50 | Tappo G 1/4"x9 TE17 — Zinc. 1
58.2110.70 | Anello per tenuta D. 20 330
11 | 96.6905.00 | Rosetta D. 5.0x11.5x0.4 3 54 | 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 1
30 98.2100.00 | Tappo G 3/8"x13 1
12 58.0402.09 | Pistone D. 18x42 3 ” 96.7380.00 | Rosetta D. 17 5x23 0L 5 1 55 98.1966.00 | Tappo G 1/8”x8 1
; . . osetta D. 17.5x23.0x1.
59.0400.09 { Pistone D. 20x42 56 | 99.3037.00 | Vite M8x16 UNI 5739 4
32 | 98.2176.00 | Tappo G 1/2"x10 1
13 90.3674.00 | OR D. 12.00x2.00 NBR SH. 70 269 3 57 96.7016.00 | Rosetta D. 8.4 UNI 1751 4
- 33 96.7514.00 | Rosetta D. 21.5x27.0x1.5 1
14 36.2113.66 | Sede valvola di mandata 269 | 3 58 50.2000.74 | Piedino pompa 2
- 34 96.6990.00 | Rosetta D. 7.5x23.0x0.5 3
15 36.2112.76 | Valvola sferica 269 3 — 59 90.3859.00 | OR D. 25.07x2.62 NBR SH. 70 3100 1
35 58.2105.82 | Guarnizione spugna D. 3x94 1
16 94.7333.00 | Molla Dm. 6.2x10.4 269 3 60 90.0671.00 | Anello d’arresto 2J30 1
- - 36 58.0100.22 | Carter pompa 1
17 36.2111.51 | Guida valvola di mandata 269 3 61 53.1500.22 | Coperchio laterale carter 1
37 58.2104.51 | Protezione 1
18 36.7193.01 | Gr. valvola mandata 269 3
OR D. 15.00x1.78 NBR SH. 70 2062 38 90.1565.50 | Anello rad. D. 15.0x24.0x5.0/7.0 271| 3
. 15.60x1. .
19 | 90.3593.00 o0l 3 39 | 58.0500.66 | Guida pistone 3
20 98.2137.00 | Tappo M18x1.5x10 270 | 3 40 97.7340.00 | Spinotto D. 10x29.5 3
21 99.3175.00 | Vite M8x60 UNI 5931 8 41 58.0300.22 | Biella 3




65

20 Nm |

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA

** Lubrificare con grasso di vaselina
** To lubricate with vaseline grease
** Lubrifier avec gras des vaseline
** Sich mit fett zum vaselin schmieren
** Para lubricar con la grasa de vaselina
** Para lubrificar com a graxa de vaselina

SERIE 59

DIS. COD. 59.9500.00




09

KIT RICAMBI - SPARE KITS PISTON D. 18 PISTON D. 20 PISTON D. 22
KIT Nr. KIT 269 KIT 270 KIT 271 KIT 284 KIT 289 KIT 285 KIT 290 KIT 286 KIT 291
Posizioni 2-3-4-5 23-24 23-24 23-24
R 23-24 23-24 23-24
E3B1911 - E3C1713 - E3C1515 - E3C1218 incluse 6-13-14 8-9 39 25-27 25-26 25-27 25-26 25-27 25-26
Positions 15-16-17 20-21 27 - 29 27 - 29 27 - 29
E3C1021 - E3B1515 - E3B1713 - E381021 . 29 29 29
included () -(18) 30 30 30
E3A1515 - E3B1218 - E3A1713
Nr. Pcs. 3 3 3 3 1 3 1 3 1
PISTON D. 18 PISTON D. 20 PISTON D. 22 POS CcoD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS CoD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
E3B1011 P E3B1021 - E3A1515 21 | 98.2137.00 | Tappo M18x1.5x10 D.23-D.12 270 | 3 40 | 59.050066 | Guida pistone 3
E3C1713 E3B1713 E3B1218 - E3A1713 - X
22 | 99.3175.00 | Vvite M 8x60 UNI 5931 8 41 | 97.7399.00 | Spinotto D. 14x34 3
POS coD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR ”s gg-iggg-gi 222”8 g: :Zig B- gg 222222 5 42 | 59.0300.01 | Biella completa 8
59.1202.41 | Testata pompa D. 18 63101151 | Anello di testa D. 18 284-289 43 99.3099.00 | Vite serraggio biella M 8x35 6
1 59.1203.41 | Testata pompa D. 20 1 90.2691.00 | An. ten.alt. D.20x30x6/3.7 HP _ 285.290 44 47.1512.22 | Coperchio laterale lato spia 1
59.1204.41 | Testata pompa D. 22 ) : : e ) )
pomp 24 | 90.2716.00 | An. ten.alt. D.22x32x6/3.7 HP  286-201 | 3 45 | 90.3877.00 | OR D. 39.34x2.62 NBR SH. 70 3156 1
2 36.2025.51 | Guida valvola d’aspirazione 269 3 90.2653.50 | An. ten.alt. D.18x28x46/3.7 HP 284-289 6 70.2118.01 | spia livello olio 1
3 [ 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 269 [ 3 90.5111.50 [ Anello antiest. D. 18x28x2  284-289 59.0201.35 | Albero ecc. C.13 - E3B1021 E3C1021
4 36.2001.76 | Valvola sferica 269 3 25 90.5134.00 | Anello antiest. D. 20x30x2 285-290 3 E3A1515
90.5148.50 | Anello antiest. D. 22x32x2 286-291 47 59.0202.35 | Albero ecc. C.12 - E3B1218 E3C1218
5 36.2003.66 | Sede valvola d'aspirazione 269 | 3 E3B1515 E3A1713
59.6060.01 | Gr. supp. guarn./bussola D. 18 289 59.0203.35 | Albero ecc. C.10 - E3C1515 E3B1911
6 90.3841.00 ORD.17.13x2.62 NBR SH. 70 306269 3 26 59.6061.01 | Gr. supp. guarn./bussola D. 20 290 | 3 E3B1713 E3C1713
59.6062.01 | Gr. supp. guarn./bussola D. 22 291 )
7 36.7115.01 | Gr. valvola d'aspirazione 269 3 48 90.0756.00 | Anello darresto 2J45
OR D. 31.47x1.78 NBR SH. 70 2125 :
8 | 90.3847.00 | OR D.20.24x2.62 NBR 70 SH 3081 270 | 3 27 | 90.3612.00 Sea.005 050280290001 | 3 49 [ 99.3039.00 ] vite M 8x16 UNI 5931
50 91.8375.00 | Cuscinetto a rulli
9 | 98.2226.00 | Tappo M 24x1.5x16.7 270 | 3
aPpO WV ~Ax2-oX 90.2690.00 | Anello ten. alt. D.20x28x6.5 LP 285-290
10 | 99.1690.00 | Vite M 5x55 3 29 | 90.2715.00 | Anello ten. alt. D.22x30x6.5 LP 286-201 | 3 51 ] 90.3913.00 | OR D. 67.95x2.62 NBR SH. 70 3628
m 96.6905.00 | Rosetta D. 5.0xL1.5x0.4 3 90.2650.00 | Anello ten. alt. D.18x24x5 LP  284-289 - 97.5680.00 | Spessore D. 74.5x104x0.3
i ' i i 97.5978.00 | Spessore D. 74.5x104x0.1
58.0402.09 | Pistone D. 18x42 59.2107.70 | Anello per tenuta D. 18 289
12 59'0400'09 pistone D. 20x42 3 30 59.2108.70 | Anello per tenuta D. 20 290| 3 53 98.2103.00 | Asta livello olio G 3/8”x51 1
59.0401.09 | Pistone D. 22x42 59.2109.70 | Anello per tenuta D. 22 >t 54 | 90.3922.00 | OR D. 133.02x2.62 NBR SH. 70 3525 1
13 | 90.3674.00 | OR D.12.00x2.00 NBRSH. 70 269 | 3 31 | 98.2100.00 | Tappo G 3/8"x13 1 55 | 59.1600.22 | Coperchio posteriore carter 1
14 | 36.2113.66 | Sede valvola di mandata 260 | 3 32 | 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1 56 | 98.2042.50 | Tappo G 1/4"x9 TE17 — Zinc. 1
15 | 36.2112.76 | valvola sferica 260 | 3 33 | 98.2176.00 | Tappo G 1/2"x10 L 57 | 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 1
16 | 94.7333.00 | Molla Dm. 6.2x10.4 260 | 3 34 | 96.7514.00 | Rosetta D. 21.5x27.0x1.5 L 58 | 47.1510.22 | Coperchio laterale lato PTO 1
17 | 36.2111.51 | Guida valvola di mandata 260 | 3 35 | 96.6980.00 | Rosetta D. 7.5x18.0x0.5 3 59 | 90.1648.00 | Anello rad. D. 30.0x55.0x7.0 1
18 | 36.7193.01 | Gr. valvola di mandata 20| 3 36 | 59.2110.82 | Guarnizione spugna D. 3x103 1 60 | 91.4892.00 |Linguetta 8x7x35 1
19 | 98.1966.00 | Tappo G 1/8"x8 1 37 | 59.0100.22 | Carter pompa 1 61 | 99.3037.00 | Vite M 8x16 UNI 5739 4
0 | 90.3593.00 | OR D-15-60x1.78 NBR SH. 70 2062 3 38 | 58.2104.51 | Protezione 1 62 | 96.7016.00 | Rosetta D. 8.4 UNI 1751 4
270 39 90.1565.50 | Anello rad. D. 15.0x24.0x5.0/7.0 271| 3 63 50.2000.74 | Piedino pompa 5




19

20 Nm |

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA

** Lubrificare con grasso di vaselina
** To lubricate with vaseline grease
** Lubrifier avec gras des vaseline
** Sich mit fett zum vaselin schmieren
** Para lubricar con la grasa de vaselina
** Para lubrificar com a graxa de vaselina

SERIE 59

DIS. COD. 59.9500.00




29

KIT RICAMBI - SPARE KITS PISTON D. 13 PISTON D. 15 PISTON D. 18 PISTON D. 20 PISTON D. 22
R KIT Nr. KIT 269 KIT292 | KIT271 | KIT282 | KIT287 | KIT283 | KIT288 | KIT284 | KIT289 | KIT285 | KIT290 | KIT286 | KIT291
Posizioni 2-3-4-5 23-24 23-24 23-24 23-24 23-24
E3A2113 - E3A2115 - E3B2511 - E3B2513 incluse 6-13- 14 8-9 23-24 | o526 | 22724 | 25.26 | 23724 | 25.26 | 22724 | 25.26 | 23724 | 25.26
E3B2515 - E3B2118 - E3B2121 - E3C2513 Positions 15-16-17 | 20-21 39 252'927 27-29 252'927 27-29 252'927 27-29 252'927 27-29 | 22,27 | 27-20
E3C2515 - E3C2518 - E3C2521 - E3E2813 included (7)-(18) 30 30 30 30 30
E3E2815 - E3E2517 - E3E2520 Nr. Pes. 3 3 3 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1
D. 13 D. 15 D. 18 D. 20 D.22 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
E3£2813 E3E2517 382511 Egg;gig Egg;gig Egg\gﬁg Egggﬁi 21 98.2137.50 | Tappo M18x1.5x10 D.23 - D.12 292 35 96.6990.00 Rosett.a‘D. 7.5x23.0x0.5 3
E3E2815 E3E2520 E3C2513 E3C2521 22 099.3175.00 | Vite M 8x60 UNI 5931 36 59.2110.82 | Guarnizione spugna D. 3x103 1
44.1002.51 | Anello di testa D. 13 262-267 37 | 59.0100.22 | Carter pompa =
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR 63.1010.51 | Anello di testa D. 15 283-288 38 | 58.2104.51 | Protezione 1
23 66.1007.51 | Anello di testa D. 20 285-290 | 3 39 90.1565.50 | Anello rad. D. 15.0x24.0x5.0/7.0 271 3
59.1210.41 | Testata pompa D. 13 - NICKEL 66.1009.51 | Anello di testa D. 22 286-201 70 | 59.0500.66 | Guida mictone 3
59.1211.41 | Testata pompa D. 15 - NICKEL 63.1011.51 | Anello di testa D. 18 284-289 L L
1 59.1212.41 | Testata pompa D. 18 - NICKEL 1 41 97.7399.00 | Spinotto D. 14x34 3
59.1213.41 | Testata pompa D. 20 - NICKEL 90.2602.00 | An. ten.alt.D.13x21x4 HP 282-287 42 59.0300.01 [ Biella completa 3
59.1214.41 | Testata pompa D. 22 - NICKEL 90.2611.00 | An. ten.alt.D.15x24x5.4/3.4 HP 283-288 - o biell
T 3020951 | Cods vl doerm — 1 24 | 90.2691.00 | An. ten.alt.D.20x30x6/3.7 HP  285-200 | 3 43 | 99.3099.00 | Vite serraggio biella M 8x35 6
2925 uida valvo'a d aspirazione 90.2716.00 | An. ten.alt.D.22x32x6/3.7 HP  286-291 44 | 47.1512.22 | Coperchio laterale lato spia 1
3 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 269 | 3 90.2653.50 | An. ten.alt.D.18x28x46/3.7 HP 284-289 45 90.3877.00 | OR D. 39.34x2.62 NBR SH. 70 3156 1
4 36.2001.76 | Valvola sferica 269 | 3 90.5076.00 | Anello antiest. D. 13x21x4  282-287 46 | 70.2118.01 | Spia livello olio 1
5 36.2003.66 | Sede valvola daspirazione 269 | 3 90.5089.90 | Anello antiest. D. 15x24x2  283-288
25 | 90.5111.50 | Anello antiest. D. 18x28x2 284280 | 3 59.0201.35 | Albero ecc. C.13 - E3A2115 E382121
OR D. 17.13x2.62 NBR SH. 70 3068 . E3C2521 E3E2815
6 90.3841.00 3 90.5134.00 | Anello antiest. D. 20x30x2 285-290
269 . Albero ecc. C.12 - E3A2113 E3B2118
90.5148.50 | Anello antiest. D. 22x32x2 286-291 47 59.0202.35 E3B2515 £302518 E3E2520 1
7 36.7115.01 | Gr. valvola d’aspirazione 269 3
59.6058.01 | Gr. supp. guarn./bussola D. 13 287 59.0203.35 |A1PEro ecc. C.10 - Ean2511 E3B2513
8 90.3847.00 | OR D-20.24x2.62 NBR SH. 70 3081 3 59.6059.01 | Gr. supp. guarn./bussola D. 15 288 : ' E3C2513 E3C2515 E3E2813 E3E2517
' ' 292 26 59.6060.01 Gr. supp. gUarn./bUSSOla D. 18 289 3 48 90.0756.00 Anello d’arresto 2J45 1
9 98.2225.00 | Tappo M 24x1.5x16.7 92| 3 59.6061.01 | Gr. supp. guarn./bussola D. 20 290 -
PP 59.6062.01 | Gr. supp. guarn./bussola D. 22 291 49 99.3039.00 | vite M 8x16 UNI 5931 12
10 99.1690.00 | Vite M 5x55 3 i i
ite X 27 50.3612.00 ORD. 31.47x1.78 NBR SH. 70 2125 5 50 91.8375.00 | Cuscinetto a rulli 2
11 | 96.6905.00 |Rosetta D. 5.0x11.5x0.4 3 R 282-283-284-285-286-287-288-289-290-291 51 | 90.3913.00 [ ORD. 67.95x2.62 NBR SH. 70 3628 2
58.0400.09 | Pistone D. 13x42 90.2601.00 | Anello ten. alt. D.13x20x5 LP  282-287 5p | 97-5680.00 | Spessore D. 74.5x104x0.3 1
58.0401.09 | Pistone D. 15X42 90.2608.00 | Anello ten. alt. D.15x22x5 LP  283-288 97.5978.00 | Spessore D. 74.5x104x0.1
12 58.0402.09 | Pistone D. 18x42 3 29 90.2690.00 | Anello ten. alt. D.20x28x6.5 LP 285-290 3 53 98.2105.00 | Asta livello olio G 3/8"x51 1
59.0400.09 | Pistone D. 20x42 90.2715.00 | Anello ten. alt. D.22x30x6.5 LP 286-291
50.0401.09 | Pistone D. 22x42 90.2650.00 | Anello ten. alt. D.18x24x5 Lp  284-289 54 [ 90.3922.00 | OR D. 133.02x2.62 NBR SH. 70 3525 L
59.2105.70 | Anell tenuta D. 13 . 55 59.1600.22 | Coperchio posteriore carter 1
13 90.3674.00 | OR D.12.00x2.00 NBR SH. 70 269 3 . . nello per tenuta D. - -
- 59.2106.70 | Anello per tenuta D. 15 288 56 98.2042.50 | Tappo G 1/4”x9 TE17 — Zinc. 1
14 | 36.2113.66 | Sede valvola di mandata 269 | 3 30 | 59.2107.70 | Anello per tenuta D. 18 289 | 3 57 | 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 1
15 | 36.2112.76 | Valvola sferica 269 | 3 gg;igg;g ﬁne::o per tenuta B gg 290 58 | 47.1510.22 | Coperchio laterale lato PTO 1
: ) tenuta D. 201
6 | 947333.00 | Molla Dm. 6.2x10.2 o | 3 — T”e ° Ze;/:nulz - 59 | 90.1648.00 | Anello rad. D. 30.0x55.0x7.0 1
. . appo "X ;
17 | 36.2111.51 | Guida valvola di mandata 260 [ 3 60 | 91.4892.00 ] Linguetta 8x7x35 =
: 32 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1 61 99.3037.00 | Vite M 8x16 UNI 5739 4
18 36.7193.01 | Gr. valvola di mandata 269 | 3 3 98.2179.00 | Tappo G 1/2°x10 1 62 96.7016.00 | Rosetta D. 8.4 UNI 1751 2
19 98.1967.00 | Tappo G 1/8"x8 1 iedi
PP 34 | 96.7514.00 | Rosetta D. 21.5x27.0x1.5 1 63 | 50.2000.74 | Piedino pompa 2
20 90.3593.00 | OR D.15.60x1.78 NBR SH. 70 2062 292 3




€9

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO
* Affix with Loctite 542 col. RED
* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA

oftone 50 Nm

nickel 60 Nm |
a9
D

** Lubrificare con grasso di vaselina

** To lubricate with vaseline grease

** Lubrifier avec gras des vaseline

** Sich mit fett zum vaselin schmieren
** Para lubricar con la grasa de vaselina
** Para lubrificar com a graxa de vaselina

SERIE 59

DIS. COD. 59.9501.00




9

KIT RICAMBI - SPARE KITS PISTON D. 13 PISTON D. 15
= | KIT Nr. KIT 269 KIT 292 KIT 271 KIT 282 KIT 287 KIT 283 KIT 288
Posizioni 2-3-4-5 23-24 23-24
incluse 6-13-14 8-9 139 gg ) ;‘71 25-26 ;g . 2‘7‘ 25-26
E3E2813 - E3E2815 - E3E2517 - E3E2520 Positions 15-16 -17 20-21 29 27-29 29 27-29
included () -(@18) 30 30
Nr. Pcs. 3+3 3+3 3 3 1 3 1
PISTOND. 13 PISTON D. 15 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
E3E2813 - E3E2815 E3E2517 - E3E2520 63.1010.51 | Anello di testa D. 15 283-288 45 90.0850.00 | Anello d’'arresto J62 1
23 | 44.1002.51 | Anello di testa D. 13 280287 | °
) ) ) 46 90.3913.00 | OR D. 67.95x2.62 NBR SH. 70 3628 2
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR 90.2611.00 [ An. ten.alt. D.15x24x5.4/3.4 HP 47 90.4097.00 | OR D. 55.56x3.53 NBR SH. 70 159 1
24 283-288 3 - ; ,
1 59.1210.41 | Testata pompa D. 13 - NICKEL 1 90.2602.00 | An. ten.alt. D.13x21x4 HP 282-287 48 44.2118.01 | Distanziale con indicatore 1
59.1211.41 | Testata pompa D. 15 - NICKEL
- — o5 90.5076.50 | Anello antiest. D. 13x21x4 282-287 3 59.0204.65 | Albero ecc. C. 13 - E3E2815
2 36.2025.51 | Guida valvola d'aspirazione 269 3 90.5089.90 | Anello antiest. D. 15x24x2 283-288 49 59.0205.65 | Albero ecc. C. 12 - E3E2520 1
3 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 269 3 59.0206.65 | Albero ecc. C. 10 - E3E2517 E3E2813
26 59.6058.01 | Gr. supp. guarn/./bussola D. 13 287 3 )
4 36.2001.76 | Valvola sferica 269 | 3 59.6059.01 | Gr. supp. guarn/./bussola D. 15 288 50 | 90.066700 [ Anello darresto A30 1
5 36.2003.66 | Sede valvola d'aspirazione 269 3 OR D. 31.47x1.78 NBR SH. 70 2125 51 99.3069.00 | Vite M 8x25 UNI 5931 4
27 90.3612.00 o ) ' 3
6 90.3841.00 OR D. 17.13x2.62 NBR SH. 70 3068 3 282-283-284-285-286-287-288-289-290-291 52 91.8376.00 | Cuscinetto a rulli 1
269 29 90.2608.00 | Anello ten. alt. D. 15x22x5 LP 283-288 3 53 66.1502.74 | Coperchio anteriore carter 1
7 36.7115.01 | Gr. valvola d'aspirazione 269 3 90.2601.00 | Anello ten. alt. D. 13x20x5 LP 282-287 54 98.2105.00 | Asta livello olio G 3/8"x51 D.7 1
8 90.3847.00 OR D.20.24x2.62 NBR SH. 70 3081 3
) ' 292 30 59.2105.70 | Anello per tenuta D. 13 287 3 55 90.3922.00 | OR D. 133.02x2362 NBR SH. 70 3525 1
59.2106.70 | Anell tenuta D. 15 288 ) .
9 98.2225.00 | Tappo M24x1.5x16.7 202 | 3 neflo perfenuta 56 59.1600.22 | Coperchio posteriore carter 1
10 [ 99.1690.00 | Vite M 5x55 3 31 [ 98.2099.00 | Tappo G 3/8"x13 - NICKEL 1 57 | 98.2042.50 | Tappo G 1/4"x9 TE17 — Zinc. 1
11 | 96.6905.00 | Rosetta D. 5.0x11.5.0x0.4 3 32 | 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1 58 | 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 1
12 22838288 E:z:ggg B igﬁ; 3 33 98.2179.00 | Tappo G 1/2”x10 - NICKEL 1 59 99.3039.00 | Vite M 8x16 UNI 5931 4
. , . 34 96.7514.00 | Rosetta D. 21.5x27.0x1.5 1 60 10.0801.22 | Flangia motore a scoppio C1” 1
13 90.3674.00 | OR D.12.00x2.00 NBR 70 SH 269 3 : :
35 96.6990.00 | Rosetta D. 7.5x23.0x0.5 3 )
14 | 36.2113.66 | Sede valvola di mandata 260 | 3 — 61 [ 99.1790.00 | Vite M 6x6 UNI 5929 L
36 59.2110.82 | Guarnizione spugna D. 3x103 1 "
15 36.2112.76 | Valvola sferica 269 3 62 90.1690.00 | Anello rad. D. 45.0x62.0x8.0 1
37 59.0100.22 | Carter pompa 1 .
16 | 94.7333.00 | Molla Dm. 6.2x10.4 269 | 3 : 63 | 91.8585.00 | Boccola a rullini 1
38 | 58:2104.51 | Protezione ! 64 | 99.3084.00 | Vite M 8x30 UNI 5931 4
17 36.2111.51 | Guid Ivola di dat 269 3 : :
v valvo'a @ mandata 30 | 90.1565.50 | Anello rad. D. 15.0x24.0x5.0/7.0 271 3 —— -
18 | 36.7193.01 | Gr. valvola di mandata 260 | 3 70 | 5o0500.00 Tovan oat 5 65 | 99.3346.00 | Vite 3/8"-16x1-1/4 4
. . uida pistone
19 98.1967.00 | Tappo G 1/8"x8 - NICKEL 1 _ 66 96.7104.00 | Rosetta D. 10.5x16.0x1.0 4
OR D 15.60xL78 NBR SH. 70 2062 41 97.7399.00 | Spinotto D. 14x34 3
. .0UX1. .
20 | 90.3593.00 22| 3 42 | 59.0300.01 [ Biella completa 3
21 98.2137.50 | Tappo M18x1.5x10 D.23-D.12 — NK 292 3 43 99.3099.00 | Vite serraggio biella 6
22 99.3175.00 | Vite M 8x60 UNI 5931 8 44 47.1500.22 | Coperchio laterale lato spia 1




19

Nmz20 39 14 41 1% 16 17 18 19 2 21 22 23 24 25 26 |Nm10

SERIE 47

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO
* Affix with Loctite 542 col. RED
* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO
DIS. COD. 47.9524.00 * Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA




89

KIT RICAMBI — SPARE KITS Tamae | NickeL PISTONE- PISTON D. 20 PISTONE- PISTON D. 22
KIT Nr. KIT 1 KIT 2 KIT 3 KIT 6 KIT 4 KIT5 KIT 7 KiITio | kiIT28 | KIT69 | KIT71 | KIT11 | KIT14 | KIT29 | KIT 148 | KIT 149
BN |
P_osizioni 4-5 31-34 42-43 42-43
W92 - W101 - W131 incluse 6-7 16 41 36-37 9-10 9-10 45 42-43 44-45 44-47 46-47 45 42-43 44-45 44-47 46-47
Positions 8 38 46-47 56 46-47 56
W132 - W151 - W162 included a1 56 56
w201
Nr. Pcs. 6 3 2 3 6 6 6 3 1 3 3 6 3 1 3 3
PISTONE — PISTON D. 20 PISTONE — PISTOND. 22 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
OBTJES'\‘SE W101 - W131 - W151 W92 - W132 19 98.2106.00 | Tappo carico olio G 3/8” 1 39 47.1510.22 | Coperchio cuscinetto 2
NICKEL W201 W162 20 | 90.3922.00 |OR D. 133.02x2.62 NBR SH. 70 3525 1 40 | 97.5678.00 [ Spessore 2
47.0200.35 | Albero ecc. C.16 - w92 w101 41 90.1648.00 | Anello rad. D. 30.0x55.0x7.0 3 2
POS CoD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR 21 47.0201.35 | Albero ecc. C.16 - w132 W151 W162 W201 1
47.0211.35 | Albero ecc. C.16 - w131 42 90.3616.00 OR D. 34.65x1.78 NBR SH. 70 2137 3
1 47.1201.41 | Testata D. 20-22 1 10-14-28-29
47.1202.41 | Testata D. 20-22 — NICKEL 22 90.0557.00 | Anello d'arresto A12 6
43 47.0805.70 | Anello di fondo D. 20 10-28 3
2 99.3206.00 | Vite M8x70 UNI 5737 8 23 91.4878.00 | Linguetta 8x7x25 UNI 6604 1 47.0806.70 | Anello di fondo D. 22 14-29
3 | 96.7020.00 | Rosetta D. 8 UNI 1736 8 24 | 97.7380.00 | Spinotto D. 13x35 3 s | 902705.00 | Anello tenuta D. 20 HP 2069 |
4 | 90.3841.00 | OR D. 17.13x2.62 NBR SH. 703068 1 | 6 47.0503.56 | Guida pistone - w12 w201 90.2725.00 | Anello tenuta D. 22 HP 20148
25 47.0504.66 | Guida pistone - w92 w101 3 .
. . 47.1000.51 | Anello di testa D. 20 7-28
5 36.2003.66 | Sede valvola 1 6 -
47.0505.54 | Guida pistone - w132 W131 W151 45 46.1000.51 | Anello di testa D. 22 11.99 3
6 36.2001.76 | Valvola 1| 6 26 47.0300.01 | Biella completa 3 ] ]
46 47.2169.70 | Anello intermedio D. 20 28-71 3
7 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 1 6 99.1837.00 | Vite M6x14 UNI 5931 - w92 w101 47.2170.70 | Anello intermedio D. 22 29-149
27 99.1912.00 | Vite M6x30 UNI 5931 - w132 W131 Wi51 5
8 36.2002.51 | Guida valvola 1 6 W162 W201 47 90.2704.00 | Anello RESTOP D. 20 28-69-71 3
o 60,3847 .00 OR D. 20.24x2.62 NBR SH. 70 3081 . o8 47.1600.22 | Cop. carter - woz wior L 90.2730.00 | Anello RESTOP D. 22 29-148-149
: : - . . . - W132 W131 W151 W162 W201 .
4-5 47.1601.22 | Cop. carter 3 3 5 6 0 48 47.2000.74 | Piedino pompa 5
10 98.2220.00 | Tappo M24x2x16.5 4 6 29 97.5968.00 | Spia livello olio G 3/4” 1 ]
98.2222.00 | Tappo M24x2x16.5 — NICKEL 5 49 99.3644.00 | Vite M10x18 UNI 5931 4
30 98.2042.50 | Tappo G 1/4”x9 TE17 — Zinc. 1
11 | 36.7032.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 1| 6 50 [ 96.7106.00 | Rosetta D. 10 DIN 7980 4
31 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 6 4
12 | 99.3039.00 | Vite M8x16 UNI 5931 8 51 | 98.2176.00 | Tappo G 1/2"x10 1
32 99.3099.00 | Vite M8x35 UNI 5931 6
14 | 90.3913.00 | OR D. 67.95x2.62 NBR SH. 70 3325 2 52 96.7514.00 | Rosetta D. 21.5x27.0x1.5 1
34 96.7286.00 | Rosetta D. 14.0x28.0x0.5 6 3
i i 53 98.2100.00 | Tappo G 3/8"x13 1
15 91.8375.00 | Cuscinetto a rulli 2 47.0404.09 | Pistone D. 20 pp
35 . 3
16 | 90.1625.00 [ Anello rad. D. 22.0x32.0x2.5 2| 3 47.0405.09 [ Pistone D. 22 54 | 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
17 | 90.9126.00 | Boccola D. 22x25x30 3 36 | 90.5067.00 | Anello antiest. D. 11.0x14.0x1.5 6] 3 55 | 47.2124.51 | cappellotto PTO 1
37 96.7280.00 | Rosetta D. 14.0x18.5x0.5 6 3
18 47.0100.22 | Carter pompa 1 56 90.2710.00 | Anello tenuta D. 20 LP 28-69 3
38 47.2195.66 | Vite fissaggio pistone 6| 3 90.2728.00 | Anello tenuta D. 22 LP 29-148




SERIE 47

69

[Nmzo] 13 1

15 16

17

18 19 20

21 22 2

INm4o| [Nm4o|

DIS. COD. 47.9526.00

3 24 25 26

Nm12

[Nm20| |Nm2o|

Nm20

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA




0L

OTTONE
KIT RICAMBI — SPARE KITS BRass | NICKEL
WS82 - WS101 - WS133 KIT Nr. KIT 1 KIT 2 KIT 3 KIT 6 KIT 4 KIT5 KIT 7 KIT 10 KIT 28 KIT 69 KIT 71
OTTONE W912 - W913 - WS102 T
Posizioni 4-5 42 - 43
WS82 - WS101 - WS133 - W912 BRASS et V&/S911541 S incluse 6-7 16 41 gé - ?71 9-10 | 9-10 45 4243 | A4-45 [ 44-47 | 46 47
W913 - WS102 - WS131 - WS151 F’°S|‘t‘c§’”§ 181 38 465—647 56
WS171 - WS201 - W916 - WS152 ke WS201 - WOL6 - WS152 include an
WS202 - W921 - W914 - W922 WS202 - W921 - W922 N Pes. 6 3 2 3 6 6 6 3 1 3 3
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS CoD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS CoD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
47.1201.41 | Testata D. 20 34 | 96.7286.00 | Rosetta D. 14.0x28.0x0.5 3
1 1 47.0204.35 | Albero ecc. C.16 - ws102
47.1202.41 | Testata D. 20 — NICKEL 47.0206.35 | Albero ecc. C.12 - WS151 WS201 W916 .
35 47.0404.09 | Pistone D. 20 3
2 | 99.3206.00 | vite M8x70 UNI 5737 8 47.0210.35 | Albero ecc. C.12 - ws1a1
21 | 47-0215.35 | Albero ecc. C.10 - ws171 1 36 | 90.5067.00 | Anello antiest. D. 11.0x14.0x1.5 6| 3
3 96.7020.00 | Rosetta D. 8 UNI 1736 8 47.0217.35 | Albero ecc. C.16 - WS82 WS152 WS202
47.0218.35 | Albero ecc. C.12 - ws101 Wo12 37 | 96.7280.00 | Rosetta D. 14.0x18.5x0.5 6| 3
4 | 90.3841.00 | ORD. 17.13x2.62 NBR SH. 703068 1 | 6 47.0219.35 | Albero ecc. C.10 - WS133 W913 w921
47.0230.35 | Albero ecc. C.13 - Wo14 wo22 38 | 47.2105.66 | Vvite fissaggio pistone 6| 3
5 36.2003.66 | Sede valvola 1] 6
22 90.0557.00 | Anello d’arresto A12 6 39 47.1510.22 | Coperchio cuscinetto 1
6 36.2001.76 | Valvola 1| s
N 04737600 | volla b 9.4x14.8 . 23 | 91.4890.00 | Linguetta 8x7x35 UNI 6604 1 40 | 97.5678.00 | Spessore 2
. . Olla Dm. 9.4X14. 1
8 26.2002.51 | Guid Vol s 24 97.7380.00 | Spinotto D. 13x35 3 41 90.1648.00 | Anello rad. D. 30.0x55.0x7.0 31 1
. . uida valvola 1
Guida pistone - WS201 W916 WS152 W922 42 90.3616.00 OR D. 34.65x1.78 NBR SH. 70 2137 3
9 90.3847.00 | OR D- 20.24x2.62 NBR SH. 70 30814 | 47.0503.56 | 0 weo .3616. L0.28
) Guida pistone - WS82 WS101 WS133 W912
56.2220.00 | Tao00 M2AELES 25 | 47.0504.66 |~\/C0P 3 43 | 47.0805.70 | Anello di fondo D. 20 1028 | 3
. . appo x2x16. 4 : )
10 6 Guida pistone - WS102 WS131 WS151
98.2222.00 | Tappo M24x2x16.5 - NICKEL 5 47.0505.54 WS171 W914 44 90.2705.00 | Anello tenuta D. 20 HP 28-69 3
11 36.7032.01 | Gr. Valvola aspiraz./mandata 1] 6 26 47.0300.01 | Biella completa 3 45 47.1000.51 | Anello di testa D. 20 7-28| 3
12 | 99.3039.00 | Vite M8x16 UNI 5931 8 . .
99.1837.00 | Vite M6x14 UNI 5931 - wss2 ws101 46 47.2169.70 | Anello intermedio D. 20 28-71| 3
. . WS133 W912W913
18 | 47.1511.22 | Coperchio cuscinetto ! 27 | g0.1012.00 | Vite M6x30 UNI 5031 - wsioz ws1s1 5 [| 47 | 90.2704.00 |Anello RESTOP D. 20 286971 | 3
' ' WS151 WS171 WS201 W916 WS152 WS202
14 | 90.3913.00 | OR D. 67.95x2.62 NBR SH. 70 3325 2 Wo21 W94 Wa2s 48 | 47.2000.74 | piedino pompa )
15 | 91.8375.00 f Cuscinetto a rull 2 Coperchio carter - Wss2 WS101 WS133 49 | 99.3644.00 | Vite M10x18 UNI 5931 4
91.8377.00 | Cuscinetto a rulli - Ws152 Ws202 w921 47.1600.22 W12 WO13
28 Coperchio carter - WS102 WS131 WS151 1 50 96.7106.00 | Rosetta D. 10 DIN 7980 4
16 90.1625.00 | Anello rad. D. 22.0x32.0x2.5 2| 3 47.1601.22 [ = 0 V5201 W916 WS152 WS202 W92l
17 | 90.9126.00 | Boccola D. 22x25x30 3 Wo14 Woz2 51 | 98.2176.00 | Tappo G 1/2°x10 1
47010022 | cart 29 | 97.5968.00 | Spia livello olio G 3/4” 1 52 | 96.7514.00 |Rosetta D. 21.5x27.0x1.5 1
18 | 47.0102.22 calr o pompa ! » [
. . arter pompa - WS152 WS202 W921 30 98.2042.50 Tappo G 1/4"x9 TE — Zinc. 1 53 98.2100.00 Tappo G 3/8"x13 1
19 [ 98.2106.00 | Tappo carico olio G 3/8” 1 31 | 90.3585.00 |ORD. 10.82x1.78 NBR SH. 702043 6 | 4 54 | 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
20 | 90.3922.00 | OR D. 133.02x2.62 NBR SH. 703525 | 1 32 | 99.3099.00 | Vite M8x35 UNI 5931 6 55 | 90271000 | Anello tenuta b. 20 Lp oos | 3




SERIE 47

1L

[Nmzo] 13 1

15 16

17

18 19 20

21 22 2

INm4o| [Nm4o|

DIS. COD. 47.9526.00

3 24 25 26

Nm12

[Nm20| |Nm2o|

Nm20

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA




cL

OTTONE
KIT RICAMBI — SPARE KITS BRASS NICKEL
KIT Nr. KIT1 KIT 2 KIT 3 KIT 6 KIT 4 KIT5 KIT 11 KIT 14 KIT 29 KIT 148 KIT 149
Posizioni 4-5 31-34 42 - 43
incluse 6-7 44 - 45 44 - 47
OBTI;I'ESI\ISE WS92 - WS132 Positions s 16 41 363—837 9-10 9-10 45 42-43 46 - 47 56 46 - 47
WS92 - WS132 - WS162 included (11) 56
NICKEL WS162 Nr. Pcs. 6 3 2 3 6 6 3 1 3
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
47.1201.41 | Testata D. 22 47.0206.35 | Albero ecc. C.12 - WS132 WS162 OR D. 34.65x1.78 NBR SH. 70 2137
L | 47.1202.41 | Testata D. 22 — NICKEL ! 21 | 47.0218.35 | Albero ecc. C.12 - wso2 1 42 [ 90.3616.00 1429 | 3
2 | 99.3206.00 | Vite M8x70 UNI 5737 8 22 | 90.0557.00 | Anello d'arresto A12 6 43 | 47.0806.70 | Anello di fondo D. 22 1429 | 3
3 96.7020.00 | Rosetta D. 8 UNI 1736 8 23 91.4890.00 | Linguetta 8x7x35 UNI 6604 1 44 90.2725.00 | Anello tenuta D. 22 HP 29-148 3
4 90.3841.00 | OR @ 17.13x2.62 (3068) 1 6 24 97.7380.00 | Spinotto D. 13x35 3 45 46.1000.51 | Anello di testa D. 22 11-29 | 3
5 36.2003.66 | Sede valvola 1] 6 47.0503.56 | Guida pistone - ws162 46 47.2170.70 | Anello intermedio D. 22 29-149 | 3
25 47.0504.66 | Guida pistone - ws92 3
6 36.2001.76 | Valvola 1 6 47.0505.54 | Guida pistone - ws132 47 90.2730.00 | Anello RESTOP D. 2 29-148-149 3
7 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 1 6 26 47.0300.01 | Biella completa 3 48 47.2000.74 | Piedino pompa 2
8 | 36.2002.51 | Guida valvola 1| 6 o7 | 99:1837.00 | Vite M6x14 UNI 5931 - wso2 5 49 | 99.3644.00 | Vite M10x18 UNI 5931 4
99.1912.00 | Vite M6x30 UNI 5931 - ws132 WS162
OR D. 20.24x2.62 NBR SH. 70 3081 50 96.7106.00 | Rosetta D. 10 DIN 7980 4
9 90.3847.00 4.5 6 28 47.1600.22 | Coperchio carter - ws92 1
47.1601.22 | Coperchio carter - wWS132 WS162 51 98.2176.00 | Tappo G 1/2”x10 1
10 | 98:2220.00 | Tappo M24x2x16.5 il g — , .
98.2222.00 | Tappo M24x2x16.5 - NICKEL 5 29 | 97.5968.00 [ Spia livello olio G 3/4 1 52 | 96.7514.00 | Rosetta D. 21.5x27.0x1.5 1
11 | 36.7032.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 1] 6 30 | 98.2042.50 [Tappo G 1/4"x9 TE17 — Zinc. 1 53 | 98.2100.00 | Tappo G 3/87x13 1
12 | 99.3039.00 | vite M8x16 UNI 5931 8 31 | 90.3585.00 ] ORD. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 4 54 | 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
13 47.1511.22 | Coperchio cuscinetto 1 32 99.3099.00 | Vite M8x35 UNI 5931 6 56 90.2728.00 | Anello tenuta D. 22 LP 29-148 | 3
14 | 90.3913.00 |ORD. 67.95x2.62 NBR SH. 703325 | 2 34 [ 96.7286.00 | Rosetta D. 14.0x28.0x0.5 8
15 91.8375.00 | Cuscinetto a rulli 2 % 47.0405.09 | Pistone D. 22 3
36 90.5067.00 | Anello antiest. D. 11.0x14.0x1.5 3
16 90.1625.00 | Anello rad. D. 22.0x32.0x2.5 2 3
37 96.7280.00 | Rosetta D. 14.0x18.5x0.5 3
17 90.9126.00 | Boccola D. 22x25x30 3
38 47.2195.66 | Vite fissaggio pistone 3
18 47.0100.22 | Carter pompa 1
- ] 39 47.1510.22 | Coperchio cuscinetto 1
19 98.2106.00 | Tappo carico olio G 3/8” 1
40 97.5678.00 | Spessore 2
20 90.3922.00 | OR D. 133.02x2.62 NBR SH. 70 3525 1
41 90.1648.00 | Anello rad. D. 30.0x55.0x7.0 1




€L

SERIE 47

39

14

1

15 16

17

18 19 20

DIS. COD. 47.9525.00

4 25 26

Nm10| |Nm12

INm20

INm20|

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA




17

" KIT RICAMBI — SPARE KITS e | NickeL PISTONE- PISTON D. 20 PISTONE- PISTON D. 22
KIT Nr. KIT 1 KIT 2 KIT 3 KIT 6 KIT 4 KIT5 KIT7 KIT10 | KIT28 KIT 69 KIT 71 KIT 11 KIT 14 KIT29 | KIT 148 | KIT 149
P_osizioni 4-5 31-34 42 - 43 42 - 43
T921 - T1321 - T1011 P'”C.“.‘SE 6-7 16 41 36-37 | 9-10 | 9-10 45 a2_a3 | #4745 [ 44-4T | 45 a7 45 a2-a3 | 4445 | 4447 | 4 ay
T1311 - T1511 - T1621 _osmons 8 38 46 - 47 56 46 - 47 56
included (11) 56 56
T2011
Nr. Pcs. 6 3 2 3 6 6 6 3 1 3 3 6 3 1 3 3
PISTONE — PISTON D. 20 PISTONE — PISTON D. 22 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
OBT,:ESNSE T1011 - T1311 - T1511 T921 - T1321 20 [ 90.3922.00 |OR D. 133.02x2.62 NBR SH. 70 3525 1 38 | 47.2195.66 | Vite fissaggio pistone 6| 3
47.0200.35 | Albero ecc. C.16 - T921 T1011 T2011 39 47.1510.22 | Coperchi i
NICKEL T2011 T1621 . . percnio cuscinetto 2
47.0201.35 | Albero ecc. C.16 - T1321 T1511 T1621
21 T2011 1 40 | 97.5678.00 | Spessore 2
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR 47.0211.35 | Albero ecc. C.16 - T1311
47.0217.35 | Albero ecc. C.16 - USA 41 | 90.1648.00 | Anello rad. D. 30.0x55.0x7.0 3| 2
1 47.1208.41 | Testata D. 20-22 1
47.1209.41 | Testata D. 20-22 - NICKEL 22 90.0557.00 | Anello d’'arresto A12 6 OR D. 34.65x1.78 NBR SH. 70 2137
42 | 90.3616.00 Loarsos | 3
2 99.3206.00 | Vite M8x70 UNI 5737 8 23 91.4878.00 | Linguetta 8x7x25 UNI 6604 1
91.4890.00 | Linguetta 8x7x35 UNI 6604 — UsA 43 47.0805.70 | Anello di fondo D. 20 10-28 3
3 96.7020.00 | Rosetta D. 8 UNI 1736 8 47.0806.70 | Anello di fondo D. 22 14-29
24 97.7380.00 | Spinotto D. 13x35 3
4 | 90.3841.00 | OR D. 17.13x2.62 NBR SH. 703068 1 | 6 90.2705.00 | Anello tenuta D. 20 HP 28-69
47.0503.56 | Guida pistone - T1621 T2011 44 90.2725.00 AE:"g tgzﬂtg D. 22 HP 20128 | 3
5 36.2003.66 | Sede valvola 1] 6 25 47.0504.66 | Guida pistone - T921 T1011 T1311 T1511 3 ) ) )
47.0505.54 | Guida pist - T1321 .
uida pistone 47.1000.51 | Anello di testa D. 20 7-28
6 36.2001.76 | Valvola 1 6 45 . 3
26 47.0300.01 Biella Completa 3 46.1000.51 Anello di testa D. 22 11-29
7 94.7376.00 | Molla D. 9.4x14.8 1 6 -
99.1837.00 | Vite M6x14 UNI 5931 - 7921 T1011 46 47.2169.70 | Anello intermedio D. 20 28-71 3
8 36.2002.51 | Guida valvola 1] 6 27 | 99.1912.00 Vithe'z\Ale?(fo(LUNI 5931 - T1321 T1311 71511 | 5 47.2170.70 | Anello intermedio D. 22 29-149
o | 90.3847.00 | OR D- 20-24x2.62 NBR SH. 70 30814 | 6 47.1600.22 | Coperchio carter - T921 T1011 47 | 90-2704.00 | Anello RESTOP D. 20 28-69-71 | o
- 28 47.1601.22 | Coperchio carter - T1321 T1311 T1511 1 90.2730.00 | Anello RESTOP D. 22 29-148-149
10 98.2220.00 | Tappo M24x2x16.5 - 4 6 T1621 T2011 —
98.2222.00 | Tappo M24x2x16.5 - NICKEL 5 — : 48 | 47.2000.74 [ Piedino pompa 2
29 97.5968.00 | Spia livello olio G 3/4” 1
11 36.7032.01 | Gr. Valvola aspiraz./mandata 1 6 49 99.3644.00 | Vite M10x18 UNI 5931 4
] 30 98.2042.50 | Tappo G 1/4”x9 TE17 — Zinc. 1
12| 99.3039.00 | Vite M8x16 UNI 5931 8 50 | 96.7106.00 | Rosetta D. 10 DIN 7980 4
31 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 6 4
14 90.3913.00 | OR D. 67.95x2.62 NBR SH. 70 3325 2 51 98.2176.00 | Tappo G 1/2”x10 1
] ] 32 99.3099.00 | Vite M8x35 UNI 5931 6
15 | 91.8375.00 | Cuscinetto a rulli 2 52 | 96.7514.00 | Rosetta D. 21.5x27.0x1.5 1
| q 34 96.7286.00 | Rosetta D. 14.0x28.0x0.5 6 3
16 90.1625.00 | Anello rad. D. 22.0x32.0x2.5 2 3 ”
5 47 0404.09 | Pistone D. 20 X 53 98.2100.00 | Tappo G 3/8"x13 1
17 90.9126.00 | Boccola @ 22x25x30 3 47.0405.09 | Pistone D. 22 54 06.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
. . Anell jest. D. 11.0x14.0x1.
18 47.0104.22 | Carter pompa 1 36 90.5067.00 nello antiest 0x14.0x1.5 6 3 55 47 2124 51 Cappellotto pdf 1
19 98.2106.00 | Tappo carico olio G 3/8” 1 37 96.7280.00 | Rosetta D. 14.0x18.5x0.5 6 3 90.2710.00 | Anello tenuta D. 20 LP 28-69
56 90.2728.00 | Anello tenuta D. 22 LP 29-148 8




SERIE 47 Nm 20

SL

DIS. COD. 47.9527.00

13 14

15 16

17 18 19 2

Nm 10

Nm 12

21 22 23 24 25 26 28

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Mit Loctite 542 ROT befestigen
* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA




9L

OTTONE
KIT RICAMBI — SPARE KITS BRASS NICKEL
KIT Nr. KIT 1 KIT 2 KIT 3 KIT 6 KIT 4 KIT5 KIT7 KiTio | kiT28 | kiITeo | kiT71
TS821 - TS1011 - TS1331
TS821 - TS1011 - TS1331 - T9121 BRAgs | _To121-ToIsL-TSI021 Postzioni | 45 31-34 P
- - - TS1311 - TS1511 - TS1711 incluse 6-7 44-45 44-47
T9131 - TS1021 - TS1311 Positions 8 16 41 3037 9-10 9-10 45 4243 | 4647 56 46-47
TS1511 -TS1711 - TS2011 752011 - T9161 - TS1501 included (11) 56
T9161 - TS1521 - TS2021 - T9211 NICKEL y y
TS2021 - T9211 Nr. Pcs. 6 3 2 3 6 6 6 3 1 3 3
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
1 47.1208.41 | Testata D. 20 1 20 90.3922.00 | OR D. 133.02x2.62 NBR SH. 70 3525 1 34 96.7286.00 | Rosetta D. 14.0x28.0x0.5 6 3
47.1209.41 | Testata D. 20 — NICKEL -
47.0204.35 | Albero ecc. C.16 - TS1021 35 [ 47.0404.09 | Pistone D. 20 8
2 | 99-3206.00 | Vite M8x70 UNI 5737 8 3;'8528'32 Q:Eg;g ooe gig Eiﬁ 79161 752011 36 | 90.5067.00 |Anello antiest. D. 11.0x14.0x15 6| 3
3 96.7020.00 | Rosetta D. 8 UNI 1736 8 21 47.0215.35 | Albero ecc. C.10 - Ts1711 1
47.0217.35 | Albero ecc. C.16 - TS821 Ts1521 Ts2021 37 | 96728000 | Rosetta D. 14.0x18.5x0.5 ¢l 3
4 90.3841.00 | OR D. 17.13x2.62 NBR SH. 70 3068 1 6 47.0218.35 | Albero ecc. C.12 - TS1011 T9121 38 47.2195.66 | Vite fissaggio pistone 6 3
47.0219.35 | Albero ecc. C.10 - TS1331 T9131 T9211
S 36.2003.66 | Sede valvola 1] 6 39 47.1510.22 | Coperchio cuscinetto 1
22 90.0557.00 | Anello d'arresto A12 6
6 36.2001.76 | Valvola 1 6
91 4878.00 | Linguetta 8x7x25 UNI 6604 40 | 97.5678.00 | Spessore 2
7 | 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 1] 6 23 | 91.4890.00 |Linguetta 8x7x35 UNI 6604 - Ts1521 ! 41 | 90.1648.00 | Anello rad. D. 30.0x55.0x7.0 3| 1
TS2021 T9211
8 36.2002.51 | Guida valvola 1| 6
. OR D. 34.65x1.78 NBR SH. 70 2137
24 | 97.7380.00 | Spinotto D. 13x35 3 42 90.3616.00 10-12.28-29 | 3
9 90.3847.00 OR D. 20.24x2.62 NBR SH. 70 30814 ] 6 . .
. 47.0503.56 G;J;g?lplst- — TS2011 T9161 TS1521 TS2021 43 | 47.0805.70 | Anello di fondo D. 20 1028 | 3
98.2220.00 | Tappo M24x2x16.5 4 25 | 47.0504.66 | Guida pist. - TS821 TS1011 TS1331 T9121 3
10| 98.2222.00 | Tappo M24x2x16.5 - NICKEL 5| © 2904 Soviela 44 | 90.2705.00 | Anello tenuta D. 20 HP 2869 | 3
47.0505.54 | Guida pist. - TS1021 TS1311 TS1511 TS1711 }
11 36.7032.01 | Gr. Valvola aspiraz./mandata 1] 6 45 47.1000.51 | Anello di testa D. 20 72| 3
26 47.0300.01 | Biella completa 3 . .
12 99.3039.00 | Vite M8x16 UNI 5931 8 46 47.2169.70 | Anello intermedio D. 20 28-71 3
99.1837.00 | Vite M6x14 UNI 5931 - TS821 TS1011
13 47.1511.22 | Coperchio cuscinetto 1 TS1331 T9121 T9131 47 90.2704.00 | Anello RESTOP D. 20 28-69-71 3
27 99.1912.00 | Vite M6x30 UNI 5931 — T51021-T51311 5
14 90.3913.00 | OR D. 67.95x2.62 NBR SH. 70 3325 2 ' ’ TS1511 TS1711 TS2011 T9161 TS1521 48 47.2000.74 Piedino pompa 2
) ) o ) ) TS2021 T9211
. . 49 99.3644.00 | Vite M10x18 UNI 5931 4
15 | 91.8375.00 | Cuscinetto a rulli 2 47.1600.22 | Coperchio carter - Ts821 TS1011 TS1331
91.8377.00 | Cuscinetto a rulli — TS1521 TS2021 T9211 28 T9121 T9131 1 50 96.7106.00 | Rosetta d. 10 DIN 7980 4
47.1601.22 | Coperchio carter — 751021 TS1311 TS1511
16 90.1625.00 | Anello rad. D. 22.0x32.0x2.5 2 3 TS1711 TS2011 T9161 TS1521 TS2021 T9211 51 98.2176.00 | Tappo G 1/2°x10 1
17 90.9126.00 | Boccola D. 22x25x30 3 29 97.5968.00 | Spia livello olio G 3/4 1 50 96.7514.00 | Rosetta d. 21.5x27.0x1.5 1
30 98.2042.50 | Tappo G 1/4”x9 TE17 — Zinc. 1
18 Z‘;-giggg; garter pompa 1 PP 53 | 98.2100.00 | Tappo G 3/8"x13 1
D105 arter pompa - TS1521 752021 19211 31 | 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 702043 6 | 4
] ] . 54 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
19 98.2106.00 | Tappo carico olio G 3/8 1 32 99.3099.00 | Vite M8x35 UNI 5931 6
56 90.2710.00 | Anello tenuta D. 20 LP 28-69 3




SERIE 47 Nm 20

LL

DIS. COD. 47.9527.00

13 14

15 16

17 18 19 2

Nm 10

Nm 12

21 22 23 24 25 26 28

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Mit Loctite 542 ROT befestigen
* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA




8L

OTTONE
KIT RICAMBI — SPARE KITS sRAss | NICKEL
KIT Nr. KIT 1 KIT 2 KIT 3 KIT 6 KIT 4 KIT5 KIT 11 KIT 14 KIT 29 KIT 148 KIT 149
SN |
Posizioni 4-5 31-34 A42-43
OTTONE incluse 6-7 44-45 44-47
- TS921 - TS1321 Positions 8 16 41 36-37 9-10 9-10 45 42-43 46-47 56 46-47
TS921 - TS1321 - TS1621 included a1 38 56
NICKEL TS1621 Nr. Pcs. 6 3 2 3 6 6 6 3 1 3
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
47.1208.41 | Testata D. 22 47.0206.35 | Albero ecc. C.12 - TS1321 TS1621 OR D. 34.65x1.78 NBR SH. 70 2137
21 1
1| 47.1200.41 | Testata D. 22 - NICKEL ! 47.0218.35 | Albero ecc. C.12 - Ts921 42 | 90.3616.00 10-14-2820 | °
2 | 99.3206.00 | vite M8x70 UNI 5737 8 22 | 90.0557.00 | Anello d'arresto A12 6 43 | 47.0806.70 | Anello di fondo D. 22 1420 | 3
91.4878.00 | Linguetta 8x7x25 UNI 6604 ]
3 96.7020.00 | Rosetta D. 8 UNI 1736 8 23 | 914890.00 | Linguetta 8x7x35 UNI 6604 - USA 1 44 | 90.2725.00 | Anello tenuta D. 22 HP 29-148 | 3
4 90.3841.00 | OR D. 17.13x2.62 NBR SH. 703068 1 | 6 24 | 97.7380.00 | spinotto D. 13x35 3 45 | 46.1000.51 | Anello di testa D. 22 1129 | 3
5 36.2003.66 | Sede valvola 1] 6 47.0503.56 | Guida pistone - TS1621 46 47.2170.70 | Anello intermedio D. 22 29-149 | 3
25 47.0504.66 | Guida pistone - TS921 3
6 36.2001.76 | Valvola 1| 6 47.0505.54 | Guida pistone - Ts1321 47 | 90.2730.00 | Anello RESTOP D. 22 20-148-149 | 3
7 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 1| 6 26 | 47.0300.01 | Biella completa 3 48 | 47.2000.74 | Piedino pompa 2
8 | 36.2002.51 | Guida valvola 1| s o7 | 99-1837.00 | Vite M6x14 UNI 5931 - Ts021 5 49 | 99.3644.00 | Vite M10x18 UNI 5931 4
99.1912.00 | Vite M6x30 UNI 5931 - Ts1321 TS1621
OR D. 20.24x2.62 NBR SH. 70 3081 , 50 | 96.7106.00 | Rosetta D. 10 DIN 7980 4
9 90.3847.00 45| © 28 47.1600.22 | Coperchio carter - Ts921 1
47.1601.22 | Coperchio carter - TS1321 TS1621 51 98.2176.00 | Tappo G 1/2"x10 1
10 | 98.2220.00 | Tappo M24x2x16.5 4] 6  vello oo G 3/4"
98.2222.00 | Tappo M24x2x16.5 - NICKEL 5 29 | 97.5968.00 | Spia livello clio G 3/4 1 52 | 96.7514.00 |Rosetta D. 21.5x27.0x1.5 1
11 | 36.7032.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 1| 6 30 | 98.2042.50 | Tappo G 1/4"x9 TE17 — Zinc. L 53 | 98.2100.00 | Tappo G 3/8"x13 1
12 | 99.3039.00 | Vite M8x16 UNI 5931 8 31 | 90.3585.00 | ORD.10.82x1.78 NBRSH. 702043 6| 4 54 | 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
13 47.1511.22 | Coperchio cuscinetto 1 32 99.3099.00 | vite M8x35 UNI 5931 6 56 90.2728.00 | Anello tenuta D. 22 LP 29-148 3
14 | 90.2913.00 | OR D. 67.95x2.62 NBR SH. 70 3325 5 34 | 96.7286.00 | Rosetta D. 14.0x28.0x0.5 6| 3
) 35 | 47.0405.09 | Pistone D. 22 3
15 | 91.8375.00 | Cuscinetto 32206 2
36 90.5067.00 | Anello antiest. D. 11.0x14.0x1.5 6 3
16 90.1625.00 | Anello rad. D. 22.0x32.0x2.5 2 3
37 | 96.7280.00 | Rosetta D. 14.0x18.5x0.5 6| 3
17 | 90.9126.00 | Boccola D. 22x25x30 3
38 47.2195.66 | Vite fissaggio pistone 6|1 3
18 47.0104.22 | Carter pompa 1
39 47.1510.22 | Coperchio cuscinetto 1
19 98.2106.00 | Tappo carico olio G 3/8” 1
40 97.5678.00 | Spessore 2
20 | 90.3922.00 |OR D. 133.02x2.62 NBR SH. 703525 | 1
41 90.1648.00 | Anello rad. D. 30.0x55.0x7.0 3 1




6L

SERIE 47

17

18 19 20

Nm 12

DH$. COD. 47.9528.00

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA




08

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT Nr. KIT1 KIT 2 KIT 3 KIT 106 KIT 107 KIT 108 KIT 109 KIT 110 KIT 111 KIT 112
Posizioni 4-5 42 - 43
incluse 6-7 36 - 37 44 - 47 44 - 45
Positions 8 16 41 9-10 38 45 55 46 42-43 46 - 47
WO928 - T9281 included (11) 55
Nr. Pcs. 6 3 2 6 3 6 3 3 3 1
POS coD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS CoD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COoD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
1 47.1214.41 | Testata D. 16 - NICKEL 1 23 | 91.4890.00 | Linguetta 8x7x35 UNI 6604 1 46 | 47.2172.70 | Anello intermedio D. 16 110112 | 3
2 99.3206.00 | Vite M8x70 UNI 5737 8 24 | 97.7380.00 | Spinotto D. 13x35 3 47 | 90.2643.00 [ Anello RESTOP D. 16 109-112 | 3
3 | 96.7020.00 |Rosetta D. 8 UNI 1736 8 25 | 47.0506.66 | Guida pistone 3 48 | 47.2000.74 [ Piedino pompa 2
4 | 90.3841.00 |ORD. 17.13x2.62 NBR SH. 7030681 | 6 26 | 47.0300.01 | Biella completa 3 49 | 99.3644.00 | Vite M10x18 UNI 5931 4
5 36.2003.66 | Sede valvola 1| 6 27 | 99.1912.00 [ Vite M6x30 UNI 5931 5 50 | 96.7106.00 | Rosetta D. 10 DIN 7980 4
6 | 36.2001.76 | Valvola 1| 6 28 | 47.1601.22 | Coperchio carter 1 51 [ 98.2176.00 | Tappo G 1/27x10 1
7 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 1] 6 29 | 97.5968.00 | Spia livello olio G 3/4” 1 52 | 96.7514.00 | Rosetta D. 21.5x27.0x1.5 1
8 36.2002.51 | Guida valvola 1] 6 30 | 98.2042.50 | Tappo G 1/4"x9 TE17 — Zinc. 1 53 | 98.2100.00 | Tappo G 3/8"x13 1
9 90.3847.00 | OR D- 20.24x2.62 NBR SH. 70 3081 6 31 | 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 1 54 | 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
’ ’ 106
32 99.3099.00 | Vite M8x35 UNI 5931 6 55 90.2642.00 | Anello tenuta D. 16 HP 109-112 3
10 | 98.2224.00 | Tappo M24x1.5x17.5 HP 106 | 6
34 47.2117.47 | Anello di protezione 3
11 36.7032.01 | Gr. Valvola aspiraz./mandata 1 6
35 | 47.0408.56 | Pistone D. 16 3
12 | 99.3039.00 | Vite M8x16 UNI 5931 8
36 90.5033.00 | Anello antiest. D. 8.0x11.0x1.5 107 3
13 47.1511.22 | Coperchio cuscinetto 1
37 | 90.3577.00 | OR D. 7.66x1.78 NBR SH. 70 2031 107 | 3
14 | 90.3913.00 | OR D. 67.95x2.62 NBR SH. 70 3325 2
38 47.2196.66 | Vite fissaggio pistone 107 3
15 91.8377.00 | Cuscinetto a rulli 2
39 47.1510.22 | Coperchio cuscinetto 1
16 | 90.1625.00 | Anello rad. D. 22.0x32.0x2.5 2| 3
40 | 97.5678.00 | Spessore 2
17 90.9126.00 | Boccola D. 22x25x30 3
41 90.1648.00 | Anello rad. D. 30.0x55.0x7.0 3 1
18 47.0102.22 | Carter pompa 1
OR D. 34.65x1.78 NBR SH. 70 2137
19 98.2106.00 | Tappo carico olio G 3/8” 1 42 90.3616.00 111-112 3
20 | 90.3922.00 | OR D. 133.02x2.62 NBR SH. 70 3525 1 43 | 47.0808.70 | Anello di fondo D. 16 111112 | 3
21 47.0217.35 | Albero ecc. C.16 1 44 90.2644.00 | Anello tenuta D. 16 LP 109-112 | 3
22 90.0557.00 | Anello d'arresto A12 6 45 47.1003.51 | Anello di testa D. 16 108-112 | 3




18

N
SERIE 47 |Nm|20| |Nrn|‘lD| |Nrn|20||Nm|12|
10 [11] 12 13 14 15

30
31

32

33

34

35
27

36

Nmi130H ¢ | 8 10 54 52 50 49 48 47 46 45 44 (43| 42 41 14 40 13 39

[Nm 40] [Nm 40]

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO
DIS. COD. 47.9540.00 * Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA




8

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT Nr. KIT 2 KIT 6 KIT 11 KIT 14 KIT 29 KIT 148 KIT 149 KIT 169
Posizioni 44 - 45 3-4
;g;%:;ﬁs 523:;2 50 44-45 P 464'948 47-48 56
WS1630 included 50 (10)
Nr. Pcs. 3 6 1 3 3 6
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
1 47.1230.41 | Testata D. 22 1 23 47.0300.01 | Biella completa 3 45 47.0806.70 | Anello di fondo D. 22 14-29 3
2 99.3220.00 | Vite M8x75 UNI 5931 8 24 99.3099.00 | Vite M8x35 UNI 5931 6 46 90.2728.00 | Anello ten. alt. D. 22x35x8.8 LP  29-148 3
3 90.3857.00 | OR D. 23.81x2.62 NBR SH. 70 132169 | 6 25 47.1601.22 | Coperchio posteriore 1 a7 47.2170.70 | Anello intermedio D. 22 29-149 3
4 36.2033.66 | Sede valvola 169 6 26 99.1912.00 | Vite M6x30 UNI 5931 4 48 90.2730.00 Anello RESTOP D.22x35x5.5/229-l48_149 3
5 36.2034.76 | Valvola sferica 169 6 27 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 6 4
6 | 94.7388.00 | Molla Dm. 10.0x18.5 169 | 6 28 | 98.2042.50 | Tappo G 1/4"x9 TE17 — Zinc. 1 49 | 90272500 |Anelo ten- &l b. 22357/4.5 HP 20148 | 2
7 36.2035.51 | Guida valvola 169 6 29 97.5968.00 | Spia livello olio G 3/4” 1 50 46.1000.51 | Anello di testa D. 22 11-29 3
8 90.3864.00 | OR D. 28.25x2.62 NBR SH. 70 3112 6 30 97.7380.00 | Spinotto D. 13x35.5 3 51 98.2268.00 | Tappo G 3/4"x16 1
9 98.2300.00 | Tappo M32x1.5x17.5 6 31 90.0557.00 | Anello d'arresto A12 6 52 96.7700.00 | Rosetta D. 26.5x32.0x1.5 1
10 36.7127.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 169 | 6 32 47.2255.70 | Distanziale D. 14.0x20.5x2.5 3 53 98.2100.00 | Tappo G 3/8"x13 1
11 99.3039.00 | Vite M8x16 UNI 5931 8 33 96.7286.00 | Rosetta D. 14.0x28.0x0.5 6 3 54 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
12 47.1511.22 | Coperchio cuscinetto 1 34 47.0405.09 | Pistone D. 22 3
13 90.3913.00 | OR D. 67.95x2.62 NBR SH. 70 3268 2 35 90.5067.00 | Anello antiest. D. 11.0x14.0x1.5 6 3
14 91.8375.00 | Cuscinetto a rulli 2 36 96.7280.00 | Rosetta D. 14.0x18.5x0.5 6 3
15 90.1625.00 | Anello rad. D. 22.0x32.0x5.5 2| 3 37 47.2195.66 | Vite fissaggio pistone 6 3
16 90.9126.00 | Boccola D. 22x25x30 3 38 47.1510.22 | Coperchio cuscinetto 1
17 98.2106.00 | Tappo carico olio G 3/8” 1 39 97.5678.00 | Spessore 1
18 47.0100.22 | Carter pompa 1 40 90.1648.00 | Anello rad. D. 30.0x55.0x7.0 1
19 90.3922.00 | OR D. 133.02x2.62 NBR SH. 70 3525 1 41 47.2000.74 | Piede pompa 2
20 47.0223.35 | Albero ecc. C.19 - WS1630 1 42 96.7106.00 | Rosetta D. 10 DIN 7980 4
21 91.4890.00 | Linguetta 8x7x35 UNI 6604 1 43 99.3644.00 | Vite M10x18 UNI 5931 4
22 | 47.0504.66 | Guida pistone 3 44 | 90.3616.00 | OR D- 34.65x1.78 NBR SH. 70 2112_729 3




€8

SERIE 47

DIS. COD. 47.9528.00

13 14

15 16

17

Nm 10 Nm 12

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA




8

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT Nr. KIT 1 KIT 2 KIT 3 KIT 6 KIT7 KIT 10 KIT 28 KIT 69 KIT 71
Posizioni 4-5 42 - 43
P'c';scl'tl:sﬁs 65;7 16 41 gé?is??‘ 45 42 -43 jg - j? 445_547 46 - 47
WS251 - WS252 included an 55
Nr. Pcs. 6 3 2 3 6 3 1 3 3
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
1 47.1217.41 | Testata D. 20 1 23 91.4890.00 | Linguetta 8x7x35 UNI 6604 1 46 47.2169.70 | Anello intermedio D. 20 28-71| 3
2 99.3206.00 | Vite M8x70 UNI 5737 8 24 97.7380.00 | Spinotto D. 13x35 3 47 90.2704.00 | Anello RESTOP D. 20x35x5.5/2 28-69-71 | 3
3 96.7020.00 | Rosetta D. 8 UNI 1736 8 25 47.0503..66 | Guida pistone 3 48 47.2000.74 | Piede pompa 2
4 90.3841.00 | OR D. 17.13x2.62 NBR SH.70 3068 1 6 26 47.0300.01 | Biella completa 3 49 99.3644.00 | Vite M10x18 UNI 5931 4
5 36.2003.66 | Sede valvola 1 6 27 99.1912.00 | Vite M6x30 UNI 5931 5 50 96.7106.00 | Rosetta D. 10 DIN 7980 4
6 36.2001.76 | Valvola 1 6 28 47.1601.22 | Coperchio carter 1 51 98.2176.00 | Tappo G 1/2”x10 1
7 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 1 6 29 97.5968.00 | Spia livello olio G 3/4” 1 52 96.7514.00 | Rosetta D. 21.5x27.0x1.5 1
8 36.2002.51 | Guida valvola 1 6 30 98.2042.50 | Tappo G 1/4”x9 TE17 — Zinc. 1 53 98.2100.00 | Tappo G 3/8"x13 1
9 90.3847.00 | OR D. 20.24x2.62 NBR SH.90 3081 6 31 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH.70 2043 6 4 54 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
10 98.2228.00 | Tappo M24x1.5x17.5 HP 6 32 99.3099.00 | Vite M8x35 UNI 5931 6 55 90.2705.00 | Anello tenuta D. 20x35x7.5/4.5 HP 28-69 | 3
11 36.7032.01 | Gr. Valvola aspiraz./mandata 1| 6 34 96.7286.00 | Rosetta D. 14.0x28.0x0.5 6| 3
12 99.3039.00 | Vite M8x16 UNI 5931 8 35 47.0404.09 | Pistone D. 20x50 3
13 47.1511.22 | Coperchio cuscinetto 1 36 90.5067.00 | Anello antiest. D. 11.0x14.0x1.5 6 3
14 90.3913.00 | OR D. 67.95x2.62 NBR SH.70 3325 2 37 96.7280.00 | Rosetta D. 14.0x18.0x0.5 6 3
15 91.8378.00 | Cuscinetto a rulli 2 38 47.2195.66 | Vite fissaggio pistone 6| 3
16 90.1625.00 | Anello rad. D. 22.0x32.0x2.5 2| 3 39 47.1510.22 | Coperchio cuscinetto 1
17 90.9126.00 | Boccola D. 22x25x30 3 40 97.5678.00 | Spessore 2
18 47.0100.22 | Carter pompa 1 41 90.1648.00 | Anello rad. D. 30.0x55.0x7.0 3| 1
19 98.2106.00 | Tappo carico olio G 3/8” 1 a2 90.3616.00 OR D. 34.65x1.78 NBR SH.70 21307_28 3
20 90.3922.00 | OR D. 133.02x2.62 NBR SH.70 3525 1
43 47.0805.70 | Anello di fondo D. 20 10-28 3
21 47.0218.35 | Albero ecc. C.12 - ws251 1
47.0217.35 | Albero ecc. C.16 - ws252 44 | 90.2710.00 | Anello tenuta D. 20x35x8.7 LP 2869 | 3
22 | 90.0557.00 | Anello di fermo A12 6 45 | 47.1000.51 | Anello di testa D. 20 728 | 3




SERIE 48

Nm 10

Nm 30

S8

Nm 40

.//
55

Nm 40} {58 o
Nm 201-[57 /@“T\\
* 39 56

DIS. COD. 48.9502.00

49 4
i : i 62 i 68 ; * Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

453 %2 5150 \INm go}as]* #° 2412 e e .1 s v

* Mit Loctite 542 ROT befestigen
N m 1 0 * Fijar con Loctite 542 col. ROJO
* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA




98

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT Nr. KIT 1 KIT 4 KIT 6 KIT 24 KIT 7 KIT 10 KIT 28 KIT 69 KIT 71
Pi?‘scl'zulggl g : 3 10-11 gg - gg 47 54 50-51 gg : gé 53-62 52 - 62
Positions 8 57 54 - 62 68
WS135 - W203 - TS1351 - T2031 included 9) 68
Nr. Pcs. 6 6 3 3 6 3 1 3 3
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
1 48.1202.41 | Testata pompa D.20 2 24 97.5968.00 | Spia livello olio G 3/4” 1 47 90.1627.00 | Anello rad. D. 22.0x35.0x8.0 24 6
2 99.3206.00 | Vite M8x70 UNI 5737 16 25 99.1537.00 | Vite M5x12 UNI 5931 6 48 96.7286.00 | Rosetta D. 14.0x28.0x0.5 6| 6
3 96.7020.00 | Rosetta D. 8.4x15x1.5 16 26 96.6910.00 | Rosetta D. 5.3x9.0x0.6 6 49 47.0404.09 | Pistone D. 20x50 6
4 90.3841.00 | ORD. 17.13x2.62 NBR SH. 70 3068 1 | 12 27 48.2170.74 | Forcella bielle 6 50 90.3616.00 OR D. 34.65x1.78 NBR SH. 70 21113;28 6
5 36.2003.66 | Sede valvola 1] 12 28 48.0301.22 | Coppia di bielle 3
51 47.0805.70 | Anello di fondo D. 20 10-28 6
6 36.2001.76 | Valvola 1| 12 29 97.7374.00 | Spinotto D. 13x29.5 6
52 47.2169.70 | Anello intermedio D. 20 28-71| 6
30 91.8475.00 | Cuscinetto a sfere 1
7| 94.7876.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 112 s | 00.2705.00 | Anello ten. alt D. 20x35x7.5/4.5 HP |
8 36.2002.51 | Guida valvola 1| 12 31 90.0695.00 | Anello d'arresto D. 35 UNI 7435 1 28-69
i 54 47.1000.51 | Anello di testa D. 20 7-28 6
9 36.7032.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 1| 12 32 48.1500.22 | Coperchio laterale carter lato PTO 1
. ) Vite M8x16 UNI 1 55 90.5067.00 | Anello antiest. D. 11.0x14.0x1.5 6| 6
10 90.3847.00 | OR D. 20.51x2.62 NBR SH. 90 3081 4 | 12 33 99.3039.00 ite M8x16 UNI 593 4
34 | 48.2112.84 | Guarnizione coperchio laterale lato PTO | 1 56 | 90.3585.00 | ORD. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 6 [ 6
11 98.2220.00 | Tappo M24x2x16 4 12 — —
) 35 | 90.1670.00 | Anello rad. D. 35.0x52.0x7.0 1 57 | 47.2195.66 [ Vite fissaggio pistone 6] 6
12 48.1601.22 | Coperchio laterale carter 1
36 | 48:0202.35 | Albero ecc. C.16 —Ws135 Ts1351 1 58 | 98.2176.00 | Tappo G 1/2”x10 4
13 99.1837.00 | Vite M6x14 UNI 5931 32 48.0201.35 | Albero ecc. C.16 — w203 T2031
59 96.7514.00 | Rosetta D. 21.5x27.0x1.5 4
izi i 37 48.2123.89 | Anello bielle 6
14 48.2119.84 | Guarnizione coperchio laterale 1 60 98.2100.00 | Tappo G 3/8"x13 3
; ; 38 91.4975.00 | Linguetta 10x8x50 UNI 6604 1
15 | 91.8370.00 | Cuscinetto a rull 1 9 61 | 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 3
16 48.2118.84 | Guarnizione coperchio superiore 1 39 96.7280.00 | Rosetta D. 14.0x18.5x0.5 6 62 90.2704.00 Anello RESTOP D. 20x35x5.5/2 5
; ; ) ) 28-69-71
17 48.2114.22 | Coperchio superiore carter 1 40 48.0501.54 | Guida pistone 6
Lo 63 90.3580.00 | OR D. 8.73x1.78 NBR SH. 70 108 4
. 41 48.2116.22 | C h f 1 1
18 | 98.2042.50 | Tappo G 1/4"x9 TE17 — Zinc. 1 Operchio Inferiore carter -
42 48.2117.84 | Guarnizione coperchio inferiore carter 1 64 90.5037.00 | Anello antiest. D. 9.0x12.0x1.5 2
19 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 1 -
43 48.2000.74 | Piedino pompa 5 65 48.2204.70 | Tappo interno D. 12 2
20 | 98-2097.00 | Tappo con asta G 3/8"x97 . 66 90.3825.00 | OR D. 10.78x2.62 NBR SH. 70 3043 2
44 96.7106.00 | Rosetta D. 10.2 DIN 7980 4 ) ) - 0. foXe. )
21 48.0104.02 | Carter pompa 1 .
45 | 99.3699.00 [ vite M10x35 UNI 5931 4 67 | 48:2203.70 | Tappo interno D. 16 2
22 90.3827.00 | OR D. 11.91x2.62 NBR SH. 70 115 2
46 90.9150.00 | Boccola D. 30x34x40 6 68 90.2710.00 | Anello ten. alt. D. 20x35x8.7 LP 28-69 6
23 90.3839.00 | OR D. 15.88x2.62 NBR SH. 70 121 2




SERIE 48

Nm 10

Nm 30

18

Nm 40

.//
55

Nm 40} {58 o
Nm 201-[57 /@“T\\
* 39 56

DIS. COD. 48.9502.00

49 4
i : i 62 i 68 ; * Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

453 %2 5150 \INm go}as]* #° 2412 e e .1 s v

* Mit Loctite 542 ROT befestigen
N m 1 0 * Fijar con Loctite 542 col. ROJO
* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA




88

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT Nr. KIT 1 KIT 4 KIT 6 KIT 24 KIT 11 KIT 14 KIT 29 KIT 148 KIT 149
P'?‘S:'Z”Isgl g : ? 10-11 gg - 22 47 54 50 - 51 gg : gé 53-62 52 - 62
I?osmons 8 57 54 - 62 68
W163 - T1631 included 9) 68
Nr. Pcs. 6 6 3 3 6 3 1 3 3
POS CoD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
1 48.1202.41 | Testata pompa D.22 2 23 90.3839.00 | OR D. 15.88x2.62 NBR SH. 70 121 2 46 90.9150.00 | Boccola D. 30x34x40 6
2 99.3206.00 | Vite M8x70 UNI 5737 16 24 97.5968.00 | Spia livello olio G 3/4” 1 47 90.1627.00 | Anello rad. D. 22.0x35.0x8.0 24 6
3 96.7020.00 | Rosetta D. 8.4x15x1.5 16 25 | 99.1537.00 | Vite M5x12 UNI 5931 6 48 | 96.7286.00 | Rosetta D. 14.0x28.0x0.5 6| 6
4 90.3841.00 | OR D. 17.13x2.62 NBR SH. 70 3068 1 | 12 26 | 96.6910.00 | Rosetta D. 5.3x9.0x0.6 6 49 | 47.0405.09 [ Pistone D. 22x50 6
5 36.2003.66 | Sede valvola EY 27 | 48.2170.74 | Forcella bielle 6 50 | 90.3616.00 | OR D- 34.65x1.78 NBR SH. 70 21347_29 5
6 | 36:2001.76 | Valvola L] 12 26 | 46080122 | Coppia d bietle ° 51 | 47.0806.70 | Anello di fondo D. 22 1429 | 6
! 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 1] 12 20 | 97737490 | Spinotto B. 13295 ° 52 | 47.2170.70 | Anello intermedio D. 22 29-149 | 6
8 36.2002.51 | Guida valvola 1] 12 30 | 91.8475.00 | Cuscinetto a sfere ! Anello ten. alt. D. 22x35x7/4.5 HP
. o020 | o - 31 | 90.0695.00 | Anello d'arresto D. 35 UNI 7435 1 53 | 90-2725.00 20-148 | °
: : [ velvola asplraz /mandate ol 32 48.1500.22 | Coperchio laterale carter lato PTO 1 54 46.1000.51 | Anello di testa D. 22 11-29 6
10| 90.3847.00 fORD. 20.51x2.62 NBR SH. 90 3081 4 | 12 33 | 99.3029.00 | Vite MEx16 UNI 5931 ) 55 | 90.5067.00 | Anello antiest. D. 11.0x14.0xL.5 6 | 6
- 96222000 | Tappo M24x2x16 il s 34 48.2112.84 | Guarnizione coperchio laterale lato PTO 1 56 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 702043 6 | 6
12 | 48160122 | Coperchio faterale carter . 35 | 90.1670.00 | Anello rad. D. 35.0x52.0x7.0 1 57 [ 47.2195.66 | Vite fissaggio pistone o
13 | 99.1837.00 | Vite M6x14 UNI 5931 32 36 | 48.0201.35 | Albero ecc. C.16 1 58 | 98.2176.00 | Tappo G 1/2”x10 4
14 48.2119.84 | Guarnizione coperchio laterale 1 37 48.2123.89 | Anello bielle 6 59 96.7514.00 | Rosetta D. 21.5x27.0x1.5 4
15 | 91.8370.00 | Cuscinetto a rull 1 38 | 91.4975.00 | Linguetta 10x8x50 UNI 6604 1 60 | 98.2100.00 | Tappo G 3/8"x13 3
16 | 48.2118.84 | Guarnizione coperchio superiore 1 39 | 96.7280.00 | Rosetta D. 14.0x18.5x0.5 6 61 | 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 3
17 48.2114.22 | Coperchio superiore carter 1 40 48.0501.54 | Guida pistone 6 62 90.2730.00 Anello RSETOP D. 22X35X5'52/j 148-149 6
18 98.2042.50 | Tappo G 1/4”x9 TE17 — Zinc. 1 41 48.2116.22 | Coperchio inferiore carter 1 63 90.3580.00 | OR D. 8.73x1.78NBR SH. 70 108 4
19 | 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 1 42 | 48.2117.84 | Guarnizione coperchio inferiore carter 1 64 | 90.5037.00 | Anello antiest. D. 9.0x12.0x1.5 2
20 | 98.2097.00 | Tappo con asta G 3/8”x97 1 43 | 48.2000.74 | Piedino pompa 2 65 | 48.2204.70 | Tappo interno D. 12 2
21 | 48.0104.02 | Carter pompa 1 44 | 96.7106.00 | Rosetta D. 10.2 DIN 7980 4 66 | 90.3825.00 | OR D. 10.78x2.62 NBR SH. 70 3043 2
22 | 90.3827.00 | OR D. 11.91x2.62 NBR SH. 70 115 2 45 | 99:3699.00 | Vite M10x35 UNI 5931 4 67 | 48.2203.70 | Tappo interno D. 16 2
68 | 90.2728.00 | Anello ten. alt. D. 22x35x8.8 LP 29-148 | 6




68

SERIE 66

DIS. COD. 66.9500.00

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen
* Fijar con Loctite 542 col. ROJO
* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA




06

% KIT RICAMBI - SPARE KITS PISTONE - PISTON D. 18 | PISTONE - PISTON D. 20 | PISTONE - PISTON D. 22 | PISTONE - PISTON D. 24
#. = ‘_ KIT Nr. KIT 2 KIT 3 KIT 169 KIT 180 KIT 176 KIT 170 KIT 171 KIT 172 KIT 173 KIT 181 KIT 182
Posizioni 3-4
_ 42 -43 42 -43 42-43 42 -43
W3021 - W2525 - W3025 - W2030 - W2035 P'"C.'t‘.‘se 51 39 4;5 44- 46 44-45 44 - 46 44-45 44 - 46 44-45 44 - 46 44-45
W2141 - T3025 - T2530 - T2830 - T2535 i:csl'ug’:; (10) 46 46 46 46
T2040 - T1750 - W3018 - T3021
Nr. Pcs. 3 2 6 3 1 1 3 1 3
PISTONE - PISTON D. 18 PISTONE - PISTON D. 20 POS CoD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
W3021 - T3025 — W3018 - T3021 W2525 - W3025 - T2 -T2 -T2
3021 - 73025 — W3018 - T30 °25 - W302> - 72530 - T2535 - T2830 19 | 98.2106.00 | Tappo carico olio G 3/8” 1 39 | 90.3833.00 | ORD. 13.95x2.62 NBR SH. 70 3056 | 1
PISTONE - PISTON D. 22 PISTONE - PISTON D. 24
66.0200.35 | Albero ecc. C.19 - W2525 W2030 W3021 40 98.2100.50 | Tappo G 3/8"x13 TE22 — Zinc. 1
W2030 - W2035 - T2040 W2141 - T1750 W3025 T2530 73025 12830 -
20 | 66.0204.35 | Albero ecc. C.21 - w2035 2141 T2535 1 gg-gggg-;g ﬁne::o g! Iﬁongo B- ég ﬁ
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR T2040 T1750 41 O nero ci fondo b. o
66.0211.35 | Albero ecc. C.16 - w3018 T3021 66.0801.70 | Anello di fondo D. 22 173
66.1245.41 | Testata D. 18 66.0804.70 | Anello di fondo D. 24 182
) 66.1200.41 | Testata D. 20 ) 21 | 91.4892.00 [ Linguetta 9x7x35 UNI 6604 1 4 | 90.3616.00 | OR D: 34-65xL.78NBR SH. 70 2137 3
66.1201.41 | Testata D. 22 ] ) ’ 171-173-176-182
66.1202.41 | Testata D. 24 22 66.0300.01 | Biella completa 3
90.2652.00 | Anello tenuta D. 18x26x6.5 LP 180-176
2 99.3801.00 | Vite M10x90 UNI 5931 8 23 90.3922.00 | OR D. 133.02x2.62 NBR SH. 70 3525 1 43 90.2690.00 | Anello tenuta D. 20x28x6.5 LP 170-171 3
90.2715.00 | Anello tenuta D. 22x30x6.5 LP 172-173
3 90.3857.00 | OR D. 23.81x2.62 NBR SH. 70 132 169 | 12 24 | 66.1600.22 | Coperchio posteriore 1 90.2738.00 | Anello tenuta D. 24x32x6.5 LP 181-182
4 | 36.2033.66 | Sede valvola sferica 169 | 6 25 | 99.1884.00 | Vite M6x20 UNI 5931 4 66.2163.70 | Anello intermedio D. 18 176
44 66.2160.70 | Anello intermedio D. 20 171 3
5 | 36.2034.76 | valvola 6 | 6 26 | 90.4051.00 |OR D. 26.58x3.53 NBR SH. 70 4106 1 66.2161.70 | Anello intermedio D. 22 173
66.2164.70 | Anello intermedio D. 24 182
27 | 63.2100.51 | Spia livello olio 1
6 | 94.7388.00 | Molla Dm. 10.0x18.5 169 [ 6 P 90.2655.00 | Anello tenuta D. 18x28x10 HP 180-176
. 28 98.2042.50 | Tappo G 1/4"x9 TE17 - ZInc. 1 90.2692.00 | Anello tenuta D. 20x30x10 HP 170-171
7] 36.2035.51 | Guida valvola 169 | 6 PP 4> | 90.2717.00 | Anello tenuta D. 22x32x10 HP 172-173 | 3
8 | 90.5165.00 | Anello antiest. D. 24.7x29.0x1.5 6 29 | 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 4 90.2741.00 | Anello tenuta D. 24x34x10 HP 181-182
9 | 66.1300.41 | Tappo M32x1.5x29.5 6 30 | 99.3099.00 |vite M8x35 UNI 5931 6 46 | 47.2000.74 | Piede pompa 2
10 | 36.7127.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 69 | 6 31 | 97.7405.00 |Spinotto D. 14x39 3 47| 96.7106.00 | Rosetta D. 10.2 DIN 7980 4
1 | 99303900 | Vite MBx16 UNI 5931 o 32 | 66.0500.66 | Guida pistone 3 48 | 99.3644.00 | Vite M10x18 UNI 5931 4
12 | 47.1512.22 | Coperchio cuscinetto lato spia 1 33 | 96.7101.00 [ Rosetta D. 10.0x28.0x0.5 3 49 | 90.9126.00 | Boccola D. 22x25x30 3
13 90.3913.00 | OR D. 67.95x2.62 NBR SH. 70 3268 5 66.0403.09 | Pistone D. 18x54 50 90.1625.00 | Anello rad. D. 22.0x32.0x5.5 2] 3
oo L OSIe : 34 | 66:0400.09 | Pistone D. 20x54 3
14 | 90.3877.00 | OR D. 39.34x2.62 NBR SH. 70 3156 1 66.0401.09 | Pistone D. 22x54 >1 | 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 !
66.0404.09 | Pistone D. 24x54 > | 96.7700.00 | Rocet D. 26.532.00.5 .
. . . . Ssetta D. OXOZ.UX].
15 | 70.2118.01 | Spia livello olio 1 35 | 90.3584.00 |OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 90 2043 3
B 53 98.2268.00 | Tappo G 3/4"x16 1
16 90.0756.00 | Anello d'arresto D. 45 1 36 66.2195.66 | Vite fissaggio pistone 3
) ) 54 | 98.2043.00 | Tappo G 1/4"x13 3
17 91.8380.00 | Cuscinetto a rull 2 37 47.1510.22 | Coperchio cuscinetto aperto 1 -
18 | 66.0100.22 | Carter pompa ) 55 | 98.2100.00 | Tappo G 3/8"x13 1
38 90.1648.00 | Anello rad. D. 30.0x55.0x7.0 3 1




6

SERIE 66

DIS. COD. 66.9500.00

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen
* Fijar con Loctite 542 col. ROJO
* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA




6

KIT RICAMBI — SPARE KITS

POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
47 96.7106.00 | Rosetta D. 10.2 DIN 7980 4
48 99.3644.00 | Vite M10x18 UNI 5931 4
49 90.9126.00 | Boccola D. 22x25x30 3
50 90.1625.00 | Anello rad. D. 22.0x32.0x5.5 2| 3
51 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
52 96.7700.00 | Rosetta D. 26.5x32.0x1.5 1
53 98.2268.00 | Tappo G 3/4"x16 1
54 98.2043.00 | Tappo G 1/4"x13 3
55 98.2100.00 | Tappo G 3/8"x13 1

®. KIT Nr. KIT 2 KIT 3 KIT 169 KIT 248 KIT 247
|| o e
Positions 51 39 7 44 - 46 44 - 45
W1550 included (10) 46
Nr. Pcs. 3 2 6 3 1
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
1 66.1246.41 | Testata D. 28 1 24 66.1600.22 | Coperchio posteriore 1
2 99.3801.00 | Vite M10x90 UNI 5931 8 25 99.1884.00 | Vite M6x20 UNI 5931 4
3 90.3857.00 | OR D. 23.81x2.62 NBR SH. 70 132 169 | 12 26 90.4051.00 | OR D. 26.58x3.53 NBR SH. 70 4106 1
4 36.2033.66 | Sede valvola 169 6 27 63.2100.51 | Spia livello olio 1
5 36.2034.76 | Valvola sferica 169 6 28 98.2042.50 | Tappo G 1/4"x9 TE17 — Zinc. 1
6 94.7388.00 | Molla Dm. 10.0x18.5 169 | 6 29 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 4
7 36.2035.51 | Guida valvola 169 | 6 30 99.3099.00 | Vite M8x35 UNI 5931 6
8 90.5165.00 | Anello antiest. D. 24.7x29.0x1.5 6 31 97.7405.00 | Spinotto D. 14x39 3
9 66.1300.41 | Tappo M32x1.5x29.5 6 32 66.0500.66 | Guida pistone 3
10 36.7127.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 169 | 6 33 96.7101.00 | Rosetta D. 10.0x28.0x0.5 3
11 99.3039.00 | Vite M8x16 UNI 5931 8 34 66.0410.09 | Pistone D. 28x54 3
12 47.1512.22 | Coperchio cuscinetto lato spia 1 35 90.3584.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 90 2043 3
13 90.3913.00 | OR D. 67.95x2.62 NBR SH. 70 3268 2 36 66.2195.66 | Vite fissaggio pistone 3
14 90.3877.00 | OR D. 39.34x2.62 NBR SH. 70 3156 1 37 47.1510.22 | Coperchio cuscinetto aperto 1
15 70.2118.01 | Spia livello olio 1 38 90.1648.00 | Anello rad. D. 30.0x55.0x7.0 3 1
16 90.0756.00 | Anello d'arresto D. 45 1 39 90.3833.00 | OR D. 13.95x2.62 NBR SH. 70 3056 1
17 91.8380.00 | Cuscinetto a rulli 2 40 98.2100.50 | Tappo G 3/8"x13 TE22 Zinc. 1
18 66.0100.22 | Carter pompa 1 41 66.0825.70 | Anello di fondo D. 28 247 | 3
19 98.2106.00 | Tappo carico olio G 3/8" 1 42 90.3620.00 | OR D. 37.82x1.78 NBR SH. 70 2150 247 | 3
20 66.0200.35 | Albero ecc. C.19 1 43 90.2753.00 | Anello tenuta D. 28x36x6.5 LP  247-248 | 3
21 91.4892.00 | Linguetta 9x7x35 UNI 6604 1 44 66.2200.70 | Anello intermedio D. 28 247 3
22 66.0300.01 | Biella completa 3 45 90.2754.00 | Anello tenuta D. 28x38x10 HP  247-248 3
23 90.3922.00 | OR D. 133.02x2.62 NBR SH. 70 3525 1 46 47.2000.74 | Piede pompa 2




SERIE 66

€6

DIS. COD. 66.9501.00

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen
* Fijar con Loctite 542 col. ROJO
* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA




6

% |I KIT RICAMBI — SPARE KITS PISTONE - PISTON D. 16 | PISTONE - PISTON D. 18 POS CoD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
s L | KITNr KIT 2 KIT 3 KIT 150 KIT 174 KIT 175 KIT 180 KIT 176 39 | 97.7405.00 | Spinotto D. 14x39 3
W5°15 - W4518 - w4°15 P-OSiZiOI‘Ii 7_- 8 50-51 50-51 40 66050066 Guida piStOne 3
W4018 - W3521 - W3523 pcluse 59 47 2.7 52-54 52-53 52-54 52-53
74018 - W5018 - T5018 Positions & 54 41 | 96.7101.00 | Rosetta D. 10.0x28.0x0.5 3
T5015 NF. Pes. 3 N . 3 s 3 4y | 66.0402.09 [Pistone D. 16x54 3
66.0403.09 | Pistone D. 18x54
PISTONE — PISTON — D. 16 | PISTONE — PISTON — D. 18 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR 43 90.3584.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 90 2043 3
OTTONE W5015 - W4518 - W4015 66.1301.41 | Tappo valvole M32x1.5x18.5 44 | 66.2195.66 | Vite fissaggio pistone 3
BRASS W4018 - T4018 W3521 - W3523 18 | 66.1310.41 | Tappo valvole M32x1.5x18.5 - NK :
TCKEL V016 - 15018 - 19015 ] 19 99.3039.00 | Vite M8x16 UNI 5931 8 45 47.1510.22 | Coperchio cuscinetto aperto 1
20 | 47.1512.22 | Coperchio cuscinetto lato spia ) 46 | 90.1648.00 | Anello rad. D. 30.0x56.0x7.0 3| 1
POS COoD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
51 | 903913.00 | OR D. 67.95:2.62 NBR SH. 70 3268 ) 47 | 90.3833.00 | OR D. 13.95x2.62 NBR SH. 70 3056 1
66.1210.41 | Testata D. 16 " 7
. | 66121141 |Testata 0. 18 1 22 | 90.3877.00 | OR D. 39.34x2.62 NBR SH. 70 3156 1 48 | 98.2100.50 | Tappo G 3/8"13 TE22 ~ Zinc. !
66.1240.41 | Testata D. 16 - w5015 w4518 — : .
66.1247.41 | Testata D. 16 - NICKEL 23 | 70.2118.01 | Spia livello olio 1 a9 | 20080270 | Anelo difondo D. 10 ool 3
2 99.3820.00 | Vite M10x120 UNI 5931 8 24 90.0756.00 | Anello d'arresto D. 45 1 OR D. 34.65x1.78 NBR SH. 70 2137
50 | 90.3616.00 - I%0oXL. : 3
i i 175-176
3 | 90.5118.00 | Anello antiest. D. 19.5x22.0x1.5 3 25 | 91.8380.00 | Cuscinetto a rull 2
90.2631.00 | Anello tenuta D. 16x24x6.5 LP 174-175
4 | 90.3596.00 | OR D. 18.77x1.78 NBR SH. 70 2075 | 3 26 | 66.0100.22 | Carter pompa ! 1 | 90.2652.00 | Anello tenuta D. 18x26x6.5 LP 180-176 | °
5 | 66.2102.70 | Distanziale 3 27 | 98.2106.00 | Tappo carico olio 1 s, | 66:2162.70 | Anello intermedio D. 16 75 |
66.2163.70 | Anello intermedio D. 18 176
6 36.7121.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 150 | 6 66.0200.35 A'ﬁ%i‘; $§(c).18C.19 - W5015 W4015 W3521
28 | 66.0204.35 | Albero ecc. C.21 - W4518 W4018 W3523 1 90.2634.00 | Anello tenuta D. 16x26x9.5 HP 174-175
7 | 90.3841.00 | OR D: 17:13x2.62 NBR SH. 70 3068150 6 W5018 33 | 90.2655.00 | Anello tenuta D. 18x28x10 HP 180-176 |
66.0211.35 | Albero ecc. C.16 - T5015 -
8 36.2003.66 | Sede valvola 150 | 6 54 47.2000.74 | Piede pompa 2
29 91.4892.00 | Linguetta 9x7x35 UNI 6604 1
9 36.2032.66 | Valvola sferica 150 | 6 55 96.7106.00 | Rosetta D. 10.2 DIN 7980 4
30 66.0300.01 | Biella completa 3 i
10 | 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 150 | 6 56 | 99.3644.00 [ Vite M10x18 UNI 5931 4
31 | 90.3922.00 |OR D. 133.02x2.62 NBR SH. 70 3525 1
11 | 36202551 | Guida valvola w0l e — _ 1 57 | 90.9126.00 | Boccola D. 22x25x30 3
. . operchio posteriore
12 | 90.5115.00 |Anello antiest. D. 18.7x23.0x1.5 3 = | os100100 | e veo0 O omn p >8 | 90.1625.00 | Anello rad. D. 22.0x32.0x5.5 2] 3
oo tte Mox 59 | 93.1858.00 |Rondella di tenuta G 3/8” 1
13 | 90.3843.00 | OR D. 17.86x2.62 NBR SH. 70 123 3
34 | 90.4051.00 |OR D. 26.58x3.53 NBR SH. 70 4106 1 0 | 96.7514.00 | Roset D. 215027 OxL5 )
14 | 66:2101.66 | Bussola 3 35 | 63.2100.51 | Spia livello olio 1 61 | 98.2176.00 | Tappo G 1/2'x10 )
15 | 90.3857.00 | OR D. 23.81x2.62 NBR SH. 70 132 6 36 | 98.2042.50 | Tappo G 1/4"0 TEL7 — Zinc, ) po vy E—— -
16 | 66.2100.70 | Tappo D. 29 3 37 | 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 1




S6

SERIE 66

DIS. COD. 66.9515.00

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen
* Fijar con Loctite 542 col. ROJO
* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA




96

i—— KIT RICAMBI — SPARE KITS PISTONE - PISTON D. 18 | PISTONE - PISTOND.20 | PISTONE - PISTOND.22 | PISTONE - PISTON D. 28
| KIT Nr. KIT 2 KIT 3 KIT 169 KIT 180 KIT 176 KIT 170 KIT 171 KIT 172 KIT 173 KIT 248 KIT 247
[_GErshac ruar
Posizioni A 38-39 38-39 38-39 38-39
W3021 - W2525 - W3025 - W2030 Positions a7 12 5 40 - 42 404-241 40 - 42 404-241 40-42 404-241 40 -42 404-241
W1550 - T3025 - T2530 - T2830 included (10)
Nr. Pcs. 3 2 6 3 1 3 1 3 1 3 1
PISTONE - PISTON D. 18 PISTONE - PISTON D. 20 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
W3021 - T3025 W2525 - W3025 - T2530 - T2830 17 98.2106.00 | Tappo carico olio G 3/8” 1 66.0803.70 | Anello di fondo D. 18 176
37 66.0800.70 | Anello di fondo D. 20 171 3
PISTONE - PISTON D. 22 PISTONE - PISTON D. 28 18 91.4892.00 [ Linguetta 9x7x35 UNI 6604 2 66.0801.70 | Anello di fondo D. 22 173
66.0825.70 | Anello di fondo D. 28 247
W2030 W1550 19 66.0210.35 | Albero ecc. C.19 1
90.3616.00 OR D. 34.65x1.78 NBR SH. 70 2137
20 66.0300.01 | Biella completa 3 38 ’ ’ 171-173-176-182 3
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR 90.3620.00 OR D. 37.82x1.78 NBR SH. 70 2150
21 90.3922.00 | OR D. 133.02x2.62 NBR SH. 70 3525 1 : : 247
66.1245.41 | Testata D. 18 . .
66 120041 | Toctata D. 20 22| 66.1600.22 | Coperchio posteriore 1 90.2652.00 | Anello tenuta D. 18x26x6.5 LP 180-176
1 66.1201.41 | Testata D. 22 1 . 90.2690.00 | Anello tenuta D. 20x28x6.5 LP 170-171
e6 124641 | Testota D. 28 23 | 99.1884.00 | Vite M6x20 UNI 5931 4 39 1 90.2715.00 | Anello tenuta D. 22x30%6.5 LP 172-173 | 3
24 90.4051.00 | OR D. 26.58x3.53 NBR SH. 70 106 1 90.2753.00 | Anello tenuta D. 28x36x6.5 LP 247-248
2 | 99.3801.00 |Vite M10x30 LINI 5931 8 75 | 63210051 | Spia tvello olio ) 66.2163.70 | Anello intermedio D. 18 176
3| 90.3857.00 | OR D. 23.81x2.62 NBR SH. 70 132 160 | 12 40 ggg}g?;g ane o !”Ee”“eg!o 029 s
26 | 98.2042.50 | Tappo G 1/4”x9 TE17 - Zinc. 1 6 200,70 A”e”° !”te”“ed!o D %8 3
4 | 36.2033.66 | Sede valvola sferica 169 | 6 2200, netlo intermedio D. 24
= T aeo0919e Tvanom oo - 27 | 90.3585.00 ] OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 1 90.2655.00 | Anello tenuta D. 18x28x10 HP 180-176
: : alvola sterica 169 . 90.2692.00 | Anello tenuta D. 20x30x10 HP 170-171
= T 91530500 1o o 1000165 1 28 | 99.3099.00 | Vite M8x35 UNI 5931 6 411 90.2717.00 | Anello tenuta D. 22x32x10 HP 172-173 | >
. . olla bm. -Uxle. 29 97.7405.00 Spinotto D. 14x39 3 90.2754.00 | Anello tenuta D. 28x38x10 HP 247-248
7 36.2035.51 | Guida valvola 169 6 30 66.0500.66 | Guida pistone 3 42 47.2000.74 | Piede pompa 2
8 90.5165.00 | Anello antiest. D. 24.7x19.0x1.5 6 31 96.7101.00 | Rosetta D. 10.0x28.0x0.5 3 43 96.7106.00 | Rosetta D. 10.2 DIN 7980 4
9 | 66.1300.41 | Tappo M32x1.5x29.5 6 66.0403.09 | Pistone D. 18x54 44 | 99.3644.00 | Vite M10x18 UNI 5931 4
.0400. Pi D. 20x54
10 | 36.7127.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 169 | 6 32 22.848(1).83 P:EESEZ D. 22@4 3 45 | 90.9126.00 | Boccola D. 22x25x30 3
11 99.3039.00 | Vite M8x16 UNI 5931 8 66.0410.09 | Pistone D. 28x54 46 90.1625.00 | Anello rad. D. 22.0x32.0x5.5 2 3
33 90.3584.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 90 2043 3
12 90.1648.00 | Anello rad. D. 30.0x55.0x7.0 3 2 47 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
- - 34 66.2195.66 | Vite fissaggio pistone 3
13 47.1510.22 | Coperchio cuscinetto aperto 2 48 98.2268.00 | Tappo G 3/4"x16 1
35 90.3833.00 | OR D. 13.95x2.62 NBR SH. 70 3056 1
14 90.3913.00 | OR D. 67.95x2.62 NBR SH. 70 3268 2 49 96.7700.00 | Rosetta D. 26.5x32.0x1.5 1
36 98.2100.50 | Tappo G 3/8"x13 TE22 — Zinc. 1
15 91.8380.00 | Cuscinetto a rulli 2 50 98.2043.00 | Tappo G 1/4"x13 3
16 66.0100.22 | Carter pompa 1 51 98.2100.00 | Tappo G 3/8"x13 1




16

SERIE 66

DIS. COD. 66.9516.00

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA




86

% . KIT RICAMBI — SPARE KITS PISTONE - PISTON D. 16 | PISTONE - PISTON D. 18 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
o e KIT Nr. KIT 2 KIT 3 KIT 150 KIT 174 KIT 175 KIT 180 KIT 176 M 90.3584.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 90 2043 3
Posizioni 7-8 . . L
incluse 55 20 9-10 18- 50 :g - :; 18- 50 :g - :; 42 | 66.2195.66 | Vite fissaggio pistone 3
W5015 - W4015 - W3521 Positions 11 i 5-0 ) 5-0
T4018 - T5018 included (6) 43 90.3833.00 | OR D. 13.95x2.62 NBR SH. 703056 1
Nr. Pcs. 3 2 6 3 1 3 1 44 98.2100.50 | Tappo G 3/8"x13 TE22 - Zinc. 1
66.0802.70 | Anello di fondo D. 16 175
PISTONE - PISTON D. 16 PISTONE - PISTON D. 18 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR 45 66.0803.70 | Anello di fondo D. 18 176 3
W5015 - W4015 - T4018 - T5018 W3521 19 99.3039.00 | Vite M8x16 UNI 5931 8
ite MoX 46 90.3616.00 OR D. 34.65x1.78 NBR SH. 70 231537176 3
2 .1648. Anell . D. 30. .0x7. 2
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR 0 90.1648.00 nello rad 30.0x56.0x7.0 > 47 90.2631.00 | Anello tenuta D. 16x24x6.5 LP 174-175 3
21 47.1510.22 | coperchio cuscinetto aperto ) 90.2652.00 | Anello tenuta D. 18x26x6.5 LP 180-176
66.1210.41 | Testata D. 16
1 66.1211.41 | Testata D. 18 1 22 90.3913.00 | OR D. 67.95x2.62 NBR SH. 70 3268 2 48 66.2162.70 | Anello intermedio D. 16 175 1 5
66.1240.41 | Testata D. 16 - w5015 W4518 66.2163.70 | Anello intermedio D. 18 176
- 23 91.8380.00 | Cuscinetto a rulli 2
2 99.3820.00 | Vite M10x120 UNI 5931 8 49 90.2634.00 | Anello tenuta D. 16x26x9.5 HP 174-175 3
24 66.0100.22 | Carter pompa 1 90.2655.00 | Anello tenuta D. 18x28x10 HP 180-176
3 90.5118.00 | Anello antiestr. D. 19.5x22.0x1.5 3
25 98.2106.00 | Tappo carico olio 1 50 47.2000.74 | Piede pompa 2
4 90.3596.00 | OR D. 18.77x1.78 NBR SH. 70 2075 3
26 91.4892.00 | Linguetta 9x7x35 UNI 6604 2 51 96.7106.00 | Rosetta D. 10.2 DIN 7980 4
5 66.2102.70 | Distanziale 3
27 66.0210.35 | Albero ecc. C.19 1 52 99.3644.00 | Vite M10x18 UNI 5931 4
6 36.7121.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 150 6
28 66.0300.01 | Biella completa 3 53 90.9126.00 | Boccola D. 22x25x30 3
7 90.3841.00 OR D. 17.13x2.62 NBR SH. 70 3068 6
) ’ 150 29 90.3922.00 | OR D. 133.02x2.62 NBR SH. 70 3525 1 54 90.1625.00 | Anello rad. D. 22.0x32.0x5.5 2 3
8 36.2003.66 | Sede valvola 150 | 6 30 66.1600.22 | Coperchio posteriore 1 55 93.1858.00 | Rondella di tenuta G 3/8” 1
9 36.2032.66 | Valvola sferica 150 | 6 31 99.1884.00 | Vite M6x20 UNI 5931 4 56 96.7514.00 | Rosetta D. 21.5x27.0x1.5 1
10 [ 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 150 | 6 32 | 90.4051.00 | OR D. 26.58x3.53 NBR SH. 70 4106 1 57 | 98.2176.00 | Tappo G 1/2"x10 1
11 36.2025.51 | Guida valvola 150 | 6 33 63.2100.51 | Spia livello olio 1 58 98.2100.00 | Tappo G 3/8"x13 1
12 90.5115.00 | Anello antiest. D. 18.7x23.0x1.5 3 34 98.2042.50 | Tappo G 1/4”x9 TE17 - Zinc. 1
13 | 90.3843.00 [ ORD. 17.86x2.62 NBR SH. 70 123 3 35 | 90.3585.00 |OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 1
14 | 66.2101.66 | Bussola 3 36 | 99.3099.00 | Vite M8x35 UNI 5931 6
15 90.3857.00 | OR D. 23.81x2.62 NBR SH. 70 132 6 37 97.7405.00 | Spinotto D. 14x39 3
16 [ 66.2100.70 | Tappo D. 29 3 38 | 66.0500.66 | Guida pistone 3
17 90.5165.00 | Anello antiest. D. 24.7x29.0x1.5 3 39 96.7101.00 | Rosetta D. 10.0x28.0x0.5 3
18 66.1301.41 | Tappo valvole M32x1.5x18.5 3 66.0402.09 | Pistone D. 16x54
40| 66.0403.09 |Pistone D. 18x54 3




66

[Nm 40}—{57| [44]

DIS. COD. 69.9510.00

|Nm 70|

49

48

53 54 22 23 (Nm 20|,
25 Nm 12|

30

@

[Nm 10] [Nm 40]

SERIE 69

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA




00T

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT Nr. KIT 32 KIT 37 KIT 38 KIT 39 KIT 40 KIT 41 KIT 42 KIT 62 KIT 74
Posizioni 3-4
; 48 - 49
incluse 37 12 50 — 56 50 - 51 48 - 49 51 52 5-6 16-17
Positions 52 .56 7 18- 19
W4 - T41 included ®)
Nr. Pcs. 2 3 3 1 3 6 3 6 3
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
1 99.3787.00 | Vite M10x80 UNI 5931 8 23 69.0300.01 | Biella completa 3 47 69.1200.22 | Testata pompa D.36 1
2 96.7104.00 | Rosetta D. 10.5x16.0x1.0 16 25 99.3099.00 | Vite M8x35 UNI 5931 6 48 90.3885.00 OR D. 45.69x2.62 NBR SH. 70 318139_40 3
3 90.3859.00 OR D. 25.07x2.62 NBR SH. 70 3100 6 26 90.3833.00 | OR D. 13.95x2.62 NBR SH. 70 3056 1
’ ' 62 49 69.0802.70 | Anello di fondo D. 36 39-40 3
27 97.5968.00 | Spia livello olio G 3/4” 1
4 36.2017.66 | Sede valvola 62 6 50 90.2820.00 | Anello ten. alt. D. 36x48x6/3.5 HP 38-39 3
28 98.2100.50 | Tappo G 3/8"x13 TE22 - Zinc. 1
5 36.2018.76 | Valvola 62 6 51 69.1002.93 | Anello di testa D. 36 39-41 3
29 99.1867.00 | Vite M6x18 UNI 5931 9
6 94.7394.00 | Molla Dm. 10.7x22.5 62| 6 52 69.2168.70 | Anello intermedi D. 36 39-42 3
_ 30 97.7398.00 | Spinotto D. 14x31.5 3
7 36.2008.51 | Guida valvola 62 6 53 91.4969.00 | Linguetta 10x8x40 Uni 6604 1
31 69.0500.22 | Guida pistone 3
8 36.7060.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 62| 6 54 90.0695.00 | Anello d'arresto D. 35 UNI 7435 1
33 96.7565.00 | Rosetta D. 22.3x41.2x0.5 3
9 90.4055.00 | OR D. 29.75x3.53 NBR SH. 70 4118 6 55 69.2116.51 | Distanziale 1
_ 34 99.3636.00 | Vite M10x16 UNI 5739 8
10 69.2180.22 | Coperchio valvole 2 56 90.2823.00 | Anello ten. alt. D. 36x48x7.5 LP  38-39 3
35 68.1500.74 | Coperchio laterale carter 2
11 99.3671.00 | Vite M10x25 UNI 5931 8 57 98.2100.00 | Tappo G 3/8"x13 1
36 69.2115.51 | Distanziale 1
12 90.1656.00 | Anello rad. D. 32.0x42.0x7.0 37| 3
37 90.1672.00 | Anello rad. D. 35.0x52.0x8.0 32 1
13 69.0100.22 | Carter pompa 1
38 90.4131.00 | OR D. 73.03x3.53 NBR SH. 70 176 2
14 98.2106.00 | Tappo carico olio G 3/8” 1
39 91.8480.00 | Cuscinetto a sfere 2
15 69.2119.84 | Guarnizione coperchio posteriore 1
40 47.2000.74 | Piedino pompa 2
16 69.2195.66 | Vite fissaggio pistone 74 3
41 90.9162.00 | Boccola D. 32x36x40 3
17 90.3841.00 OR D. 17.13x2.62 NBR SH. 70 3068 3
74 42 96.7106.00 | Rosetta D. 10.2 DIN 7980 4
19 96.7555.00 | Rosetta D. 22.0x27.0x0.5 741 3 44 98.2265.00 | Tappo G 3/4"x16 1
20 | 69.0400.09 | Pistone D. 36x60 3 45 | 96.7700.00 |Rosetta D. 26.5x32.0x1.5 1
21 [ 69.0205.35 | Albero ecc. C.24 1 46 | 96.7380.00 |Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
22 69.1600.22 | Coperchio posteriore carter 1




10T

Nm 40

47 46 45

57| [44]

|Nm 70|

54

0

53 21

31

30 q!EE

[Nm 10| [Nm 40|

SERIE 69

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA




20T

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT Nr. KIT 32 KIT 37 KIT 38 KIT 39 KIT 40 KIT 41 KIT 42 KIT 62 KIT 74
Posizioni 3-4
) 48 - 49
P'”C_'Lfse 37 12 50 - 56 50 - 51 48 - 49 51 52 5-6 16-17
ositions 52 .56 7 18- 19
W4 -T41 included ®)
Nr. Pcs. 2 3 3 1 3 6 3 6 3
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS CoD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
1 99.3787.00 | Vite M10x80 UNI 5931 8 23 | 69.0300.01 | Biella completa 3 47 | 69.1200.22 | Testata pompa 1
2 96.7104.00 | Rosetta D. 10.5x16.0x1.0 16 25 | 99.3099.00 | Vite M8x35 UNI 5931 6 28 | 90.3885.00 | OR P- 45-69x2.62 NBR SH. 70 3181 3
39-40
3 | 90.3859.00 | OR D-25.07x2.62 NBR SH. 70 3100 6 26 | 90.3833.00 | OR D. 13.95x2.62 NBR SH. 70 3056 1 )
: : 62 49 | 69.0802.70 | Anello di fondo D. 36 39-40 | 3
27 97.5968.00 | Spia livello olio G 3/4” 1
4 36.2017.66 | Sede valvola 62| 6 P 50 | 90.2820.00 | Anello ten. alt. D. 36x48x6/3.5 HP 38-39 | 3
28 | 98.2100.50 | Tappo G 3/8”x13 TE22 - Zinc. 1
5 36.2018.76 | Valvola 62| 6 bp 51 | 69.1002.93 | Anello di testa D. 36 39-41 | 3
29 | 99.1867.00 | Vite M6x18 UNI 5931 9
6 94.7394.00 | Molla Dm. 10.7x22.5 62| 6 52 | 69.2168.70 | Anello intermedi D. 36 39-42 | 3
. 30 | 97.7398.00 | Spinotto D. 14x31.5 3
7 36.2008.51 | Guida valvola 62| 6 s 53 | 91.4969.00 | Linguetta 10x8x40 Uni 6604 2
. 31 69.0500.22 | Guida pistone 3
8 36.7060.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 62| 6 P 54 | 90.0695.00 | Anello d'arresto D. 35 UNI 7435 2
33 | 96.7565.00 | Rosetta D. 22.3x41.2x0.5 3
9 90.4055.00 | OR D. 29.75x3.53 NBR SH. 70 4118 6 56 | 90.2823.00 | Anello ten. alt. D. 36x48x7.5 LP  38-39 | 3
10 | 69.2180.22 | coperchio valvole 9 34 | 99.3636.00 | Vite M10x16 UNI 5739 8 57 | 98.2100.00 | Tappo G 3/8°x13 L
11 09.3671.00 | Vite M10x25 UNI 5931 8 35 68.1500.74 | Coperchio laterale carter 2
12 | 90.1656.00 | Anello rad. D. 32.0x42.0x7.0 a7| 3 36 | 69.2115.51 | Distanziale 2
13 | 69.0100.22 | carter pompa 1 37 | 90.1672.00 | Anello rad. D. 35.0x52.0x8.0 2| 2
14 | 98.2106.00 | Tappo carico olio G 3/8" 1 38 | 90.4131.00 | OR D. 73.03x3.53 NBR SH. 70 176 2
15 69.2119.84 | Guarnizione coperchio posteriore 1 39 91.8480.00 | Cuscinetto a sfere 2
16 | 69.2195.66 | Vite fissaggio pistone 74| 3 40 | 47.2000.74 | Piedino pompa 2
41 90.9162.00 | Boccola D. 32x36x40 3
17 | 90.3841.00 | OR D- 17.13x2.62 NBR SH. 70 306874 3
42 | 96.7106.00 | Rosetta D. 10.2 DIN 7980 4
18 | 90.5107.00 [ Anello antiest. D. 17.4x22.0x1.5 74| 3
43 | 99.3644.00 | Vite M10x18 UNI 5931 4
19 | 96.7555.00 | Rosetta D. 22.0x27.0x0.5 74| 3
44 | 98.2265.00 | Tappo G 3/4"x16 1
20 | 69.0400.09 | Pistone D. 36x60 3
45 | 96.7700.00 | Rosetta D. 26.5x32.0x1.5 1
21 | 69.0204.35 | Albero ecc. C.24 1
46 | 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
22 69.1600.22 | Coperchio posteriore carter 1




€0T

Nm 12

Nm 40

SERIE 69

DIS. COD. 69.9508.00

Nm 100

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA




0T

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT Nr. KIT 32 KIT 37 KIT 40 KIT 41 KIT 43 KIT 188 KIT 189 KIT 190
P_osizioni 3-4 45 - 46
W827 - T8271 iP:%EiSE; > N = * jl;of)5 ® 3;5:6;12 475_650
Nr. Pcs. 2 3 3 3 6 3 1 3
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
1 99.3810.00 | Vite M10x95 UNI 5931 8 26 99.3099.00 | Vite M8x35 UNI 5931 6 48 69.1002.93 | Anello di testa D. 36 41-189 3
2 96.7104.00 | Rosetta D. 10.5x16x1 8 27 90.3833.00 | OR D. 13.95x2.62 NBR SH. 70 3056 1 49 69.2170.70 | Anello intermedio D. 36 188-189 | 3
3 | 90.4059.00 | OR D- 32.93x3.53 NBR SH. 70 413143 6 28 | 97.5968.00 | Spia livello olio G 3/4” 1 50 | 90.2818.00 | Anello RESTOP D. 36x48x6/3  189-190 | 3
4 36.2011.66 | Sede valvola 2 6 29 98.2100.50 | Tappo G 3/8"x13 TE22 — Zinc. 1 51 98.2325.00 | Tappo G 1"x17 1
5 36.2010.76 | valvola sferica 2 6 30 99.1867.00 | Vite M6x18 UNI 5931 9 52 96.7870.00 | Rosetta D. 33.5x38.0x1.5 1
6 94.7450.00 | Molla Dm. 16.0x27 5 3 6 31 97.7398.00 | Spinotto D. 14x31.5 3 53 96.7700.00 | Rosetta D. 26.5x32.0x1.5 1
7 36.2009.51 | Guida valvola 2 6 32 69.0503.54 | Guida pistone 3 54 69.1218.41 | Testata pompa 1
8 90.4065.00 | OR D. 37.69x3.53 NBR SH. 70 4150 6 34 96.7565.00 | Rosetta D. 22.3x42.0x0.5 3 55 69.2116.51 | Distanziale 1
o 08.2420.00 | Tappo MA2xL.5x53 s 35 | 99.3636.00 | Vite M10x16 UNI 5739 8 56 | 90.2823.00 |Anello ten. alt. D. 36x48x7.5 LP oses | 2
10 36.7065.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 43| 6 3 68.1500.74 | Coperchio laterale carter 2 57 98.2265.00 | Tappo G 3/47x16 1
11 | 90.1656.00 | Anello rad. D. 32.0x42.0x7.0 ar| 3 87 | 69211551 | Distanziale !
12 69.0100.22 | Carter pompa 1 38 90.1672.00 | Anello rad. D. 35.0x52.0x8.0 321 1
13 98.2106.00 | Tappo carico olio G 3/8” 1 39 90.4131.00 | OR D. 73.03x3.53 NBR SH. 70 176 2
14 69.2119.84 | Guarnizione coperchio posteriore 1 40 91.8482.00 | Cuscinetto a rull 2
15 | 69.2196.66 | Vite fissaggio pistone 3 41 | 47.2000.74 | Piedino pompa 2
16 | 90.3859.00 [ ORD. 25.07x2.62 NBR SH. 703100 | 3 42 | 90.9162.00 | Boccola D. 32x36x40 3
19 69.0400.09 | Pistone D. 36x60 3 43 96.7106.00 | Rosetta D. 10.5 DIN 7980 4
20 69.0205.35 | Albero ecc. C.24 1 44 99.3644.00 | Vite M10x18 UNI 5931 4
21 | 91.4969.00 | Linguetta 10x8x40 UNI 6604 1 45 | 90.3885.00 | OF D #5:69x2.62 NBR SH. 70 3%3,_1189 3
22 | 90.0695.00 | Anello d’arresto D. 35 UNI 7435 1 46 | 69.0802.70 ( Anello di fondo D. 36 40-189 | 3
23 | 69.1600.22 | Coperchio posteriore carter 1 47 | 90.2820.00 |Anello ten. alt. D. 36x48x6/3.5 332-190 3
24 69.0304.01 | Biella completa 3




S0T

21 22 23 24

|Nm 40H35|

INm 150} 9 |

[Nm 10}—{30]|29]
Nm 40

SERIE 69

Nm 70 48

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

45 * Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

DIS. COD. 69.9511.00 * Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA




90T

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT Nr. KIT 7 KIT 32 KIT 37 KIT 54 KIT 57 KIT 62 KIT 69 KIT 71 KIT 82
Posizioni 15- 16 3-4 45 - 46
incluse 5-6 47 - 50 47 - 48
Positions 48 38 11 173—418 45 - 46 7 56 49 - 50 49 - 50
WS104 - WS153 - TS1041 - TS1531 included (10) 56
Nr. Pcs. 6 2 3 3 3 6 3 3 1
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
1 99.3787.00 | Vite M10x80 UNI 5931 8 23 69.1600.22 | Coperchio posteriore carter 1 46 69.0804.70 | Anello di fondo D. 20 57-82 3
2 96.7104.00 | Rosetta D. 10.5x16.0x1.0 8 o4 | 69.0300.01 |Biella completa - ws104 751041 3 47 | 902705.00 |Anello ten. alt. D. 20x35x7.5/4.5 HP 3
OR D. 25.07x2.62 NBR SH. 70 3100 69.0303.01 | Biella completa - ws153 TS1531 ' ’ 69-82
3 90.3859.00 - e20IXe ’ 6
62 26 99.3099.00 | Vite M8x35 UNI 5931 6 48 47.1000.51 | Anello di testa D. 20 7-82 3
4 36.2017.66 | Sede valvola 62 6 27 90.3833.00 | OR D. 13.95x2.62 NBR SH. 70 3056 1 49 47.2169.70 | Anello intermedio D. 20 71-82 3
5 [ 36.2018.76 | Valvola sferica 62| 6 28 | 97.5068.00 | Spia livello olio G 3/4” 1 50 | 90.2704.00 | Anello RESTOP D. 20x35x5.5/2 69-71-82 | 3
6 94.7394.00 | Molla Dm. 10.7x22.5 62 6 »
29 | 98.2100.50 | Tappo G 3/8"x13 TE22 - Zinc. 1 51 | 98.2265.00 | Tappo G 3/8"x16 1
7 | 36:2008.51 | Guida valvola 6216 30 | 99.1867.00 | Vite M6x18 UNI 5931 9 52 | 96.7700.00 | Rosetta D. 26.5x32.0x1.5 1
8 90.4051.00 | OR D. 26.58x3.53 NBR SH. 70 4106 6 3 97.7398.00 | Spinotto D. 14x31.5 3 53 06.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
9 98.2312.00 | Tappo M32x2x20.5 6
pp 32 69.0502.54 | Guida pistone 3 54 69.1210.41 | Testata pompa D.20 1
10 36.7060.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 62| 6 . :
P 34 69.2117.47 | Anello di protezione 54 | 3 55 69.2116.51 | Distanziale 1
11 90.1656.00 | Anello rad. D. 32.0x42.0x7.0 87 3 35 99.3636.00 | Vite M10x16 UNI 5739 8 56 90.2710.00 | Anello ten. alt. D. 20x35x8.7 LP 69-82 3
12 69.0100.22 | Carter pompa 1 ”
pomp 36 68.1500.74 | Coperchio laterale carter 2 57 98.2100.00 | Tappo G 3/8"x13 1
13 98.2106.00 | Tappo carico olio G 3/8” 1 - -
37 69.2115.51 | Distanziale 1
14 69.2119.84 | Guarnizione coperchio posteriore 1
38 90.1672.00 | Anello rad. D. 35.0x52.0x8.0 32 1
15 69.2195.66 | Vite fissaggio pistone 54 3
39 90.4131.00 | OR D. 73.03x3.53 NBR SH. 70 176 2
OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 3181
16 90.3885.00 54 3 40 91.8480.00 | Cuscinetto a sfere 2
19 | 47.0404.09 | Pistone D. 20x50 3 43 | 96.7106.00 |Rosetta D. 10.5 DIN 7980 4
20 | 69.0210.35 | Albero ecc. C.22 1 44 | 99.3644.00 | vite M10x18 UNI 5931 4
21 91.4969.00 | Li tta 10x8x40 UNI 6604 1
inguetta 10x8x 45 90.3885.00 OR D. 45.69x2.62 NBR SH. 70 31?71_82 3
22 90.0695.00 | Anello d’arresto D. 35 UNI 7435 1




20T

52 51

Nm 40r Nm 70

SERIE 69

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA




80T

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT Nr. KIT 32 KIT 37 KIT 62 KIT 63 KIT 64 KIT 65 KIT 66 KIT 74 KIT 67
Posizioni 3-4
. 45 - 46
P'”C.".’se 38 11 5-6 a7 45 - 46 48 49 15-18 47 - 48
ositions 7 17 - 18 49
W103 included (10)
Nr. Pcs. 2 3 6 6 3 6 3 3 1
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
1 99.3787.00 | Vite M10x80 UNI 5931 8 23 69.1600.22 | Coperchio posteriore carter 1 46 69.0800.70 | Anello di fondo D. 30 64-67 3
2 96.7104.00 | Rosetta D. 10.5x16.0x1.0 8 24 69.0304.01 | Biella 3 a7 90.2770.00 | An. ten. alt. D. 30x45x7.5/4.5 HP 63-67 6
3 90.3859.00 OR D. 25.07x2.62 NBR SH.70 3100 6 26 99.3099.00 | Vite M8x35 UNI 5931 6 48 69.1000.51 | Anello di testa D. 30 65-67 | 6
’ ' 62
27 90.3833.00 | OR D. 13.95x2.62 NBR SH. 70 3056 1 i i .
4 36.2017.66 | Sede valvola 62 6 49 69.2167.70 | Anello intermedio D. 30 66-67 3
28 97.5968.00 | Spia livello olio G 3/4” 1 »
5 | 36.2018.76 | valvola sferica 62 | 6 50 | 98.2265.00 | Tappo G 3/4"x16 !
29 98.2100.50 | Tappo G 3/8"x13 TE22 — Zinc. 1 . . . 26. OxL.
6 | 94.7394.00 | Molla Dm. 10.7x22.5 62 | 6 51 | 96.7700.00 | Rosetta D. 26.5x32.0x1.5 !
30 99.1867.00 | Vite M6x18 UNI 5931 9
7 36.2008.51 | Guida valvola 62 6 52 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
31 | 97.7398.00 | Spinotto D. 14x31.5 3 ] ) )
8 | 90.4051.00 | OR D. 26.58x3.53 NBR SH.70 4106 6 53 | 69.1206.41 ] Testata pompa D. 30 !
32 69.0500.22 | Guida pistone 3 i i
9 98.2312.00 | Tappo M32x2x20.5 6 54 69.2116.51 | Distanziale 1
34 96.7565.00 | Rosetta D. 22.3x42.0x0.5 3 2100. ” 1
10 36.7060.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 62| 6 % 98.2100.00 | Tappo G 3/8"x13
35 99.3636.00 | Vite M10x16 UNI 5739 8
11 90.1656.00 | Anello rad. D. 32.0x42.0x7.0 37 3
36 68.1500.74 | Coperchio laterale carter 2
12 69.0100.22 | Carter pompa 1
] ] 37 69.2115.51 | Distanziale 1
13 98.2106.00 | Tappo carico olio G 3/8” 1
— - - 38 90.1672.00 | Anello rad. D. 35.0x52.0x8.0 32| 1
14 69.2119.84 | Guarnizione coperchio posteriore 1
- - 39 90.4131.00 | OR D. 73.03x3.53 NBR SH.70 176 2
15 69.2195.66 | Vite fissaggio pistone 74 3
40 91.8480.00 | Cuscinetto a sfere 2
16 90.3841.00 OR D. 17.13x2.62 NBR SH.70 3068 s 3
41 47.2000.74 | Piedino pompa 2
17 90.5107.00 | Anello antiest. D. 17.4x22.0x1.5 741 3
42 90.9162.00 | Boccola D. 32x36x40 3
18 96.7555.00 | Rosetta D. 22.0x27.0x0.5 74| 3
43 96.7106.00 | Rosetta D. 10.2 DIN 7980 4
19 69.0401.09 | Pistone D. 30x60.5 3
44 99.3644.00 | Vite M10x18 UNI 5931 4
20 69.0205.35 | Albero ecc. C.24 1
45 00.3885.00 | OR D- 45.69x2.62 NBR SH.70 3181 3
21 | 91.4969.00 | Linguetta 10x8x40 UNI 6604 1 64-67
22 90.0695.00 | Anello d’'arresto D. 35 1




Him 20

Hm 12

Him 180

I
3

Himy T —|

16 17 18 13

60T

al a

Hm 130

23 52 (67|51
o m' SERIE 69
“r“ Tl} * Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE

* Mit Loctite 542 ROT befestigen
DIS. COD. 69.9505.00 * Fijar con Loctite 542 col. ROJO
* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA




oTT

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT Nr. KIT 32 KIT 37 KIT 62 KIT 64 KIT 65 KIT 66 KIT 74 KIT 113
Posizioni 3-4
incluse 5-6 15- 16 47 - 50
Positions 38 11 7 45-46 48 49 17-18 56
W103CW included (10)
Nr. Pcs. 2 3 6 3 6 3 3 3
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
1 99.3801.00 | Vite M10x90 UNI 5931 8 22 90.0695.00 | Anello d'arresto D. 35 1 OR D. 45.69x2.62 NBR SH.70 3181
45 90.3885.00 64 3
2 96.7104.00 | Rosetta D. 10.5x16.0x1.0 8 23 69.1600.22 | Coperchio posteriore carter 1
- 46 69.0800.70 | Anello di fondo D. 30 64 3
OR D. 25.07x2.62 NBR SH.70 3100 24 | 69.0304.01 | Biella 3
3 | 90.3859.00 o2 | © 47 | 90.2770.00 | An. ten. alt. D. 30x45x7.5/4.5 HP 113 | 3
26 99.3099.00 | Vite M8x35 UNI 5931 6
48 69.1000.51 | Anello di testa D. 30 65 3
4 [ 36:2017.66 | Sede valvola 2| 6 27 | 90.3833.00 |OR D. 13.95x2.62 NBR SH. 70 3056 1
: 49 69.2167.70 | Anello intermedio D. 30 66 3
5 | 36:2018.76 | Valvola sferica 62 | 6 28 | 97.5968.00 | Spia livello olio G 3/4” 1
50 90.2774.00 | Anello RESTOP D.30x45x8/4.5 113 3
6 94.7394.00 | Molla Dm. 10.7x22.5 62 6 29 98.2100.50 | Tappo G 3/8"x13 TE22 — Zinc. 1
. 51 98.2265.00 | Tappo G 3/4”x16 1
7 | 36.2008.51 | Guida valvola 62 | 6 30 | 99.1867.00 | Vite M6x18 UNI 5931 9
52 96.7700.00 | Rosetta D. 26.5x32.0x1.5 1
8 | 90.4051.00 | OR D. 26.58x3.53 NBR SH.70 4106 6 31 | 97.7398.00 | Spinotto D. 14x31.5 3
53 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
9 98.2312.00 | Tappo M32x2x20.5 6 32 69.0503.54 | Guida pistone 3
- 54 69.1207.41 | Testata pompa D.30 1
10 36.7060.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 62| 6 33 69.2114.70 | Distanziale D. 22x29.7x4.5 3
55 69.2116.51 | Distanziale 1
11 90.1656.00 [ Anello rad. D. 32.0x42.0x7.0 37| 3 34 96.7565.00 | Rosetta D. 22.3x42.0x0.5 3
56 90.2776.00 | An. ten. alt. D. 30x45x9.5 LP 113 3
12 69.0100.22 | Carter pompa 1 35 99.3636.00 | Vite M10x16 UNI 5739 8
57 98.2100.00 | Tappo G 3/8"x13 1
13 98.2106.00 | Tappo carico olio G 3/8” 1 36 68.1500.74 | Coperchio laterale carter 2
14 69.2119.84 | Guarnizione coperchio posteriore 1 37 69.2115.51 | Distanziale 1
15 69.2195.66 | Vite fissaggio pistone 74 3 38 90.1672.00 | Anello rad. D. 35.0x52.0x8.0 32| 1
39 90.4131.00 | OR D. 73.03x3.53 NBR SH.70 176 2
16 90.3841.00 OR D. 17.13x2.62 NBR SH.70 3068 s 3
40 91.8481.00 | Cuscinetto a sfere 2
17 90.5107.00 | Anello antiest. D. 17.4x22.0x1.5 74| 3 .
41 47.2000.74 | Piedino pompa 2
18 96.7555.00 | Rosetta D. 22.0x27.0x0.5 74 3
42 90.9162.00 | Boccola D. 32x36x40 3
19 69.0401.09 | Pistone D. 30x60.5 3
1ston X 43 | 96.7106.00 | Rosetta D. 10.2 DIN 7980 4
20 | 69.0205.35 | Albero ecc. C.24 ! 44 | 99.3644.00 | vite M10x18 UNI 5931 4
21 91.4969.00 | Linguetta 10x8x40 UNI 6604 1




11

DIS. COD. 70.9511.00

! Flangia tipo "A" per azionamenti diretti \

[ 40 Nm

Campana e Giunto per accoppiamenti
a motori idraulici SAE B

OPTIONAL 40 Nm

Presa di forza ausiliare su lato
opposto azionamento

SERIE 70

* Lubrificare con grasso al silicone.

* Lubricate with silicon grease.

* Graisser avec de la graisse su silicone.
* Schmieren mit Silikonfett.

* Lubrique con grasa de silicona.

* Lubrifique com graxa de silicone.

** Fissare con Loctite 243 col. BLU

** Affix with Loctite 243 col. BLUE

** Fixer avec de la Loctite 243 couleur BLUE
** Mit Loctite 243 BLAU befestigen

** Fijar con Loctite 243 col. AZUL

** Fixar com Loctite 243 cor. BLUE




49

KIT RICAMBI - SPARE KITS PISTONE - PISTON D. 30 PISTONE - PISTON D. 36
KIT NR. KIT 2030 KIT 2156 2157 2158 KIT 2010 KIT 2011 KIT 2133 KIT 2134
Posizioni 42 - 43 3-5-6-7-10 3-5-6-7-10
W12070H - W100100H incluse 44 - 45 5657 30- 32 14-20-24-27 30-32 14-20-24-27
Positions 46 - 47 34-35 30-32-34-35 34-35 30-32-34-35
included (48) 41-42-47-50 41-42-47-50
PISTON D. 30 PISTON D. 36
W12070H W100100H Nr. Pcs. 6 3 3 1 3 1
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION — KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION — KIT NR
1 70.0100.22 | Carter pompa 1 Anello rad. D. 36.0x47.0x6/7.5 70.2219.41 | Coperchio valvole - w12070H
24 90.1677.00 2011-2134 8 39 70.2223.41 | Coperchio valvole - w100100H 1
2 91.8477.00 | Cuscinetto a rulli 2
Z 50.3915.00 OR D. 80.6x2.62 NBR SH. 70 3318 , 25 96.7099.00 | Rosetta D. 10.0x45.0x1.0 3 40 70.2116.70 | Tappo valvole 6
2011-2134 g | 70.0404.09 | Pistone D. 30x62 3 41 | 90518000 |AN- antiest. D. 32.4x36.5x1.5 5
4 70.2200.81 | Spessore 0.1 mm. ) 70.0405.09 | Pistone D. 36x62 ’ ’ 2011-2134
70.2203.81 | Spessore 0.25 mm.
L 27 90.3584.00 OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 3 42 90.3865.00 OR D. 29.82x2.62 NBR SH. 70 3118 12
5 90.0756.00 | Anello d’'arresto 2345 2011-2134 | 1 ) ’ 2011-2134 ' ) 2030-2011-2134
6 | 70.2118.01 | Spia livello olio 20112134 | 1 28 | 70.2241.36 | Vite fissaggio pistone 3 43 | 36.2047.05 [ Guida valvola 2030 | 6
7 00.3877.00 | OR D- 39.34x2.62NBR SH. 70 3156 1 29 70.1244.41 | Testata per pistone D. 30 1 44 94.7450.00 | Molla Dm. 16x27.5 2030 | 6
2011-2134 70.1241.41 | Testata per pistone D. 36
8 70.1501.22 | Coperchio cuscinetto lato spia 1 20 90.3626.00 OR D. 50.52x1.78 NBR SH. 70 2200 3 45 36.2010.76 | Valvola sferica 200 ] 6
’ ’ 2010-2133-2011-2134
9 | 99.1854.00 | Vite M6x16 UNI 5931 20 46 | 36.2048.66 | Sede valvola 2030 | 6
70.0804.70 | Anello di fondo D. 30 :
OR D. 13.95x2.62 NBR SH. 70 3056 31 . 3 Anello antiest. D. 31.0x35.5x1.5
10 | 90.3833.00 so11013a | 1 70.0812.70 | Anello di fondo D. 36 47 | 90.5178.00 203020112134 | ©
11 | 98.2100.50 | Tappo G 3/8"x13 ZINC. 1 90.2760.00 | Anello ten. alt. D. 30x38.5.5 LP 48 | 36.7143.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 2030 | 6
2010-2011
32 3 "
12 98.2115.00 | Tappo con asta D. 21.5x70 1 90.2798.00 | Anello ten. alt. D. 36x44.5.5 LP 49 98.2043.00 | Tappo G 1/4”x13 - w12070H 3
2133-2134 98.2099.00 | Tappo G 3/8”"x13 - W100100H
13 70.1600.22 | Coperchio posteriore carter 1 70.2164.70 | Anello intermedio D. 30 OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043
33 . . 3 50 90.3585.00 3
14 90.3942.00 OR D. 190.17x2.62 NBR SH. 70 3750 1 70.2224.70 | Anello intermedio D. 36 22011-2134
) ) 2011-2134
15 98.2005.00 | Tappo per foro D. 15 5 34 2010-2011 3
- ) - 90.2818.00 Anello RESTOP D. 36x48x6/3 54 70.2225.51 Tappo carter 6
16 99.3123.00 | Vite serraggio biella 6 2133-2134
17 | 70020035 | Albero ecc. c.23 1 90.2770.00 | An. ten. alt.D. 30x45x7/4.5 HP 55 | 71.2259.51 | Cappuccio tappo carter 3
2010-2011 . .
. 35 3 90.9220.00 | Semiboc. testa biella — Sup. 2156
18 91.4900.00 | Linguetta 8x7x70 UNI 6604 1 90.2820.00 | An. ten. alt.D. 36x48x6/3.5 H2F>133-2134 56 90.9221.00 | Semiboc. testa biella +0.25 — Sup. 2157 3
19 | 70.1500.22 | Coperchio cuscinetto lato PTO 1 90.9222.00 | Semiboc. testa biella +0.50 — Sup. 2158
36 70.1004.51 | Anello di testa pistone D. 30 3 ] ]
20 | 90.1668.00 | An. rad. D. 35.0x52.0x7.0 2011-2134 | 1 71.1002.51 | Anello di testa pistone D. 36 90.9223.00 | Semiboc. testa biella — Inf. 2156
57 90.9224.00 | Semiboc. testa biella +0.25 — Inf. 2157 | 3
22 70.0500.15 | Guida pistone 3 37 99.3816.00 | Vite M10x110 UNI 5931 8 90.9225.00 | Semiboc. testa biella +0.50 — Inf. 2158
23 97.7420.00 | Spinotto D. 18x36 3 38 99.3671.00 | Vite M10x25 UNI 5931 14 58 90.9100.00 | Boccola piede biella 3




€11

KIT RICAMBI - SPARE KITS

PISTONE - PISTON D. 30

PISTONE - PISTON D. 36

KIT NR. KIT 2030 KIT 2156 2157 2158 KIT 2010 KIT 2011 KIT 2133 KIT 2134
Posizioni 42 - 43 3-5-6-7-10 3-5-6-7-10
W12070H - W100100H incluse 44 - 45 5657 30- 32 14-20-24-27 30-32 14-20-24-27
Positions 46 - 47 34-35 30-32-34-35 34-35 30-32-34-35
included (48) 41-42-47-50 41-42 - 47 - 50
PISTON D. 30 PISTON D. 36
W12070H W100100H Nr. Pcs. 6 3 3 1 3 1
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
AZIONAMENTI SPECIALI — SPECIAL DRIVES
AZIONAMENTO DIRETTO CON FLANGIA TIPO A
DIRECT DRIVE WITH FLANGE TYPE A
59 99.3084.00 | Vite M8x30 UNI 5931 6
60 10.0673.20 | Flangia motore idraulico tipo A 1

AZIONAMENTO IDRAULICO CON CAMPANA E GIUNTO SAE-B
HYDRAULIC DRIVE WITH FLANGE AND FLEXIBLE COUPLING SAE-B

70 98.2060.00 | Tappo per foro D. 15 2
61 99.3136.00 | Vite M8x45 UNI 5931 6
62 10.0755.47 | Elemento elastico giunto D. 46 1
63 10.7430.01 | Giutno elastico D. 30x25.4 1
64 10.0752.20 | Flangia motore idraulico SAE-B 1
AZIONAMENTO CON PRESA DI FORZA AUSILAIRE
DRIVE WITH AUXILIARY PTO
9 99.1854.00 | Vite M6x16 UNI 5931 6
18 91.4900.00 | Linguetta 8x7x70 UNI 6604 1
19 70.1500.22 | Coperchio cuscinetto lato PTO 1
20 90.1668.00 [ Anello rad. D. 35.0x52.0x7.0 1
65 70.0205.35 | Albero ecc. C.23 1
66 97.6152.00 | Spina D. 5x10 1
67 70.2234.54 | Dispositivo doppio PTO 1
68 96.7160.00 | Rosetta D. 12.0x18.0x1.0 1
69 99.4295.00 | Vite M12x35 UNI 5931 1




GTT

COD. DIS. 70.9514.00

Presa di forza ausiliare su lato
opposto azionamento

9594 22 21
96| 145 Nm
ek

20
OPTIONAL
-

WK

SERIE 70

hlies

VERSIONI:
WK155
WK6

44

{45} 120 i

59
@—70 \
71

VERSIONI:
WK8

(-_(o

53 47 525150 49 4847 46

Campana e Giunto peE: accoppiamenti

a motori idraulici SAE
OPTIONAL o8 |88} 40Nm
- s _4 :

Flangia tipo "A" per azionamenti diretti |

OPTIONAL

22 Nm

‘ Sistema Flussaggio tenute

OPTIONAL

* Lubrificare con grasso al silicone.

* Lubricate with silicon grease.

* Graisser avec de la graisse su silicone.
* Schmieren mit Silikonfett.

* Lubrique con grasa de silicona.

* Lubrifique com graxa de silicone.

** Fissare con Loctite 243 col. BLU

** Affix with Loctite 243 col. BLUE

** Fixer avec de la Loctite 243 couleur BLUE
** Mit Loctite 243 BLAU befestigen

** Fijar con Loctite 243 col. AZUL

** Fixar com Loctite 243 cor. BLUE




91T

KIT RICAMBI — SPARE KITS PISTONE — PISTON D. 30 PISTONE — PISTON D. 32 PISTONE — PISTON D. 36
& KIT 2156
KIT NR. KIT 2246 KIT 2247 KIT 2259 S B KIT 2010 KIT 2252 KIT 2248 KIT 2253 KIT 2133 KIT 2254
GEWERAL FLUME -
61- 62 3-5-7 3-5-7 3-5-7-10
Posizioni 47 - 49 03 - oa 47-52 10-14-16 10-14-16 14-16-22
incluse 50- 51 o - o6 53-70 31-32 37-39 22-23-26 37-39 22-23-26 37-39 23-26-37
Positions 52-53 o7 71-72 41-42 37-39-41 41-42 37-39-41 41-42 39-41-42
WK155 - WK6 - WK8 included (54) 68) (69) 42-47- 48 42-47- 48 47-53-59
53 53 60 - 66 - 67
Nr. Pcs. 3 3 3 3 3 1 3 1 3 1
SR S SrETON T 2 ST D 56 POS CoD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION — KIT | NR POS CoD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION —KIT | NR
WK155 WKE WK 17 98.2005.00 | Tappo per foro D. 15 5 36 70.2225.51 | Tappo carter 6
18 99.3123.00 | Vite serraggio biella 6 OR D. 50.52x1.78 NBR SH. 70 2200
37 90.3626.00 2010-2133-2248-2252-2253-2254 s
POS CoD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR 19 | 70.0206.35 | Albero ecc. C.26 1
70.0804.70 | Anello di fondo D. 30
1 70.0100.22 | Carter pompa 1 20 91.4900.00 | Linguetta 8.0x7.0x70.0 UNI 6604 1 38 70.0822.70 | Anello di fondo D. 32 3
70.0812.70 | Anello di fondo D. 36
2 91.8477.00 | Cuscinetto a rulli 2 21 70.1500.22 | Coperchio cuscinetto lato PTO 1
An. 1ad. D. 35.0x52.0x7.0 90.2760.00 | An. ten. alt. D. 30x38.5.5 LP 2010-2252
3 90.3915.00 OR D. 80.6x2.62 NBR SH. 70 3318 2 22 90.1668.00 ’ T ’ '2252 2253-2054 1 39 90.2780.00 | An. ten. alt. D.32x40.5.5 LP 2248-2253 3
: ) 2252-2253-2254 i 90.2798.00 | An. ten. alt. D.36x44x5.5 LP 2133-2254
An. rad. D. 36.0x47.0x6.0/7.5
23 90.1677.00 3 . .
4 70.2200.81 | Spessore 0.1 mm. i 2252-2253-2254 40 ;83%23;8 ﬁne::o !ntermeg!o B gg ,
70.2203.81 | Spessore 0.25 mm. 24 | 96.7099.00 | Rosetta D. 10x45x1 3 70.9924.70 | Ansila :ggmg oD 36
5 90.0756.00 Anello d'arresto Z2J45 2252-2253-2254 1 70.0404.09 Pistone D. 30x63 90.2774.00 An. RESTOP D. 30.0x45.0x8.0/4.5
— : 25 | 70.0413.09 | Pistone D. 32x63 3 2010.2252
6 | 70211801 | Spia fivello olio ! 70.0405.09 | pistone D. 36x63 90.2784.00 | An. RESTOP D. 32.0x44.0x5.5/3.0
41 . ) . . 32. .0x5.5/3. 3
2248-2253
7 | 90.3877.00 | OR D- 39-34x2.62 NBR SH. 70 3156 |, 26 | 90.3584.00 | OR D- 10-82x1.78 NBR SH. 90 2043 5 90.2818.00 | An. RESTOP D. 36.0x48.0x6.0/3.0
2252-2253-2254 2252-2253-2254 2133.2254
8 70.1501.22 | Coperchio cuscinetto lato spia 1 27 | 70.2241.36 | vite fissaggio pistone 3 90.2770.00 | An. ten. alt. D. 30x45x7.5/4.5 HP
2010-2252
9 | 99.1854.00 | Vite M6x16 UNI 5931 20 28 | 70.0500.15 | Guida pistone 3 4p | 90-2788.00 | An. ten. alt. D. 32x44x6/3.5 HP 3
2248-2253
10 | 90.3833.00 | OR D- 13.95x2.62 NBR SH. 70 3056 1 29 | 97.7420.00 | Spinotto D. 18x36 3 90.2820.00 | An. ten. alt. D. 36x48x6/3.5 HP
| : 2252-2253-2254 2133-2254
30 90.9100.00 | Boccola piede biella 3 :
11 | 98.2100.50 |Tappo G 3/8"x13 - Zinc. 1 70.1004.51  Anello di testa D. 30
. . 43 72.1000.51 | Anello di testa D. 32 3
90.9220.00 | Semiboc. testa biella — sup. 2156 71.1002.51 | Anello di testa D. 36
12 | 98.2115.00 | Tappo con asta D. 21.5x70 1 31 | 90.9221.00 | Semiboc. testa biella +0.25 — sup.2157 [ 3 i :
. . iboc. iella +0.50 — sup. i i
13 | 72.2106.95 | Tubo per asta livello olio 1 90.9222.00 [ Semiboc. testa biella +0.50 — sup.2158 44 | 70.2251.15 | Coperchio valvole di mandata 1
90.9223.00 | Semiboc. testa biella — Inf. 2156 45 99.4295.00 | Vite M12x35 UNI 4762 8
14 | 90.3604.00 | OR D-25.12x1.78 NBR SH. 70 2100 1 32 | 90.9224.00 | Semiboc. testa biella +0.25 — Inf. 2157 [ 3
2252-2253-2254 90.9225.00 | Semiboc. testa biella +0.50 — Inf. 2158 46 | 70.2253.70 | Tappo valvole 6
15 70.1606.22 | Coperchio posteriore carter 1 34 70.0305.11 | Biella — Completa 3 a7 90.3865.00 OR D. 29.82x2.62 NBR SH. 90 3118 12+3
: : 2246-2252-2253-2254-2259
OR D. 190.17x2.62 NBR SH. 70 3750 35 | 71.2259.51 | Cappuccio tappo carter 3 i
16 90.3942.00 Jo59 99539954 1 pp pp 48 90.5180.00 Anello antiest. D. 32.4x36.5x1.2i2_2253 6




LTT

KIT RICAMBI — SPARE KITS PISTONE — PISTON D. 30 PISTONE — PISTON D. 32 PISTONE — PISTON D. 36
& KIT 2156
KIT NR. KIT 2246 KIT 2247 KIT 2259 e KIT 2010 KIT 2252 KIT 2248 KIT 2253 KIT 2133 KIT 2254
61 - 62 3-5-7 3-5-7 3-5-7-10
Posizioni 47 - 49 63 - 64 47 -52 10-14- 16 10-14-16 14-16-22
incluse 50-51 65 - 66 53-70 31-32 37-39 22-23-26 37-39 22-23-26 37-39 23-26-37
Positions 52-53 p 71-72 41-42 37-39-41 41-42 37-39-41 41 -42 39-41-42
WK155 - WK6 - WK8 included (54) 68) (69) 42 - 47 - 48 42 - 47 - 48 47 -53-59
53 53 60 - 66 - 67
Nr. Pcs. 3 3 3 3 3 1 3 1 3 1
PISTON - D. 30 PISTON - D. 32 PISTON D. 36 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION —KIT | NR AZIONAMENTO CON PRESA DI FORZA AUSILAIRE
DRIVE WITH AUXILIARY PTO
WSS WKG WK 66 90.3880.00 OR D. 42.52x2.62 NBR SH. 722%_628254 3
A - b 4 " 1 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION — KIT NR
67 90.5233.00 n. antiest. D. 43.5x48.0x1.5 3 -
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR 2247-2254 9 99.1854.00 | Vite M6x16 UNI 5931 6
49 36.2047.51 | Guida valvola 2246 6 68 36.7207.01 | Gr. Valvola d'aspirazione 2247 3 20 91.4900.00 [ Linguetta 8x7x70 UNI 6604 1
50 | 94.7450.00 | Molla Dm. 16.0x27.5 246 | 6 69 | 36.7229.01 [ Gr. Valvola di mandata 2259 | 3 21 | 70.1500.22 | Coperchio cuscinetto lato PTO 1
51 | 36.2117.66 | Valvola sferica 2246 | 6 70 | 36.2009.51 | Guida valvola 2259 | 3 22 | 90.1668.00 |Anello rad. D. 35.0x52.0x7.0 1
52 36.2048.66 | Sede valvola 2246-2259 | 6=3 71 94.7451.00 | Molla Dm. 16x37 INOX 2259 3 92 70.0207.35 | Albero ecc. doppio PTO 1
Anello antiest. D. 31.0x35.5x1.5 N 72 36.2010.76 | Valvola sferica 2259 | 3 93 97.6152.00 | Spina D. 5.0x10.0 1
53 90.5178.00 2246-2252-2253-2254-2259 6=3
CON SISTEMA FLUSHING — FLUSHING SYSTEM i iti i
54 36.7208.01 | Gr. valvola aspiraz. / mandata 2246 6 94 70.2234.54 | Dispositivo doppio PTO 1
97 - Testata pompa - FLUSHING 1
55 09.3816.00 | Vite M10x110 UNI 5931 8 pomp 95 96.7160.00 | Rosetta D. 12.0x18.0x1.0 1
70.1265.15 | Testata per pistone D. 30 AZIONAMENTI SPECIALI — SPECIAL DRIVES 96 | 99.4295.00 | Vite M12x35 UNI 5931 1
70.1266.15 | Testata per pistone D. 32
s | 70.1261.15 | Testata per pistone D. 36 L AZIONAMENTO DIRETTO CON FLANGIA TIPO A
70.1268.15 | Testata per pistone D. 30 - NPT DIRECT DRIVE WITH FLANGE TYPE A
70.1269.15 | Testata per pistone D. 32 - NPT
70.1270.15 | Testata per pistone D. 36 - NPT 86 99.3084.00 | Vite M8x30 UNI 5931 6
57 70.2250.15 | Coperchio valvole d’'aspirazione 1 87 10.0673.20 | Flangia motore idraulico tipo A 1
58 99.4850.00 | Vite M14x40 UNI 4762 8
AZIONAMENTO IDRAULICO CON CAMPANA E GIUNTO SAE-B
HYDRAULIC DRIVE WITH FLANGE AND FLEXIBLE COUPLING SAE-B
59 00.3885.50 OR D. 45.69x2.62 NBR SH. 70 31821254 3
88 99.3136.00 | Vite M8x45 UNI 5931 6
60 90.3894.00 OR D. 53.65x2.62 NBR SH. 70 3212 3 - .
2254 89 10.0755.47 | Elemento elastico giunto D. 46 1
61 36.2045.05 | Guida valvola aspirazione 2247 3 ] ]
90 10.7430.01 | Giutno elastico D. 30x25.4 1
62 94.7540.00 Molla Dm. 24.7x27.0 3
247 91 | 10.0752.20 | Flangia motore idraulico SAE-B 1
63 36.2086.51 | Guida valvola interna 2247 3
98 98.2060.00 | Tappo per foro D. 15 2
64 36.2085.02 | Valvola sferica 2247 | 3
65 36.2116.66 | Sede valvola d'aspirazione 2247 | 3




6TT

* Lubrificare con grasso al silicone. * Schmieren mit Silikonfett.
* Lubricate with silicon grease. * Lubrique con grasa de silicona.
* Graisser avec de la graisse su silicone. * Lubrifique com graxa de silicone.

g ey

25 26 27 28 |29

Tl
74 73 20 19 72 71

75 | 360 Nm|

ok

COD. DIS. 71.9514.00

| Flangia tipo "A" per azionamenti diretti

OPTIONAL

** Fissare con Loctite 243 col. BLU

** Affix with Loctite 243 col. BLUE

** Fixer avec de la Loctite 243 couleur BLUE
** Mit Loctite 243 BLAU befestigen

** Fijar con Loctite 243 col. AZUL

** Fixar com Loctite 243 cor. BLUE

Presa di forza ausiliare su lato
opposto azionamento

l Presa di forza con riduttore |

: OPTIONAL

WK

SERIE 71

Campana e Giunto per accoppiamenti
a motori idraulici SAE

OPTIONAL | [40 Nm [ 70]




ozt

KIT RICAMBI — SPARE KITS PISTONE — PISTON D. 30 PISTONE — PISTON D. 32 PISTONE — PISTON D. 36
® KIT NR KIT 2012 KIT 2013 KIT 2135 KIT 2016
Vi T . PR KIT 2017 KIT 2066 KIT 2222 KIT 2018 KIT 2019
Posizioni 44 - 45 44 - 45 3-5-7-10 3-5-7-10 3-5-7-10
. 47 - 48 46 - 47 14-20-25 14-20-25 14-20-25
Pfscl'tll‘;ﬁs 49 - 50 48 - 49 60 - 61 gg i gg 28-32-34 gg i gg 28-32-34 gg i gg 28-32-34
WK12 - WK15 - WK159 included 53 50 35-36-37 35-36-37 35-36-37
(52) (51) 43 -44-50 43 - 44 - 50 43 - 44 - 50
Nr. Pcs. 3 3 3 3 3 1 3 1
PISTON D. 30 PISTOND. 32 PISTOND. 36 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION —KIT | NR
wKase Wz s 18 | 91.5000.00 [ Linguetta 9x8x70 UNI 6604 1 90.2774.00 | An. RESTOP D. 30x45x8/4.5 2016-2017
35 90.2784.00 | An. RESTOP D. 32x44x5.5/3  2066-2222 3
POS coD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR 19 | 71.1500.22 | Coperchio cuscinetto lato PTO 1 90.2818.00 | An. RESTOP D. 36x45x6/3  2018-2019
1 71.0100.22 | Carter pompa 1 20 | 90.1700.00 | An. rad. D. 50.0x65.0x8.0 2017-2222-2019 1 90.2770.00 | An. ten. alt. D. 30x45x7.5/4.5 HP
2016-2017
2 91.8590.00 | Cuscinetto a rulli 2 22 | 90.0606.00 | Anello d’'arresto J20 6 36 90.2788.00 | An. ten. alt. D. 32x44x6/3.5 HP 3
2066-2222
3 | 90.3918.00 | OR D- 94.92x2.62 NBR SH. 70 3375 9 23 | 71.0507.15 | Guida pistone 3 90.2820.00 | An. ten. alt. D. 36x48x6/3.5 HP
’ ' 2017-2222-2019 2018-2019
24 | 97.7430.00 | Spinotto D. 20x38 3
71.2200.81 | Spessore 0.1 mm. 70.1004.51 | Anello di
4 - . . nello di testa D. 30 2017
71.2203.81 | Spessore 0.25 mm. 25 | 90.1678.00 | ANClOTed D BOGZOTYES ) g 37 | 72.1000.51 | Anello di testa D. 32 2222 | 3
71.1002.51 | Anello di testa D. 36 2019
5 90.0756.00 | Anello d'arrresto 2345 2017-2222-2019 | 1 26 | 96.7140.00 | Rosetta D. 10.0x50.0x1.0 3
o ] 71.1290.15 | Testata per pistone D. 30
6 | 70.2118.01 | Spia livello olio 1 71.0403.09 | Pistone D. 30x95 71.1291.15 | Testata per pistone D. 30 - NPT
27 | 71.0404.09 | Pistone D. 36x95 3 71.1292.15 | Testata per pistone D. 32
7 90.3877.00 ORD. 39.34x2.62 NBR SH50713-23526-2019 1 72.0400.09 | Pistone D. 32x95 38 71.1293.15 | Testata per pistone D. 32 - NPT 1
71.1294.15 | Testata per pistone D. 36
8 71.1501.22 | Coperchio cuscinetto lato spia 1 28 | 90.3671.00 OR D. 11.00x2.00 NBR SH. 90 3 71.1295.15 | Testata per pistone D. 36 - NPT
2017-2222-2019
i 39 99.4480.00 | Vite M12x150 UNI 5931 8
9 99.1867.00 | Vite M6x18 UNI 5931 20 29 | 71.2195.66 | Vite fissaggio pistone 3
OR D. 17.13x2.62 NBR SH. 70 3068 i
10 | 90.3841.00 so1raaomaots | 4 | | 30 | 90.0797.00 | Anello di d'arresto D. 52 3 40 [ 99-4295.00 | Vite M12x35 UNT 5931 1
41 71.2274.15 | Coperchio valvole 2
11 98.2187.00 | Tappo G 1/2”x10 TE27 Zinc. 1 71.2177.70 | Anello per tenuta D. 30 P
31 | 72.2105.70 | Anello per tenuta D. 32 3 -
12 | 98.2120.00 |Tappo con asta D. 21.5x91 1 71.2180.70 | Anello per tenuta D. 36 42 | 71.2111.70 | Tappo valvole aspirazioe / mandata 6
] ] 43 90.5250.00 Anello antiest. D. 50.9x55.0x1.5 6
13 71.1600.22 | Coperchio posteriore carter 1 90.2760.00 | An. ten. alt. D. 30x38x5.5 LP  2016-2017 : : 2017-2222-2019
32 | 90.2780.00 | An. ten. alt. D. 32x40x5.5 LP  2066-2222 | 3
14 | 90.4000.00 | OR D- 215.00x3.00 NBR SH. 70 1 90.2800.00 | An. ten. alt. D. 36x40x6 LP  2018-2019 42 | 90.3880.00 | OR D- 48.89x2.62 NBR SH. 70 3193 "
2017-2222-2019 2012-2013-2017-2222-2019
71.2153.70 | Supporto guarnizioni D. 30
15 | 98.2060.00 | Tappo per foro D. 15 4 33 | 72.2104.70 | Supporto guarnizioni D. 32 3 45 36.2045.05 | Guida valvola 2012-2013 6
. L 71.2154.70 | Supporto guarnizioni D. 36
16 | 99.3138.00 | Vite serraggio biella 6 46 94.7550.00 | Molla Dm. 25.2x26.0 2013 | 3
34 90.3891.00 OR D. 52.07x2.62 NBR SH. 70 3206 3
17 | 71.0200.35 | Albero ecc. C.50 1 ' ) 2016-2017-2066-2222-2018-2019 47 36.2086.51 | Guida valvola interna 2012-2013 6
48 36.2085.02 | Valvola sferica 2012-2013 6




Tt

KIT RICAMBI — SPARE KITS PISTONE — PISTON D. 30 PISTONE — PISTON D. 32 PISTONE — PISTON D. 36
® KIT NR KIT 2012 KIT 2013 XU 20 KIT 2016 KIT 2017 KIT 2066 KIT 2222 KIT 2018 KIT 2019
' 2154 - 2155
Posizioni 44 - 45 44 - 45 3-5-7-10 3-5-7-10 3-5-7-10
| 47 - 48 46 - 47 14-20-25 14-20-25 14-20-25
Pg;'t‘:gﬁs 49 - 50 48 - 49 60 - 61 gg i gg 28-32-34 gg i gg 28-32-34 gg i gg 28-32-34
WK12 - WK15 - WK159 included 53 50 35-36-37 35-36-37 35-36-37
(52) (51) 43 - 44 - 50 43 - 44 -50 43 - 44 -50
Nr. Pcs. 3 3 3 3 1 3 1 3 1
PISTON D. 30 PISTON D. 32 PISTON D. 36 AZIONAMENTI SPECIALI — SPECIAL DRIVES RIDUTTORE - GEARBOX
WK159 WK12 WK15 AZIONAMENTO DIRETTO CON FLANGIA TIPO A POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
DIRECT DRIVE WITH FLANGE TYPE A
9 99.1867.00 | Vite M6x18 UNI 5931 6
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
- 18 91.5000.00 | Linguetta 9x8x70 UNI 6604 1
49 | 36.2041.56 | Sede valvola 20122013 | 6 63 | 99.3098.00 | Vite M8x35 UNI 5931 6
. . . 19 71.1500.22 | Coperchio cuscinetto lato PTO 1
50 90.5240.00 Anello antiest. D. 49.5x54.0x4.5 6 64 10.0677.20 | Flangia motore idraulico tipo A 1
: ) 2012-2013-2017-2222-2019 20 90.1700.00 | Anello rad. D. 50.0x65.0x8.0 1
. AZIONAMENTO IDRAULICO CON CAMPANA E GIUNTO SAE-C
51 | 36.7137.01 | Gr. valvola di mandata 2003 | 3 HYDRAULIC DRIVE WITH FLANGE AND FLEXIBLE COUPLING SAE-C 72 | 97.6152.00 [ Spina D. 5x10 1
52 36.7136.01 | Gr. valvola d’aspirazione 2012 | 3 76 97.5940.00 | Spia livello olio G 1/2” 1
15 98.2060.00 | Tappo per foro D. 15 2
53 94.7540.00 | Molla Dm. 24.7x27.0 2012 3 ;
65 | 10.0745.70 | Distanziale D. 31.75 H.10.5 1 77| 99-3146.00 | Vite M8x50 UNI 5931 16
54 71.0307.01 | Biella completa 3 . .
p 66 10.0749.47 | Elemento elastico 1 78 72.2109.20 | Coperchio scatola riduttore 1
55 99.4266.00 | Vite M12x25 UNI 5739 1 . . ;
: X 67 | 10.7428.01 | Giunto elastico D. 40x31.75 1 79 91.8593.00 [ Cuscinetto a sfere 1
56 71.2230.74 | Staffa di sollevamento 1 68 10.0746.70 | Distanziale D. 40 H.10 1 10.0708.35 Pignone Z27 R.1.250 elicoidale
80 10.0709.35 | Pignone Z25 R.1.500 elicoidale 1
57 | 71.2258.51 | Tappo carter s 69 | 10.0750.20 | Flangia motore idraulico SAE-C 1 10.0710.35 | Pignone Z22 R.1.830 elicoidale
58 | 71.2259.51 | Cappuccio tappo carter 3 70 | 99.3146.00 | Vite M8x50 UNI 5931 6 81 | 91.8577.00 | cCuscinetto a sfere 1
59 | 71.2258.51 | Tappo carter 3 AZIONAMENTO CON PRESA DI FORZA AUSILAIRE 82 | 99.4307.00 | Vite M12x40 UNI 5739 1
. . DRIVE WITH AUXILIARY PTO
i 38'3332'88 gem!ﬁocc' esta E!e::a ;'0”25 e 83 | 72.2110.55 |Rondella fissaggio corona 1
=eas. em!bocc' esta b!e”a 29 - Inf. 2154 9 | 99.1867.00 | Vite M6x18 UNI 5931 6
90.9245.00 | Semibocc. testa biella +0.50 - Inf. 2155 - 10.0711.35 | Corona 734 R.1.250 elicoidale
00.5240.00 | Semiboce. testa biella - Sup s 18 [ 91.5000.00 | Linguetta 9x8x70 UNI 6604 1 84 | 10.0712.35 | corona z37 R.1.500 elicoidale 1
’ : . : . ) : ; ; 10.0713.35 | Corona Z40 R.1.830 elicoidale
61 | 90.9241.00 | Semibocc. testa biella +0.25 - Sup. 2154 | 3 19 | 71.1500.22 | Coperchio cuscinetto lato PTO 1
90.9242.00 | Semibocc. testa biella +0.50 - Sup. 2155 20 90.1700.00 | Anello rad. D. 50x65x8 1 85 90.3948.00 | OR D. 209.22x2.62 NBR SH. 70 1
62 90.9110.00 | Boccola piede biella 3 71 70.0207.35 | Albero ecc. doppio PTO 1 86 72.2108.20 | Scatola riduttore 1
91 71.0508.66 | Stelo guida pistone 3 72 97.6152.00 | Spina D. 5x10 1 87 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 2
92 99.1994.00 | Vite M6x65 UNI 5931 6 73 71.2265.54 | Dispositivo doppio PTO 1 88 98.20.47.00 | Tappo G 1/4"x13 2
93 90.3528.00 | OR D. 30.00x1.5 NBR 70 SH. 3 74 96.7378.00 | Rosetta D. 17.0x24.0x1.0 1 89 97.6185.00 | Spina D. 8x18 1
75 99.5142.00 | Vite M16x45 UNI 5931 1 20 72.2107.84 | Guarnizione scatola riduttore 1




€cT

{ Flangia tipo "A" per azionamenti diretti

OPTIONAL

Campana e Giunto per accoppiamenti
a motori idraulici SAE C

OPTIONAL | |40 Nm

Presa di forza ausiliare su lato
opposto azionamento

OPTIONAL

COD. DIS. 70.9513.00

‘ Sistema Flussaggio tenute ‘ S
\‘-

 OPTIONAL

}

* Lubrificare con grasso al silicone.

* Lubricate with silicon grease.

* Graisser avec de la graisse su silicone.
* Schmieren mit Silikonfett.

* Lubrique con grasa de silicona.

* Lubrifique com graxa de silicone.

** Fissare con Loctite 243 col. BLU

** Affix with Loctite 243 col. BLUE

** Fixer avec de la Loctite 243 couleur BLUE
** Mit Loctite 243 BLAU befestigen

** Fijar con Loctite 243 col. AZUL

** Fixar com Loctite 243 cor. BLUE

67

-68

WK

SERIE 70




T

KIT RICAMBI — SPARE KITS PISTONE — PISTON D. 16 PISTONE — PISTON D. 18
& KIT 2156
e KIT NR. KIT 2031 KIT 2256 Dir . DieE KIT 2227 KIT 2231 KIT 2228 KIT 2232
N 3-5-7-10-14 3-5-7-10-14
P.OS'IZ'O”' 61-62- 63 gg ) gg 3739 16-22-23-26 3730 16-22-23- 26
Positions 64 - 65 - 66 57 31-32 a1 an 37-39-41-42 14> 37-39-41-42
WK525 - WK530 included (€8) (67) gg i Zg : 2411 ] ZZ gg ) Zg - 2411 i 2;
Nr. Pcs. 3 3 3 3 3 1
PISTONE — PISTON D. 16 PISTONE — PISTON D. 18 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION — KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION — KIT NR
WK525 WK530 17 98.2005.00 | Tappo per foro D. 15 5 OR D. 50.52x1.78 NBR SH. 70 2200
37 90.3626.00 2227-2228-2231-2232 3
18 99.3123.00 | Vite serraggio biella 6
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR 70.0817.66 | Anello di fondo D. 16
19 | 70.0206.35 | Albero ecc. C.26 1 38 | 20081 Anello di fondo D. 18 3
1 | 70.0100.22 | carter pompa 1 0.0818.66 ' :
5 18477 . i ) 20 | 91.4900.00 [ Linguetta 8x7x70 UNI 6604 1 39 | 90-263L.00 | An. ten. alt. D. 16x24.6.5 LP  2227-2231 |
91.8477.00 | Cuscinetto a rulli - | 90.2648.00 [An. ten. alt. D. 18x26.5.5 LP 22282232
21 70.1500.22 | Coperchio cuscinetto lato PTO 1
3 90.3915.00 OR D. 80.6x2.62 NBR SH. 70 32;; 2232 2 40 70.2245.66 | Anello intermedio D. 16 3
; 22 90.1668.00 | Anello rad. D. 35.0x52.0x7.0 2231-2232 | 1 70.2246.66 | Anello intermedio D. 18
70.2200.81 | Spessore 0.1 mm. ) Anello rad. D. 36.0x47.0x6.0/7.5
4 70.2203.81 | Spessore 0.25 mm. 23 90.1677.00 22312232 3 90.2640.00 | An. RESTOP D. 16.OX30.OX6.2.02/2\':;.7(?2231
41 3
90.2687.00 | An. RESTOP D. 18.0x32.0x6.2/3.0
5 | 90.0756.00 | Anello darresto 2345 22312232 | 1 24 | 96.7099.00 | Rosetta D. 10.0x45.0x1.0 3 e e2932
" . 70.0410.09 | Pistone D. 16x63
6 70.2118.01 | Spia livello olio 1
pia livetlo ofi 25 | 70.0411.09 | pistone D. 18x63 3 90.2642.00 | An. ten. alt. D. 16x30x7/4 HP I
7 | 90.3877.00 | OR D: 39.34x2.62 NBR SH. 70 3156 1 OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 90 2043 42 | 90.2686.00 | An. ten. alt. D. 18x32x7/4.5 HP 3
2231-2232 26 90.3584.00 3
2231-2232 2228-2232
8 70.1501.22 | Coperchio cuscinetto lato spia 1 ite fi io i
p 10 cuscl pi 27 70.2241.36 | Vite fissaggio pistone 3 43 47.1003.51 | Anello di testa D. 16 2
9 | 99.1854.00 | Vvite M6x16 UNI 5931 20 28 | 70.0500.15 | Guida pistone 3 71.1000.51 | Anello di testa D. 18
10 | 90.3833.00 | OR D- 13.95x2.62 NBR SH. 70 ?;ggf-zzaz 1 29 97.7420.00 | Spinotto D. 18x36 3 44 70.2240.36 | Coperchio valvole 1
- 30 90.9100.00 | Boccola piede biella 3 45 99.4850.00 | Vite M14x40 UNI 4762 8
11 | 98.2100.50 | Tappo G 3/8”"x13 — Zinc. 1
90.9220.00 | Semiboc. testa biella — Sup. 2156 70.1255.36 | Testata pompa D. 16
12 | 98.2115.00 | Tappo con asta D. 21.5x70 1 31 90.9221.00 | Semiboc. testa biella +0.25 — sup. 2157 | 3 46 70.1258.36 | Testata pompa D. 16 - NPT 1
- _ 90.9222.00 | Semiboc. testa biella +0.50 — Sup. 2158 70.1256.36 | Testata pompa D. 18
13 72.2106.95 | Tubo per asta livello olio 1 70.1259.36 | Testata pompa D. 18 - NPT
90.9223.00 | Semiboc. testa biella — Inf. 2156 ]
14 | 90.3604.00 |ORD-25-12x1.78 NBR SH. 70 2100 1 32 | 90.9224.00 | Semiboc. testa biella +0.25 — inf. 2157 | 3 47 | 99.3828.00 | Vite M10x140 UNI 5931 8
2231-2232 X .
90.9225.00 | Semiboc. testa biella +0.50 — Inf. 2158 OR D. 6.75x1.78 NBR SH. 70 106
15 | 70.1606.22 | Coperchio posteriore carter 1 . 48 90.3576.00 2231-2232 3
34 70.0305.11 | Biella — Completa 3
90.3942.00 | OR D. 190.17x2.62 NBR SH. 70 3750 ”
16 22312232 | 1 35 | 71.2259.51 | Cappuccio tappo carter 3 49 | 98.1972.00 | Tappo G 1/8"X8 3
36 | 70.2225.51 | Tappo carter 6 50 | 90.5177.50 |Anello antiest. D. 30.9x35x1.5 sz | 3




ST

KIT RICAMBI — SPARE KITS

PISTONE — PISTON D. 16

PISTONE — PISTON D. 18

® KIT NR. KIT 2031 KIT 2256 21'(;); _22‘?28 KIT 2227 KIT 2231 KIT 2228 KIT 2232
. 3-5-7-10-14 3-5-7-10-14
Posizioni 53-54
) 61-62-63 16-22-23-26 16-22-23-26
PISS(:iItLSis 64 - 65 - 66 55, %8 31-32 o 37-39-41-42 P 37-39-41-42
WK525 - WK530 . (68) 48 -50-51-57 48 -50-51-57
included &N 59 - 60 - 64 - 65 59 - 60 - 64 - 65
Nr. Pcs. 3 3 3 3 1 3 1
PISTONE — PISTON D. 16 PISTONE — PISTON D. 18 CON SISTEMA FLUSHING — FLUSHING SYSTEM POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION — KIT NR
WK525 WK530 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION — KIT| NR 95 96.7160.00 | Rosetta D. 12x18x1 1
97 - Testata pompa - FLUSHING 1 96 99.4295.00 | Vite M12x35 UNI 5931 1
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
AZIONAMENTI SPECIALI — SPECIAL DRIVES
OR D. 29.82x2.62 NBR SH. 90 3118
51 90.3866.00 9931-2232 6 AZIONAMENTO DIRETTO CON FLANGIA TIPO A
DIRECT DRIVE WITH FLANGE TYPE A
52 70.2243.66 | Tappo D. 35 3 ]
86 99.3084.00 | Vite M8x30 UNI 5931 6
53 | 36.2025.51 | Guida valvola 2256 | 3 ] ] o
87 10.0673.20 | Flangia motore idraulico tipo A 1
54 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 2256 | 3
- AZIONAMENTO IDRAULICO CON CAMPANA E GIUNTO SAE-B
55 36.2032.66 | Valvola sferica 2256 3 HYDRAULIC DRIVE WITH FLANGE AND FLEXIBLE COUPLING SAE-B
56 36.2003.66 | Sede valvola 2256 3 17 98.2005.00 Tappo per foro D. 15 2
OR D. 17.30x2.62 NBR SH. 70 3068
57 | 90.3841.00 223122302256 | 3 88 | 99.3136.00 | Vite M8x45 UNI 5931 6
58 | 70.2242.66 | Bussola valvola 3 89 | 10.0755.47 | Elemento elastico giunto D. 46 1
59 90.5165.00 An. antiest. D. 24.7x29x1.5 2231-2232 6 90 10.7430.01 Giutno elastico D. 30x25.4 1
OR D. 23.81x2.62 NBR SH. 70 132
60 | 90.3858.00 X 293 3 91 10.0752.20 | Flangia motore idraulico SAE-B 1
1-2232
61 | 36.2103.05 | Guida valvola 2031 | 3 AZIONAMENTO CON PRESA DI FORZA AUSILAIRE
DRIVE WITH AUXILIARY PTO
62 94.7397.00 | Molla Dm. 11.4x20 2031 3 )
9 99.1854.00 | Vite M6x16 UNI 5931 6
63 | 36.2050.66 | Valvola asferica 2031 3 ]
20 91.4900.00 | Linguetta 8x7x70 UNI 6604 1
OR D. 23.47x2.62 NBR SH. 90 3093
64 | 90.3856.00 2031-2231-2232 3 21 70.1500.22 | Coperchio cuscinetto lato PTO 1
Anello antiest. D. 23.9x28.0x2.0 22 | 90.1668.00 | Anello rad. D. 35x52x7 1
65 | 90.5155.00 2031-2231-2232 3
66 | 36.2049.66 | sede valvola 2031 3 92 70.0205.35 | Albero ecc. doppio PTO 1
67 | 36.7121.01 | Gr. Valvola apirazione 2256 | 3 93 | 97.6152.00 | Spina D. 5x10 L
68 | 36.7144.01 | Gr. valvola di mandata 2031 | 3 94 | 70.2234.54 | Dispositivo doppio PTO L




* Lubrificare con grasso al silicone. * Schmieren mit Silikonfett.
* Lubricate with silicon grease. * Lubrique con grasa de silicona.
* Graisser avec de la graisse su silicone. * Lubrifique com graxa de silicone

COD. DIS. 71.9501.00 ** Fissare con Loctite 243 col. BLU
** Affix with Loctite 243 col. BLUE
** Fixer avec de la Loctite 243 couleur BLUE

** Mit Loctite 243 BLAU befestigen
** Fijar con Loctite 243 col. AZUL

40 Nm 10 Nm

121

** Fixar com Loctite 243 cor. BLUE

| Sistema Flussaggio tenute |

| OPTIONAL

| Flangia tipo "A" per azionamenti diretti

OPTIONAL

SERIE 71 20

% [eoNm]

Campana e Giunto per accoppiamenti
a motori idraulici SAE C

OPTIONAL

: 3 Presa di forza ausiliare su lato
‘ Presa di forza con riduttore ‘ opposto azionamento




8¢T

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT NR. KIT 2026 KIT 2022 KIT 2023 KIT 2027 21'%1 22?25 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION — KIT | NR
42 90.5220.00 | Anello antiest. D. 40.9x45.0x1.5 2027 | 3
Posizioni 44 - 46 44 - 45 3-5-7-10-14 1es X X
incluse 32-34 53-54 46 - 47 22-25-28-32
Positi 34-35-36-37 65 - 66 43 71.2110.70 | Tappo valvole 3
ositions 35-36 55-61 48 - 49
WK355 included (59) (58) 42 -48-49-51 -
52-54-60 44 36.2103.05 | Guida valvola 2022-2023 | 6
Nr. Pcs. 3 3 1 3 45 94.7401.00 | Molla Dm. 12.0x17.0 2023 3
46 36.2039.66 | Valvola sferica 2022-2023 6
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION — KIT | NR
a7 36.2043.66 | Sede valvola 2023 3
1 71.0100.22 | Carter pompa 1 23 71.0507.15 | Guida pistone 3
OR D. 21.89x2.62 NBR 70 Sh. 3087
48 90.3851.00 3
2 91.8590.00 | Cuscinetto a rulli 2 24 97.7430.00 | Spinotto D. 20x38 3 2027-2023
3 90.3918.00 | OR D. 94.92x2.62 NBR SH 70 3375 2027 | 2 25 90.1678.00 | Anello rad. D. 38.0x52.0x7.0/8.5 2027 | 3 49 90.5145.00 Anello antiest. D. 22.9x27.0x1.5 3
’ ' 2027-2023
4 71.2200.81 | Spessore 0.1 mm. 26 96.7140.00 | Rosetta D. 10.0x50.0x1.0 3
71.2203.81 | Spessore 0.25 mm. ) 50 71.2115.66 | Bussola valvola 3
27 71.0401.09 | Pistone D. 22x95 3
5 90.0756.00 | Anello d'arresto 2J45 2027 | 1 51 90.5179.00 | Anello antiest. D. 29.82.0x2.62 2027 6
28 90.3671.00 | OR D. 11.00x2.00 NBR SH 90 2027 3
6 70.2118.01 | Spia livello olio 1 52 90.3866.00 | OR D. 29.82x2.62 NBR 70 SH 3118 2027 3
29 71.2195.66 | Vite fissaggio pistone 3
7 90.3877.00 | OR D. 39.34x2.62 NBR SH 70 3156 2027 | 1 53 94.7397.00 | Molla Dm. 11.4x20.0 2022 | 3
30 90.0797.00 | Anello d'arresto D. 52 3
8 | 71.1501.22 | Coperchio cuscinetto lato spia 1 Anello antiest. D. 30.0x34.5x1.5
31 71.2172.70 | Anello per tenuta D. 22 3 54 90.5177.00 2027-2022 3
9 99.1867.00 | Vite M6x18 UNI 5931 20
32 90.2713.00 Anello ten. alt. D. 22.0x30.0x5.5 LP 3 55 36.2042.66 | Sede valvola 2022 3
10 90.3841.00 | OR D. 17.13x2.62 NBR SH 70 3068 2027 4 ’ ’ 2026-2027
56 90.3576.00 | OR D. 6.75x1.78 NBR SH. 70 106 3
11 | 98.2183.00 | Tappo G 1/2"x13 — NICKEL 1 33 71.2151.70 | Supporto guarnizioni D. 22 3
57 98.1972.00 | Tappo G 1/8"x8 3
12 98.2120.00 | Tappo con asta D. 21.5x91 1 OR D. 37.77x2.62 NBR SH 70 3150
34 90.3875.00 2026-2027 3 58 36.7139.01 | Gr. valvola di mandata 2023 3
13 | 71.1600.22 | Coperchio posteriore carter 1 .
35 90.2730.00 Anello RESTOP D. 22x35x5.5/2 3 59 36.7138.01 | Gr. valvola d'aspirazione 2022 3
14 | 90.4000.00 | OR D. 215.00x3.00 NBR SH 70 2027 1 ’ ’ 2026-2027
60 90.3878.00 OR D. 39.34x2.62 NBR SH. 90 31562027 6
15 | 98.2060.00 | Tappo per foro D. 15 4 Anello ten. alt. D. 22x35x7.5/4.5 HP
36 90.2725.00 2026-2027 3
16 | 99.3138.00 | Vite serraggio biella 6 61 90.3866.00 OR D. 29.82x2.62 NBR SH. 70 3118 3
37 | 70.1001.51 | Anello di testa D. 22 2007 | 3 2022
17 | 71.0200.35 | Albero ecc. C.50 1 .
ag | 71-1201.36 | Testata per pistone D. 22 1 62 | 71.0307.01 | Biella - Completa 3
18 91.5000.00 | Linguetta 9x8x70 UNI 6604 1 71.1241.36 | Testata per pistone D. 22 — NPT 63 99.4266.00 | Vite M12x25 UNI 5739 1
19 | 71.1500.22 | Coperchio cuscinetto lato PTO 1 39 99.4480.00 | Vite M12x150 UNI 5931 8 64 71.2230.74 | staffa di sollevamento 1
20 | 90.1700.00 | Anello rad. D. 50x65x8 2027 | 1 40 71.2100.36 | Coperchio valvole 1 00.9243.00 | Semiboce. testa biella — Inf. 2135
, . 65 90.9244.00 | Semibocc. testa biella +0.25 — Inf. 2154 3
22 90.0606.00 | Anello d'arresto J20 6 41 99.4850.00 | Vite M14x40 UNI 5931 8 90.9245.00 | Semiboce. testa biella +0.50 — Inf. 2155




62T

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT NR. KIT 2026 KIT 2022 KIT 2023 KIT 2027 21'(;1 2225 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
Posizioni 44 - 46 44 - 45 3-5-7-10-14 10.0708.35 | Pignone 227 R.1.250 elicoidale
incluse 32-34 53-54 46 - 47 gi - gg - gg - §§ o5 - 66 88 | 10.0709.35 | Pignone z25 R.1.500 elicoidale 1
Positions 35-36 55 - 61 48 - 49 42-48-49-51 ) 10.0710.35 | Pignone Z22 R.1.830 elicoidale
WK355 included (59) (58) 52 -54- 60
89 91.8577.00 | Cuscinetto a sfere 1
Nr. Pcs. 3 3 1 3
90 99.4307.00 | Vite M12x40 UNI 5739 1
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR 91 72.2110.55 [ Rondella fissaggio corona 1
90.9240.00 | Semiboce. testa biella — Sup. 2135 78 | 99.3146.00 | Vite M8x50 UNI 5931 6 10.0711.35 | Corona Z34 R.1.250 elicoidale
66 90.9241.00 | Semibocc. testa biella +0.25 — Sup. 2154 | 3 92 10.0712.35 | Corona Z37 R.1.500 elicoidale 1
90.9242.00 | Semibocc. testa biella +0.50 - Sup. 2155 AZIONAMENTO CON PRESA DI FORZA AUSILAIRE 10.0713.35 | Corona Z40 R.1.830 elicoidale
DRIVE WITH AUXILIARY PTO
67 90.9110.00 | Boccola piede biella 3 93 90.3948.00 | OR D. 209.22x2.62 NBR SH. 70 1
9 99.1867.00 | Vite M6x18 UNI 5931 6
68 71.2259.51 | Cappuccio tappo carter 3 94 72.2108.20 | Scatola riduttore 1
18 91.5000.00 | Linguetta 9x8x70 UNI 6604 1
69 71.2258.51 | Tappo carter 6 95 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 2
19 71.1500.22 | Coperchio cuscinetto lato PTO 1
99 71.0508.66 | Stelo guida pistone 3 96 98.2047.00 | Tappo G 1/47x13 2
20 90.1700.00 | Anello rad. D. 50x65x8 1
100 | 99.1994.00 | Vite M6x65 UNI 5931 6 97 97.6185.00 | Spina D. 8x18 1
79 70.0207.35 | Albero ecc. doppio PTO 1
101 | 90.3528.00 | OR D. 30.00x1.5 NBR 70 SH. 3 98 72.2107.84 | Guarnizione scatola riduttore 1
80 97.6152.00 | Spina D. 5x10 1
CON SISTEMA FLUSHING — FLUSHING SYSTEM
81 71.2265.54 | Dispositivo doppio PTO 1
70 - Testata - FLUSHING 1
82 96.7378.00 | Rosetta D. 17.0x24.0x1.0 1
AZIONAMENTI SPECIALI — SPECIAL DRIVES
83 99.5142.00 | Vite M16x45 UNI 5931 1
AZIONAMENTO DIRETTO CON FLANGIA TIPO A
DIRECT DRIVE WITH FLANGE TYPE A RIS E SR
9 99.1867.00 | Vite M6x18 UNI 5931 6
71 99.3098.00 | Vite M8x35 UNI 5931 6
18 91.5000.00 | Linguetta 9x8x70 UNI 6604 1
72 10.0677.20 | Flangia motore idraulico tipo A 1
19 71.1500.22 | Coperchio cuscinetto lato PTO 1
AZIONAMENTO IDRAULICO CON CAMPANA E GIUNTO SAE-C 9 17 llo rad
HYDRAULIC DRIVE WITH FLANGE AND FLEXIBLE COUPLING SAE-C 0 | 90.1700.00 | Anello rad. D. 50.0x65.0x8.0 1
80 97.6152.00 | Spina D. 5x10 1
15 98.2060.00 | Tappo per foro D. 15 2
84 97.5940.00 | Spia livello olio G 1/2” 1
73 10.0745.70 | Distanziale D. 31.75 H.10.5 1
85 99.3146.00 | Vite M8x50 UNI 5931 16
74 10.0749.47 | Elemento elastico 1
) ) 86 72.2109.20 | Coperchio scatola riduttore 1
75 10.7428.01 | Giunto elastico D. 40x31.75 1
87 91.8593.00 | Cuscinetto a sfere 1
76 10.0746.70 | Distanziale D. 40 H.10 1
77 10.0750.20 | Flangia motore idraulico SAE-C 1




SERIE 47

TET

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 |NM10|[Nm12 |

SS

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA

[Nma4o| [Nm4o|

** Lubrificare con grasso al silicone OCILIS 250
** To lubricate with silicon grease OCILIS 250

** Lubrifier avec gras a la silicone OCILIS 250

** Sich mit fett zum Silikon OCILIS 250 schmieren

** Para lubricar con la grasa al silicén OCILIS 250
DIS. COD. 47.9523.00 ** Para lubrificar com a graxa ao silicone OCILIS 250




[44)

KIT RICAMBI — SPARE KITS PISTONE - PISTON D. 20 PISTONE - PISTON D. 22
KIT Nr. KIT 2 KIT 3 KIT 192 KIT 238 KIT 239 KIT 202 KIT 240
Posizioni 4-5 40 - 41 40 - 41
incluse 6-7
SSE2013 - SSE2015 - SSE1518 - SSE2021 Positions 16 3 8 42- 44 e az-ad e
SSU2015 - SSU2018 - SSU1521 included an
Nr. Pcs. 3 2 6 3 1 3 1
PISTONE — PISTON D. 20 PISTONE — PISTON D. 22 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION —KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
SSE2013 - SSE2015 - SSE2021 20 | 90.3922.00 | OR D. 133.02x2.62 NBR SH. 70 3525 1 47.0815.66 | Anello di fondo D. 20 239
E1518 - 1521 .
SSU2015 - S5U2018 SSE1518 - SSULS 41 | 47.0816.66 | Anello di fondo D. 22 20| 3
47.0217.35 | Albero ecc. C.16 - SSE2021
21 47.0218.35 | Albero ecc. C.12 - SSU2018 SSU1521 1 42 90.2250.00 | Anello ten. alt. D. 20x26.15 LP  238-239 3
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION —KIT | NR SSE2015 SSE1518 90.2300.00 | Anello ten. alt. D. 22x28.15 LP  202-240
47.0219.35 | Albero ecc. C.10 - SsU2015 SSE2013
1 | 47.1219.36 | Testata D. 20-22 1 : 43 | 47:2176.66 | Anello intermedio D. 20 239 | 4
_ 22 | 90.0557.00 [ Anello di fermo D. 12 6 47.2177.66 | Anello intermedio D. 22 240
2 99.3207.00 | Vite M8x70 UNI 5737 8
23 | 91.4890.00 | Linguetta 8x7x35 UNI 6604 ! 90.2262.00 | Anello ten. alt. D. 20x35x9 HP  238-239
3 96.7022.00 | Rosetta D. 8 UNI 1736 8 44 | 50231000 | Anello ten. alt. D. 22x35x9 HP 3
24 | 97.7380.00 | Spinotto D. 13x35.5 3 2310 neflo ten. alt. D. 22x35X 202-240
OR D. 17.13x2.62 NBR SH. 70 3068
4 90.3841.00 102 | © 25 | 47.0507.66 | Guida pistone 3 45 | 47.2000.74 | Piedino pompa 2
5 36.2036.66 | Sede valvola 192 | 6 26 | 47.0300.01 [ Biella completa 3 46 | 99.3644.00 | Vite M10x18 UNI 5931 4
6 36.2001.76 | Valvola 192 | 6 27 | 99.1913.00 | Vite M6x30 UNI 5931 5 47 | 96.7106.00 | Rosetta d. 10 DIN 7980 4
7 94.7373.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 192 6 28 47.1601.22 | Coperchio posteriore 1 48 98.2180.00 | Tappo G 1/2"x10 - INOX 1
8 36.2025.51 | Guida valvola 192 6 29 97.5968.00 | Spia livello olio G 3/4” 1 49 098.2100.66 | Tappo G 3/8”x13 - INOX 1
9 90.3847.00 | OR D. 20.24x2.62 NBR SH. 90 3081 6 30 [ 98.2040.00 | Tappo G 1/4”x9 — INOX 1
11 36.7130.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 192 6 32 99.3099.00 | Vite M8x35 UNI 5931 6
12 99.3038.00 | Vite M8x16 UNI 5931 8 33 96.7287.00 | Rosetta D. 14x28x0.5 3
34 | 47.0404.09 |Pistone D. 20 3
13 47.1511.22 | Coperchio cuscinetto 1 47.0405.09 | Pistone D. 22
14 | 90.3913.00 | OR D. 67.95x2.62 NBR SH. 70 3268 2 35 | 90.5067.00 | Anello antiest. D. 11.0x14.0x1.5 3
15 01.8378.00 | cuscinetto a rulli 2 36 47.2197.66 | Vite fissaggio pistone 3
16 | 90.1625.00 | Anello rad. D. 22.0x32.0x6.5 2| 3 87| 47151022 | Coperchio cuscinetto !
38 97.5678.00 | Spessore 2
17 90.9126.00 | Boccola D. 22x25x30 3
39 | 90.1648.00 | Anello rad. D. 30.0x55.0x7.0 3| 1
18 47.0100.22 | Carter pompa 1
OR D. 34.65x1.78 NBR SH. 70 2137
19 98.2106.00 | Tappo carico olio G 3/8” 1 40 90.3616.00 239-240 3




€eT

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA

** Lubrificare con grasso al silicone OCILIS 250
** To lubricate with silicon grease OCILIS 250
** Lubrifier avec gras a la silicone OCILIS 250
** Sich mit fett zum Silikon OCILIS 250 schmieren
** Para lubricar con la grasa al silicon OCLIS 250
** Para lubrificar com a graxa ao silicone OCILIS 250

DIS. COD. 53.9506.00

SS

SERIE 53




veT

KIT RICAMBI - SPARE KITS PISTON - D.15 PISTON - D.18
T KIT Nr. KIT 341 KIT 334 KIT 311 KIT 335 KIT 336 KIT 337 KIT 338 KIT 339 KIT 340
Posizioni 2-3-4 15-16 22-23 22-23
SS1B1505 - SS1B1507 - SS1B1509 - SS1B1511 Pim:_ltt_lse 5.6 17 -18 - 19 33 8-9 13-14 222-524 24 - 25 222-524 24 - 25
SS1B1513 - SS1B1514 - SS1C1509 - SS1C1511 ir?;'u:f;j @ (20) 26 26
SS1C1513 - SS1C1515
Nr. Pcs. 3 3 3 3 3 1 3 1
PISTONE - PISTON D. 15 PISTONE - PISTON D. 18 POS CoD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
S ot P IOl aa P00 [ SSIBIELL T SRS - Seisisl 20 | 36.7245.01 | Gr. Valvola di mandata 34 | 3 38 | 90.0635.00 | Anello d'arresto A25 1
21 | 99.1992.00 | Vite M6x60 UNI 5931 8 39 | 90.3859.00 | OR D. 25.07x2.62 NBR SH. 70 3100 1
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
90.2160.00 Anello. ten. alt. D.15.0x24.0x8.5 HP 40 53.2108.51 Vetrino spia livello olio 1
1 53.1215.36 | Testata pistone D. 18 1 22 837338 | 4
53.1216.36 | Testata pistone D. 15 90.2210.00 [ Anello ten. alt. D.18.0x28.0x10.0 HP 60.0207.65 | Albero ecc. C.7.20 - D.24 - SS1B1505
339 340 60.0282.35 | Albero ecc. C.10.0 - D.24 - SS1B1507
2 36.2025.51 | Guida valvola 341 3 . 41 SS1B1511 SS1C1509 SS1C1513 1
23 | 23:2109.56  Supporto guarnizioni D.18 3401 4 53.0200.35 | Albero ecc. C.13.0 - D.24 - SS1B1514
3 94.7373.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 341 3 53.2112.56 | Supporto guarnizioni D.15 338 53.0201.35 | Albero ecc. C.12.0 - D.24 - SS1B1509
SS1B1513 SS1C1511 SS1C1515
4 36.2001.76 | Valvola sferica 341 3 Anello ten. alt. D.15.0x19.5 LP
5y | 90.2150.00 w7338 | 4 42 | 90.0671.00 | Anello 330 1
5 36.2036.66 | Sede valvola 341 3 90.2200.00 | Anello ten. alt. D.18.0x22.5 LP
339 340 43 91.8328.00 | Cuscinetto a sfere 2
6 | 90.3841.00 |OR D- 17-13x2.62 NBR 70SH. 3068 3
341 25 90.3604.00 | OR D- 25.12x1.78 NBR 70SH. 2100 3 44 53.1501.22 | Coperchio laterale 1
’ : 337 338 339 340
7 36.7130.01 | Gr. valvola d'aspirazione 341 | 3 45 | 90.3898.00 | OR D. 56.82x2.62 NBR SH. 70 3225 1
53.2110.56 | Anello per tenuta D.18 340
R D. 20.24x2.62 NBR 90SH. 3081
8 | 90.3847.00 |° 0.24x2.6 90SH. 308 O 26 | 53.2113.56 | Anello per tenuta D.15 ass | ° 46 | 90.1641.00 [ Anello rad. D.25.0x62.0x10.0 1
. 47 | 91.4892.00 | Linguetta 8x7x35 1
9 | 98.2214.20 | Tappo M24x1.5x13.2 335 | 3 27 | 98.2100.66 | Tappo G3/8"x13 1 g
. 48 | 98.2108.00 | Asta livello olio G3/8"x45 D.7 1
10 | 99.1690.00 [ Vite M5x55 flangiata 3 28 | 98.2180.00 | Tappo G1/2"x10 1
7 | 95.0005.00 | mocera D5 0xit o0 N 20 | 96.6950.00 | Rosetta D.7.5x23.0x0.5 3 49 | 90.3917.00 | OR D.88.57x2.62 NBR SH. 70 3350 1
1 63.0405.09 | Pistone D.18x38.5 3 30 53.2103.82 | Guarnizione spugna D. 3x85 1 50 53.1601.22 | Coperchio posteriore 1
53.0400.09 | Pistone D.15x38.5 ”
31 | 58.2104.51 | Protezione 1 51 | 98.2040.00 | Tappo G1/4"x9 1
13 | 90.3593.00 | OR D.15.6x1.78 NBR 70SH. 2062 336 | 3
32 | 53.0101.22 | carter pompa : 52 | 90.3585.00 | OR D.10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 1
14 98.2137.20 | Tappo M18x1.5x10 D.23 F12 33| 3 .
33 | 90.1593.00 | Anello rad. D.18.0x24.0x4.0 a1 | 3 53 | 99.3037.00 | Vite M8x16 5739 4
15 | 90.3674.00 | OR D.12.0x2.0 NBR 70SH. 34| 3
34 | 53.0501.66 | Guida pistone 3 54 | 96.7016.00 | Rosetta D.8.4x14.4x2.0 4
16 53.2111.66 | Sede valvola 334 3
. 55 | 50.2000.74 | Piedi 2
35 | 97.7338.00 | Spinotto D.10x26.5 3 iedino pompa
17 36.2112.76 | Valvola sferica 334 3
36 | 53.0300.00 [ Biella 3
18 | 94.7333.00 | Molla Dm. 6.7x10.8 334 | 3
37 | 99.1838.00 | Vite M6x14 UNI 5931 8
19 | 36.2111.51 | Guida valvola 34| 3




GET

DIS. COD. 59.9503.00

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA

SS

SERIE 59

** Lubrificare con grasso al silicone OCILIS 250

** To lubricate with silicon grease OCILIS 250

** Lubrifier avec gras a la silicone OCILIS 250

** Sich mit fett zum Silikon OCILIS 250 schmieren
** Para lubricar con la grasa al silicon OCLIS 250

** Para lubrificar com a graxa ao silicone OCILIS 250




9€T

KIT RICAMBI — SPARE KITS PISTON D. 20 PISTON D. 22
KIT Nr. KIT 341 KIT 334 KIT 349 KIT 336 KIT 271 KIT 350 KIT 351 KIT 352 KIT 353
‘
Posizioni
incluse 2'?'4 13'1_4'15 22-24 22-23-24 22-24 22-23-24
5-6 16-17 8-9 19 - 20 34
SS3B2013 - SS3B2015 - SS3B2018 Positions o as) 26 26 - 27 26 26 - 27
SS3B2021 - SS3C2015 - SS3C2018 - SS3C2021 included
Nr. Pcs. 3 3 3 3 3 3 1 3 1
PISTONE - PISTON D. 20 PISTONE - PISTON D. 22 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
SS3B2013 - SS3B2015 19 90.3593.00 | OR D.15.60x1.78 NBR 70 SH 2062 336 | 3 ; ;
SS3C2015 - SS3C2018 SS3B2018 - SS3B2021 - SS3C2021 39 59.1502.22 | Coperchio laterale spia 1
20 | 98.2137.20 | Tappo M18x1.5x10 336 | 3 40 | 90.3877.00 | OR D. 39.34x2.62 NBR 70 SH. 3156 1
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR i e )
21 99.3176.00 | Vite M8x60 UNI 5931 8 a1 70.2118.01 | Spia livello olio 1
1 59.1222.36 | Testata pompa D.20 1 90.2260.00 | An. ten. alt. D. 20.0x30.0x10 HP
- — 90.2312.00 | An. ten. alt. D. 22.0x32.0x10 HP 42 50.0202.35 | Albero ecc. C.12 - ss382015 SS382018 1
2 36.2025.51 | Guida valvola d'aspirazione 341 3 352 353 : ) $S3C2018 SS3C2021
59.0203.35 Albero ecc. C.10 - SS3B2013 SS3C2015
3 94.7373.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 341 | 3 23 59.6064.01 | Gr. supp. guarn./boccola D.20 N [
59.6065.01 | Gr. supp. guarn./boccola D.22 353 43 | 90.0756.00 | Anello d'arresto 2345 1
4 36.2001.76 | Valvola sferica d'aspirazione 341 3
— 24 | 90.3612.00 | OR - 31.47x1.78 NBR 70 SH. 2125 3 44 | 99.3038.00 | Vite M8x16 UNI 5931 12
5 36.2036.66 | Sede valvola d'aspirazione 3411 3 350 351 352 353
45 91.8375.00 | Cuscinetto a rulli 2
6 | 90.3841.00 |©ORD-17.13x2.62 NBR SH. 70 3068 3 b6 | 99-2250.00 | Anello ten. alt. D. 20x26.15 LP 350 351 |
4 90.2300.00 | Anello ten. alt. D. 22x26.15 LP 352 353 46 | 90.3913.00 | OR D. 67.95x2.62 NBR SH. 70 3628 2
7 36.7130.01 | Gr. valvola aspirazione 341 | 3
97 59.2115.56 | Anello per tenuta D. 20 351 3 - 97.5678.00 | Spessore D. 74.5x104.0x0.1 .
8 90.3847.00 | OR D.20.24x2.62 NBR 70 SH 3081349 | 3 59.2116.56 | Anello per tenuta D. 22 353 97.5680.00 | Spessore D. 74.5x104.0x0.3
9 | 98.2229.00 | Tappo M24x1.5x17 39| 3 28 | 98.2100.66 | Tappo G 3/8°x13 1 48 | 98.2105.00 | Asta livello olio G 3/8"x51 1
10 | 99.1690.00 | Vite M5x55 3 29 | 98.2180.00 | Tappo G 1/2°x10 1 49 | 90.3922.00 | OR D. 133.02x2.62 NBR SH. 70 3525 1
11 | 96.6905.00 |Rosetta D. 5.0x11.5x0.4 3 30 | 96.6990.00 Rosetta D. 7.5x23.0x0.5 3 50 | 59.1601.22 | Coperchio posteriore 1
1 59.0400.09 | Pistone D. 20x42 3 31 59.2110.82 | Guarnizione spugna D. 3x103 1 51 98.2040.00 | Tappo G 1/4"x9 1
59.0401.09 | Pistone D. 22x42
2 .0101.22 | Cart 1
3 59.010 arter pompa 52 | 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 1
13 90.3674.00 | OR D.12.00x2.00 NBR SH. 70 33| 3 _
33 58.2104.51 | Protezione 1 .
. 53 59.1501.22 | Coperchio laterale aperto 1
14 53.2111.66 | Sede valvola di mandata 334 3
34 90.1565.50 | Anello rad. D. 15.0x24.0x5.0/7.0 271| 3
15 36.2112.76 | Valvola sferica di mandata 334 3 . . 54 90.1648.00 | Anello rad. D. 30.0x55.0x7.0 1
35 59.0501.66 | Guida pistone 3
55 91.4892.00 | Linguetta 8x7x35 1
16 94.7333.00 | Molla Dm. 6.7x10.4 33| 3 i
36 97.7399.00 | Spinotto D. 14x34 3
i ; 56 99.3037.00 | Vite M 8x16 UNI 5739 4
17 36.2111.51 | Guida valvola d dat 334 | 3 .
uida valvola di mandata 37 | 59.0300.01 |Biella 3
) 57 96.7016.00 | Rosetta D. 8.4 UNI 1751 4
18 | 36.7245.01 | Gr. valvola di mandata 34| 3 38 | 99.3099.00 | Vite serraggio biella M 8x35 6
58 50.2000.74 | Piedino pompa 2




LET

SS

SERIE 63

DIS. COD. 63.9508.00

48 46 13 47 14 15 16

1

17 18

20

33 32 31 30 29

| e

42 41

39 40

22 23 24 25

*** Lubrificare con grasso al silicone OCILIS 250

*** To lubricate with silicon grease OCILIS 250

*** Lubrifier avec gras a la silicone OCILIS 250

*** Sich mit fett zum Silikon OCILIS 250 schmieren
*** Para lubricar con la grasa al silicén OCILIS 250
*** Para lubrificar com a graxa ao silicone OCILIS 250

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA

** Fissare con Loctite 270 col. VERDE

** Affix with Loctite 270 col. GREEN

** Fixer avec de la Loctite 270 couleur VERT
** Mit Loctite 270 GRUN befestigen

** Fijar con Loctite 270 col. VERDE

** Fixar com Loctite 270 cor. VERDE




8ET

KIT RICAMBI — SPARE KITS PISTONE — PISTON D. 15 PISTONE — PISTON D. 18
KIT Nr. KIT 159 KIT 192 KIT 214 KIT 215 KIT 204 KIT 216
Postzion 3-4 39 - 40 39 - 40
SSE1505 - SSE1507 - SSE1509 - SSE1411 - SSE1413 Positions 16 5o 41-43 R aL-a3 "o
SSE1414 - SSU1509 - SSU1511 - SSU1413 - SSU1415 included
Nr. Pcs. 3 6 3 1 3 1
PISTONE — PISTON D. 15 PISTONE — PISTON D. 18 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION —KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
SSE1505 - SSE1507 - SSE1509 SSE1411 - SSE1413 - SSE1414 63.0212.65 | Albero ecc. C.10 - SSE1507 SSE1411 39 00.3608.00 | OR D- 28.3x1.78 NBR SH. 70 2112 3
SSU1509 - SSU1511 SSU1413 - SSU1415 SSU1509 SSU1413 215-216
19 63.0216.65 | Albero ecc. C.12 - SSE1509 SSE1413 1
SSU1511 SSU1415 40 63.0806.66 | Anello di fondo D. 15 - INOX 215 3
POS COoD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR 63.0218.65 | Albero ecc. C.13 - SSE1414 63.0807.66 | Anello di fondo D. 18 — INOX 216
63.0205.65 | Albero ecc. C.6.5 - SSE1505
63.1216.36 | Testata D. 15 e 90.2150.00 [ Anello ten. alt. D. 15x19.5 LP  214-215 3
1 63.1219.36 | Testata D. 18 1 20 91.4892.00 | Linguetta 1 90.2200.00 | Anello ten. alt. D. 18x22.5 LP  204-216
2 99.3193.00 | Vite M8x65 UNI 5931 8 21 | 63.0501.66 | Guida pistone 3 4o | 63:2164.66 | Anello intermedio D. 15 - INOX 215 4
el 63.2165.66 | Anello intermedio D. 18 - INOX 216
3 90.3841.00 OR D. 17.13x2.62 NBR SH. 70 306E1592 6 22 63.0300.22 | Biella 3
23 90.3920.00 | OR D. 101.27x2.62 NBR SH. 70 3400 1 43 90.2160.00 | Anello ten. alt. D. 15x24x8.5 HP 214-215 3
4 36.2036.66 | Sede valvola 192 6 90.2210.00 | Anello ten. alt. D. 18x28x10 HP 204-216
24 63.1600.22 | Coperchio posteriore - OPTIONAL 1
5 36.2001.76 | Valvola 192 6 63.1601.22 | Coperchio posteriore 44 98.2180.00 | Tappo G 1/2x10 1
6 94.7373.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 192 6 25 99.1838.00 | Vite M6x14 UNI 5931 4 45 98.2100.66 | Tappo G 3/8"x13 - INOX 1
7 36.2025.51 | Guida valvola 192 6 26 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 1 46 90.3859.00 | OR D. 26.07x2.62 NBR SH. 70 3100 1
8 90.3847.00 | OR D. 20.24x2.62 NBR SH. 90 3081 6 27 98.2040.00 | Tappo G 1/4”x9 1 47 90.0671.00 | Anello d'arresto 2330 1
9 98.2229.00 | Tappo M24x1.5x17 6 28 97.7335.00 [ Spinotto D. 9x27.5 3 48 53.1200.22 | Coperchio laterale carter 1
10 36.7130.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 192 6 29 96.7076.00 | Rosetta D. 9x25.0x0.5 3 49 63.2100.51 | Spia livello olio — OPTIONAL 1
11 99.1808.00 | Vite M6x10 UNI 5739 8 30 90.5022.00 | Anello antiest. D. 6.2x9.0x1.5 3
50 90.4051.00 OR D. 26.58x3.53 NBR SH. 70 4106 1
12 63.1500.76 | Coperchio laterale 1 31 90.3573.00 | OR D. 5.28x1.78 NBR SH. 70 2021 3 ’ ’ OPTIONAL
13 53.2108.51 | Vetrino spia livello olio 1 32 52.0400.09 | Pistone D. 15 3
44.0401.09 | Pistone D. 18
14 90.3848.00 | OR D. 56.82x2.62 NBR SH. 70 3225 1
33 63.2115.66 | Rosetta con collare D. 8 3
15 91.8331.00 | Cuscinetto a sfere 2
34 92.2215.00 | Dado M8 - INOX 3
16 90.1595.00 | Anello rad. D. 18.0x26.0x6.0 159 3
35 90.1641.00 | Anello rad. D. 25.0x62.0x10.0 1
17 63.0100.22 | Carter pompa 1 —
36 50.2000.74 | Piedino pompa 2
18 98.2103.00 | Tappo carico olio G 3/8” 1
37 96.7016.00 | Rosetta D. 8.4 UNI 1751 4
38 99.3037.00 | Vite M8x16 5739 4




i

SERIE 66

SS

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO
* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA

DIS. COD. 66.9504.00

** Lubrificare con grasso al silicone OCILIS 250

** To lubricate with silicon grease OCILIS 250

** Lubrifier avec gras a la silicone OCILIS 250

** Sich mit fett zum Silikon OCILIS 250 schmieren
** Para lubricar con la grasa al silicén OCILIS 250

** Para lubrificar com a graxa ao silicone OCILIS 250




f44)

KIT RICAMBI — SPARE KITS PISTONE - PISTON D. 20 PISTONE - PISTON D. 22 PISTONE - PISTON D. 24
KIT Nr. KIT 2 KIT 3 KIT 228 KIT 206 KIT 217 KIT 208 KIT 218 KIT 210 KIT 219
Picr)i:ilzljsgi g : g 42 - 43 42 - 43 42 - 43
SSE2025 - SSE2030 - SSE2035 - SSE2041 Positions 51 39 7 44 - 46 44 - 45 44 - 46 44 - 45 44 - 46 44 - 45
SSU2030 - SSU2035 - SSU2040 - SSU2050 included 10) 46 46 46
Nr. Pcs. 3 2 6 1 3 1 3 1
PISTONE - PISTON D. 20 PISTONE - PISTON D. 22 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS CoD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
SSE2025 - SSU2030 - SSU2035 SSE2030 - SSE2035 - SSU2040 18 66.0100.22 Carter pompa 1 39 90.1648.00 | Anello rad. D. 30.0x55.0x7.0 3 1
PISTONE - PISTON D. 24 19 98.2106.00 | Tappo carico olio G 3/8” 1 40 90.3833.00 | OR D. 13.95x2.62 NBR SH. 70 3056 1
SSE2041 - SSU2050 66.0200.35 | Albero ecc. C.19 — SSE2025 SSE2030 41 98.2100.66 | Tappo G 3/8"x13 2
20 SSU2030 1 -
66.0204.35 | Albero ecc. C.21 - SSE2035 SSE2014 66.0817.66 | Anello di fondo D. 20 217
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR S$SU2035 SSU2040 SSU2050 42 66.0818.66 | Anello di fondo D. 22 218 3
66.0819.66 | Anello di fondo D. 24 219
66.1203.36 | Testata D. 20 21 | 91.4892.00 | Linguetta 9x7x35 UNI 6604 1
1 66.1204.36 | Testata D. 22 1 43 | 90.3616.00 | OR D-34.65x1.78 NBR SH. 70 2137 3
66.1205.36 | Testata D. 24 22 | 66.0300.01 | Biella completa 3 217-218-219
. 90.2250.00 | Anello tenuta D. 20x26.15 LP 206-217
2 99.3802.00 | Vite M10x90 UNI 5931 8 23 | 90.3922.00 | OR D. 133.02x2.62 NBR SH. 70 3525 1 44 | 90230000 | Anello tenuta D. 22x28.15 LP 208.218 | 3
3 | 90.3857.00 | OR D. 23.81x2.62 NBR SH. 70 132 228 | 12 24 | 66.1600.22 | Coperchio posteriore 1 90.2350.00 | Anello tenuta D. 24x30.15 LP 210-219
. ) 66.2172.66 | Anello intermedio D. 20 217
4 36.2037.66 | Sede valvola sferica 228 6 25 | 99.1883.00 | Vite M6x20 UNI 5931 4 45 | 66.2173.66 | Anello intermedio D. 22 218 3
5 | 36.2034.76 | vaivola P 26 | 90.4051.00 | OR D. 26.58x3.53 NBR SH. 70 4106 1 66.2174.66 | Anello intermedio D. 24 G
o . 90.2260.00 | Anello tenuta D. 20x30x10 HP 206-217
6 | 94.7388.00 | Molla Dm. 10.0x18.5 228 | 6 27 | 63:2100.51 | Spia livello olio ! 46 | 90.2312.00 | Anello tenuta D. 22x32x10 HP 208-218 | 3
; 26.2035.51 | Guida valvola s | 6 28 | 98.2040.00 | Tappo G 1/47x9 1 90.2360.00 | Anello tenuta D.24x34x10 HP 210-219
47 47.2000.74 | Piede pompa 2
8 | 90.5165.00 | Anello antiest. D. 24.7x29.0x1.5 6 29 | 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 1 pomp
. 66.1302.66 | Tappo M32L5x26.5 . 30 | 99309900 | Vite MBx35 UNI 5931 5 48 | 96.7106.00 | Rosetta D. 10.2 DIN 7980 4
. 49 | 99.3644.00 | Vite M10x18 UNI 5931 4
10 | 36.7131.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 228 | 6 32 [ 97.7405.00 | Spinotto D. 14x39 3
. . 50 90.9126.00 | Boccola D. 22x25x30 3
11 | 99.3038.00 | Vite M8x16 UNI 5931 - INOX 8 33 | 66.0501.66 [ Guida pistone 3
51 | 90.1625.00 | Anello rad. D. 22.0x32.0x5.5 2| 3
12 47.1512.22 | Coperchio cuscinetto lato spia 1 34 96.7098.00 | Rosetta D. 10.0x28.0x0.5 3
_ 52 | 98.2266.00 | Tappo G 3/4"x16 1
13 | 90.3913.00 | OR D. 67.95x2.62 NBR SH. 70 3268 2 66.0400.09 | Pistone D. 20x54
35 | 66.0401.09 |Pistone D. 22x54 3 53 | 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 3
14 | 90.3877.00 | OR D. 39.34x2.62 NBR SH. 70 3156 1 66.0404.09 [ Pistone D. 24x54
54 98.2046.00 | Tappo G 1/4”x13 3
15 70.2118.01 | Spia livello olio 1 36 90.3584.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 90 2043 3
16 90.0756.00 | Anello d’arresto D. 45 1 37 66.2196.66 | Vite fissaggio pistone 3
17 91.8380.00 | cuscinetto a rulli 2 38 47.1510.22 | Coperchio cuscinetto aperto 1




eVl

SERIE 66

SS

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA

DIS. COD. 66.9517.00

** Lubrificare con grasso al silicone OCILIS 250

** To lubricate with silicon grease OCILIS 250

** Lubrifier avec gras a la silicone OCILIS 250

** Sich mit fett zum Silikon OCILIS 250 schmieren
** Para lubricar con la grasa al silicon OCILIS 250

** Para lubrificar com a graxa ao silicone OCILIS 250




1441

KIT RICAMBI — SPARE KITS PISTONE - PISTON D. 20 PISTONE - PISTON D. 22
KIT Nr. KIT 2 KIT 3 KIT 228 KIT 206 KIT 217 KIT 208 KIT 218
P_osizioni 3-4 38-39 38-39
Pgscl't‘:gﬁs 47 14 5 . 6 40- 42 40-41 40 - 42 40-41
SSE2025 - SSE2030 - SSU2030 - 42 42
included (10)
Nr. Pcs. 3 2 6 3 1 3 1
PISTONE - PISTON D. 20 PISTONE - PISTON D. 22 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
SSE2025 - SSU2030 SSE2030 20 66.0300.01 | Biella completa 3 n 66.2172.66 | Anello intermedio D. 20 217 3
66.2173.66 | Anello intermedio D. 22 218
21 90.3922.00 | OR D. 133.02x2.62 NBR SH. 70 3525 1
78 e pieiAIOh 3 s IIenTo T | LTS 22 66.1600.22 | Coperchio posteriore 1 42 90.2260.00 | Anello tenuta D. 20x30x10 HP 206-217 3
. 66.1203.36 | Testata D. 20 . : : 90.2312.00 | Anello tenuta D. 22x32x10 HP 208-218
66.1204.36 | Testata D. 22 23 99.1883.00 | Vite M6x20 UNI 5931 4 43 47.2000.74 | Piede pompa 2
2 99.3802.00 | Vite M10x90 UNI 5931 8 24 90.4051.00 | OR D. 26.58x3.53 NBR SH. 70 4106 1 a4 96.7106.00 | Rosetta D. 10.2 DIN 7980 4
3 90.3857.00 | OR D. 23.81x2.62 NBR SH. 70 132 228 | 12 25 63.2100.51 | Spia livello olio 1 45 09.3644.00 | Vite M10x18 UNI 5931 4
4 36.2037.66 | Sede valvola sferica 228 | 6 26 98.2040.00 | Tappo G 1/4”x9 1 46 90.9126.00 | Boccola D. 22x25x30 3
6 94.7388.00 | Molla Dm. 10x18.5 228 | 6 28 99.3099.00 | Vite M8x35 UNI 5931 6 48 98.2266.00 | Tappo G 3/4”x16 1
7 36.2035.51 | Guida valvola 228 6 29 97.7405.00 | Spinotto D. 14x39 3 49 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 3
8 90.5165.00 | Anello antiest. D. 24.7x29.0x1.5 6 30 66.0501.66 | Guida pistone 3 50 98.2046.00 | Tappo G 1/4”x13 3
9 66.1302.66 | Tappo M32x1.5x29.5 6 32 96.7098.00 | Rosetta D. 10x28.0x0.5 3
10 36.7131.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 228 | 6 33 66.0400.09 | Pistone D. 20x54 3
66.0401.09 | Pistone D. 22x54
11 99.3038.00 | Vite M8x16 UNI 5931 8
34 90.3584.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 90 2043 3
12 47.1510.22 | Coperchio cuscinetto aperto 2 — -
35 66.2196.66 | Vite fissaggio pistone 3
13 90.3913.00 | OR D. 67.95x2.62 NBR SH. 70 3268 2
36 90.3833.00 | OR D. 13.95x2.62 NBR SH. 70 3056 1
14 90.1648.00 | Anello rad. D. 30.0x55.0x7.0 3 2
37 98.2100.66 | Tappo G 3/8"x13 2
15 91.8380.00 | Cuscinetto a rulli 2 i
38 66.0817.66 | Anello di fondo D. 20 217 3
16 66.0100.22 | Carter pompa 1 66.0818.66 | Anello di fondo D. 22 218
17 98.2106.00 | Tappo carico olio G 3/8” 1 39 90.3616.00 OR D. 34.65x1.78 NBR SH. 70 2137 3
217-218-219
18 66.0210.35 | Albero ecc. C.19 1 40 90.2250.00 | Anello tenuta D. 20x26.15 LP  206-217 3
90.2300.00 | Anello tenuta D. 22x28.15 LP 208-218
19 91.4892.00 | Linguetta 9x7x35 UNI 6604 2




SPT

| Flangia tipo "A" per azionamenti diretti |

Campana e Giunto per accoppiamenti
a motori idraulici SAE C

OPTIONAL | 40 Nm |

71

Presa di forza ausiliare su lato

opposto azionamento

Sistema Flussaggio tenute

\N"/

VERSIONI: SST061H
SST0T0H
SST7091H

48

>

403938

— Et?é
— J
B 444342 41 ~
*h.‘-.

SERIE 70

* Lubrificare le filettature con grasso al Bisolfuro di Molibdeno.
* Lubricate the threads with Molybdenum Disulfide grease.

* Graisser le filetage avec Bisolfure de Molybdéne graisse.

* Schmieren Sie die Gewinde mit Molybdandisulfidtt.

* Lubrique las roscas con grasa de Disulfuro de Molibdeno.

* Lubrifique com graxa de Molibdénio Dissulfeto.

VERSIONI: SS7030
887037
557045

SS

** Lubrificare con grasso al silicone.

** Lubricate with silicon grease.

** Graisser avec de la graisse su silicone.
** Schmieren mit Silikonfett.

** Lubrique con grasa de silicona.

** Lubrifigue com graxa de silicone.

*** Fissare con Loctite 243 col. BLU

*** Affix with Loctite 243 col. BLUE

*** Fixer avec de la Loctite 243 couleur BLUE
*** Mit Loctite 243 BLAU befestigen

*** Fjjar con Loctite 243 col. AZUL

*** Fixar com Loctite 243 cor. BLUE

COD. DIS. 70.9510.00




141

KIT RICAMBI — SPARE KITS PISTONE — PISTON D. 20 PISTONE — PISTON D. 22 PISTONE — PISTON D. 24
KIT NR KIT 2120 KIT 2121 KIT 2156 KIT 238 KIT 2211 KIT 202 KIT 2212 KIT 2170 KIT 2171
: 2157 - 2158
Posizioni 41 - 43 41-42 3-5-7 3-5-7 3-5-7
incluse 44 -45 43-44 10-14 - 20 10- 14 - 20 10 - 14 - 20
Positions 46 - 67 45 - 46 51-52 31-33 24 -27-29 31-33 24-27-29 31-33 24-27-29
SS7030 - SS7037 - SS7045 included 68 67 31-33-39 31-33-39 31-33-39
(70) (69) 40-45-46-72 40-45-46-72 40-45-46-72
Nr. Pcs. 3 3 3 3 1 3 1 3 1
PISTON D. 20 PISTON D. 22 PISTON D. 24 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION — KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION — KIT | NR
$S7030 $s7037 SS7045 18 91.4900.00 | Linguetta 8x7x70 UNI 6604 1 a4 70.1253.36 | Testata pompa D. 20 1
- - 70.1240.36 | Testata pompa D. 22-24
19 70.1500.22 | Coperchio cuscinetto lato PTO 1
POS CcoD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR 3818.00 | Vite M10x110 UNI 5931
20 | 50168800 |Anelo rad. D. 35.0x52.0x7.0 . 35 | 99.3818.00 | Vite M10x110 UNI 593 8
1 70.0100.22 | Carter pompa 1 2171-2211-2212 36 99.3670.00 | Vite M10x25 UNI 5631 14
2 91.8477.00 | Cuscinetto a sfere 2 22 70.0500.15 | Guida pistone 3 37 70.2215.36 | Coperchio valvole 2
OR D. 80.6x2.62 NBR SH. 70 3318 i
3 | 90.3915.00 217100110012 | 2 23 | 97.7420.00 | Spinotto D. 18x36 3 38 | 70.2221.66 | Tappo valvole aspiraz./mandata 6
Anello rad. D. 36.0x47.0x6.0/7.5
4 70.2200.81 | Spessore 0.1 mm. ) 24 90.1677.00 2171-2211-2212 3 39 90.5180.00 Anello antiest. D. 32.4x36.5x1.5 6
70.2203.81 | Spessore 0.25 mm. ’ ’ 2171-2211-2212
25 96.7099.00 | Rosetta D. 10.0x45.0x1.0 3
5 90.0756.00 | Anello d’arresto D. 45 2171-2211-2212 | 1
] 40 90.3865.00 OR D. 29.82x2.62 NBR SH. 70 3118 6
70.0400.09 | Pistone D. 20x95 2171-2211-2212
6 70.2118.01 | Spia livello olio 1 26 70.0401.09 | Pistone D. 22x95 3
70.0402.09 | Pistone D. 24x62 41 36.2097.51 | Guida valvola aspir./mand. 2120-2121 | 6
7 90.3877.00 OR D. 39.34x2.62 NBR SH. 70 3156 1
oo fl 2171-2211-2212 OR D. 11.00x2.00 NBR SH. 90 42 | 94.7401.00 | Molla Dm. 12.0x17.0 2121 | 3
27 90.3671.00 3
2171-2211-2212
8 70.1501.22 | Coperchio cuscinetto lato spia 1 o8 70.2218.66 | Vite fissaggio pistone 3 43 36.2098.66 | Valvola sferica 2120-2121 6
9 99.1852.00 | Vite M6x16 UNI 5931 20 OR D. 50.52x1.78 NBR SH. 70 2200 44 36.2094.66 | Sede valvola 2120-2121 6
29 90.3626.00 H ) ; 3
2171-2211-2212
OR D. 13.95x2.62 NBR SH. 70 3056 OR D. 29.82x2.62 NBR SH. 3118
10 . . 1 - eI : :
90.3833.00 2171-2211-2212 70.0815.66 | Anello di fondo D. 20 45 | 90.3865.00 21202121:2171-2211-2212 | ©
" 30 70.0816.66 | Anello di fondo D. 22 3
11 | 98.2100.66 | Tappo G 3/8"x13 1 70.0813.66 | Anello di fondo D. 24 46 | 90517800 | Anello antiest. D. 31.0x35.5xL.5 6
» | 98.2115.00 ) R ) : 2120-2121-2171-2211-2212
L 2115.00 | Tappo con asta D. 21.5x7 ! 90.2250.00 | An. ten. alt. D. 20x26.15 LP 2382211
. . 31 90.2300.00 | An. ten. alt. D. 22x26.15 LP 202-2212 | 3 48 70.0305.11 | Biella completa 3
13 | 70.1600.22 | Coperchio posteriore carter ! 90.2350.00 | An. ten. alt. D. 24x30.15 LP  2170-2171
49 70.2225.51 | Tappo carter 6
14 | 90.3042.00 | OR D 190LD@O2NBRSH 05750 -y 70.2236.66 | Anello intermedio D. 20
32 70.2238.66 | Anello intermedio D. 22 3 50 71.2259.51 | Cappuccio tappo carter 3
15 | 98.2005.00 | Tappo per foro D. 15 5 70.2226.66 | Anello intermedio D. 24
an. 1 . D. 20x35x9 HP 90.9220.00 | Semiboc. testa biella - Sup. 2156
16 | 99.3123.00 | Vite serraggio biella 6 90.2262.00 An' ten. alt. D 22X35X9 Hp 238-2211 51 | 90.9221.00 | Semiboc. testa biella +0.25 - Sup.2157 | 3
33 | 90.2310.00 A”' en. a| o 4" 35"11 : HP2°2'2212 3 90.9222.00 | Semiboc. testa biella +0.50 - Sup.2158
17 | 70.0200.35 | Albero ecc. C.23 1 90.2364.00 | A oM &I D SHEHALORD




yA4)

KIT RICAMBI — SPARE KITS PISTONE — PISTON D. 20 PISTONE — PISTON D. 22 PISTONE — PISTON D. 24
KIT NR KIT 2120 KIT 2121 AT KIT 238 KIT 2211 KIT 202 KIT 2212 KIT 2170 KIT 2171
: 2157 - 2158
Posizioni 41-43 41-42 3-5-7 3-5-7 3-5-7
incluse 44 - 45 43-44 10-14-20 10-14-20 10-14-20
Positions 46 - 67 45 - 46 51-52 31-33 24 -27-29 31-33 24 -27-29 31-33 24 -27-29
SS7030 - SS7037 - SS7045 included 68 67 31-33-39 31-33-39 31-33-39
(70) (69) 40-45-46-72 40-45-46-72 40-45-46-72
Nr. Pcs. 3 3 3 3 1 3 1 3 1
PISTON D. 20 PISTON D. 22 PISTON D. 24 AZIONAMENTI SPECIALI — SPECIAL DRIVES
SS7030 S§7037 SS7045 AZIONAMENTO DIRETTO CON FLANGIA TIPO A
DIRECT DRIVE WITH FLANGE TYPE A
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
90.9223.00 | Semiboc. testa biella - Inf. 2156 .
52 | 90.9224.00 | Semiboc. testa biella +0.25 - Inf. 2157 | 3 55 | 99.3084.00 | Vite M8x30 UNI 5931 6
90.9225.00 | Semiboc. testa biella +0.50 - Inf. 2158 56 10.0673.20 | Flangia per motore idraulico 1
53 90.9100.00 | Boccola piede biella 3
AZIONAMENTO IDRAULICO CON CAMPANA E GIUNTO SAE-B
54 70.2237.66 Distanziale per tenuta D. 20-22 3 HYDRAULIC DRIVE WITH FLANGE AND FEXIBLE COUPLING SAE-B
$S7030 SS7037
67 | 36.2101.51 | Guida interna valvola 21202121 | 6 71 | 98.2060.00 | Tappo per foro D. 15 4
68 | 94.7397.00 | Molla Dm. 11.4x20.0 2120 | 3 57 | 99.3136.00 | vite M8x45 UNI 5931 6
69 36.7167.01 | Gr. valvola di mandata 2121 3 58 10.0755.47 | Elemento elastico 1
70 36.7166.01 | Gr. valvola d’aspirazione 2120 | 3 59 10.7430.01 | Giunto elastico D. 30.0x25.4 1
. 50.3585.00 OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 . 60 10.0752.20 | Flangia per motore idraulico SAE-B 1
: : 2171-2211-2212
AZIONAMENTO CON PRESA DI FORZA AUSILIARE
73 98.2046.00 | Tappo G 1/4”x13 3 DRIVE WITH AUXILIARY PTO
SISTEMA FLUSHING - FLUSHING SYSTEM 9 99.1854.00 | Vite M6x16 UNI 5931 6
66 - Testata pompa — FLUSHING SYSTEM 1 18 | 91.4900.00 | Linguetta 8x7x70 UNI 6604 1
19 70.1500.22 | Coperchio cuscinetto lato PTO 1
20 90.1668.00 | Anello rad. D. 35.0x52.0x7.0 1
61 70.0205.35 | Albero ecc. C.23 1
62 97.6152.00 | Spina D. 5.0x10.0 1
63 70.2234.54 | Dispositivo presa di forza ausiliare 1
64 96.7160.00 | Rosetta D. 12.0x18.0x1.0 1
65 99.4295.00 | Vite M12x35 UNI 5931 1




6vT

| Flangia tipo "A" per azionamenti diretti |

Campana e Giunto per accoppiamenti
a motori idraulici SAE C

OPTIONAL | 40 Nm |

71

Presa di forza ausiliare su lato

opposto azionamento

Sistema Flussaggio tenute

\N"/

VERSIONI: SST061H
SST0T0H
SST7091H

48

>

403938

— Et?é
— J
B 444342 41 ~
*h.‘-.

SERIE 70

* Lubrificare le filettature con grasso al Bisolfuro di Molibdeno.
* Lubricate the threads with Molybdenum Disulfide grease.

* Graisser le filetage avec Bisolfure de Molybdéne graisse.

* Schmieren Sie die Gewinde mit Molybdandisulfidtt.

* Lubrique las roscas con grasa de Disulfuro de Molibdeno.

* Lubrifique com graxa de Molibdénio Dissulfeto.

VERSIONI: SS7030
887037
557045

SS

** Lubrificare con grasso al silicone.

** Lubricate with silicon grease.

** Graisser avec de la graisse su silicone.
** Schmieren mit Silikonfett.

** Lubrique con grasa de silicona.

** Lubrifigue com graxa de silicone.

*** Fissare con Loctite 243 col. BLU

*** Affix with Loctite 243 col. BLUE

*** Fixer avec de la Loctite 243 couleur BLUE
*** Mit Loctite 243 BLAU befestigen

*** Fjjar con Loctite 243 col. AZUL

*** Fixar com Loctite 243 cor. BLUE

COD. DIS. 70.9510.00




0ST

KIT RICAMBI — SPARE KITS PISTONE — PISTON D. 28 PISTONE — PISTON D. 30 PISTONE — PISTON D. 36
KIT 2156
KIT NR. KIT 2040 Al DI KIT 2119 KIT 2122 KIT 2204 KIT 2213 KIT 212 KIT 2041
- 3-5-7 3-5-7 3-5-7
P.OS'IZ'O”' g - ﬁ 10-14- 20 10-14-20 10-14- 20
Positions 45 26 51-52 31-33 24-27-29 31-33 24-27-29 31-33 24-27-29
SS7061H - SS7070H - SS7091H included 7 31-33-39 31-33-39 31-33-39
40 - 45- 46 - 72 40-45-46-72 40-45-46-72
Nr. Pcs. 6 3 3 1 1 3 1
PISTON D. 28 PISTON D. 30 PISTON D. 36 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION — KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION — KIT | NR
SS7061H SS7070H SS7091H 18 91.4900.00 | Linguetta 8x7x70 UNI 6604 1 70.1252.36 | Testata pompa D. 28-30
] ] 70.1254.36 | Testata pompa D. 28-30 NPT
19 | 70.1500.22 | Coperchio cuscinetto lato PTO 1 34 | 70.1235.36 | Testata pompa D. 36 1
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
20 90.1668.00 Anello rad. D. 35.0x52.0x7.0 L 70.1236.36 | Testata pompa D. 36 NPT
1 | 70.0100.22 | Carter pompa 1 _ 20M 21222213 35 | 99.3818.00 | Vite M10x110 UNI 5931 8
i 22 70.0500.15 | Guida pistone 3
2 | 91.8477.00 | Cuscinetto a sfere 2 P 36 | 99.3670.00 | Vite M10x25 UNI 5631 14
OR D. 80.6x2.62 NBR SH. 70 3318 23 97.7420.00 | Spinotto D. 18x36 3
3 90.3915.00 2041-2122-2213 2 P 37 70.2215.36 | Coperchio valvole 2
24 90.1677.00 | Anello rad. D. 36.0x47.0x6.0/7.5 3 -
4 | 70:2200.81 | Spessore 0.1 mm. 2041-2122-2213 38 | 70.2216.66 | T@PPO valvole aspiraz./mandata 6
70.2203.81 | Spessore 0.25 mm. ) ' : SS7061H SS7070H SS7091H
25 96.7099.00 | Rosetta D. 10.0x45.0x1.0 3 -
5 | 90.0756.00 | Anello d’arresto D. 45 2041-2122-2213 | 1 39 | 90518000 |Anello antiest. D. 32.4x36.5x1.5 6
70.0403.09 | Pistone D. 28x62 2041-2122-2213
6 70.2118.01 | Spia livello olio 1 26 70.0404.09 | Pistone D. 30x62 3
70.0405.09 | Pistone D. 36x62 40 | 90.3865.00 | OR D- 29.82x2.62 NBR SH. 70 3118 6
7 90.3877.00 OR D. 39.34x2.62 NBR SH. 70 3156 1 2041-2122-2213
) : 2041-2122-2213 OR D. 11.00x2.00 NBR SH. 90 . .
- ) ) 27 90.3671.00 2041-2122-2213 3 41 36.2047.05 | Guida valvola aspir./mand. 2040 | 6
8 70.1501.22 | Coperchio cuscinetto lato spia 1
28 70.2218.66 | Vite fissaggio pistone 3 42 94.7450.00 | Molla Dm. 16.0x27.5 2040 | 6
9 99.1852.00 | Vite M6x16 UNI 5931 20
29 90.3626.00 OR D. 50.52x1.78 NBR SH. 70 2200 3 43 36.2010.76 | Valvola sferica 2040 6
OR D. 13.95x2.62 NBR SH. 70 3056 2041-2122-2213
10 90.3833.00 2041-2122-2213 1 44 36.2070.66 Sede valvola 2040 6
70.0811.66 | Anello di fondo D. 28
11 | 98.2100.66 | Tappo G 3/8"x13 1 30 | 70.0814.66 | Anello di fondo D. 30 3 45 | 90.3865.00 | OR D-29-82x2.62 NBR SH. 3118 6
70.0810.66 | Anello di fondo D. 36 2040-2041-2122-2213
12 | 98.2115.00 | Tappo con asta D. 21.5x70 1 :
90.2381.00 | An. ten. alt. D. 28x34.15 LP 21192122 a6 | 90517800 [ANCU0 NSt D ILOBEHAS | g
13 | 70.1600.22 | Coperchio posteriore carter 1 31 90.2759.50 | An. ten. alt. D. 30X36.10 LP 2204-2213 3
90.2400.00 | An. ten. alt. D. 36x42.15 LP  212-2041 ;
14 | 50.3042.00 OR D. 190.17x2.62 NBR SH. 70 3750 . 47 36.7154.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 2040 | 6
' ' 2041-2122-2213 70.2220.66 | Anello intermedio D. 28 48 70.0305.11 | Biella completa 3
32 70.2235.66 | Anello intermedio D. 30 3
15 | 98.2005.00 | Tappo per foro D. 15 5 70.2217.66 | Anello intermedio D. 36 49 70.2225.51 | Tappo carter 6
16 | 99.3123.00 | Vite serraggio biella 6 90.2380.00 [ An. ten. alt. D. 28X45x9 HP 2119-2122 50 71.2259.51 | Cappuccio tappo carter 3
33 90.2771.00 | An. ten. alt. D. 30x45x9 HP 2204-2213 3
17 | 70.0200.35 | Albero ecc. C.23 1 90.2410.00 [ An. ten. alt. D. 36x48x8 HP  212-2041




TST

KIT RICAMBI — SPARE KITS PISTONE — PISTON D. 28 PISTONE — PISTON D. 30 PISTONE — PISTON D. 36
KIT NR. KIT 2040 21KEI.-7F gigs KIT 2119 KIT 2122 KIT 2204 KIT 2213 KIT 212 KIT 2041
- 3-5-7 3-5-7 3-5-7
Plffc'lzu'gg' j; i 3‘21 10 - 14 - 20 10 - 14 - 20 10 - 14 - 20
Positions 45 - 46 51-52 31-33 24-27-29 31-33 24-27-29 31-33 24-27-29
SS7061H - SS7070H - SS7091H included 7 31-33-39 31-33-39 31-33-39
40-45-46-72 40-45-46-72 40-45-46-72
Nr. Pcs. 6 3 3 1 3 1 3 1
PISTON D. 28 PISTON D. 30 PISTON D. 36 AZIONAMENTI SPECIALI — SPECIAL DRIVES
SS7061H S$S7070H SS7091H AZIONAMENTO DIRETTO CON FLANGIA TIPO A
DIRECT DRIVE WITH FLANGE TYPE A
P D. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
oS co SCRIZIO SC © POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
90.9220.00 | Semiboc. testa biella — Sup. 2156 .
51 | 90.9221.00 |Semiboc. testa biella +0.25 — Sup. 2157 | 3 °5 [ 99-3084.00 | Vite M8x30 UNI 5931 6
90.9222.00 | Semiboc. testa biella +0.50 — Sup. 2158 56 10.0673.20 | Flangia per motore idraulico 1
90.9223.00 | Semiboc. testa biella — Inf. 2156
AZIONAMENTO IDRAULICO CON CAMPANA E GIUNTO SAE-B
52 90.9224.00 | Semiboc. testa biella +0.25 — Inf. 2157 | 3
90.9225.00 | Semiboc. testa bislla 4050 — Inf. 2158 HYDRAULIC DRIVE WITH FLANGE AND FEXIBLE COUPLING SAE-B
53 | 90.9100.00 | Boccola piede biella 3 71 | 98.2060.00 [ Tappo per foro D. 15 4
o 20.2229.66 Distanziale per tenuta D. 28-30 X 57 99.3136.00 | Vite M8x45 UNI 5931 6
SS7061H $57070H 58 | 10.0755.47 | Elemento elastico 1
00.3833.00 | OR D. 13.95x2.62 NBR SH. 70 3056 59 10.7430.01 | Giunto elastico D. 30.0x25.4 1
72 SS7091H 2041 | 4
90.3585.00 OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 60 10.0752.20 | Flangia per motore idraulico SAE-B 1
) : SS7061H SS7070H 2122-2213
Y AZIONAMENTO CON PRESA DI FORZA AUSILIARE
98.2100.66 | Tappo G 3/87x13 - SS7091H
SISTEMA FLUSHING - FLUSHING SYSTEM 9 | 99.1854.00 | Vite M6x16 UNI 5931 6
66 } Testata pompa — FLUSHING SYSTEM 1 18 91.4900.00 | Linguetta 8x7x70 UNI 6604 1
19 70.1500.22 | Coperchio cuscinetto lato PTO 1
20 90.1668.00 | Anello rad. D. 35.0x52.0x7.0 1
61 70.0205.35 | Albero ecc. C.23 1
62 97.6152.00 | Spina D. 5.0x10.0 1
63 70.2234.54 | Dispositivo presa di forza ausiliare 1
64 96.7160.00 | Rosetta D. 12.0x18.0x1.0 1
65 99.4295.00 | Vite M12x35 UNI 5931 1




COD. DIS. 71.9510.00 SERIE 71

€ST

[ Sistema Flussaggio tenute ]

[40 Nm 10 Nm |

[ Sistema con attacchi NPT |

[ Flangia tipo "A" per azionamenti diretti |

| OPTIONAL

Campana e Gjunto per accoppiamenti
a motori idraulici SAE C

OPTIONAL |

Presa di forza ausiliare su lato

l Presa di forza con riduttore ‘ e el i Attenzione non c)j(isponibile per le pompe

in versione ATE




VST

KIT RICAMBI — SPARE KITS PISTONE - PISTON D. 28 PISTONE - PISTON D. 30 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION — KIT | NR
KIT 2135 36 | 70.2222.66 | Distanzial tenuta D. 28-30 3
Lo KIT NR. KIT 2042 KIT 2043 ST KIT 2119 KIT 2210 KIT 2204 KIT 2205 Istanziale per tenuta
37 71.1286.36 | Testata D. 28-30 1
SS71106 - 857193 Posizioni 32 e 32 26 103 “14-20 103 1420
pncluse | ag-a9 47-48 56 - 57 32-35 |25-28-32| 32-35 |[25-28-32 38 [ 99.4482.00 | Vite M12x150 UNI 5931 8
included 50 49 34-35-42 34-35-42 ]
PISTON D. 28 | PISTON D. 30 (52) (51) 43 -49 43 -49 39 99.4295.00 | Vite M12x35 UNI 5931 12.9 14
$57193 S571106 NF. Pcs. 3 3 3 3 1 3 1 40 71.2236.36 | Coperchio valvole 2
41 71.2237.66 | Tappo valvole aspiraz./mandata 6
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION — KIT NR
42 90.5250.00 Anello antiest. D. 50.9x55.0x1.5 6
1 71.0100.22 | Carter pompa 1 18 91.5000.00 | Linguetta 12x8x70 UNI 6604 1 ’ ' 2205-2210
2 | 91.8590.00 | Cuscinetto a rulli 2 19 | 71.1500.22 | Coperchio cuscinetto lato PTO 1 43 | 90388900 | OR D- 48.89x2.62 NBR SH. 70 3193 12
2042-2043-2205-2210
3 90.3918.00 OR D. 94.92x2.62 NBR SH. 722\’_;,;372210 2 20 90.1700.00 | Anello rad. D. 50.0x65.0x8.0 2205-2210 1 a4 36.2045.51 | Guida valv. aspirazZmandata 2042-2043 6
22| 90.0606.00 | Anelio d'arresto J20 6 45 | 94.7550.00 | Molla Dm. 25.2x26.0 2043 | 3
4 71.2203.81 | Spessore 0.1 mm. ) - -
71.2205.81 | Spessore 0.25 mm. 23 | 71.0507.15 | Guida pistone 3 46 | 36.2086.51 | Guida valvola interna 20422043 | 6
5 90.0756.00 Anello d'arresto ZJ45 2205-2210 1 24 97.7430.00 SpInOttO D. 20x38 3 47 36.2096.02 Valvola sferica 2042-2043 6
90.0755.00 | Anello d’'arresto ZJ45 - ATEX
Anello rad. D. 38.0x52.0x7.0/8.5
6 70.2118.01 | Spia livello olio 1 25 90.1678.00 2205.2910 3 48 36.2072.56 | Sede valvola 2042-2043 | 6
Anello antiest. D. 49.5x54.0x.15
7 90.3877.00 | OR D- 39.34x2.62 NBR SH. 78231522 N 26 | 96.7140.00 | Rosetta D. 10.0x50.0x1.0 3 49 | 90.5240.00 2042-2043.2205-2210 | €
5-221
o7 | 71.0406.09 | Pistone D. 28x95 3 50 | 94.7540.00 | Molla Dm. 24.7x27.0 2042 | 3
71.1501.22 | Coperchio cuscin. lato spia 71.0403.09 | Pistone D. 30x95
8 . . . 1 .
71.1505.22 | Coperchio cuscin. lato spia - ATEX 51 | 36.7156.01 | Gr. valvola di mandata 2043 | 3
28 90.3671.00 | OR D. 11.00x2.00 NBR SH. 90 2205-2210 3
9 99.1868.00 | Vite M6x18 UNI 5931 20 — — 52 36.7155.01 | Gr. valvola d'aspirazione 2042 | 3
29 71.2238.56 | Vite fissaggio pistone 3
10 | 90.3841.00 | OR D- 17.13x2.62 NBR SH. 70 3068 4 53 | 98.2181.00 | Tappo G 1/2"x13 3
2205-2210 30 90.0797.00 | Anello d'arresto D. 52 3
” 54 71.0307.01 | Biella completa 3
11 98.2181.00 | Tappo G 1/2”x13 1 31 71.2272.66 | Anello per tenuta D. 28 3 : P
98.2181.50 | Tappo G 1/2"x13 sonda - ATEX 71.2266.66 | Anello per tenuta D. 30 55 | 90.9110.00 | Boccola piede biella 3
98.2120.00 | Tappo con asta D. 21.5x91 90.2381.00 | An. ten. alt. D. 28x34.15 LP 21192210
12| 98.2121.00 | Tappo con asta D. 21.5x91 - ATex ! 32 | 90975050 | An o okt b S0x361 1P aooaso0n | 3 90.9243.00 | Semiboc. testa biella - Inf. 2135
: : : o : 56 90.9244.00 | Semiboc. testa biella +0.25 - Inf. 2154 3
13 71.1600.22 | Coperchio posteriore carter 1 i i -
p p 71.2273.66 | Supporto guarnizioni D. 28 90.9245.00 | Semiboc. testa biella +0.50 - Inf. 2155
33 71.2267.66 | Supporto guarnizioni D. 30 3
14 90.4000.00 OR D. 215.0x3.00 NBR SH.70 1 ) ’ pp 9 ) 90.9240.00 | Semiboc. testa biella - Sup. 2135
2205-2210 57 90.9241.00 | Semiboc. testa biella +0.25 - Sup.2154 | 3
34 | 90389100 | OR D-52.07x2.62 NBR SH. 70 3206 3 90.9242.00 | Semiboc. testa biella +0.50 - Sup.2155
15 98.2060.00 | Tappo per foro D. 15 4 2205-2210
] o 58 71.2259.51 | Cappuccio tappo carter 3
16 | 99.3138.00 | Vite serraggio biella 6 g5 | 90-2380.00 |An.ten. alt. D.28x45x9 HP 21102210 |
90.2771.00 | An. ten. alt. D.30x45x9 HP 2204-2205 59 71.2258.51 | Tappo carter 6
17 71.0200.35 | Albero ecc. C. 50 1




GST

KIT RICAMBI — SPARE KITS PISTONE — PISTON D. 28 PISTONE — PISTON D. 30 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION — KIT | NR
e KIT NR. KIT 2042 KIT 2043 255'1 2;3;25 KIT 2119 KIT 2210 KIT 2204 KIT 2205 10.0708.35 | Pignone Z27-R.1.25 - Elicoidale
80 10.0709.35 | Pignone Z25-R.1.50 - Elicoidale 1
SS71106 - SS7193 bosivioni 43 - 44 43 - 44 3.5.7 3.5.7 10.0710.35 | Pignone Z22-R.1.83 - Elicoidale
e 46 - 47 45 - 46 10-14-20 10-14-20 _
Positions 48 - 49 47 - 48 56 - 57 32-35 25-28-32 32-35 25-28-32 81 91.8577.00 | Cuscinetto a sfere 1
included 50 49 34-35-42 34-35-42
PISTON D. 28 | PISTON D. 30 (52) (51) 43-49 43-49 82 99.4307.00 | Vite M12x40 UNI 5737 1
SS7193 §S71106 Nr. Pcs. 3 3 3 3 1 3 1 83 72.2110.55 | Rondella fissaggio corona 1
10.0711.35 | Corona Z34-R.1.25 - Elicoidale
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION — KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION — KIT | NR 84 10.0712.35 | Corona Z37-R.1.50 - Elicoidale 1
) 10.0713.35 | Corona Z40-R.1.83 - Elicoidale
60 | 71.2230.74 | Staffa di sollevamento 1 AZIONAMENTO CON PRESA DI FORZA AUSILIARE 5 | 90301500 | O D. 206.22:0.62 NBR S 70 )
. . . .22X2. .
61 | 99.4266.00 | vite M12x25 UNI 5739 1 SRS AR (RS
] 86 72.2108.20 | Scatola riduttore 1
93 | 96.6939.50 [Rosetta D. 6.4x11.0x0.7 - ATEX 1 9 | 99.1868.00 | Vite M6x18 UNI 5931 6 -
94 09.1809.00 | Vite M6x10 UNI 5931 - ATEX 1 18 91.5000.00 | Linguetta 12x8x70 UNI 6604 1 87 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 2
95 | 71.0508.66 | Stelo guida pistone 3 19 | 71.1500.22 | Coperchio cuscinetto lato PTO 1 88 | 98.2047.00 | Tappo G 1/4"x13 2
96 | 99.1994.00 | Vite M6X65 UNI 5931 6 20 | 90.1700.00 | Anello rad. D. 50.0x65.0x8.0 1 89 | 97.6185.00 | Spina D. 8.0x18.0 1
97 90.3528.00 | OR D. 30.00x1.5 NBR 70SH. 3 71 71.0207.35 | Albero ecc. C.50 1 90 72.2107.84 | Guarnizione scatola riduttore 1
AZIONAMENTI SPECIALI — SPECIAL DRIVES 72 97.6152.00 | Spina D. 5.0x10.0 1
* Lubrificare le filettature con grasso al Bisolfuro di Molibdeno.
AZIONAMENTO DIRETTO CON FLANGIA TIPO A 73 71.2265.54 | Dispositivo presa di forza ausiliare 1 * Lubricate the threads with Molybdenum Disulfide grease.
* Graisser le filetage avec Bisolfure de Molybdéne graisse.
DIRECT DRIVE WITH FLANGE TYPE A 74 96.7378.00 | Rosetta D. 17.0x24.0x1.0 1 * Schmieren Sie die Gewinde mit Molybdandisulfidtt.
) ) T T * Lubrique las roscas con grasa de Disulfuro de Molibdeno.
63 99.3098.00 | Vite M8x35 UNI 5931 6 75 09.5142.00 | Vite M16x45 UNI 5931 1 * Lubrifigue com graxa de Molibdénio Dissulfeto.
64 10.0677.20 | Flangia per motore idraulico 1 AZIONAMENTO CON RIDUTTORE e Lubrificare con graseo a siicone
DRIVE WITH GEARBOX : s '
** Lubricate with silicon grease.
AZIONAMENTO IDRAULICO CON CAMPANA E GIUNTO SAE-C ** Graisser avec de la graisse su silicone.
HYDRAULIC DRIVE WITH FLANGE AND FEXIBLE COUPLING SAE-C 9 99.1868.00 | Vite M6x18 UNI 5931 6 ** Schmieren mit Silikonfett.
** Lubrigue con grasa de silicona.
15 98.2060.00 | Tappo per foro D. 15 4 18 91.5000.00 | Linguetta 12x8x70 UNI 6604 1 ** Lubrifique com graxa de silicone.
65 10.0745.70 | Distanziale D. 31.75 h.10.5 1 19 71.1500.22 | Coperchio cuscinetto lato PTO 1
*** Fissare con Loctite 243 col. BLU
66 10.0749.47 | Elemento elastico 1 20 90.1700.00 | Anello rad. D. 50.0x65.0x8.0 1 *** Affix with Loctite 243 col. BLUE
*** Eixer avec de la Loctite 243 couleur BLUE
; ; ; *** Mit Loctite 243 BLAU befestigen
67 10.7428.01 | Giunto elastico D. 40x31.75 1 72 97.6152.00 | Spina D. 5.0x10.0 2 wxx Fijar con Loctite 243 col. AZUL
68 | 10.0746.70 | Distanziale D. 40 h.10 1 76 | 97.5940.00 | Spia livello olio G 1/2” 1 Fixar com Loctite 243 cor. BLUE
69 10.0750.20 | Flangia per motore idraulico SAE-C 1 77 99.3146.00 | Vite M8x50 UNI 5931 16
70 99.3146.00 | Vite M8x50 UNI 5931 6 78 | 72.2109.20 | Coperchio scatola riduttore 1
79 91.8593.00 | Cuscinetto a sfere 1



COD. DIS. 71.9510.00 SERIE 71

1ST

[ Sistema Flussaggio tenute ]

[40 Nm 10 Nm |

[ Sistema con attacchi NPT |

[ Flangia tipo "A" per azionamenti diretti |

| OPTIONAL

Campana e Gjunto per accoppiamenti
a motori idraulici SAE C

OPTIONAL |

Presa di forza ausiliare su lato

l Presa di forza con riduttore ‘ e el i Attenzione non c)j(isponibile per le pompe

in versione ATE




8ST

KIT RICAMBI — SPARE KITS PISTONE - PISTON D. 36 PISTONE - PISTON D. 40 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION — KIT | NR
KIT NR. KIT 2042 KIT 2043 255'1 ?ﬁgs KIT 212 KIT 2123 KIT 2033 KIT 2044 37 71.1277.36 | Testata D. 36 1
71.1275.36 | Testata D. 40
SS71153 - SS71170 N 43 - 44 43 - 44 3-5-7 3-5-7 ;
Posizioni | 45”7 e 6 10- 14 - 20 10- 14 - 20 38 | 99.4482.00 | Vite M12x150 UNI 5931 8
L 48 - 49 47 - 48 56 - 57 32-35 25-28-32 32-35 25-28-32 .
.P,?CS.'S'J’;; 50 49 34-35-42 34-35-42 39 | 99.4295.00 [ Vite M12x35 UNI 5931 14
PISTON D. 36 | PISTON D. 40 (52) (51) 43 - 49 43 -49
40 71.2236.36 | Coperchio valvole 2
SS71153 SS71170 Nr. Pcs. 3 3 3 1 3
41 71.2237.66 | Tappo valvole aspiraz./mandata 6
POS CoD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION KIT | NR POS CoD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION —KIT | NR 22 | 905250 00 |Anello antiest. D. 50.9x55.0x1.5 6
) | 2044-2123
1 71.0100.22 | Carter pompa 1 18 91.5000.00 | Linguetta 12x8x70 UNI 6604 1
43 90.3889.00 OR D. 48.89x2.62 NBR SH. 70 3193 12
2 91.8590.00 | Cuscinetto a rulli 2 19 71.1500.22 | Coperchio cuscinetto lato PTO 1 ’ ’ 2042-2043-2044-212
s | 90301800 | OR D- 94.92x2.62 NBRSH. 703375 | 20 | 90.1700.00 | Anello rad. D. 50.0x65.0x8.0 2044-2123 | 1 44 | 86.2045.51 | Guida valv. aspiraz/mandata 2042-2043 | 6
) ' 2044-2123
22 90.0606.00 | Anello d'arresto 320 6 45 94.7550.00 | Molla Dm. 25.2x26.0 2043 3
71.2203.81 | Spessore 0.1 mm. . .
4 | 71.2205.81 | Spessore 0.25 mm. - 23 | 71.0507.15 | Guida pistone 3 46 | 36.2086.51 | Guida valvola interna 2042-2043 | 6
5 | 90.0756.00 | Anello darresto 2345 20442123 | 24 | 97.7430.00 | Spinotto D. 20x38 3 47 | 36.2096.02 | Valvola sferica 2042-2043 | 6
90.0755.00 | Anello d'arresto ZJ45 - ATEX . 50.1675.00 anello rad. D. 38.0x52.0x7.0/8.5 Z 48 36.2072.56 | Sede valvola 20422043 | 6
6 | 70.2118.01 | Spia livello olio 1 - 2044-2123 .
49 90.5240.00 Anello antiest. D. 49.5x54.0x.15 6
, 00.3877.00 OR D. 39.34x2.62 NBR SH. 70 3156 . 26 96.7140.00 | Rosetta D. 10.0x50.0x1.0 3 2042-2043-2044-2123
2044-2123 o7 | 71.0404.09 | Pistone D. 36x95 3 50 | 94.7540.00 | Molla Dm. 24.7x27.0 2042 | 3
71150122 | ¢ hi in. lat . 71.0405.09 | Pistone D. 40x95
8 ’ ' Operchio cuscin. 1ato spia 1 51 36.7156.01 | Gr. valvola di mandata 2043 3
71.1505.22 | Coperchio cuscin. lato spia - ATEX 28 | 90.3671.00 | OR D. 11.00x2.00 NBR SH. 90 2044-2123 | 3
. 52 36.7155.01 | Gr. valvola d'aspirazione 2042 | 3
9 99.1868.00 | Vite M6x18 UNI 5931 20 29 71.2238.56 | Vite fissaggio pistone 3
53 | 98.2181.00 | Tappo G 1/2"x13 3
10 | 90.3841.00 |ORD-17.13x2.62 NBR SH. 70 3068 4 30 | 90.0797.00 | Anello darresto D. 52 3
2044-2123 54 | 71.0307.01 [ Biella completa 3
31 71.2254.66 | Anello per tenuta D. 36 3
11 98.2181.00 | Tappo G 1/2”x13 1 71.2240.66 | Anello per tenuta D. 40 55 90.9110.00 | Boccola piede biella 3
98.2181.50 | Tappo G 1/2”x13 sonda - ATEX
32 90.2400.00 | An. ten. alt. D. 36x42.15 LP 212-2123 3 90.9243.00 | Semiboc. testa biella - Inf. 2135
12 98.2120.00 | Tappo con asta D. 21.5x91 1 90.2450.00 | An. ten. alt. D. 40x46.15 LP  2033-2044 56 90.9244.00 | Semiboc. testa biella +0.25 - Inf. 2154 3
98.2121.00 | Tappo con asta D. 21.5x91 - ATEX 90.9245.00 | Semiboc. testa biella +0.50 - Inf. 2155
i - 13 71.2253.66 | Supporto guarnizioni D. 36 3
13 71.1600.22 | Coperchio posteriore carter 1 71.2239.66 | Supporto guarnizioni D. 40 90.9240.00 | Semiboc. testa biella - Sup. 2135
57 90.9241.00 | Semiboc. testa biella +0.25 - Sup.2154 3
14 | 90.4000.00 |©R P-: 215.0x3.00 NBR SH.70 1 OR D. 52.07x2.62 NBR SH. 70 3206 90.9242.00 | Semiboc. testa biella +0.50 - Sup.2155
2044-2123 34 90.3891.00 2044-2123 3
58 71.2259.51 | Cappuccio tappo carter 3
15 | 98:2060.00 | Tappo per foro D. 15 4 a5 | 90241000 | An. ten. alt. D.36x48x8 HP 2122123 |
16 99.3138.00 | Vite serraggio biella 6 90.2460.00 | An. ten. alt. D.40x55x10 HP ~ 2033-2044 59 71.2258.51 | Tappo carter 6
17 71.0200.35 | Albero ecc. C. 50 1 36 71.2255.66 | Distanziale per tenuta D. 36 - SS71153 3 60 71.2230.74 | Staffa di sollevamento 1




6ST

KIT RICAMBI — SPARE KITS PISTONE - PISTON D. 36 PISTONE - PISTON D. 40 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION — KIT | NR
KIT 2135 10.0708.35 | Pignone Z27-R.1.25 - Elicoidale
—rr KIT NR. KIT 2042 KIT 2043 KIT 212 KIT 2123 KIT 2033 KIT 2044 . e
ot o | 2SS = 20EE 80 | 10.0709.35 | Pignone z25-R.1.50 - Elicoidale 1
10.0710.35 | Pignone Z22-R.1.83 - Elicoidale
SS71153 - SS71170 Posizioni 43 - 44 43 - 44 3-5-7 3-5-7
incluse 46 -47 45-46 10-14-20 10-14-20 81 | 91.8577.00 | Cuscinetto a sfere 1
Positions 485—049 474—948 56 - 57 32-35 5451 - 22 - i; 32-35 gi - gg - i;
e T 55 || PETEN B 4 included (52) (51) 43 - 49 43 . 49 82 99.4307.00 | Vite M12x40 UNI 5737 1
83 72.2110.55 | Rondella fissaggio corona 1
§S871153 §S71170 Nr. Pcs. 3 3 3 3 1 3 1
10.0711.35 | Corona Z34-R.1.25 - Elicoidale
84 10.0712.35 | Corona Z37-R.1.50 - Elicoidale 1
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION — KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION — KIT | NR 10.0713.35 | Corona Z40-R.1.83 - Elicoidale
61 99.4266.00 | Vite M12x25 UNI 5739 8.8 1 AZIONAMENTO CON PRESA DI FORZA AUSILIARE 85 90.3948.00 | OR D. 209.22x2.62 NBR SH. 70 1
93 | 96.6930.50 | Rosetta D. 6.4x11.0x0.7 INOX - ATEX 1 DRIVE WITH AUXILIARY PTO 86 | 72.2108.20 | Scatola riduttore 1
94 99.1809.00 | Vite M6x10 UNI 5931 - ATEX 1 9 99.1868.00 | Vite M6x18 UNI 5931 6 87 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 2
95 71.0508.66 | Stelo guida pistone 3 18 91.5000.00 | Linguetta 12x8x70 UNI 6604 1 88 98.2047.00 | Tappo G 1/4”x13 2
96 99.1994.00 | Vite M6X65 UNI 5931 6 19 71.1500.22 | Coperchio cuscinetto lato PTO 1 89 97.6185.00 | Spina D. 8.0x18.0 1
97 90.3528.00 | OR D. 30.00x1.5 NBR 70SH. 3 20 90.1700.00 | Anello rad. D. 50.0x65.0x8.0 1 90 72.2107.84 | Guarnizione scatola riduttore 1
SISTEMA FLUSHING - FLUSHING SYSTEM 71 71.0207.35 | Albero ecc. C.50 1 o1 71.1285.36 | Testata D. 36 - NPT 1
- 71.1276.36 | Testata D. 40 - NPT
62 71.1287.36 | Testata D.40 — FLUSHING 1 72 97.6152.00 | Spina D. 5.0x10.0 1
AZIONAMENTI SPECIALI — SPECIAL DRIVES 73 71.2265.54 | Dispositivo presa di forza ausiliare 1
* Lubrificare le filettature con grasso al Bisolfuro di Molibdeno.
* Lubricate the threads with Molybdenum Disulfide grease.
AZJOUUAREITO) [EIREITIO! EE FLARNELS TIP0) A 4 96.7378.00 | Rosetta D. 17.0x24.0x1.0 L * Graisser le filetage avec Bisolfure de Molybdéne graisse.
DIRECT DRIVE WITH FLANGE TYPE A . * Schmieren Sie die Gewinde mit Molybdandisulfidtt.
75 99.5142.00 | Vite M16x45 UNI 5931 1 * Lubrique las roscas con grasa de Disulfuro de Molibdeno.
63 99.3098.00 | Vite M8x35 UNI 5931 6 * Lubrifiqgue com graxa de Molibdénio Dissulfeto.
AZIONAMENTO CON RIDUTTORE
64 10.0677.20 | Flangia per motore idraulico 1 DRIVE WITH GEARBOX
. ** Lubrificare con grasso al silicone.
AZIONAMENTO IDRAULICO CON CAMPANA E GIUNTO SAE-C 9 | 99.1868.00 | Vite M6x18 UNI 5931 6 +7 Lubricate with silicon grease.
L ** Graisser avec de la graisse su silicone.
HYDRAULIC DRIVE WITH FLANGE AND FEXIBLE COUPLING SAE-C 18 91.5000.00 | Linguetta 12x8x70 UNI 6604 1 ** Schmieren mit Silikonfett.
kel Lubriq_ue con grasa de sili<_:c_ma.
15 98.2060.00 | Tappo per foro D. 15 4 19 71.1500.22 | Coperchio cuscinetto lato PTO 1 ** | ubrifique com graxa de silicone.
65 [ 10.0745.70 | Distanziale D. 31.75 h.10.5 1 20 | 90.1700.00 | Anello rad. D. 50.0x65.0x8.0 1 - :
*** Fissare con Loctite 243 col. BLU
66 10.0749.47 | Elemento elastico 1 : *** Affix with Loctite 243 col. BLUE
72 97.6152.00 | Spina D. 5.0x10.0 2 *** Fixer avec de la Loctite 243 couleur BLUE
; ; o . *** Mit Loctite 243 BLAU befestigen
67 10.7428.01 | Giunto elastico D. 40x31.75 1 76 97.5940.00 | Spia livello olio G 1/2” 1 «xx Fijar con Loctite 243 col, AZUL
. . *** Eixar com Loctite 243 cor. BLUE
68 10.0746.70 Distanziale D. 40 h.10 1 77 99.3146.00 Vite M8x50 UNI 5931 16
69 10.0750.20 | Flangia per motore idraulico SAE-C 1 78 72.2109.20 | Coperchio scatola riduttore 1
70 99.3146.00 | Vite M8x50 UNI 5931 6 79 91.8593.00 | Cuscinetto a sfere 1




T9T

DIS. COD. 47.9521.00

16 17

18 19 20 21

Nm 10

Nm 12

22 24 23 25 26 27 29

33

32|

HT

16 42 15 41 40 (13

Nm 20| [INm 20

Nm 20

SERIE 47

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA

** Lubrificare con grasso al silicone OCILIS 250

** To lubricate with silicon grease OCILIS 250

** Lubrifier avec gras a la silicone OCILIS 250

** Sich mit fett zum Silikon OCILIS 250 schmieren
** Para lubricar con la grasa al silicon OCILIS 250

** Para lubrificar com a graxa ao silicone OCILIS 250




291

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT Nr. KIT 2 KIT 3 KIT5 KIT 6 KIT 201 KIT 202 KIT 203
oty 32-35 ° 43- 44
" 17 42 10-11 37-38 45 - 47 45 - 46
Positions 39 9 47
HT4715 - HT4718 - HT4721 - HT4723 included )
Nr. Pcs. 3 2 6 3 3 1
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION — KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
1 47.1209.41 | Testata D. 22 1 47.0219.35 | Albero ecc. C.10 - HT4715 44 47.0814.70 | Anello di fondo D. 22 203 3
) 47.0218.35 | Albero ecc. C.12 - HT4718
2 99.3206.00 | Vite M8x70 UNI 5737 8 22 47.0221.35 | Albero ecc. C.14 - HT4721 1 45 90.2300.00 | Anello ten. alt. D. 22x28.15 LP 202-203 3
3 96.7020.00 | Rosetta D. 8 UNI 1736 8 47.0224.35 | Albero ecc. C.15 - HT4723 46 47.2175.70 | Anello intermedio D. 22 203 3
4 90.5105.00 Anello antiest. D. 17.4x21.9x1.8 201 6 23 91.4892.00 Linguetta 9x7x35 UNI 6604 1 47 90.2310.00 Anello ten. alt. D. 22x35x9 202-203 3
5 | 90.3400.00 | Anello tenuta D. 17.1x22.3x1.8  201| 6 24 | 90.0557.00 | Anello d'arresto A12 6 48 | 47.2000.74 | Piedino pompa 2
i 4 .3644. i 4
s | 26.2003.66 | Sede valvola o1l 6 25 | 97.7380.00 | Spinotto D. 13x35.5 3 9 | 99.3644.00 | Vite M10x18 UNI 5931
i ; 50 96.7106.00 | Rosetta D. 10 DIN 7980 4
7 36.2001.76 | valvola 201 6 26 47.0504.66 | Guida pistone 3
; 51 98.2179.00 | Tappo G 1/2”x10 1
8 | 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 201 | 6 27 | 47.0300.01 | Biella completa 3
: 52 96.7514.00 | Rosetta D. 21.5x27.0x1.5 1
9 36.2002.51 | Guida valvola 201 6 28 99.1912.00 | Vite M6x30 UNI 5931 5
29 47.1601.22 | Coperchio posteriore 1 53 98.2099.00 | Tappo G 3/8°x13 1
10 90.3847.00 | OR D. 20.24x2.62 NBR SH. 903081 5 6
30 97.5968.00 | Spia livello olio G 3/4” 1 54 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
11 98.2222.00 | Tappo M24x2x16.5 5| 6 T -
55 70.2118.01 | Spia livello olio 1
1 | 26704001 | or. vavol 2 Jmandat s 31 | 98.2042.50 | Tappo G 1/47x9 1
ks . valvola aspiraz./mandata 201 56 | 90.0756.00 | Anello darresto 145 1
) 32 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBRSH. 702043 6| 4
13 | 99.3030.00 | Vite MBx16 UNI 5931 8 57 | 90.3877.00 | OR D. 39.34x2.62 NBR SH. 70 3156 1
33 99.3099.00 | Vite M8x35 UNI 5931 6
14 47.1512.22 | Coperchio cuscinetto 1
35 96.7286.00 | Rosetta D. 14.0x28.0x0.5 6| 3
15 90.3913.00 | OR D. 67.95x2.62 NBR SH. 70 3268 2
36 47.0405.09 | Pistone D. 22 3
16 91.8378.00 | Cuscinetto a rulli 2
37 90.5067.00 | Anello antiest. D. 11.0x14.0x1.5 6 3
17 90.1625.00 | Anello rad. D. 22.0x32.0x6.5 2| 3
38 96.7280.00 | Rosetta D. 14.0x18.5x0.5 6 3
18 90.9126.00 | Boccola D. 22x25x30 3
39 47.2195.66 | Vite fissaggio pistone 6| 3
19 47.0100.22 | Carter pompa 1
40 47.1510.22 | Coperchio cuscinetto 1
20 98.2106.00 | Tappo carico olio G 3/8” 1
41 97.5678.00 | Spessore 2
21 90.3922.00 | OR D. 133.02x2.62 NBR SH. 70 3525 1
42 90.1648.00 | Anello rad. D. 30.0x55.0x7.0 3 1
43 90.3616.00 | OR D. 34.65x1.78 NBR SH. 70 2137 203 | 3




€97

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA

DIS. COD. 60.9507.00

46

45

44

43

SERIE 60

HT

** Fissare con Loctite 270 col. VERDE

** Affix with Loctite 270 col. GREEN

** Fixer avec de la Loctite 270 couleur VERT
** Mit Loctite 270 GRUN befestigen

** Fijar con Loctite 270 col. VERDE

** Fixar com Loctite 270 cor. VERDE




79T

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT Nr. KIT 83 KIT 123 KIT 243 KIT 244 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
Posizioni 3.4 42 - 43 44 90.2150.00 | Anello ten. alt. D. 15x19.5 LP 243-244 | 3
incluse 5-6 B
Positions 16 7 aa-ae o ad- A 45 | 60.2162.70 | Anello intermedio D. 15 24 | 3
HT6004 - HT6007 - HT6008 included (10)
46 90.2162.00 | Anello ten. alt. D. 15x25x5.2 HP 3
Nr. Pcs. 3 6 3 1 243-244
47 98.2099.00 | Tappo G 3/8”x13 1
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
48 98.2179.00 | Tappo G 1/2”x10 1
1 60.1212.41 | Testata D. 15 1 22 60.0300.22 | Biella completa 3
) 49 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
2 99.1950.00 | Vite M6x45 5931 8 23 90.3918.00 | OR D. 94.92x2.62 NBR SH. 70 3375 1
. . 50 96.7514.00 | Rosetta D. 21.5x27.0x1.5 1
3 90.3841.00 | OR D. 17.13x2.62 NBR SH. 70 3068 123 | 6 24 60.1600.22 | Coperchio posteriore carter 1
- 51 90.3859.00 | OR D. 25.07X2.62 NBR SH. 70 3100 1
4 36.2003.66 | Sede valvola 123 6 25 99.1867.00 | Vite M6x18 5931 4
. 52 90.0671.00 | Anello d’'arresto ZJ30 1
5 36.2001.76 | Valvola sferica 123 | 6 26 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 1
- 53 53.1500.22 | Coperchio laterale carter 1
6 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 123 6 27 98.2042.50 | Tappo G 1/4”x9 TE17 — Zinc. 1
. 54 90.3898.00 | OR D. 56.82x2.62 NBR SH. 70 3225 1
7 36.2025.51 | Guida valvola 123 6 28 98.1967.00 | Tappo G 1/8”x8 1
8 90.3847.00 | OR D. 20.24x2.62 NBR SH. 90 6 29 97.7333.00 | Spinotto D. 9x24.5 3
9 98.2213.00 | Tappo M24x1.5 6 30 96.7070.00 | Rosetta D. 9.0x23.0x1.5 3
10 36.7115.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 123 6 31 90.5022.00 | Anello antiest. D. 6.2x9.0x1.5 3
11 99.1807.00 | Vite M8x10 5739 8 32 90.3573.00 | OR D. 5.28x1.78 NBR SH. 70 2021 3
12 50.1500.74 | Coperchio laterale carter 1 33 60.0400.09 | Pistone D. 15x30 3
13 53.2108.51 | Vetrino spia livello olio 1 34 44.2115.70 | Rosetta con collare D. 8 3
14 90.4097.00 | OR D. 55.56x3.53 NBR SH. 70 159 1 35 92.2215.00 | Dado M8x12x5 3
15 91.8331.00 | Cuscinetto a sfere 2 36 90.0635.00 | Anello d'arresto A25 1
16 90.1565.00 | Anello rad. D. 15.0x24.0x5.0 83 3 37 90.1634.00 | Anello rad. D. 25.0x42.0x7.0 1
17 60.0100.22 | Carter pompe 1 38 50.2115.51 | Distanziale 1
18 98.2103.00 | Tappo carico olio G 3/8” 1 39 50.2000.74 | Piedino pompa 2
60.0204.65 | Albero ecc. C.6 - HT6004 40 96.7016.00 | Rosetta D. 8.4x14.4x2.0 UNI 1751 4
19 60.0212.35 | Albero ecc. C.9.4 - HT6007 1
60.0217.35 | Albero ecc. C.11.5 - HT6008 41 99.3037.00 | Vite M8x16 5739 5739 4
20 91.4892.00 | Linguetta 8x7x35 UNI 6604 1 42 60.0802.70 | Anello di fondo d. 15 244 3
21 60.0500.66 | Guida pistone 3 43 90.3604.00 OR D. 25.12x1.78NBR SH. 70 210(2)44 3




S9T

e
3

0p)
E
©

HT

SERIE 63

DIS. COD. 63.9519.00

Nm 10

11 @ 13 14 15 16 17 18

19

1 46 45 43

Nm 40

41

40 39 38

@

Nm 10

OPTIONAL

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA

** Lubrificare con grasso al silicone OCILIS 250

** To lubricate with silicon grease OCILIS 250

** Lubrifier avec gras a la silicone OCILIS 250

** Sich mit fett zum Silikon OCILIS 250 schmieren
** Para lubricar con la grasa al silicon OCILIS 250

** Para lubrificar com a graxa ao silicone OCILIS 250




99T

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT Nr. KIT123 | KIT158 | KIT159 | KIT 204 KIT205 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
Posizioni 4.5 a5 30 43 | 98.2099.00 | Tappo G 3/8"x13 1
incluse 6-7
Positions 8 9-10 17 40-42 | 40-41 44 | 98.2179.00 | Tappo G 1/2"x10 1
HTS6311 - HTS6313 - HTS631 included (11
S63 S6313 S6315 45 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
Nr. Pcs. 6 6 3 3 1
46 96.7514.00 | Rosetta D. 21.5x27.0x1.5 1
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION — KIT | NR 47 | 63.2100.51 | Spia livello olio - OPTIONAL 1
1 63.1213.41 | Testata D. 18 1 22 63.0505.66 | Guida pistone 3 48 90.4051.00 OR D. 26.58x3.53 NBR SH. 70 4106 1
’ ’ OPTIONAL
2 99.3192.00 | Vite M8x65 UNI 5931 8 23 63.0300.22 | Biella completa 3
3 98.2042.00 | Tappo G 1/4"x9 1 24 90.3920.00 | OR D. 101.27x2.62 NBR SH. 70 3400 1
4 90.3841.00 |ORD. 17.13x5.62 NBRSH. 70 123 | 6 63.1600.22 | Coperchio posteriore - OPTIONAL
25 . . 1
63.1601.22 | Coperchio posteriore
5 36.2003.66 | Sede valvola 123 6
26 99.1837.00 | Vite M6x14 UNI 5931 4
6 36.2001.76 | Valvola 123 6
27 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 1
7 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 123 6
. 28 98.2042.50 | Tappo G 1/4”x9 TE17 — Zinc. 1
8 36.2025.51 | Guida valvola 123 6
29 97.7335.00 | Spinotto D. 9x27.5 3
9 90.3847.00 OR D. 20.24x2.62 NBR SH. 90 3081 6
158 30 96.6990.00 | Rosetta D. 7.5x23.0x0.5 3
10 | 98.2225.00 | Tappo M24x1.5 158 | 6 31 | 63.0405.09 | Pistone D. 18x38.5 3
11 36.7115.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 123 6 32 96.6905.00 | Rosetta D. 5.0x9.0x0.5 3
12 99.1807.00 | Vite M8x10 UNI 5739 8 33 99.1690.00 | Vite M5x55 UNI5737 3
13 | 50.1500.74 | Coperchio laterale 2 34 | 90.1641.00 | Anello rad. D. 25.0x62.0x10.0 1
14 44.2118.01 | Distanziale con indicatore 1 35 50.2000.74 | Piedino pompa 2
15 90.4097.00 | OR D. 55.56x3.53 NBR SH. 70 159 1 36 06.7016.00 | Rosetta D. 8.4 UNI 1751 4
16 91.8331.00 | Cuscinetto a sfere 2 37 99.3037.00 | Vite M8x16 UNI 5739 4
17 90.1595.00 | Anello rad. D. 18.0x26.0x6.0 159 3 38 63.0803.70 | Anello di fondo D. 18 205 3
18 63.0100.22 | Carter pompa 1 39 90.3608.00 | OR D. 28.3x1.78 NBR SH. 70 2112 205 | 3
19 98.2103.00 | Tappo carico olio G 3/8” 1 40 90.2200.00 | Anello ten. alt. D. 18x22.5 LP 204-205 | 3
63.0212.35 | Albero ecc. C.10 - HTS6311 41 63.2161.70 | Anello intermedio D. 18 205 3
20 63.0218.35 | Albero ecc. C.13 - HTS6313 1
63.0216.35 | Albero ecc. C.12 - HTS6315
42 90.2210.00 Anello ten. alt. D. 18x28x10 HI3204_205 3
21 91.4892.00 | Linguetta 1




SERIE 66

HT

19T

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA

DIS. COD. 66.9502.00

** Lubrificare con grasso al silicone OCILIS 250

** To lubricate with silicon grease OCILIS 250

** Lubrifier avec gras a la silicone OCILIS 250

** Sich mit fett zum Silikon OCILIS 250 schmieren
** Para lubricar con la grasa al silicon OCILIS 250
** Para lubrificar com a graxa ao silicone OCILIS 250




89T

KIT RICAMBI — SPARE KITS PISTONE - PISTON D. 20 PISTONE - PISTON D. 22 PISTONE - PISTON D. 24
KIT Nr. KIT 2 KIT 3 KIT 169 KIT 206 KIT 207 KIT 208 KIT 209 KIT 210 KIT 211
Posizioni 3-4 41 - 42 41-42 41-42
incluse 5-6
Positions 50 38 7 43 - 45 43 - 44 43 - 45 43 - 44 43 - 45 43 - 44
HT6628 - HT6639 - HT6646 - HT6635 : 45 45 45
included (10)
Nr. Pcs. 3 2 6 1 3 1 3 1
PISTON D. 20 PISTON D. 22 PISTON D. 24 POS CoD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
HT6628 - HT6635 HT6639 HT6646 19 | 98.2106.00 | Tappo carico olio G 3/8” 1 39 | 90.3833.00 | OR D. 13.95x2.62 NBR SH. 70 3056 1
40 | 98.2100.00 | Tappo G 3/87x13 1
66.0200.35 | Albero ecc. C.19 - HT6628
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR 20 1
66.0204.35 Albero ecc. C.21 - HT6639 HT6646 HT6635 66.0812.70 Anello di fondo D. 20 207
66.1206.41 | Testata D. 20 . 41 66.0813.70 | Anello di fondo D. 22 209 | 3
1 | 66.1207.41 | Testata D. 22 1 21 | 91.4892.00 | Linguetta 9x7x35 UNI 6604 L 66.0814.70 | Anello di fondo D. 24 211
66.1208.41 | Testata D. 24 22 | 66.0300.01 |Biella completa 3
- 42 | 90.3616.00 | OR D-34.65x1.78 NBR SH. 70 2137 3
2 | 99.3801.00 | Vite M10x90 UNI 5931 8 23 | 90.3922.00 | OR D. 133.02x2.62 NBR SH. 70 3525 1 207-209-211
3 90.3857.00 | OR D. 23.81x2.62 NBR SH. 70 132 169 | 12 24 66.1600.22 | Coperchio posteriore 1 90.2250.00 | Anello tenuta D.20x26.15 LP  206-207
43 90.2300.00 | Anello tenuta D.22x28.15 LP  208-209 | 3
.2033. Ivola sferi 1 .
4 36.2033.66 | Sede valvola sferica 69 | 6 o5 99.1884.00 | Vite M6x20 UNI 5931 4 90.2350.00 | Anello tenuta D.24x30.15 LP  210-211
5 | 36:2034.76 | Valvola 1691 6 26 | 90.4051.00 | OR D. 26.58x3.53 NBR SH. 70 4106 1 66.2160.70 | Anello intermedio D. 20 207
s 94.7385.00 | Molla Drm. 10x18.6 s 44 66.2161.70 | Anello intermedio D. 22 209 3
4.7388. olla Dm. 10x18. 169 27 63.2100.51 | Spia livello olio 1 66.2164.70 | Anello intermedio D. 24 211
7 | 86.2035.51 | Guida valvola 169 [ 6 28 | 98.2042.50 |Tappo G 1/4"x9 TE17 - Zinc. 1 90.2260.00 | Anello tenuta D.20x30x10 HP  206-207
1 Anell . D. 24.7x29.0x1.5 45 90.2312.00 | Anello tenuta D.22x32x10 HP  208-209 3
8 | 90.5165.00 | Anello antiest. D. 24.7x29.0x1. 6 29 | 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 4 90.2360.00 | Anello tenuta D.24x34x10 HP  210-211
9 | 66.1303.41 | Tappo M32x1.5x29.5 6 30 | 99.3099.00 | vite M8x35 UNI 5931 6 46 | 47.2000.74 | Piede pompa 2
10 | 36.7127.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 169 [ 6 31 | 97.7405.00 | Spinotto D. 14x39 3 47 | 96.7106.00 | Rosetta D. 10.2 DIN 7980 4
11 [ 99.3039.00 | Vite M8x16 UNI 5931 8 32 | 66.0500.66 | Guida pistone 3 48 | 99.3644.00 | Vite M10x18 UNI 5931 4
12 47.1512.22 | Coperchio cuscinetto lato spia 1 33 96.7101.00 | Rosetta D. 10.0x28.0x0.5 3 49 90.9126.00 | Boccola D. 22x25x30 3
13 90.3913.00 | OR D. 67.95x2.62 NBR SH. 70 3268 2 66.0400.09 | Pistone D. 20x54 50 90.1625.00 | Anello rad. D. 22.0x32.0x5.5 2 3
34 | 66.0401.09 | Pistone D. 22x54 3
14 | 90.3877.00 | OR D. 39.34x2.62 NBR SH. 70 3156 1 66.0404.09 | Pistone D. 24x54 51 | 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
15 70.2118.01 | Spia livello olio 1 35 90.3584.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 90 2043 3 52 98.2099.00 | Tappo G 3/8”x13 1
16 90.0756.00 | Anello di arresto zJ45 1 36 66.2195.66 | Vite fissaggio pistone 3 53 98.2269.00 | Tappo G 3/4"x16 1
17 | 91.8380.00 | cuscinetto a rulli 2 37 | 47.1510.22 | Coperchio cuscinetto aperto 1 54 | 96.7700.00 | Rosetta D. 26.5x32.0x1.5 1
18 | 66.0100.22 | carter pompa 1 38 | 90.1648.00 | Anello rad. D. 30.0x55.0x7.0 1 55 | 98.2047.00 | Tappo G 1/4"x13 3




69T

SERIE 66

HT

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO
* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA

DIS. COD. 66.9518.00

** Lubrificare con grasso al silicone OCILIS 250

** To lubricate with silicon grease OCILIS 250

** Lubrifier avec gras a la silicone OCILIS 250

** Sich mit fett zum Silikon OCILIS 250 schmieren
** Para lubricar con la grasa al silicon OCILIS 250
** Para lubrificar com a graxa ao silicone OCILIS 250




0LT

KIT RICAMBI — SPARE KITS

POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
47 98.2099.00 | Tappo G 3/8"x13 1
48 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
49 98.2269.00 | Tappo G 3/4"x16 1
50 96.7700.00 | Rosetta D. 26.5x32.0x1.5 1
51 | 98.2047.00 | Tappo G 1/47x13 3

KIT Nr. KIT 2 KIT 3 KIT 169 KIT 206 KIT 207
e || | e | e | 20
HT6628 ip:;.:.;;; (170)
Nr. Pcs. 3 2 6 3
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
1 66.1206.41 | Testata D. 20 1 24 90.4051.00 | OR D. 26.58x3.53 NBR SH. 70 4106 1
2 99.3801.00 | Vite M10x90 UNI 5931 8 25 63.2100.51 | Spia livello olio 1
3 90.3857.00 | OR D. 23.81x2.62 NBR SH. 70 132 169 | 12 26 98.2042.50 | Tappo G 1/4”x9 TE17 — Zinc. 1
4 36.2033.66 | Sede valvola sferica 169 6 27 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 4
5 36.2034.76 | Valvola 169 6 28 99.3099.00 | Vite M8x35 UNI 5931 6
6 94.7388.00 | Molla Dm. 10.0x18.5 169 | 6 29 97.7405.00 | Spinotto D. 14x39 3
7 36.2035.51 | Guida valvola 169 6 30 66.0500.66 | Guida pistone 3
8 90.5165.00 | Anello antiest. D. 24.7x29.0x1.5 6 31 96.7101.00 | Rosetta D. 10.0x28.0x0.5 3
9 66.1303.41 | Tappo M32x1.5x29.5 6 32 66.0400.09 | Pistone D. 20x54 3
10 36.7127.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 169 6 33 90.3584.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 90 2043 3
11 90.1648.00 | Anello rad. D. 30.0x55.0x7.0 3|1 2 34 66.2195.66 | Vite fissaggio pistone 3
12 99.3039.00 | Vite M8x16 UNI 5931 8 35 90.3833.00 | OR D. 13.95x2.62 NBR SH. 70 3056 1
13 47.1510.22 | Coperchio cuscinetto aperto 2 36 98.2100.00 | Tappo G 3/8"x13 1
14 90.3913.00 | OR D. 67.95x2.62 NBR SH. 70 3268 2 37 66.0812.70 | Anello di fondo D. 20 207 3
15 91.8380.00 | Cuscinetto a rulli 2 38 90.3616.00 | OR D. 34.65x1.78 NBR SH. 70 2137 207 3
16 66.0100.22 | Carter pompa 1 39 90.2250.00 | Anello tenuta D. 20x26.15 LP 206-207 3
17 98.2106.00 | Tappo carico olio G 3/8” 1 40 66.2160.70 | Anello intermedio D. 20 207 3
18 91.4892.00 | Linguetta 9x7x35 UNI 6604 2 41 90.2260.00 | Anello tenuta D. 20x30x10 HP  206-207 3
19 66.0210.35 | Albero ecc. C.19 1 42 47.2000.74 | Piede pompa 2
20 66.0300.01 | Biella completa 3 43 96.7106.00 | Rosetta D. 10.2 DIN 7980 4
21 90.3922.00 | OR D. 133.02x2.62 NBR SH. 70 3525 1 44 99.3644.00 | Vite M10x18 UNI 5931 4
22 66.1600.22 | Coperchio posteriore 1 45 90.9126.00 | Boccola D. 22x25x30 3
23 99.1884.00 | Vite M6x20 UNI 5931 4 46 90.1625.00 | Anello rad. D. 22.0x32.0x5.5 2] 3




1T

Nm70

38 37 36 35 34 33

48

47

Nm 100

DIS. COD. 69.9509.00

Nm 20

19 20 21 22

Nm40

Nm 12

Nm 40

HT

SERIE 69

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA




LT

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT Nr. KIT 32 KIT 37 KIT 43 KIT 212 KIT 213 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
Posizioni 3.4 42 - 43 46 90.2410.00 | Anello ten. alt. D. 36x48x8 HP  212-213 | 3
incluse 5-6
Positions 35 11 7 44-46 [ 44-45 47 | 98.2326.00 | Tappo G 17x17 1
HT6968 included (10)
48 98.2269.00 | Tappo G 3/4”x16 1
Nr. Pcs. 2 3 6 3
49 96.7870.00 | Rosetta D. 33.5x38.0x1.5 1
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR 50 96.7700.00 | Rosetta D. 26.5x32.0x1.5 1
1 | 99.3810.00 [ Vite M10x95 UNI 5931 8 24 | 99.3099.00 | Vite M8x35 UNI 5931 6 51 | 69.1219.41 | TestataD. 36 1
2 96.7104.00 | Rosetta D. 10.5x16.0x1 8 25 90.3833.00 | OR D. 13.95x2.62 NBR SH. 70 3056 1 52 69.2116.51 | Distanziale 1
3 | 90.4059.00 | OR D-32.93x3.53 NBR SH. 70 413143 6 26 | 97.5968.00 | spia livello olio G 3/4” 1
27 98.2100.50 | Tappo G 3/8"x13 TE22 - Zinc. 1
4 36.2011.66 | Sede valvola 43 6
28 99.1867.00 | Vite M6x18 UNI 5931 9
5 36.2010.76 | Valvola 43 6
29 97.7398.00 | Spinotto D. 14x31.5 3
6 94.7450.00 | Molla Dm. 16.0x27.5 43 6
30 69.0503.54 | Guida pistone 3
7 36.2009.51 | Guida valvola 43 6
31 96.7565.00 | Rosetta D. 22.3x41.2x0.5 3
8 90.4065.00 | OR D. 37.69x3.53 NBR SH. 70 4150 6
32 99.3636.00 | Vite M10x16 UNI 5739 8
9 98.2421.00 | Tappo M42x1.5x23 6
33 68.1500.74 | Coperchio laterale carter 2
10 36.7065.01 | Gr. valvola d’'aspiraz./mandata 43 6
34 69.2115.51 | Distanziale 1
11 90.1656.00 | Anello rad. D. 32.0x42.0x7.0 37| 8
35 90.1672.00 | Anello rad. D. 35.0x52.0x8.0 32| 1
12 69.0100.22 | Carter pompa 1
36 90.4131.00 | OR D. 73.03x3.53 NBR SH. 70 176 2
13 98.2106.00 | Tappo carico olio G 3/8” 1
37 91.8482.00 | Cuscinetto a rulli 2
14 69.2119.84 | Guarnizione coperchio posteriore 1
38 47.2000.74 | Piedino pompa 2
15 69.2196.66 | Vite fissaggio pistone 3
39 90.9162.00 | Boccola D. 32x36x40 3
16 90.3859.00 | OR D. 25.07x2.62 NBR SH. 70 3100 3
40 96.7106.00 | Rosetta D. 10.2 DIN 7980 4
17 69.0400.09 | Pistone D. 36x60 3
41 99.3644.00 | Vite M10x18 UNI 5931 4
18 69.0205.35 | Albero ecc. C.24 1
OR D. 45.69x2.62 NBR SH. 70 3181
19 | 91.4969.00 | Linguetta 10x8x40 UNI 6604 1 42 | 90.3885.00 213 | 3
20 90.0695.00 | Anello d'arresto A35 UNI 7435 1 43 69.0805.70 | Anello di fondo D. 36 213 | 3
21 69.1600.22 | Coperchio posteriore carter 1 44 90.2400.00 | Anello ten. alt. D. 36x42.15 LP 212-213 3
22 69.0304.01 | Biella completa 3 45 69.2171.70 | Anello intermedi D. 36 213 | 3




€LT

| Flangia tipo "A" per azionamenti diretti |

Campana e Giunto per accoppiamenti
a motori idraulici SAE B

Presa di forza ausiliare su lato
opposto azionamento

COD. DIS. 70.9502.00

34353637

*

HT

SERIE 70

* Lubrificare con grasso al silicone.

* Lubricate with silicon grease.

* Graisser avec de la graisse su silicone.
* Schmieren mit Silikonfett.

* Lubrique con grasa de silicona.

* Lubrifique com graxa de silicone.

** Fissare con Loctite 243 col. BLU

** Affix with Loctite 243 col. BLUE

** Fixer avec de la Loctite 243 couleur BLUE
** Mit Loctite 243 BLAU befestigen

** Fijar con Loctite 243 col. AZUL

** Fixar com Loctite 243 cor. BLUE




VLT

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT NR. KIT 212 KIT2030 | KiT2082 | L2358 POS coD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
Posizioni 44 - 45 46 94.7450.00 | Molla Dm. 16.0x27.5 2030 | 6
incluse 36-38 46 - 47 gg - g? 56 - 57
Positions 48 - 49 38 a7 36.2010.76 | Valvola sferica 2030 6
HT7095H included (50)
48 36.2048.66 | Sede valvola 2030 6
Nr. Pcs. 3 6 1 3
49 90.5178.00 | Anello antiest. D. 31x35.5x1.5 2030 | 6
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION — KIT | NR 50 36.7143.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 2030 | 6
1 70.0100.22 | Carter pompa 1 24 1 90.1677.00 [ Anello rad. D. 36.0x47.0x6.0/7.5 3 53 | 70.0305.01 | Biella completa 3
2 91.8477.00 Cuscinetto a rulli 2 25 96.7099.00 Rosetta D. 10.0x45.0x1.0 3 54 70.2225.51 Tappo carter 6
. . i . . : appuccio tappo carter
3 | 90.3915.00 | OR D. 80.6x2.62 NBR SH. 70 3318 2 26 | 70.0405.09 | Pistone D. 36x62 3 55 | 71.2259.51 [C 3
27 90.3584.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 3 . i
4 70.2200.81 | Spessore 0.1 mm. X 90.9223.00 | Semiboc. testa biella — Inf. 2156
70.2203.81 | Spessore 0.25 mm. 28 70.2241.36 | Vite fissaggio pistone 3 56 90.9224.00 Sem!boc. testa bleIIa +0.25 — Inf. 2157 3
90.9225.00 | Semiboc. testa biella +0.50 — Inf. 2158
5 90.0756.00 | Anello d'arresto A45 1 29 98.2182.00 | Tappo G 1/2”x18 1
- . . 90.9220.00 | Semiboc. testa biella — Sup. 2156
6 70.2118.01 | Spia livello olio 1 30 93.1972.00 | Rondella con tenuta G 1/2 1 57 90.9221.00 | Semiboc. testa biella +0.25 — Sup. 2157 | 3
7 90.3877.00 | OR D. 39.34x2 62 NBR SH. 70 3156 1 31 98.2326.00 | Tappo G 1"x17 1 90.9222.00 | Semiboc. testa biella +0.50 — Sup. 2158
) 70.1501.22 | Coperchio cuscinetto lato spia 1 32 93.1985.00 | Rondella con tenuta G 1” 1 58 90.9100.00 | Boccola piede biella 3
9 99.1854.00 | Vite M6x16 UNI 5931 20 33 70.1241.41 | Testata D. 36 1 70 98.2099.00 | Tappo G 3/8"x13 3
70.1242.41 | Testata D. 36 - NPT
10 90.3833.00 | OR D. 13.95x2.62 NBR SH. 70 3056 4
34 90.3626.00 OR D. 50.52x1.78 NBR SH. 70 22020132 3
11 98.2100.50 | Tappo G 3/8”"x13 TE22 — Zinc. 1
12 98.2115.00 | Tappo con asta D. 21.5x70 1 35 70.0805.70 | Anello di fondo D. 36 2132 3
] ] 36 90.2400.00 | Anello ten. alt. D. 36x42 LP  212-2132 3
13 70.1600.22 | Coperchio posteriore carter 1
37 70.2165.70 | Anello intermedio D. 36 2132 | 3
14 90.3942.00 | OR D. 190.17x2.62 NBR SH. 70 3750 1
Anello ten. alt. D. 36x48x8 HP
.2410.
15 98.2005.00 | Tappo per foro D. 15 5 38 % 0.00 212-2132 3
16 | 99.3123.00 | Vite serraggio biella 6 39 | 99.3816.00 | Vite M10x110 UNI 5931 8
17 70.0200.35 | Albero ecc. .23 1 40 99.3671.00 | Vite M10x25 UNI 5931 14
18 | 91.4900.00 | Linguetta 8x7x70 UNI 6604 1 41 | 70.2223.41 | Coperchio valvole 2
. 42 70.2116.70 | Tappo valvole aspirazione/mandata 6
19 70.1500.22 | Coperchio ciscinetto lato PTO 1
43 90.5180.00 | Anello antiest. D. 32.4x36.5x1.5 6
20 90.1668.00 | Anello rad. D. 35.0x52.0x7.0 1
OR D. 29.82x2.62 NBR SH. 70 3118
22 | 70.0500.15 | Guida pistone 3 44 | 90.3865.00 2030 | 12
23 97.7420.00 | Spinotto D. 18x36 3 45 36.2047.05 | Guida valvola 2030 6




G.T

HT7095H

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT 2156

KIT NR. KIT 212 KIT 2030 KIT 2032 2157-9158
Posizioni 44 - 45

i 34-35

incluse 46 - 47
Positions 36-38 48 - 49 363-837 56 - 57
included (50)

Nr. Pcs. 3 6 1 3

POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION — KIT | NR
AZIONAMENTI SPECIALI — SPECIAL DRIVES
AZIONAMENTO DIRETTO CON FLANGIA TIPO A
DIRECT DRIVE WITH FLANGE TYPE A
59 99.3084.00 | Vite M8x30 UNI 5931 6
60 10.0673.20 | Flangia per motore idraulico 1

AZIONAMENTO ID
HYDRAULIC DRIVE WITH FLANGE AND FEXIBLE COUPLING SAE-B

RAULICO CON CAMPANA E GIUNTO SAE-B

71 98.2060.00 | Tappo per foro D. 15 4
61 99.3136.00 | Vite M8x45 UNI 5931 6
62 10.0755.47 | Elemento elastico 1
63 10.7430.01 | Giunto elastico d. 30x25.4 1
64 10.0752.20 | Flangia per motore idraulico SAE-B 1
AZIONAMENTO CON PRESA DI FORZA AUSILIARE
DRIVE WITH AUXILIARY PTO
9 99.1867.00 | Vite M6x18 UNI 5931 6
18 91.5000.00 | Linguetta 12x8x70 UNI 6604 1
19 70.1500.22 | Coperchio cuscinetto lato PTO 1
20 90.1668.00 | Anello rad. D. 35.0x52.0x7.0 1
65 70.0205.35 | Albero ecc. C.23 1
66 97.6152.00 | Spina d. 5x10 1
67 70.2234.54 | Dispositivo presa di forza ausiliare 1
68 96.7160.00 | Rosetta d. 12.0x18.0x1.0 1
69 99.4295.00 | Vite M12x35 UNI 5931 1




LT

COD. DIS. 71.9502.00

(40 Nm 10 Nm |

SERIE 71

| Sistema Flussaggio tenute |

Presa di forza con riduttore

[ OPTIONAL

Presa di forza ausiliare su lato
opposto azionamento

OPTIONAL

Campana e Giunto per accoppiamenti
a motori idraulici SAE C




8.1

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT KIT 2135 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION — KIT NR
KIT NR. KIT2012 | KIT2013 [ 0.0 KIT2034 [ 0 = e
44 71.2111.70 | Tappo valvole aspirazione/mandata 6
. 46 - 47 46 - 47
Posizioni | 4549 49 - 50 30-31 _
incluse 50-51 51-52 32-35 32-33 60 - 61 45 90.5250.00 | Anello antiest. D. 50.9x55.0x1.5 6
positions 52 53 34-35
HT71150 included (55) (56) 46 | 90.3889.00 | OR D: 48.89x2.62 NBR SH. 70 3193 1
’ : 2012-2013
Nr. Pcs. 3 3 3 1
47 36.2045.05 | Guida valvola 2012-2013 6
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION — KIT NR 48 94.7540.00 | Molla Dm. 24.7x27.0 2012 3
1 71.0100.22 | Carter pompa 1 23 71.0507.15 | Guida pistone 3 49 36.2086.51 | Guida interna valvola 2012-2013 | 6
2 91.8590.00 Cuscinetto a rulli 2 24 97.7430.00 Spinotto D. 20x38 3 50 36.2085.02 Valvola sferica 2012-2013 6
3 90.3918.00 OR D. 94.92x2.62 NBR SH. 70 3375 2 25 90.1678.00 Anello rad. D. 38.0x52.0x7.0/8.5 3 51 36.2041.56 Sede valvola 2012-2013 6
, | 72220081 | spessore 0.1 mm. 26 | 96.7140.00 | Rosetta D. 10.0x50.0x1.0 3 52 | 90.5240.00 |Anello antiest. D. 49-5X54-°X1-2012_2013 6
71.2203.81 | Spessore 0.25 mm. ]
27 | 71.0405.09 | Pistone D. 40x35 3 53 | 94.7550.00 | Molla Dm. 25.2x26.0 2013 | 3
5 90.0756.00 | Anello d’arresto 2J45 1
28 90.3671.00 | OR D. 11.00x2.00 NBR SH. 70 3 54 98.2183.00 | Tappo G 1/2"x13 3
6 70.2118.01 | Spia livello olio 1 . .
29 | 71.2195.66 | Vite fissaggio pistone 3 55 | 36.7136.01 | Gr. valvola d’aspirazione 2012 | 3
7 90.3877.00 | OR D. 39.4x2.62 NBR SH. 70 3156 1 ;
30 | 90.0797.00 [ Anello d'arresto D. 52 2034 | 3 56 | 36.7137.01 | Gr. valvola di mandata 2013 | 3
8 71.1501.22 | Coperchio cuscinetto lato spia 1
31 71.2189.70 | Anello per tenuta D. 40 2034 | 3 57 71.0307.01 | Biella completa 3
9 99.1867.00 | Vite M6x18 UNI 5931 20
32 90.2450.00 | Anello ten. alt. D. 40x46.15 LP 2033-2034 3 58 99.4266.00 | Vite M16x25 UNI 5739 1
10 90.3841.00 | OR D. 17.13x2.62 NBR SH. 70 3068 4 -
X 33 71.2166.70 | Supporto guarnizioni D. 40 2034 3 59 71.2230.74 | Staffa di sollevamento 1
11 98.2187.00 | Tappo G 1/2"x13 TE27 — Zinc. 1 ) .
34 | 90.3891.00 |COR- P: 52.07x2.62 NBR SH. 70 3206 3 90.9243.00 | Semiboc. Testa biella — Inf. 2135
12 98.2120.00 | Tappo con asta D. 21.5x91 1 ' ' 2034 60 90.9244.00 | Semiboc. Testa biella +0.25 — Inf. 2154 | 3
Anello ten. alt. . 40x55x10 HP 90.9245.00 | Semiboc. Testa biella +0.50 — Inf. 2155
13 71.1600.22 | Coperchio posteriore carter 1 35 90.2460.00 I 20332034 | 3
. 90.9240.00 | Semiboc. Testa biella — Sup. 2135
14 | 90.4000.00 | OR D. 215.00x3.00 NBR SH. 70 1 36 | 98.2326.00 | Tappo G1"x17 1 61 | 90.9241.00 | Semiboc. Testa biella +0.25 — Sup. 2154 | 3
. 90.9242.00 | Semiboc. Testa biella +0.50 — Sup. 2155
15 98.2060.00 | Tappo per foro D. 15 4 37 93.1985.00 | Rondelle con tenuta G 1 1
16 99.3138.00 | Vite serraggio biella 6 38 98.2440.00 [ Tappo G 17-1/2"x20 1 62 90.9110.00 | Boccola piede biella 3
17 | 71.0200.35 | Albero ecc. .50 1 39 | 93.1990.00 | Rondella con tenuta G 17-1/2” 1 63 | 71.2259.51 | Cappuccio tappo carter 3
18 | 91.5000.00 [ Linguetta 12x8x70 UNI 6604 1 40 | 71123241 | Testata D. 40 1 64 | 71.2258.51 | Tappo carter 6
71.1233.41 | Testata D. 40 - NPT 94 71.0508.66 | stel ida pist 3
19 71.1500.22 | Coperchio cuscinetto lato PTO 1 : : €lo guida pistone
41 99.4480.00 | Vite M12x150 UNI 5931 8 .
95 99.1994.00 | Vite M6x65 UNI 5931 6
20 | 90.1700.00 | Anello rad. D. 50.0x65.0x8.0 1 _ e X
42 | 99:4295.00 | Vite M12x35 UNI 5931 14 96 | 90.3528.00 | OR D. 30.00x1.5 NBR SH. 70 3
22 90.0606.00 | Anello d’arresto J20 6
43 71.2101.36 | Coperchio valvole 2




6.1

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT KIT 2135 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION — KIT
KIT NR. KIT 2012 | KIT 2013 2033 KIT2034 | 510, 50ee
bosizion 46 - 47 46 - 47 90 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043
e | 48-49 | 49-50 30-31 -
Incluse 50-51 51-52 | 32-35 32-33 60 - 61 91 98.2042.50 | Tappo G 1/4”x9 Zinc.
Positions
HT71150 included 52 53 34-35 .
(55) (56) 92 97.6185.00 | Spina D. 8x18
Nr. Pcs. 3 3 3 1 3 93 72.2107.84 | Guarnizione scatola riduttore
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION —KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION — KIT NR
* Lubrificare con grasso al silicone.
SISTEMA FLUSHING — FLUSHING SYSTEM 76 71.2265.54 | Dispositivo presa di forza ausiliare 1 * Lubricate with silicon grease.
* Graisser avec de la graisse su silicone.
65 - Testata - FLUSHING 1 77 | 96.7378.00 | Rosetta D. 17.0x24.0x1.0 1 * Schmieren mit Silikonfett.
* Lubrique con grasa de silicona.
AZIONAMENTI SPECIALI — SPECIAL DRIVES 78 | 99.5142.00 | Vite M16x45 UNI 5931 1 ™ Lubrifique com graxa de silicone.
AZIONAMENTO CON RIDUTTORE
AZIONAMENTO DIRETTO CON FLNAGIA TIPO A DRIVE WITH GEARBOX 2 Fissare con Loctite 243 col. BLU
DIRECT DRIVE WITH FLANGE TYPE A ** Affix with Loctite 243 col. BLUE
; ** Fixer avec de la Loctite 243 couleur BLU
66 | 99.3098.00 | Vite M8x35 UNI 5931 6 ° 991867.00 | Vite MOx18 UNI 5931 ° > Mit Loctite 243 BLAU befestigen
— 18 | 91.5000.00 | Linguetta 12x8x70 UNI 6604 1 o phjar con Loctite 248 col. AZPL
. . ) . . ** Fi Loctite 243 cor. BLUE
67 10.0677.20 | Flangia per motore idraulico 1 xar com Loctite cor
19 71.1500.22 | Coperchio cuscinetto lato PTO 1
AZIONAMENTO IDRAULICO CON CAMPANA E GIUNTO SAE-C
HYDRAULIC DRIVE WITH FLANGE AND FEXIBLE COUPLING SAE-C 20 90.1700.00 [ Anello rad. D. 50.0x65.0x8.0 1
15 98.2060.00 | Tappo per foro D. 15 2 75 97.6152.00 | Spina D. 5x10 2
68 | 10.0745.70 | Distanziale D. 31.75 h.10.5 1 79 | 97.5940.00 | Spia livello olio G 1/2” 1
69 10.0749.47 | Elemento elastico 1 80 99.3146.00 | Vite M8x50 UNI 5931 16
70 10.7428.01 | Giunto elastico D. 40x31.75 1 81 72.2109.20 | Coperchio scatola riduttore 1
71 | 10.0746.70 | Distanziale D. 40 h.10 1 82 | 91.8593.00 | Cuscinetto a sfere !
72 10.0750.20 | Flangia per motore idraulico SAE-C 1 10.0708.35 | Pignone Z27-R.1.25 - Elicoidale
83 10.0709.35 | Pignone Z25-R.1.50 - Elicoidale 1
73 99.3146.00 | Vite M8x50 UNI 5931 6 10.0710.35 | Pignone Z22-R.1.83 - Elicoidale
AZIONAMENTO CON PRESA DI FORZA AUSILIARE 84 91.8577.00 | Cuscinetto a sfere 1
DRIVE WITH AUXILIARY PTO
85 99.4307.00 | Vite M12x40 UNI 5737 1
9 99.1867.00 | Vite M6x18 UNI 5931 6 i
86 72.2110.55 | Rondella fissag. corona 1
18 91.5000.00 | Linguetta 12x8x70 UNI 6604 1

10.0711.35 | Corona Z34-R.1.25 - Elicoidale

19 71.1500.22 | Coperchio cuscinetto lato PTO 1 87 10.0712.35 | Corona Z37-R.1.50 - Elicoidale 1
10.0713.35 | Corona Z40-R.1.83 - Elicoidale

20 90.1700.00 | Anello rad. D. 50.0x65.0x8.0 1

88 90.3948.00 | OR D. 209.22x2.62 NBR SH. 70 1

74 71.0207.35 | Albero ecc. C.50 1

89 72.2108.20 | Scatola riduttore 1

75 97.6152.00 | Spina D. 5x10 1




8T

SERIE 58

CW

* Lubrificare con grasso di vaselina

* To lubricate with vaseline grease

* Lubrifier avec gras des vaseline

* Sich mit fett zum vaselin schmieren

* Para lubricar con la grasa de vaselina
* Para lubrificar com a graxa de vaselina

25

DIS. COD. 58.9505.00




28T

KIT RICAMBI - SPARE KITS

POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
45 53.2108.51 | Vetrino spia livello olio 1
63.0212.35 | Albero ecc. C.10 - c2w2011
46 63.0291.35 | Albero ecc. C.11 - c2w2012 1
63.0216.35 | Albero ecc. C.12 - c2w2013
47 91.8331.00 | Cuscinetto a sfere 2
48 90.3898.00 | OR D. 56.82x2.62 NBR SH. 70 3225 1
49 90.3859.00 | OR D. 25.07x2.62 NBR SH. 70 3100 1
50 90.0671.00 | Anello d’'arresto ZJ30 1
51 53.1501.22 | Coperchio laterale carter 1
52 90.1641.00 | Anello rad. D.25.0x62.0x10.0 1
53 91.4892.00 | Linguetta 8x7x35 1
54 98.2105.00 | Asta livello olio G 3/8"x51 D. 7 1
55 90.3925.50 | OR D. 113.97x2.62 NBR SH. 70 3450 1
56 58.1601.22 | Coperchio posteriore 1
57 98.2042.50 | Tappo G 1/4”x9 TE17 — Zinc. 1
58 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 1
59 99.3037.00 | Vite M8x16 UNI 5739 4
60 96.7016.00 | Rosetta D. 8.4 UNI 1751 4
61 50.2000.74 | Piedino pompa 2

KIT NR. KIT 269 KIT 292 KIT 271 KIT 342 KIT 343
‘
Posizioni 2-3-4-5 22-23
incluse 6-13-14 8-9 39 3323 24-26
Positions 15-16-17 19-20 27-29
C2W2011 - C2W2012 - C2W2013 included ) - 18) 29 30
Nr. Pcs. 3 3 3 3 1
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
1 58.1208.36 | Testata pistone D.18 1 23 90.2653.30 An. ten. alt. D. 18x28x6/3.7 HP34C;N343 3
2 36.2025.51 | Guida valvola d'aspirazione 269 3 " - 5 0x28.0cL0
Anello antiest. D. 18.0x28.0x1.
24 90.5110.00 3
3 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 269 | 3 342 343
4 36.2001.76 | Valvola sferica 269 3 25 90.2655.30 | An. ten. alt. D. 18x28x10 HP CW 3
5 36.2003.66 | Sede valvola d'aspirazione 269 | 3 26 58.6058.01 | Gr. supp. guarn./boccola D. 18 343 | 3
6 | 90.3841.00 |OR D. 17.13x2.62 NBR SH. 70 306 269 | 3 27 | 90.3606.00 | OR P- 26-7x1.78 NBR SH. 70 2106 3
342 343
7 36.7115.01 | Gr. valvola d'aspirazione 269 3
p 29 90.2650.30 An. ten. alt. D. 18x24x5 LP CW?’42 s 3
8 90.3847.00 | OR D. 20.24x2.62 NBR 90SH 3081 3
292 30 58.2108.70 | Anello per tenuta D. 18 343 | 3
9 98.2225.00 | Tappo M24x1.5x16.7 292 | 3 31 98.2099.00 | Tappo G 3/8"x13 1
10 99.1690.00 | Vite M5x55 3
32 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
11 96.6905.00 | Rosetta D. 5.0x11.5x0.4 3
33 98.2179.00 | Tappo G 1/2”x10 1
12 58.0402.09 | Pistone D. 18x42 3
34 96.7514.00 | Rosetta D. 21.5x27.0x1.5 1
13 90.3674.00 | OR D. 12.00x2.00 NBR SH. 70 269 3
35 96.6990.00 | Rosetta D. 7.5x23.0x0.5 3
14 36.2113.66 | Sede valvola di mandata 269 3
36 58.2105.82 | Guarnizione spugna D. 3x94 1
15 36.2112.76 | Valvola sferica 269 3
37 58.0101.22 | Carter pompa 1
16 94.7333.00 | Molla Dm. 6.2x10.4 269 | 3
38 58.2104.51 | Protezione 1
17 36.2111.51 | Guida valvola di mandata 269 | 3
39 90.1565.50 | Anello rad. D. 15.0x24.0x5.0/7.0 271| 3
18 36.7193.01 | Gr. valvola mandata 269 3 40 58.0500.66 | Guida pistone 3
19 90.3593.00 | OR D. 15.60x1.78 NBR SH. 70 2062292 3 a1 97.7340.00 | Spinotto D. 10x29.5 3
42 58.0300.22 | Biella 3
20 98.2137.50 | Tappo M18x1.5x10 202 | 3
43 . . Anello d'arr A2 1
21 | 99.3175.00 | vite M8x60 UNI 5931 8 90.0635.00 | Anello d'arresto A25
. 44 99.1837.00 | Vite M6x14 UNI 5931 8
22 58.1000.51 | Anello di testaD. 188 HP CW 342343 | 3




€8T

DIS. COD. 59.9502.00

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA

SERIE 59

** Lubrificare con grasso di vaselina

** To lubricate with vaseline grease

** Lubrifier avec gras des vaseline

** Sich mit fett zum vaselin schmieren
** Para lubricar con la grasa de vaselina
** Para lubrificar com a graxa de vaselina




78T

KIT RICAMBI - SPARE KITS PISTON D. 20 PISTON D. 22 POS CoD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
KIT Nr. KIT 269 KIT292 | kiT271 | KIT344 | KIT345 | KIT346 | KIT347 36 | 59.2110.82 | Guarnizione spugna D. 3x103 1
Posizioni | 2-3-4-5 23-24 23-24 37 59.0101.22 | Carter pompa 1
incluse 6-13-14 8-9 29 3421 ) ;? 25-26 3421 ) g? 25-26
Positi 15-16-17 | 19-20 27-29 27-29 i
39 90.1565.50 | Anello rad. D. 15.0x24.0x5.0/7.0 271 3
Nr. Pcs. 3 3 3 3 1 3 1
40 59.0500.66 | Guida pistone 3
PISTONE - PISTON D. 20 PISTONE - PISTON D. 22 POS CcoD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR 41 | 97.7399.00 | spinotto D. 14x34 3
C3W2013 — C3W2015 C3w2021 19 90.3593.00 OR D.15.60x1.78 NBR SH. 70 2062292 3 42 59.0300.01 | Biella 3
43 99.3099.00 | Vite serraggio biella M 8x35 6
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR 20 98.2137.50 | Tappo M18x1.5x10 292 3 9%
44 59.1502.22 | Coperchio laterale lato spia 1
1 | 59-1220.36 | Testata pompa D. 20 1 21 | 99.3175.00 | Vite M 8x60 UNI 5931 8
59.1221.36 | Testata pompa D. 22 45 | 90.3877.00 | OR D. 39.34x2.62 NBR SH. 70 3156 1
. . 59.1000.51 | Anello di testa D. 20 HP CW 344 345
2 | 36202551 | Guida valvola d'aspirazione 269 | 3 22 | 59.1001.51 | Anello di testaD. 22 HP CW 346347 | ° 46 | 70.2118.01 | spia livello olio 1
3 | 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 269 | 3 90.2691.30 | An. ten. alt. D.20x30x6/3.7 HP CW 59.0201.35 | Albero ecc. C.13 - caw2021
; 344 345 47 59.0202.35 | Albero ecc. C.12 - C3w2015 1
4 | 36.2001.76 | Valvola sferica 269 | 3 23 | 90.2716.30 | An. ten. alt. D.22x32x6/3.7 HP CW 3 £0.0203.35 | Albero acc. C.10 - C3W2013
5 36.2003.66 | Sede valvola d'aspirazione 269 | 3 346 347
] 48 90.0756.00 | Anello d'arresto 2J45 1
OR D.17.13x2.62 NBR SH. 70 3068 24 90.5133.00 | Anello ant!est. D. 20x30x2,0 344 345 3
6 90.3841.00 269 3 90.5148.00 | Anello antiest. D. 22x32x2,0 346 347 49 99.3039.00 | Vite M 8x16 UNI 5931 12
7 36.7115.01 | Gr. valvola d'aspirazione 269 | 3 o5 90.2692.30 | An. ten. alt. D.20x30x10 HP CW 3 50 91.8375.00 | Cuscinetto a rulli 2
90.2717.30 | An. ten. alt. D.22x32x10 HP CW
8 90.3847.00 OR D.20.24x2.62 NBR SH. 70 3081 3 51 90.3913.00 | OR D. 67.95x2.62 NBR SH. 70 3628 2
. : 292
o6 | 09-:6061.01 | Gr. supp. guarn./boccola D. 20 345 | 4 5, | 97:5680.00 | Spessore D. 74.5x104x0.3 L
9 | 98.2225.00 | Tappo M 24x1.5x16.7 202 3 59.6062.01 | Gr. supp. guarn./boccola D. 22 347 97.5678.00 | Spessore D. 74.5x104x0.1
; 53 98.2105.00 | Asta livello olio G 3/8"x51 1
10 99.1690.00 | Vite M 5x55 3 27 90.3612.00 OR D. 31.47x1.78 NBR 2?14521-523%1?5347 3
11 96.6905.00 | Rosetta D. 5.0x11.5x0.4 3 54 90.3922.00 | OR D. 133.02x2.62 NBR SH. 70 3525 1
90.2690.30 | An. ten. alt. D.20x28x6.5 LP CW . .
1o | 59.0400.09 | Pistone D. 20x42 5 - saa3es | 55 | 59.1601.22 | Coperchio posteriore 1
59.0401.09 | Pistone D. 22x42 90.2715.30 | An. ten. alt. D.22x30x6.5 LP CW 56 98.2042.50 | Tappo G 1/4”x9 TE17 — Zinc 1
346 347 : i :
13 90.3674.00 | OR D.12.00x2.00 NBR SH. 70 269 3
%0 59.2108.70 | Anello per tenuta D. 20 245 s 57 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 1
14 | 36.2113.66 | Sede valvola di mandata 269 | 3 59.2109.70 | Anello per tenuta D. 22 347 58 | 59.1501.22 | Coperchio laterale lato PTO 1
15 | 36.2112.76 | Valvola sferica 269 | 3 31 | 98.2099.00 | Tappo G 3/8"x13 ! 59 | 90.1648.00 | Anello rad. D. 30.0x55.0x7.0 1
16 | 94.7333.00 | Molla Dm. 6.2x10.4 260 | 3 32 ] 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 L 60 | 91.4892.00 | Linguetta 8x7x35 1
17 | 36.2111.51 | Guida valvola di mandata 260 | 3 33 | 98.2179.00 | Tappo G 1/2"x10 1 61 | 99.3037.00 | vite M 8x16 UNI 5739 4
18 | 36.7193.01 | Gr. valvola di mandata 269 | 3 34 | 96.7514.00 | Rosetta D. 21.5x27.0x1.5 L 62 | 96.7016.00 | Rosetta D. 8.4 UNI 1751 4
35 96.6990.00 | Rosetta D. 7.5x23.0x0.5 3 63 50.2000.74 | Piedino pompa 2




G8T

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO
* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA

** Fissare con Loctite 270 col. VERDE

** Affix with Loctite 270 col. GREEN

** Fixer avec de la Loctite 270 couleur VERT
** Mit Loctite 270 GRUN befestigen

** Fijar con Loctite 270 col. VERDE

** Fixar com Loctite 270 cor. VERDE

DIS. COD. 51.9557.00

SERIE 51
MISTING

12 Nm

80 Nm




98T

KIT RICAMBI — SPARE KITS PISTONE - PISTON D. 15 PISTONE - PISTON D. 18
KIT Nr. KIT 83 KIT 123 KIT 157 KIT 86 KIT 96 KIT 97 KIT 139 KIT 140 KIT 141
Posizioni 35-36
incluse 20 37-38 40 - 41 27-28 g; ) gg 27-28 27-28 ;g . gg 27-28
FE5101 - FE5102 - FE5104 - FE5106 - FE5108 Positions 39 29 31 30-31 29 31 30-31
included (42)
Nr. Pcs. 3 6 6 3 1 3 3 1 3
PISTON D. 15 PISTON D. 18 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
FE5101 - FE5102 - FE5104 - FE5106 FE5108 51.0230.65 | Albero ecc. C.3.5 - FE5102 34 96.6938.00 | Rondella D. 6.4x10.0x0.7 8
51.0200.65 | Albero ecc. C.6 - FE5104 3 60.3841.00 OR D. 17.13x2.62 NBR SH. 70 3068 6
18 | 51.0201.65 | Albero ecc. C.8 - FE5108 1 S -3841.
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR 123
51.0204.65 | Albero ecc. C.9.4 - FE5106
1 51.0106.22 | Carter pompa 1 51.0220.65 | Albero ecc. C.2 - FE5101 36 36.2003.66 | Sede valvola 123 6
2 98.2100.50 | Tappo G 3/8"x13 TE22 Zinc. 1 19 91.4877.00 | Linguetta 8x7x25 UNI 6604 1 37 36.2001.76 | Valvola sferica 123 6
3 90.3833.00 | OR D. 13.95x2.62 NBR SH. 70 3056 1 20 90.1565.00 | Anello rad. D. 15.0x24.0x5.0 83| 3 38 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 123 | 6
4 91.8014.00 | Boccola a rullini 1 21 96.7070.00 | Rosetta D. 9.0x23.0x0.5 3 39 36.2025.51 | Guida valvola 123 | 6
5 97.5968.00 | Spia livello olio 1 22 90.5022.00 | Anello antiest. D. 6.2x9.0x1.5 3 0 90.3847.00 OR D. 20.24x2.62 NBR SH. 70 3081.57 6
6 51.0500.56 | Guida pistone 3 23 90.3573.00 | OR D. 5.28x1.78 NBR SH. 70 2021 3
41 98.2216.00 | Tappo M24x1.5x11.2 157 6
7 51.0301.22 Biella 3 24 51.0400.09 Pistone D. 15x25 3
51.0401.09 ([ Pistone D. 18x25 42 36.7115.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 123 6
8 97.7310.00 | Spinotto D. 8x24.5 3
pinotto X 25 44.2115.70 Rosetta D. 8 con collare 3 43 98.2041.00 Tappo G 1/4”x9 1
9 90.3917.00 | OR D. 88.57x2.62 NBR SH. 70 3350 1
26 | 92.2216.00 [Dado M8x13x5 3 44 | 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
10 | 51.1600.22 | Coperchio posteriore ! 90.3835.00 | OR D. 15.08x2.62 NBR SH. 70 119 45 | 51209051 | Protezione .
) 86-96-97
11 .1867. Vite M6x18 UNI 1
99.1867.00 | Vite M6x18 UNI 593 4 27| 90.3843.00 | OR D. 17.86x2.62 NBR SH. 70 123 3 46 | 98.2100.00 | Tappo G 3/8°x13 .
12 98.2103.00 | Tappo carico olio 1 139-140-141
. OR D. 25.12x1.78 NBR SH. 70 2100
13 91.8328.00 | Cuscinetto a sfere 1 28 90.3604.00 86-96-97-139-140-141 3
14 90.0635.00 | Anello d’arresto A25 1 " 51.0800.70 | Anello di fondo D. 15 86-96 5
15 | 90.1641.00 [ Anello rad. D. 25.0x62.0x10.0 1 51.0803.70 | Anello di fondo D. 18 139-140
: 90.2620.00 | Anello ten. alt. D. 15x25x5/3.1 96-97
16 50.1500.74 | C h t 1
operchio carter 30 | 90.2681.00 | Anello ten. alt. D. 18x26x5/3  140-141 | °
17 99.1807.00 | Vite M6x10 UNI 5937 4 a1 51.1000.51 | Anello di testa D. 15 96-97 2
51.1001.51 | Anello di testa D. 18 140-141
32 51.1200.41 | Testata D. 15 1
51.1204.41 | Testata D. 18
33 99.1943.00 | Vite M6x40 UNI 5931 8




18T

DIS. COD. 51.9576.00

10 Nm

11

SERIE 51

MISTING
HXM VALVE

18

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA

** Fissare con Loctite 270 col. VERDE

** Affix with Loctite 270 col. GREEN

** Fixer avec de la Loctite 270 couleur VERT
** Mit Loctite 270 GRUN befestigen

** Fijar con Loctite 270 col. VERDE

** Fixar com Loctite 270 cor. VERDE

10 Nm

0.6 Nm

60

50 Nm




88T

KIT RICAMBI — SPARE KITS

PISTONE - PISTON D. 15

PISTONE - PISTON D. 18

KIT Nr. KIT 83 KIT 123 KIT 157 KIT 267 KIT 86 KIT 96 KIT 97 KIT139 | kiT140 | KIT 241
Posizioni 35-36 40 - 48- 49
FES101 - FES102 - FE5104 - FE5106 - FES108 incluse 20 37-38 4041 50-51-52-53 | 27-28 g ) gg 28-29 27-28 gg i gg 28-29
Positions 39 54 - 55 - 56 - 57 29 21 30-31 29 a1 30-31
included (42) 58 - 50 - 60 - 61
PISTON D. 15 PISTON D. 18 Nr. Pos, 5 5 5 L 5 . 5 5 . 5
FE5101 — FE5102 - FE5104 - FE5106 FE5108
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR 21 | 96.7070.00 | Rosetta d. 9.0x23.0x0.5 3 OR D. 20.24x2.62 NBR SH. 70 3081
40 90.3847.00 157-267 7
1 51.0106.22 | Carter pompa 1 22 | 90.5022.00 | Anello antiest. D. 6.2x9.0x1.5 3
. 41 .2216. T M24x1.5x11.2 157 6
2 | 98.2100.50 | Tappo G 3/8x13 TE22 Zinc. 1 23 | 90.3573.00 | OR D. 5.28x1.78 NBR SH. 70 2021 3 26227000 | Tappo M2RA.5
3 90.3833.00 | OR D. 13.95x2.62 NBR SH. 70 3056 5 . 1040009 | Pistone b. 15x25 ; 42 36.7115.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 123 | 6
. 51.0401.09 | Pistone D. 18x25 . . Nipplo D. "
4 91.8014.00 | Boccola a rullini 1 43 10.0078.70 Ipplo D. 3xG 3/8 !
25 44.2115.70 | Rosetta D. 8 con collare 3 44 T 1/4” 2
5 | 97.5968.00 | Spia livello olio 1 98.2041.00 | Tappo G 1/4"X9
26 92.2216.00 | Dado M8x13x5 3
6 | 51.0500.56 | Guida pistone 3 45 | 98:2057.00 | Tappo M14x9 !
- 90.3835.00 | OR D. 15.08x2.62 NBR SH. 70 119 46 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
7 | 51.0301.22 |Biella 3 ” g9 | 4
. . . . . . . . . T "x1
8 97.7310.00 | Spinotto D. 8x24.5 3 90.3843.00 | OR D. 17.86x2.62 NBR SH. 70 12339_140 47 98.2100.00 appo G 3/8"x13 1
48 90.3823.00 | OR D. 9.92x2.62 NBR SH. 70 112 267 1
9 90.3917.00 | OR D. 88.57x2.62 NBR SH. 70 3350 1 28 50.3604.00 OR D. 25.12x1.78 NBR SH. 70 2100 . : .
10 51.1600.22 | Coperchio posteriore 1 : : 86-96-97-139-140-141 49 36.0056.70 | Distanziale sede valvola 267 | 1
11 99.1867.00 | Vite M6x18 UNI 5931 4 29 51.0800.70 | Anello di fondo D. 15 86-96-97 3 50 90.3576.00 | OR D. 6.75x1.78 NBR SH. 70 106 267 1
51.0803.70 | Anello di fondo D. 18 139-140-141 1 p Vol 1
12 98.2103.00 | Tappo carico olio 1 5 10.0085.66 | Sede valvola 267
30 90.2620.00 | Anello ten. alt. D. 15x25x5/3.1 96-97 3
13 | 91.8328.00 | cuscinetto a sfere 1 90.2681.00 | Anello ten. alt. D. 18x26x5/3  140-141 52 | 36.3239.66 [ Valvola 267 | 1
14 | 90.0635.00 | Anello d'arresto A25 1 gy | 51:1000.51 | Anello di testa D. 15 9.7 | 4 53 | 36.0055.70 | Boccola 7] 1
) . Anello di D. 1 140-141 _
15 | 90.1641.00 | Anelio rad. b. 25.0x62.0x10.0 1 51.1001.51 | Anello di testa D. 18 0 54 | 90.5007.00 |Anello antiest. D. 4.0x6.8x1.5 267 | 1
32 51.1201.41 | Testata D. 15 1
16 | 50.1500.74 | Coperchio carter 1 51.1205.41 | Testata D. 18 55 | 90.3569.00 | ORD. 3.69x1.78 NBR SH. 70 2015267 [ 1
17 99.1807.00 | Vite M6x10 UNI 5937 4 33 99.1943.00 | Vite M6x40 UNI 5931 8 56 90.3570.00 | OR D. 4.48x1.78 NBR SH. 70 2018 267 1
51.0230.65 | Albero ecc. C.3.5 - FE5102 34 96.6938.00 | Rondella D. 6.4x10x0.7 8 57 90.5020.00 | Anello antiestr. D. 5.2x8.0x1.5 267 1
51.0200.65 | Albero ecc. C.6 - FE5104 . . .
18 51.0201.65 | Albero ecc. C.8 - FE5108 1 35 90.3841.00 | OR D. 17.13x2.62 NBR SH. 70 3068 123 6 58 36.3237.70 | Pistoncino di comando 267 | 1
01020305 | Apero ecc. €94 - Fee1o 36 | 36.2003.66 | Sede valvola 123 | 6 59 | 94.7400.00 |Molla Dm.11.8x28.5 267 | 1
19 91.4877.00 | Linguetta 8x7x25 UNI 6604 1 37 36.2001.76 | Valvola sferica 123 6 61 36.0054.70 | Pomolo 267 1
38 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 123 6 60 99.1261.00 | Vite M4X4 UNI 5923 267 1
20 90.1565.00 | Anello rad. D. 15.0x24.0x5.0 83 3
39 36.2025.51 | Guida valvola 123 6 62 51.2090.51 | Protezione 1




68T

SERIE 60
MISTING

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO
* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA

** Fissare con Loctite 270 col. VERDE

** Affix with Loctite 270 col. GREEN

** Fixer avec de la Loctite 270 couleur VERT
** Mit Loctite 270 GRUN befestigen

** Fijar con Loctite 270 col. VERDE

** Fixar com Loctite 270 cor. VERDE

DIS. COD. 60.9500.00

*** Lubrificare con grasso al silicone.

*** Lubricate with silicon grease.

*** Graisser avec de la graisse su silicone.
*** Schmieren mit Silikonfett.

*** Lubrique con grasa de silicona.

*** Lubrifique com graxa de silicone.




06T

KIT RICAMBI — SPARE KITS PISTONE - PISTON D. 15 PISTONE - PISTON D. 18
KIT Nr. KIT 83 KIT 123 KIT 196 KIT 198 KIT 200 KIT 226 KIT 197 KIT 199 KIT 225 KIT 227
Posizioni 3-4
; 42 -43 42 -43
P?;L”jﬁs 16 s 7 6 444'746 45 42 -43 44 - 45 44 4'746 45 42 -43 44 - 45
FE6004 - FE6006 - FE6008 - FE6010 - FE6012 ~ositl 46 - 47 46 - 47
included (10)
Nr. Pcs. 3 6 3 3 3 1 3 3 3 1
PISTON @ 15 PISTON @ 18 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION — KIT NR
FE6004 — FE6006 - FE6008 FE6010 — FE6012 60.0204.65 | Albero ecc. C.6 - FE6004 40 96.7016.00 | Rosetta D. 8.4x14.4x2.0 4
19 60.0212.35 | Albero ecc. C.9.4 - FE6006 FE6010 1 ]
60.0217.35 | Albero ecc. C.11.5 - FE6008 FE6012 41 | 99.3037.00 [ Vite M8x16 5739 4
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
60.1200.41 | Testata D. 15 20 91.4892.00 | Linguetta 8x7x35 1 42 60.0800.70 | Anello di fondo D. 15 200-226 3
1 60.1201.41 | Testata D. 18 1 60.0801.70 | Anello di fondo D. 18 225-227
21 60.0500.66 | Guida pistone 3
2 99.1950.00 | Vite M6x45 5931 8.8 Zinc. 8 OR D. 25.12x1.78 NBR 70SH. 2100
22 | 60.0300.22 | Biella 3 43 | 90.3604.00 200-225-226-227 | °
OR D. 17.13x2.62 NBR SH. 70 3068
3 90.3841.00 123 6 23 90.3918.00 | OR D. 94.92x2.62 NER SH. 70 3375 1 a4 90.2608.00 [ Anello ten. alt. D. 15x22x5 LP  196-226 3
. . Anell .alt. D. 18x24x5 LP  197-227
4 36.2003.66 | Sede valvola 23| 6 24 60.1600.22 | Coperchio posteriore 1 90.2650.00 nello ten. alt Br24x5 9
. 25 99.1867.00 | Vite M6x18 5931 4 60.2160.70 | Anello intermedio D. 15 198-226
5 36.2001.76 | Valvola sferica 123 6 . .
45 60.2161.70 | Anello intermedio D. 18 199-227 s
6 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 123 6 26 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 1
] 27 98.2042.50 | Tappo G 1/4”x9 TE17 Zinc. 1 90.2620.00 | Anello ten. alt. D. 15x25x5/3 HP 196-226
7 36.2025.51 | Guida valvola 123 | 6 46 | 90.2681.00 | Anello ten. alt. D. 18x26x5/3 HP 107-227 | °
28 98.1966.00 | Tappo G 1/8"x8 1
8 90.3847.00 | OR D. 20.24x2.62 NBR SH. 70 3081 6
. 51.1001.51 | Anello di testa D. 15 196-226
9 | 98.2214.00 | Tappo vaivola M24x1.5 6 29 | 97.7333.00 | Spinotto D. 9x24.5 3 47 | 51.1000.51 | Anello di testa D. 18 107207 | 3
- 30 96.7070.00 | Rosetta D. 9.0x23.0x0.5 3
10 36.7115.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 123 | 6 48 98.2100.00 | Tappo G 3/8”x13 1
] 31 90.5022.00 | Anello antiestr. D. 6.2x9.0x1.5 3
11 99.1807.00 | Vite M6x10 5739 8 49 98.2176.00 | Tappo G 1/2”x10 1
32 90.3573.00 | OR D. 5.28x1.78 NBR 70SH. 2021 3
12 50.1500.74 | Coperchio carter 1 50 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
33 60.0400.09 | Pistone D. 15x30 1
13 53.2108.51 | Vetrino spia livello olio 1 60.0401.09 | Pistone D. 18x30 51 96.7514.00 | Rosetta D. 21.5x27.0x1.5 1
14 90.4097.00 | OR D. 55.56x3.56 NBR SH. 70 159 1 34 44.2115.70 | Rosetta con collare D. 8 3 71 90.3859.00 | OR D. 25.07x2.62 NBR 70SH. 3100 1
15 01.8328.00 | cuscinetto a sfere 5 35 92.2216.00 | Dado M8x13x5 3 72 90.0671.00 | Anello d'arresto 2J30 1
, 73 53.1500.22 | Coperchio laterale carter 1
16 | 90.1565.00 | Anello rad. D. 15.0x24.0x5.0 83| 3 36 | 90.0635.00 | Anello d'arresto A25 1 P
17 60.0100.22 | Carter pompa 1 37 90.1641.00 | Anello rad. D. 25.0x62.0x10.0 1 74 90.3898.00 | OR D. 56.82x2.62 NBR 70SH. 3225 1
18 | 98.2103.00 | Tappo carico olio 1 38 | 90.1634.00 | Distanziale 1
39 50.2000.74 | Piedino pompa 2




T6T

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA

10 Nm

** Fissare con Loctite 270 col. VERDE
** Affix with Loctite 270 col. GREEN
** Fixer avec de la Loctite 270 couleur VERT
** Mit Loctite 270 GRUN befestigen

** Fijar con Loctite 270 col. VERDE

** Fixar com Loctite 270 cor. VERDE

*** | ubrificare con grasso al silicone.

*** | ubricate with silicon grease.

*** Graisser avec de la graisse su silicone.
*** Schmieren mit Silikonfett.

*** | ubrique con grasa de silicona.

*** | ubrifique com graxa de silicone.

SERIE 60

MISTING
HXM VALVE

0.6 Nm

DIS. COD. 60. 9511.00

40 Nm

13 Nm

46— 20 Nm |

*

41




261

PISTON D. 15 KIT RICAMBI — SPARE KITS PISTONE - PISTON D. 15 PISTONE - PISTON D. 18
KIT Nr. KIT83 | KIT 123 KIT 267 KIT 196 KIT 198 KIT 200 KIT226 | KIT197 | KIT199 | KIT225 | KIT 227
FE6004 - FE6006 - FE6008
Posizioni 35-36 | 40-51-52-53 27-28 27-28
FE6004 - FE6006 - FE6008 PISTOND. 18 pnase 20 SR Il B 30 27-28 | 29-30 | 29°3 30 27-28 | 29-30
FE6010 - FE6012 - Caa 31-32 31-32
FE6010 - FEG012 included (42) 62 -63-64
Nr. Pcs. 3 6 1 3 3 3 1 3 3 3 1
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
1 60.0100.22 | Carter pompa 1
25 44.2115.70 | Rosetta con collare D. 8 3 47 96.7514.00 | Rosetta D. 21.5x27.0x1.5 1
2 91.8328.00 | Cuscinetto a sfere 2
26 | 92.2216.00 | Dado M8x13x5 3 48 | 98.2176.00 | Tappo G 1/2"x10 1
3 90.3898.00 | OR D. 56.82x2.62 NBR SH. 70 3225 1 -
27 60.0800.70 | Anello di fondo D. 15 200-226 3 49 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
4 53.2108.51 | Vetrino spia livello olio 1 60.0801.70 | Anello di fondo D. 18 225-227 p
50 98.2100.00 | Tappo G 3/8”x13 1
. OR D. 25.12x1.78NBR 70SH. 2100
5 50.1500.74 | Coperchio carter 1 28 [ 90.3604.00 X 200-225.226-227 |
e 51 90.3823.00 | OR D. 9.92x2.62 NBR SH. 70 112 267 1
6 99.1807.00 | Vite M6x10 5739 8 29 90.2608.00 | Anello ten. alt. D. 15x22x5 LP  196-226 3
90.2650.00 | Anello ten. alt. D. 18x24x5 LP  197-227 52 36.0056.70 | Distanziale sede valvola 267 | 1
7 60.0500.66 | Guida pistone 3 - -
30 | 60-2160.70 | Anello intermedio D. 15 108-226 o 53 | 90.3576.00 | OR D. 6.75x1.78 NBR SH. 70 106 267 | 1
8 60.0300.22 | Biella 3 60.2161.70 | Anello intermedio D. 18 199-227
31 | 90.2620.00 |Anello ten. alt. D. 15x25x5/3 HP 196-226 | 4 54 | 10.0085.66 | Sede valvola 267 | 1
9 97.7333.00 | Spinotto D. 9x24.5 3 90.2681.00 | Anello ten. alt. D. 18x26x5/3 HP 197-227 55 36.3239.66 | valvol 1
- . . alvola 267
10 | 90.3918.00 | ORD. 94.92x2.62 NBR SH. 703375 | 1 32 gi'iggé'gi ﬁne::o g! testa g' ig 196-226 | 4
.1000. nello di testa D. 197-227 56 | 36.0055.70 |Boccola 27| 1
11 60.1600.22 | Coperchio posteriore carter 1 33 60.1204.41 | Testata D. 15 1
60.1205.41 | Testata D. 18 57 90.5007.00 | Anello antiest. D. 4.0x6.8x1.5 267 | 1
12 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 1 )
34 | 99.1950.00 | Vite M6x45 5931 8 58 90.3569.00 | OR D. 3.69x1.78 NBR SH. 70 2015 267 | 1
13 98.2042.50 | Tappo G 1/4”x9 TE17 Zinc. 1
35 90.3841.00 | OR D. 17.13x2.62 NBR SH. 70 3068 123 6 59 90.3570.00 | OR D. 4.48x1.78 NBR SH. 70 2018 267 | 1
14 99.1867.00 | Vite M6x18 5931 4
36 36.2003.66 | Sede valvola 123 6 60 90.5020.00 | Anello antiest. D. 5.2x8.0x1.5 267 | 1
15 98.2103.00 | Tappo carico olio 1 - ) -
37 36.2001.76 | Valvola sferica 123 6 61 36.3237.70 | Pistoncino di comando 267 1
16 90.0635.00 | Anello d'arresto A25 1
38 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 123 6 62 94.7400.00 Molla Dm. 11.8x28.5 267 1
17 90.1641.00 | Anello rad. D. 25.0x62.0x10.0 1
: 63 99.1261.00 | Vite M4x4 5923 267 | 1
60.0204.65 | Albero ecc. C.6 - FE6004 39 36.2025.51 | Guida valvola 13| 6
18 60.0212.35 | Albero ecc. C.9.4 - FE6006 FE6010 1 64 36.0054.70 | Pomolo 267 1
60.0217.35 | Albero ecc. C.11.5 - FE6008 FEGO12 40 90.3847.00 | OR D. 20.24x2.62 NBR SH. 70 3081 267 7
] 65 50.2000.74 | Piedino pompa 2
19 91.4892.00 | Linguetta 8x7x35 1 41 98.2214.00 | Tappo valvola M24x1.5 6
- 66 96.7016.00 | Rondella D. 8.4x14.4x2.0 4
20 90.1565.00 | Anello rad. D. 15.0x24.0x5.0 83 3 42 36.7115.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 123 6
67 99.3037.00 | Vite M8x16 5739 4
21 96.7070.00 | Rosetta D. 9.0x23.0x0.5 3 43 90.3833.00 | OR D. 13.95x2.62 NBR SH. 70 3056 1
] 68 90.3859.00 | OR D. 25.07x2.62 NBR 70SH. 3100 1
22 90.5022.00 Anello antiestr. D. 6.2x9.0x1.5 3 44 10.0078.70 Nlpp|0 D. 3xG 3/8” 1
69 90.0671.00 | Anello d’arresto ZJ30 1
23 90.3573.00 | OR D. 5.28x1.78 NBR 70SH. 2021 3 45 98.1966.00 | Tappo G 1/8°x8 1 -
60.0400.09 | Pistone D. 15x30 70 53.1500.22 | Coperchio laterale carter 1
24 60.0401.09 | Pistone D. 18x30 1 46 98.2057.00 | Tappo M14x1x9 1




* Fissare con Loctite 270 col. VERDE ** Fissare con Loctite 542 col. ROSSO
* Affix with Loctite 270 col. GREEN ** Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 270 couleurVERT ** Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 270 GRUN befestigen ** Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 270 col. VERDE ** Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 270 cor. VERDE ** Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA

€61

1415 16 1

2

TURBO
Nm 20

DIS. COD. 51.9552.00 **Nm40] [Nmeo] [Nm12]




76T

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT Nr. KIT1 | KIT83 | KIT84 | KIT86 | KIT96 | KIT97 POS coD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
Posizioni 60 - 61
TURBG 8/70 - TURBO 11/50 incluse [ 62-63 | o | o | 5556 | 32754 | 53-54 51 | 96.7014.00 | Rosetta D. 8.4x13.0x0.8 4
Positions 64 57 56 - 57 .
inoluded | 65 57 52 | 99.3037.00 | Vite M8x16 UNI 5739 4
POS | cOD. | DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR | [ Nr.Pes. 6 3 6 3 1 3 53 [ 51.1000.51 | Anello di testa D. 15 %97 | 3
54 90.2620.00 | Anello ten. alt. D. 15x25x5/3.1 HP 96-97 3
1 [ 51.0100.22 | Carter pompa ! POS CoD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
P ; » 55 51.0800.70 | Anello di fondo D. 15 86-96 3
2 97.5968.00 | Spia livello olio G 3/4 1 .
— 26 50.1500.74 | Coperchio laterale carter 1 i 50.3000.00 ORD. 25 12x1.78 NBR SH. 70 2100 Z
8 | 91.8014.00 | Boccola a rullini ! 27 | 99.1807.00 | vite M6x10 UNI 5739 4 R 86-96-97
OR D. 15.08x2.62 NBR SH. 70 119
4 | 92.2216.00 | Dado M8x13x5 3 28 | 41.3403.02 | Rotore comp. 1.5 CV - 2P - 50 Hz 1 57 | 90.3835.00 o6.06.07 | 3
5 | 44.2115.70 | Rosetta D. 8 con collare 3 b | 41.3208.02 | Statore comp. 1.5 CV - Mon. - 220V 1 58 | 98.2218.00 | Tappo M24x1.5 8| 6
. 41.3208.02 | Statore comp. 1.5 CV - Mon. - 240V
6 51.0400.09 | Pistone D. 15x25 3 59 | 90.3847.00 | OR D. 20.24x2.62 NBR SH. 703081 84 | 6
30 98.2093.00 | Tappo G 3/8” 1 - -
7 90.3572.00 | OR D. 5.28x1.78 NBR SH. 70 2021 3 60 36.2002.51 | Guida valvola aspiraz./mandata 1
- 31 90.0795.00 | Anello d’arresto J52 UNI 7437 1
8 90.5022.00 | Anello antiest. D. 6.2x9.0x1.5 3 61 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 1] 6
32 91.8323.00 | Cuscinetto a sfere 1
9 96.7070.00 | Rosetta D. 9.0x23.0x0.5 3 62 36.2001.76 | Valvola 1 6
33 41.0700.22 | Scudo posteriore 1
10 51.0500.56 | Guida pistone 3 63 36.2003.66 | Sede valvola 1| 6
34 90.3857.00 | OR D. 23.81x2.62 NBR SH. 70 132 1
11 | 903917.00 | OR D. 88.57x2.62 NBR SH. 70 3350 1 64 | 90.3841.00 | OR D. 17.13x2.62 NBR SH. 703068 1| 6
35 90.1652.00 | Anello V-SEAL 1
; ; 65 36.7032.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 1 6
12 51.1600.22 | Coperchio posteriore carter 1 36 41.0300.51 | ventola 1
i 66 52.2122.51 | Pomolo 1
13 | 99:1867.00 | Vite M6x18 UNI 5931 4 37 | 90.0628.00 | Anello d'arresto A24 UNI 7435 1
: 67 51.2103.51 | Carter di protezione 1
14 . . Biell .
oo e - 38 | 41.0400.51 | Copriventola ! 68 | 99.1943.00 | Vite M6x40 UNI 5931 8
. . ite M6x
15 | 51.0200.35 | Albero ecc. C.6 - 8/70 1 39 | 99.1658.00 | Vite M5x45 UNI 7687 4
51.0201.35 | Albero ecc. C.8 - 11/50 69 51.1200.22 | Testata pompa D. 15 - NK 1
- 40 41.2104.65 | Vite fissaggio scudo posteriore 4 51.1200.41 | Testata pompa D. 15
16 97.7310.00 | Spinotto D. 8x24.5 3
- 41 41.2101.47 | Guarnizione copribasetta 1 70 98.2100.50 | Tappo G 3/8"x13 TE22 — Zinc. 1
17 91.4877.00 | Linguetta 8x7x25 UNI 6604 1
— 42 | 41.2103.51 | Copribasetta 1 71 | 98.2041.00 | Tappo G 1/47x9 1
18 98.2103.00 | Tappo carico olio G 3/8” 1
43 93.5648.00 | Condensatore 40 pF 1 72 90.1565.00 | Anello rad. D. 15.0x24.0x5.0 83| 3
19 | 99.1897.00 | Vite M6x25 UNI 5931 4 —
44 99.1705.00 | Vite M5x65 UNI 5931 4 73 51.2002.74 | Piedino pompa 1
20 96.6938.00 | Rosetta D. 6.4x10.0x0.7 20
45 90.3889.00 | OR D. 48.89x2.62 NBR SH. 70 3193 1 74 90.3833.00 | OR D. 13.95x2.62 NBR SH. 70 3056 1
21 91.8328.00 | Cuscinetto a sfere 1
46 | 93.5042.00 | Interruttore 1 80 | 93.5745.00 [ Basetta 1
22 90.0635.00 | Anello d’arresto A25 UNI 7435 1 47 99.1515.00 | Vite M5x12 UNI 7387 1 81 99.1537.00 | Vite M5x12 UNI 5931 2
23 | 90.1634.00 | Anello rad. D. 25.0x42.0x7.0 1 48 | 96.6913.00 | Rosetta D. 5.3x9.0x0.6 1 82 | 41.2122.51 | Copribasetta — versione senza interrutt. | 1
24 90.4097.00 | OR D. 55.56x3.53 NBR SH. 70 159 1 49 51.2003.74 | Piedino motore 1 83 96.6910.00 | Roasetta D. 5.3x9.0x0.6 2
25 | 50.2115.51 | Distanziale ! 50 | 93.5208.00 | Pressacavo G 3/8"x D. 8 1 84 | 98.2100.00 | Tappo G 3/8°x13 1




G6T

* Fissare con Loctite 270 col. VERDE

* Affix with Loctite 270 col. GREEN

* Fixer avec de la Loctite 270 couleurVERT
* Mit Loctite 270 GRUN befestigen

* Fijar con Loctite 270 col. VERDE

* Fixar com Loctite 270 cor. VERDE

** Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

** Affix with Loctite 542 col. RED

** Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
** Mit Loctite 542 ROT befestigen

** Fijar con Loctite 542 col. ROJO

** Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA

1415 16 13@

TURBO

DIS. COD. 51.9554.00

31 32 33
30]

34 35 36 37




961

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT Nr. KIT1 | KIT83 | KIT84 | KIT86 | KIT96 | KIT97 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
F’_osilzioni gg - gé 56 | 5354 | sa_ss 52 | 99.3037.00 | Vite M8x16 UNI 5739 4
TURBO 10/100 - TURBO 15 - TURBO 19 Incluse y 72 58 - 59 - 55 - 56 i
Positions 64 57 56 - 57 53 51.1000.51 | Anello di testa D.15 96-97 3
TURBO 21 - TURBO 22 included | (65) 57
54 90.2620.00 | Anello ten.alt. D.15x25x5/3.1 HP  96-97 3
Nr. Pcs. 6 3 6 3 1 3
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR 55 51.0800.70 | Anello di fondo D. 15 86-96 3
1 51.0100.22 | Carter pompa 1 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR 56 90.3604.00 OR D. 25.12x1.78 NBR SH. 70 22(;?)96_97 3
2 97.5968.00 | Spia livello olio G 3/4” 1 41.3221.02 | Statore comp. 1.5 CV - 21 OR D. 15.08x2.62 NBR SH. 70 119
. 15.08x2. .
3 91.8014.00 | Boccola a rullini 1 41.3222.02 | Statore comp. 1.5 CV - 19 57 90.3835.00 86.96.97 3
29 41.3224.02 | Statore comp. 1.5 CV - 15 1
4 92.2216.00 | Dado M8x13x5 3 41.3226.02 | Statore comp. 2.0 CV - 22 58 98.2218.00 | Tappo M24x1.5 84 6
41.3227.02 | Statore comp. 2.5 CV 220 - 10/100
5 44.2115.70 | Rosetta D. 8 con collare 3 41.3229.02 | Statore comg 2.5 CV 240 - 10/100 59 90.3847.00 | OR D. 20.24x2.62 NBR SH. 703081 84 | 6
6 51.0400.09 | Pistone D. 15x25 3 30 98.2093.00 | Tappo G 3/8" 1 60 36.2002.51 | Guida Valvola 1 6
7 90.3572.00 | OR D. 5.28x1.78 NBR SH. 70 2021 3
31 | 90.0795.00 | Anello darresto A52 UNI 7437 1 61 [ 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 1] 6
8 90.5022.00 | Anello antiest. D. 6.2x9.0x1.5 3
32 91.8323.00 | Cuscinetto a sfere 1 62 36.2001.76 | Valvola L 6
9 96.7070.00 | Rosetta D. 9.0x23.0x0.5 3
- - 33 41.0700.22 | Scudo posteriore 1 63 36.2003.66 | Sede valvola 1] 6
10 | 51.050056 | Guida pistone 3 34 | 90.3857.00 | OR D. 23.81x2.62 NBR SH. 70 132 1 64 | 90.3841.00 JORD. 17.13x2.62 NBR SH. 703068 1] 6
11 90.3917.00 | OR D. 88.57x2.62 NBR SH. 70 3350 1 35 90.1652.00 | Anello V-SEAL 1 65 36.7032.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 1 6
12 51.1600.22 | Coperchio posteriore carter 1
P P 36 | 41.0300.51 [ Ventola 1 66 | 52.2122.51 [ Pomolo 1
13 99.1867.00 | Vite M6x18 UNI 5931 4 : :
- 37 | 90.0628.00 | Anello d'arresto A24 UNI 7435 1 67 | 51.2103.51 [ Carter di protezione 1
14 | 51.0300.22 | Biella 3 38 | 41.0400.51 | Copriventola 1 68 | 99.1943.00 | Vite M6x40 UNI 5931 8
51.0200.35 | Albero ecc. C.6 - 15 ]
39 | 99.1658.00 | Vite M5x45 UNI 7687 4 51.1200.22 | Testata D. 15 - NK
15 51.0204.35 | Albero ecc. C.9.4 - 19 21 22 1 69 51.1200.41 | Testata D. 15 1
51.0217.35 | Albero ecc. C.7.2 - 10/100 40 41.2104.65 | Vite fissaggio scudo posteriore 4 )
70 98.2100.50 | Tappo G 3/8"x13 TE22 - Zinc. 1
16 97.7310.00 | Spinotto D. 8x24.5 3 41 41.2120.51 | Coperchio copribasetta autoesting. 1
71 98.2041.00 | Tappo G 1/4”x9 1
17 91.4877.00 | Linguetta 8x7x25 UNI 6604 1 42 90.3885.00 | OR D. 45.69x2.62 NBR SH. 70 3181 1 -
72 90.1565.00 | Anello radiale D. 15.0x24.0x5.0 83| 3
18 98.2103.00 | Tappo carico olio G 3/8” 1 93.5688.00 | Condensatore 80 pF - 15 19 21 - 51200272 | Picai 1
_ . . iedino pompa
19 | 99.1897.00 | vite M6x25 UNI 5931 4 43 gg'gggigg gongensatore igO“FF 107100 !
. - ondensatore HF - 22 74 | 90.3833.00 | OR D. 13.95x2.62 NBR SH. 70 3056 1
2(1) zi::z:gg Eose.ttatltl 6'4:10'0)(0'7 210 44 41.2124.51 | Copribasetta autoestinguente 1 80 93.5745.00 | Basetta 1
. . uscinetto a sfere -
45 | 99.1705.00 |Vite M5x65 UNI 5931 4 81 | 99.1537.00 | vite M5x12 UNI 5931 2
22 90.0635.00 | Anello d’arresto A25 UNI 7435 1
93.5031.00 [ Interruttore - 15 19 21 82 | 41.2122.51 | Copribasetta — versione senza interrutt. 1
23 90.1634.00 | Anello rad. D. 25.0x42.0x7.0 1 46 93.5027.00 | Interruttore - 10/100 1
- 83 96.6910.00 | Rosetta D. 5.3x9x0.6 2
24 | 90.4097.00 | OR D. 55.56x3.53 NBR SH. 70 159 1 93.5070.00 | Interruttore - 22
5 50.2115.51 | Distarziale 1 47 99.1515.00 | Vite M5x12 UNI 7387 1 84 90.3889.00 | OR D. 48.89x2.62 NBR SH. 70 3193 1
26 50.1500.74 | Coperchio laterale carter 1 48 96.6913.00 | Rosetta D. 5.3x9.0x0.6 1 8 41.2101.47 | Guarnizione copribasetta !
27 99.1807.00 | Vite M6x10 UNI 5739 4 49 51.2003.74 | Piedino motore 1 86 41.2126.84 | Guarnizione interruttore 1
41.3403.02 | Rotore comp. 1.5 CV - 15 50 93.5210.00 | Pressacavo G 3/8”x D. 10 1 87 98.2100.00 | Tappo G 3/8"x13 1
og | 41:3407.02 | Rotore comp. 1.5CV - 19 21 1 51 | 96.7014.00 | Rosetta D. 8.4x13.0x0.8 4
41.3406.02 | Rotore comp. 2.5 CV - 10/100
41.3408.02 | Rotore comp. 2.0 CV - 22




* Fissare con Loctite 270 col. VERDE

* Affix with Loctite 270 col. GREEN

* Fixer avec de la Loctite 270 couleurVERT
* Mit Loctite 270 GRUN befestigen

* Fijar con Loctite 270 col. VERDE

* Fixar com Loctite 270 cor. VERDE

** Fissare con Loctite 542 col. ROSSO
** Affix with Loctite 542 col. RED

** Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
** Mit Loctite 542 ROT befestigen

** Fijar con Loctite 542 col. ROJO

** Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA

16T

TURBO [LED

DIS. COD. 51.9553.00

31 32 33
30)

34 35 36 37




86T

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT Nr. KIT 1 KIT83 | KIT84 | KIT86 | KIT96 | KIT97 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
Posizioni 60 - 61
incluse [ 62-63 | L, | g | 55-56 | 2734 | sa-sa | [ 56 | 90360400 [OF P 25AMLIENERSH. 702000 g
TURBO 8/90 - TURBO 11/70 Positions 64 57 57 56 - 57 had
included | (65) 57 | 90.3835.00 | OR D- 15.08x2.62 NBR SH. 70 119 s
Nr. Pcs. 6 3 6 3 1 3 ) ) 86-96-97
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
58 98.2218.00 | Tappo M24x1.5 84 6
1 51.0100.22 | Carter pompa 1 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
59 90.3847.00 | OR D. 20.24x2.62 NBR SH. 70 3081 84 6
2 97.5968.00 | Spia livello olio G 3/4” 1 - _
P 29 ﬂ'gggg'gg g:g:g;g comp. 2 53 - mgg B 24218 x 1 60 | 36.2002.51 | Guida Valvola 1| 6
3 | 91.8014.00 | Boccola a rullini 1 ool P :
- 61 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 1 6
4 | 92.2216.00 | Dado M8x13x5 3 30 [ 98.2093.00 | Tappo G 3/8 1 5 | 36.200.76 |varvom T
5 44.2115.70 | Rosetta D. 8 con collare 3 31 90.0795.00 | Anello d’arresto A52 UNI 7437 1 o 26200366 | Sede vavom 1o
- 32 91.8323.00 | Cuscinetto a sfere 1 . .
6 | 51.0400.09 | Pistone D. 15x25 3 = | o1070025 |soito s - 64 | 90.3841.00 [ ORD. 17.13x2.62 NBR SH. 703068 1| 6
. . cudo posteriore
7 90.3572.00 | OR D. 5.28x1.78 NBR SH. 70 2021 3 65 36.7032.01 | Gruppo valvola aspiraz./mandata 1| 6
. 34 90.3857.00 | OR D. 23.81x2.62 NBR SH. 70 132 1
8 90.5022.00 | Anello antiest. D. 6.2x9.0x1.5 3 66 52.2122.51 | Pomolo 1
35 90.1652.00 | Anello V-SEAL 1
9 96.7070.00 | Rosetta D. 9x23.0x0.5 3 67 51.2103.51 | Carter di protezione 1
36 41.0300.51 | Ventola 1
i i 68 99.1943.00 | Vite M6x40 UNI 5931 8
10 | 51.0500.56 | Guida pistone 3 37 | 90.0628.00 | Anello darresto A24 UNI 7435 1
11 90.3917.00 | OR D. 88.57x2.62 NBR SH. 70 3350 1 ) 51.1200.22 | Testata pompa D. 15 - NK
- : 38 | 41.0400.51 | Copriventola 1 69 | 51.1202.22 | Testata pompa D. 15 - 8/90 1
12 51.1600.22 | Coperchio posteriore carter 1 39 09.1658.00 | Vite M5x45 UNI 7687 4 51.1200.41 | Testata pompa D. 15 - 11/70
13 | 99.1867.00 | Vite M6x18 UNI 5931 4 40 | 41.2104.65 | Vite fissaggio scudo posteriore 4 70 | 98.2100.50 | Tappo G 3/8"x13 TE22 — Zinc. 1
14 51.0300.22 | Biella 3 41 41.2120.51 | Coperchio copribasetta autoesting. 1 71 98.2041.00 | Tappo G 1/4"x9 1
15 51.0202.35 | Albero ecc. C.8 - 11/70 1 42 90.3885.00 | OR D. 45.69x2.62 NBR SH. 70 3181 1 72 90.1565.00 | Anello radiale D. 15.0x24.0x5.0 83 3
51.0205.35 | Albero ecc. C.6 - 8/90 73 51.2002.74 | Piedi 1
43 | 93.5658.00 | Condensatore 50 pF 1 : : ledind pompa
16 97.7310.00 | Spinotto D. 8.0x24.5 3
p 44 41.2124.51 | Copribasetta autoestinguente 1 74 90.3833.00 | OR D. 13.95x2.62 NBR SH. 70 3056 1
17 91.4874.00 | Linguetta 8x7x25 UNI 6604 2
g 45 99.1705.00 | Vite M5x65 UNI 5931 4 75 90.3845.00 | OR D. 13.95x2.62 NBR SH. 70 3075 1
1 .2103. Tappo carico olio G 3/8” 1 iqi
8 98.2103.00 pp 46 03.5026.00 | Interruttore 1 76 10.0277.22 | Semigiunto pompa 1
19 99.1897.00 | Vite M6x25 UNI 5931 4 47 99.1515.00 | Vite M5x12 UNI 7387 1 77 99.3017.00 | Vite M8x10 UNI 5929 2
20 96.6938.00 | Rosetta D. 6.4x10.0x0.7 20 48 06.6913.00 | Rosetta D. 5.3x9.0x0.6 1 78 10.0278.22 | Semigiunto motore 1
21 91.8328.00 | Cuscinetto a sfere 1 49 51.2003.74 | Piedino motore 1 79 10.0090.47 | Boccola 6
' 80 93.5745.00 | Basetta 1
22 90.0635.00 | Anello d'arresto A25 UNI 7435 1 50 93.5210.00 | Pressacavo G 3/8"x D. 10 1
81 99.1537.00 | Vite M5x12 UNI 5931 2
23 90.1634.00 | Anello rad. D. 25.0x42.0x7.0 1 51 96.7014.00 | Rosetta D. 8.4x13.0x0.8 4
82 41.2122.51 | Copribasetta — versione senza interrutt. 1
24 90.4097.00 | OR D. 55.56x3.53 NBR SH. 70 159 1 52 99.3037.00 | Vite M8x16 UNI 5739 4 p
. . 83 96.6910.00 | Rosetta D. 5.3x9.0x0.6 2
25 50.2115.51 | Distanziale 1 53 51.1000.51 | Anello di testa D. 15 96-97 | 3
- 84 90.3889.00 | OR D. 48.89x2.62 NBR SH. 70 3193 1
26 | 50.1500.74 | Coperchio laterale carter 54 | 90262000 |Anello ten. alt. D. 15x25x5/3.1 HP 3 — -
' ' 96-97 85 41.2101.47 | Guarnizione per copribasetta 1
27 99.1807.00 | Vite M6x10 UNI 5739 4
55 51.0800.70 | Anello di fondo D. 15 86-96 3 86 41.2126.84 | Guarnizione interruttore 1
. . Rotor mp. 2 CV - Mon.
28 | 41.3405.02 | Rotore comp. 2 CV - Mo ! 87 | 98.2100.00 | Tappo G 3/8 1




66T

* Fissare con Loctite 270 col. VERDE

* Affix with Loctite 270 col. GREEN

* Fixer avec de la Loctite 270 couleurVERT
* Mit Loctite 270 GRUN befestigen

* Fijar con Loctite 270 col. VERDE

* Fixar com Loctite 270 cor. VERDE

** Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

** Affix with Loctite 542 col. RED

** Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
** Mit Loctite 542 ROT befestigen

** Fijar con Loctite 542 col. ROJO m
** Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA

TURBO

DIS. COD. 51.9556.00

Nm 40|  [Nme6o| [Nm 12]

S|

31 32 33

34 35 36 37




002

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT Nr. KIT1 | KIT83 | KIT84 | KIT86 | KIT96 | KIT97 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
Pi%if.ﬂé’;‘ i e 72 | ss.s0 | 5556 | seica|53-54 || s6 | 90360400 [OFD-2SAMLTENERSH. 702000 1 3
TURBO 11/120 - TURBO 13790 Positions 64 57 57 56 - 57
included (65)
NF. Pes. 5 3 5 3 1 3 57 90.3835.00 OR D. 15.08x2.62 NBR SH. 70 119 3
POS CoD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR 86-96-97
1 51.0100.22 | Carter pompa 1 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR 58 98.2218.00 | Tappo M24x1.5 84| 6
2 | 97.5968.00 | spia livello olio G 3/4” 1 28 | 41.3404.02 | Rotore comp. 3 CV - Trif. 1 59 | 90.3847.00 | OR D-20.24x2.62 NBR SH. 70 3081 ol e
3 91.8014.00 | Boccola a rullini 1 29 41.3204.02 | Statore comp. 3 CV - Trif. 1 60 36.2002.51 | Guida Valvola 1 6
4 | 92.2216.00 | Dado M8x13x5 3 30 | 98.2093.00 | Tappo G 3/8” ! 61 | 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 1| 6
5 44.2115.70 | Rosetta D. 8 con collare 3 31 90.0795.00 | Anello d'arresto A52 UNI 7437 1 62 36.2001.76 | valvola R 6
6 51.0400.09 | Pistone D. 15x25 3 32 91.8323.00 | Cuscinetto a sfere 1 63 36.2003.66 | Sede valvola 6
7 90.3572.00 | OR D. 5.28x1.78 NBR SH. 70 2021 3 33 41.0700.22 | Scudo posteriore 1 64 90.3841.00 | OR D. 17.13x2.62 NBR SH. 70 3068 1 6
8 90.5022.00 | Anello antiest. D. 6.2x9.0x1.5 3 3 90.3857.00 [OR D. 23.81x2.62 NBR SH. 70 132 ! 65 36.7032.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 1| 6
9 96.7070.00 | Rosetta D. 9.0x23.0x0.5 3 35 [ 90165200 | Anello V-SEAL ! 66 | 52.2122.51 | Pomolo 1
10 51.0500.56 | Guida pistone 3 36 41.0300.51 | ventola 67 51.2103.51 | Carter di protezione 1
11 90.3917.00 | OR D. 88.57x2.62 NBR SH. 70 3350 1 3 90.0628.00 | Anello drarresto A24 UNI 7435 ! 68 99.1943.00 | Vite M6x40 UNI 5931 8
12 | 51.1600.22 | Coperchio posteriore carter 1 %8 41.040051 | Copriventola ! 69 | 51.1200.41 [ Testata pompa D. 15 1
13 | 99.1867.00 | Vite M6x18 UNI 5931 4 39 | 99.1658.00 | Vite MSx45 UNI 7687 4 70 | 98.2100.50 | Tappo G 3/8"x13 TE22 - Zinc. 1
14 51.0300.22 | Biella 3 40 41.2104.65 | Vite fissaggio scudo posteriore 4 71 98.2041.00 | Tappo G 1/4x9 1
15 | 51.0202:35 | Albero ecc. €.8 - 11120 ] 41 | 41.2101.47 | Guarnizione copribasetta 1 72 | 90.1565.00 | Anello radiale D. 15.0x24.0x5.0 83| 3
51.0203.35 | Albero ecc. C.9.4 - 13/90 42 41.2123.51 | Copribasetta 1 73 51.2002.74 | Piedino pompa 1
16 | 97.7310.00 | Spinotto D. 8x24.5 3 44 | 99.1507.00 [ Vite M5x12 UNI 7687 4 74 | 90.3833.00 | OR D. 13.95x2.62 NBR SH. 70 3056 1
17 | 91.4874.00 | Linguetta 8x7x25 UNI 6604 2 46 | 93.5037.00 | Interruttore 1 75 | 90.3845.00 | OR D. 13.95x2.62 NBR SH. 70 3075 1
18 98.2103.00 | Tappo carico olio G 3/8” 1 47 99.1515.00 | Vite M5x12 UNI 7387 1 76 10.0277.22 | Semigiunto pompa 1
19 99.1897.00 | Vite M6x25 UNI 5931 4 48 96.6913.00 | Rosetta D. 5.3x9.0x0.6 1 77 99.3017.00 | Vite M8x10 UNI 5929 2
20 96.6938.00 | Rosetta D. 6.4x10.0x0.7 20 49 51.2003.74 | Piedino motore 1 78 10.0278.22 | Semigiunto motore 1
21 | 91.8328.00 [ Cuscinetto a sfere 1 50 | 93.5210.00 | Pressacavo G 3/8"x D. 10 1 79 | 10.0090.47 | Boccola 6
22 90.0635.00 | Anello D. 25 UNI 7435 1 51 96.7014.00 | Rosetta D. 8.4x13x0.8 4 80 93.5745.00 | Basetta 1
23 90.1634.00 | Anello rad. D. 25.0x42.0x7.0 1 52 99.3037.00 | Vite M8x16 UNI 5739 4 81 99.1552.00 | Vite M5x14 UNI 5931 2
24 90.4097.00 | OR D. 55.56x3.53 NBR SH. 70 159 1 53 51.1000.51 | Anello di testa D.15 96-97 3 82 41.2105.51 | Copribasetta — versione senza interrutt. 1
25 50.2115.51 | Distanziale 1 54 90.2620.00 Anello ten. alt. D. 15x25x5/3.1 HF;G_97 3 83 96.6910.00 | Rosetta D. 5.3x9.0x0.6 2
26 50.1500.74 | Coperchio laterale carter 1 85 93.5790.00 | Morsetto 380 V 1
55 51.0800.70 | Anello di fondo D. 15 86-96 3
27 99.1807.00 | Vite M6x10 UNI 5739 4 86 98.2100.00 | Tappo G 3/8"x13 1




S0¢C

* Fissare con Loctite 270 col. VERDE

* Affix with Loctite 270 col. GREEN

* Fixer avec de la Loctite 270 couleurVERT
* Mit Loctite 270 GRUN befestigen

* Fijar con Loctite 270 col. VERDE

* Fixar com Loctite 270 cor. VERDE

** Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

** Affix with Loctite 542 col. RED

** Fixer avec de la Loctite 542 couleu ROUGE
** Mit Loctite 542 ROT befestigen

** Fijar con Loctite 542 col. ROJO

** Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA

DIS. COD. 44.9517.00




90¢

KIT RICAMBI — SPARE KITS PISTONE - PISTON D. 15 PISTONE - PISTON D. 18
KIT Nr. KIT 23 KIT 94 KIT 123 KIT 124 KIT 137 KIT 88 KIT 89 KIT 90 KIT 125 KIT 130 KIT 126 KIT 127 KIT 128 KIT 129 KIT 131
Posizioni 10-17-31 | 102-108 30-31-32-33 121-122 121-122
incluse 89-91-92 | 109-110 34-35-36-37 | 122-123 123-124 122 - 123 123- 124
Positions 118 93-143 111 25-28 38-39-40-41 149 124 121 125-126 125 - 126 125-126 149 124 121 125-126
included 144 - 147 @n 42 -43-44- 45 149 149
Nr. Pcs. 3 1 6 6 1 3 3 6 3 1 3 3 3 6 1
i PISTOND. 15 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
M10-130 M951 21 91.4892.00 | Linguetta 8x7x35 UNI 6604 1 47 36.3228.70 | Boccola di guida 1
‘ PISTON D. 18 op | 44.0206.35 Albero ecc. C.13 - M10-130 M951 M957 1 48 | 36.3233.70 | Piattello inferiore molla 1
M10-130 - M12-100 44.0203.35 | Albero ecc. C.11 - M12-100 M954
M951 - M954 - M957 M12-100 M954 M957 23 | 98.2103.00 | Tappo carico olio G 3/8” 1 49 | 94.7345.00 | Molla Dm. 7.6x29.0 !
24 | 90.1641.00 | Anello rad. D. 25.0x62.0x10.0 1 50 | 94.7436.00 [ Molla Dm. 15.0x35.0 1
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR .
25 | 98.2226.00 | Tappo M24x1.5x17 124| 5 51 [ 36.3169.70 | Piattello molla 1
1 44.0100.22 | Carter pompa 1 26 94.5824.00 | Manometro 1 52 36.3185.70 | Registro pressione 1
2 | 91.8328.00 | Cuscinetto a sfere 2 27 | 36.7115.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 123 | 6 53 | 90.3598.00 | OR D. 20.35x1.78 NBR SH. 70 2081 1
3 | 90.3898.00 [ORD. 56.82x2.62 NBR SH. 70 3225 1 28 | 90.3847.00 | OR D:20.24x2.62 NBR SH. 90 3081 6 54 | 99.3054.00 | Vite M8x20 UNI 5923 1
. . . : ' 124
4 53.2108.51 | Vetrino spia livello olio 1 55 92.2218.00 | Dado M8x5x13 UNI 5589 1
] 29 98.2227.00 | Tappo M24x1.5 per manometro 1
5 99.1807.00 | Vite M6x10 UNI 5739 4 - 56 92.2935.00 | Dado M28x1.5 1
30 90.5065.00 | Anello antiest. D. 10.6x15.0x2.0 137 1
6 53.1500.22 | Coperchio laterale carter 1 ORD. 9.92x2.62 NBR SH. 70 112 57 36.3186.70 | Ghiera per registro pressione 1
31 90.3822.00 T ’ ’ 2
7 92.2216.00 | Dado M8x13X5 3 94-137 58 36.3187.51 | Pomolo regolazione valvola 1
32 36.3164.66 | Sede valvola 137 1 -
8 44.2115.70 | Rosetta D. 8 con collare 3 59 10.0501.22 | Flangia 1
33 99.1509.00 | Vite M5x7.5 137 1 60 43.3201.02 | Rot 3cv-M 1
52.0400.09 | Pistone D. 15x37.5 ; 5402 otore comp. - Mon.
9 | 22040100 | Pitone b 1837 2 3 34 | 36.3190.66 | Valvola sferica 137 | 1
: . Istone D. 1ox37. 43.3201.02 | Stat. comp. 3.0 CV - Mon. - 220V
10 00.3572.00 | OR D. 5.28x1.78 NBR SH. 70 2021 94 4 35 90.3575.00 | OR D. 6.72x1.78 NBR SH. 70 106 137 2 61 233;828; gza:_ comp. 28 gz - mon_ - gigz// 60 HZ 1
: 36 | 90.5144.00 | Anello antiest. D. 22.0x25.0x1.5 137 | 1 oeTS at. comp. 5.9 &V - Von. -
11 90.5022.00 | Anello antiest. D. 6.2x9.0x1.5 3
OR D.21.92x1.78 NBR SH. 70 2087 L 62 90.4028.00 | OR D. 9.12x3.53 NBR SH. 70 4036 1
37 90.3600.00
12 96.7350.00 | Rosetta D. 16.0x28.0x1.0 3 137 63 43.2128.51 | Pinza pressa cavo 2
13 44.0500.66 | Guida pistone 3 38 36.3229.70 | Guida valvola 137 1 64 43.2127.51 | Pressa cavo 5
; 39 36.3231.51 | Valvola 137 1
14 | 97.7340.00 | Spinotto D. 10x29.5 3 65 | 10.7260.01 | cavo 5.8 m. 1
: 40 94.7485.00 | Molla Dm. 18.5x11.5 137 1
15 [ 44.0300.22 |Biella 3 P o— 67 | 93.5182.00 | Interruttore magnetotermico 1
” . 41 . . Distanziale 137 1
16 98.2042.50 | Tappo G 1/4°x9 TE17 — Zinc. 1 " 90.5025.00 | Arello antoot. D, 7.0x10.0cL5 1 68 43.2120.51 | Mascherina interruttore 1
. . nelo antiest. D. /.0x10.0x1. 137
OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 .
. . B B - 69 43.2119.47 | Membrana interruttore 1
17 90.3585.00 94 2 43 36.3234.70 | Pistoncino di comando 137 1
18 | 99.1837.00 | Vite M6x14 UNI 5931 5 44 | 90.3820.00 | OR D. 9.13x2.62 NBR SH. 70 109 137 | 1 70 | 43211351 | Copri basetta !
19 | 44.1600.22 | Coperchio posteriore carter 1 45 | 90.5052.00 |Anello antiest. D. 9.6x14.0x1.5 137 | 1 71 | 99.1720.00 | Vite M5x70 UNI 5931 4
20 | 90.3920.00 | OR D. 101.27x2.62 NBR SH. 70 3400 | 2 46 | 903857.00 | OR D. 23.81x2.62 NBR SH. 70 132 1 72| 99.0744.00 | Vite D. 3x16 autofilettante 4




102

KIT RICAMBI — SPARE KITS PISTONE - PISTON D. 15 PISTONE - PISTON D. 18
KIT Nr. KIT 23 KIT 94 KIT 123 KIT 124 KIT 137 KIT 88 KIT 89 KIT 90 KIT 125 KIT 130 KIT 126 KIT 127 KIT 128 KIT 129 KIT 131
Posizioni 10-17-31 102 - 108 30-31-32-33 121-122 121 -122
e | e (sl doeno | g | Smosear |z |y | | | 1200 | wsne | 200 | | | 220020
included 144 - 147 @7) 42 -43 - 44 - 45 149 149
Nr. Pcs. 3 1 6 6 1 3 3 6 3 1 3 3 3 6 1
i PISTOND. 15 POS COoD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COoD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
M10-130 M951 102 | 90.3841.00 | OR D. 17.13%2.62 NBR SH. 70 3068 123 | 7 105 | 44.0800.70 [ Anello di fondo D. 15 125130 | o
T 103 36.3182.51 | Nipplo aspirazione G 3/4” 1 44.0801.70 | Anello di fondo D. 18 126-131
M10-130 - M12-100 : 196 | 90.3612.00 | OR D- 31:47x1.78 NBR SH. 70 2125 3
M951 - MO54 - MO57 M12-100 M954 MO57 104 | 92.8925.00 | Filtro 12x35 1 125-126-130-131
105 | 90.3828.00 | OR D. 12.37x2.62 NBR SH. 70 3050 1 127 | 42.2115.86 | Cavo per interruttore 1
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR 106 | 36.2569.51 | Portagomma aspirazione - OPTIONAL 1 128 | 43.2118.51 | Piastra di fissaggio 1
73 99.1540.00 | Vite M5x12 UNI 7688 2 107 92.9828.00 | Ghiera G 3/4” - OPTIONAL 1 129 42.2121.51 | Cappellotto per condensatore 2
74 99.1515.00 | Vite M5x12 UNI 7687 1 108 36.2025.51 | Guida valvola 123 6 130 93.5648.00 | Condensatore 40 pF 2
75 96.6913.00 | Rosetta D. 5.3x9.0x0.6 1 109 | 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.0 23| 6 134 10.7232.01 | Cavo collegamento condensatore 2
76 91.8372.00 | Cuscinetto a sfere 1 110 | 36.2001.76 | valvola 23] 6 136 | 42.2124.51 | Protezione condensatori 1
77 90.0850.00 | Anello d’arresto J62 1 111 36.2003.66 | Sede valvola 123 6 137 43.2129.47 | Tenuta cavetti 1
79 | 42.0300.51 | Ventola 1 112 | 98.1966.00 | Tappo G 1/8"x8 1 138 | 99.1705.00 | vite M5x65 UNI 5931 1
80 43.04.0051 | Copri ventola 1 113 99.3175.00 | Vite M8x60 UNI 5931 8 140 42.2000.74 | Piedino motore - OPTIONAL 1
81 90.0655.00 | Anello d’'arresto A28 1 114 96.7014.00 | Rosetta D. 8.4x13.0x0.8 12 141 99.3067.00 | Vite M8x25 UNI 5739 - OPTIONAL 4
82 99.1658.00 | Vite M5x45 UNI 7687 4 115 3338;21 iestata pompa - M10-130 M951 1 142 36.3181.51 | Corpo dosatore 1
83 | 90.3863.00 |OR D. 28.25x2.62 NBR SH. 70 3112 1 220 estata pompa - M12-100 M954 M9S7 143 | 94.7383.00 | Molla Dm. 9.75x10.0 ol 1
85 | 99.1867.00 | Vite M6x18 UNI 5931 4 116 | 96.7514.00 | Rosetta D. 21.5x27.0x1.5 L 144 | 90.3580.00 | OR D. 8.73x1.78 NBR 108 o | 1
86 | 96.6938.00 | Rosetta D. 6.4x10.0x0.7 8 117 | 98.2176.00 | Tappo G 1/2'x10 L 145 | 36.2564.70 | Otturatore per dosatore 1
87 | 99.1897.00 | vite M6x25 UNI 5931 4 118 [ 90.1614.00 | Anello rad. D. 20.0x30.0x5.0 23| 3 146 | 36.2565.51 | Pomolo regolazione detersivo 1
88 | 10.0076.66 | Ugello — Nozzle D. 2.5 (12+17 I/min.) | 1 119 | 96.7380.00 [RosettaD. 17.5x23.0x1.5 L 147 | 90.3570.00 | OR D. 4.48x1.78 NBR SH. 70 2018 94 | 2
89 | 90.3832.00 | OR D.13.95x2.62 NBR SH. 70 3056 94| 1 120 | 98.2100.00 | Tappo G 3/8"x13 ! 148 | 36.2566.70 | Innesto porta gomma 1
s | 10007870 m:gg:g g 52{3153020203 ST, . 121 | 5100950 [Anelo et D el I - 90.2617.00 | Anello ten. alt. D. BOGHEEL 3
91 | 90.3582.00 | OR D. 9.25x1.78 NBR SH. 70 2037 94 | 1 90.2620.00 | Anello ten .alt. D. 15.0x25.0x5/ 3'18?330 90:2684.00 | Anello ten. alt. B 18'0)(30'0)(6'2132'7_?131
92 94.8217.00 | Molla conica D. 4.3/7.3x11.0 94| 1 122 90.2682.00 | Anello ten. alt. D. 18.0x30.0x6/3.5 HP 3 155 03.5745.00 | Basetta 1
93 | 97.4782.00 | sferaD. 7/32” o | 1 s 156 | 96.6910.00 |Rosetta D. 5.3x9.0x0.6 2
90.2622.00 | An. RESTOP D. 15.0x25x5/3.1  88-130 -
95 | 36.2563.70 | Sede valvola 1 123 | 50568300 | An. RESTOP D. 18.0x30x6/3.5 127131 | 3 157 | 99.1537.00 | Vite M5x12 UNI 5931 2
96 | 90.3859.00 |OR D. 25.7x2.62 NBR SH. 70 3100 1 o | 52:2166.70 | Anello intermedio D. 15 w10 | 158 | 43.2111.51 | Copri basetta — vers. senza interrutt. | 1
97 90.0671.00 | Anello d’arresto ZJ30 1 44.2161.70 | Anello intermedio D. 18 128-131




60¢

21 22 23

* Fissare con Loctite 270 col. VERDE

* Affix with Loctite 270 col. GREEN

* Fixer avec de la Loctite 270 couleur VERT
* Mit Loctite 270 GRUN befestigen

* Fijar con Loctite 270 col. VERDE

* Fixar com Loctite 270 cor. VERDE

** Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

** Affix with Loctite 542 col. RED

** Fixer avec de la Loctite 542couleur ROUGE
** Mit Loctite 542 ROT befestigen

** Fijar con Loctite 542 col. ROJO

** Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA

DIS. COD. 44.9518.00




(0] 74

KIT RICAMBI — SPARE KITS PISTONE - PISTON D. 15 PISTONE - PISTON D. 18
KIT Nr. KIT 23 KIT 94 KIT 123 KIT 124 KIT 137 KIT 88 KIT 89 KIT 90 KIT 125 KIT 130 KIT 126 KIT 127 KIT 128 KIT129 | KIT 131
Posizioni 10-17-31- 89 102 - 108 30-31-32-33 121 - 122 121 -122
incluse 109 - 110 34-35-36-37 122 - 123 123 - 124 122 - 123 123 - 124
Positions 118 91'?24' 9134'7143 111 25-28 38-39-40-41 149 124 121 125-126 | 155 126 | 125-126 149 124 121 125-126
included - @7 42-43-44- 45 149 149
Nr. Pcs. 3 1 6 6 1 3 3 6 3 1 3 3 3 6 1
PISTON D. 15 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
® M13-180 M15-150 21 91.4892.00 | Linguetta 8x7x35 UNI 6604 1 45 90.5052.00 | Anello antiest. D. 9.6x14.0x1.5 137 1
M17-130 M961
. 44.0200.35 | Albero ecc. C.8.5 - M13-180 M961 46 90.3857.00 | OR D. 23.81x2.62 NBR SH. 70 132 1
M12-140 - M13-180 PISTON D. 18 2 44.0203.35 | Albero ecc. C.11 - M12-140 M15-150 1 .
M14-120 - M15-150 M960 47 36.3228.70 | Boccola di guida 1
M17-130 - M960 - M961 M12-140 M14-120 M960 44.0206.35 | Albero ecc. C.13 - M14-120 M17-130 48 | 36.3233.70 | Piattello inferiore molla 1
POS CcoD DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR 22 | 0210309 | Tapho carto ofo 8 3 - 49 | 94.7345.00 | Molla Dm. 7.6x29.0 !
- TITTET T — - 24 90.1641.00 | Anello rad. D. 25.0x62.0x10.0 1 50 94.7436.00 | Molla Dm. 15.0x35.0 1
S pomp 25 | 98.2226.00 | Tappo M24x1.5x17 124 | 5 ,
. 51 36.3169.70 | Piattello molla 1
2 91.8328.00 | Cuscinetto a sfere 2 26 94.5824.00 | Manometro 1
: : 2 .3185.7 Regist i 1
3 90.3898.00 | OR D. 56.82x2.62 NBR SH. 70 3225 1 27 36.7115.01 | G Vol iraz./ d 6 ° 36.3185.70 FQISTro pressione
— , S r. valvola aspiraz./mandata 123 53 | 90.3598.00 | OR D. 20.35x1.78 NBR SH. 70 2081 1
4 53.2108.51 | Vetrino spia livello olio 1 OR D.20.24x2.62 NBR SH. 90 3081
.3847. o ’ ’ 54 99.3054.00 | Vite M8x20 UNI 5923 1
5 | 99.1807.00 | Vite M6x10 UNI 5739 4 28 | 90.3847.00 24| © e VX
55 92.2218.00 | Dado M8x5x13 UNI 5589 1
6 53.1500.22 | Coperchio laterale carter 1 29 98.2227.00 | Tappo M24x1.5 per manometro 1 ado Mexox
7 92.2216.00 | Dado M8x13X5 3 30 90.5065.00 | Anello antiest. D. 10.6x15.0x2.0 137 1 56 92.2935.00 | Dado M28x1.5 !
s 44.2115.70 | Rosetta D. 8 con collare 3 31 00.3822.00 | OR D. 9.92x2.62 NBR 112 94-137 2 57 36.3186.70 | Ghiera per registro pressione 1
. 52 0400.09 | Pistone D. 15x37 5 } 32 36.3164.66 | Sede valvola 137 1 58 36.3187.51 | Pomolo regolazione valvola 1
44.0401.09 | Pistone D. 18x37.5 33 99.1509.00 | Vite M5x7.5 137 1 59 10.0501.22 | Flangia 1
10 90.3572.00 | OR D. 5.28x1.78 NBR 2021 94 4 . 43.3430.02 | Rotore comp. 4.0 CV - Trif. - 220-380V
90502200 | oo sroct B 620000 e Z 34 | 36:3190.66 | valvola sferica wrf ! 60 | 43.3460.02 | Rotore comp. 5.5 CV - Trif. - 220-415v | *
T oc7950.00 | Rocore o 16,005 0t 0 5 35 | 90.3575.00 | ORD. 6.72x1.78 NBR 106 17| 2 43.3231.02 | Statore comp. 4.0 CV - Trif. - 220-380V
o LT 36 | 90.5144.00 [ Anello antiest. D. 22.0x25.0x1.5 137 | 1 61 | 433261.02 | Statore comp. 5.5 CV - Trif. - 230-380V | |
13 44.0500.66 | Guida pistone 3 43.3265.02 | Statore comp. 5.5 CV - Trif. - 240-415V
37 | 90.3600.00 |OR D-21.92x1.78 NBR SH. 70 2087 1 43.3268.02 | statore comp. 5.5 CV - Trif. - 220-380V
14 97.7340.00 | Spinotto d. 10x29.5 3 137
e 24030022 | Bl 3 38 36.3229.70 | Guida valvola 137 1 62 90.4028.00 | OR D. 9.12x3.53 NBR SH. 70 4036 1
63 43.2128.51 | Pinza pressa cavo 1
16 | 98.2042.50 | Tappo G 1/4”x9 TE17 - Zinc. 1 39 | 36.3231.51 | Valvola 137 | 1
OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 40 | 94.7485.00 | Molla Dm. 18.5x11.5 137 | 1 64 | 43.2127.51 | Pressa cavo 1
17 90.3585.00 94 2 65 10.7273.01 | Cavo 5.8 m 1
41 36.3230.70 | Distanziale 137 1 ) . ) )
18 99.1837.00 | Vite M6x14 UNI 5931 5 -
42 | 90.5025.00 | Anello antiest. D. 7.0x10.0x1.5 137 | 1 66 | 93.5790.00 | Morsetto - 380V !
19 44.1600.22 | Coperchio posteriore carter 1 ;
P P 43 36.3234.70 | Pistoncino di comando 137 1 67 93.5179.00 | Interruttore magnetoterm!co - 380-415V 1
20 90.3920.00 | OR D. 101.27x2.62 NBR SH 70 3400 2 93.5182.00 | Interruttore magnetotermico - 220-240V
44 90.3820.00 | OR D. 9.13x2.62 NBR SH. 70 109 137 1
68 43.2120.51 | Mascherina interruttore 1




T1C

KIT RICAMBI — SPARE KITS PISTONE - PISTON D. 15 PISTONE - PISTON D. 18
KIT Nr. KIT 23 KIT 94 KIT 123 KIT 124 KIT 137 KIT 88 KIT 89 KIT 90 KIT 125 KIT 130 KIT 126 KIT 127 KIT 128 KIT 129 KIT 131
Posizioni 10-17-31-89 102 - 108 30-31-32-33 121-122 121-122
incluse 109 - 110 34-35-36-37 122-123 123-124 122-123 123-124
Positions 118 91'?24'_934'7143 111 25-28 38-39-40-41 149 124 121 125-126 [ 175.10¢ | 125-126 149 124 121 125-126
included @7 42-43-44-45 149 149
Nr. Pcs. 3 1 6 6 1 3 3 6 3 1 3 3 3 6 1
PISTON D. 15 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
. M13-180 M15-150 91 90.3582.00 | OR D. 9.25x1.78 NBR SH. 70 2037 94 1 121 51.1000.51 | Anello di testa D. 15 90-130 3
GENERAL FLIMF M17-130 M961 . . i . -
X 92 | 94.8217.00 | Molla conica Dm. 4.3/7.3x11.0 94 | 1 44.1001.51 | Anello di testa D. 18 129-131
M12-140 - M13-180 PISTON D. 18 90.2620.00 | Anello ten .alt. D. 15.0x25x5/3.1 HP
M14-120 - M15-150 93 | 97.4782.00 | SferaD. 7/32" 9 | 1 88-130
M17-130 - M960 - M961 M12-140 M14-120 M960 122 1 90.2682.00 | Anello ten. alt. D. 18.0x30x6/3.5 HP | °
95 | 36.2563.70 | Sede valvola 1 197131
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR 96 90.3859.00 | OR D. 25.7x2.62 NBR SH. 70 3100 1 123 | 90-2622.00 |An. RESTOP D. 15.0x25x5/3.1 88-130 |
) 90.2683.00 | An. RESTOP D. 18.0x30x6/3.5 127-131
69 | 43.2119.47 | Membrana interruttore 1 97 90.0671.00 [ Anello d'arresto ZJ30 1 - -
124 52.2166.70 | Anello intermedio D. 15 89-130 3
70 | 43.2113.51 | Copri basetta 1 102 | 90.3841.00 | OR D.17.13x2.62 NBR SH. 70 3068123 | 7 44.2161.70 | Anello intermedio D. 18 128-131
71 99.1720.00 | Vite M5x70 UNI 5931 4 103 | 36.3182.51 | Nipplo aspirazione G 3/4” 1 125 | 44.0800.70 | Anello di fondo D. 15 125-130 | 4
104 92.8925.00 | Filro 12x35 1 44.0801.70 | Anello di fondo D. 18 126-131
i ; . . iltro 12x
72 99.0744.00 | Vite D. 3x16 autofilettante 4 126 50.3612.00 OR D. 31.47x1.78 NBR SH. 70 2125 X
73 99.1540.00 | Vite M5x12 UNI 7688 2 105 90.3828.00 | OR D. 12.37x2.62 NBR SH. 70 3050 1 : ’ 125-126-130-131
74 | 99.1515.00 | Vite M5x12 UNI 7687 1 106 | 36.2569.51 | Porta gomma aspirazione - OPTIONAL | 1 128 | 43.2118.51 | Piastra di fissaggio 1
75 96.6913.00 | Rosetta D. 5.3x9.0x0.6 1 107 02.9828.00 | Ghiera G 3/4” - OPTIONAL 1 140 42.2000.74 | Piedino motore - OPTIONAL 1
76 | 91.8372.00 | cuscinetto a sfere 1 108 | 36.2025.51 | Guida valvola | 6 141 | 99.3067.00 | Vite M8x25 UNI 5739 - OPTIONAL 4
77 | 90.0850.00 | Anello d'arresto 362 1 109 | 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 23| 6 142 | 36.3181.51 | Corpo dosatore 1
79 42030051 | ventola 1 110 36.2001.76 | valvola 123 6 143 94.7383.00 | Molla Dm. 9.75x10.0 94 1
80 43.0400.51 | Copri ventola 1 111 36.2003.66 | Sede valvola 193 6 144 90.3580.00 | OR D. 8.73x1.78 NBR SH. 70 108 94 1
" 145 36.2564.70 | Otturatore per dosatore 1
81 | 90.0655.00 | Anello d'arresto A28 1 112 | 98.1966.00 | Tappo G 1/8”x8 1 P
a2 99.1658.00 | vite M5xd5 UNI 7687 4 113 09.3175.00 | Vite M8x60 UNI 5931 8 146 36.2565.51 | Pomolo regolazione detersivo 1
147 90.3570.00 | OR D. 4.48x1.78 NBR SH. 70 2018 94 2
83 | 90.3863.00 | OR D. 28.25x2.62 NBR SH. 70 3112 1 114 | 96.7014.00 | Rosetta D. 8.4x13.0x0.8 12
84 98.2173.00 | Tappo G 1/2"x10 1 44.1200.41 | Testata pompa - M13-180 M17-130 148 | 36.2566.70 | Innesto porta gomma 1
44.1201.41 | Testata pompa - M15-150 M961
85 99.1867.00 | Vite M6x18 UNI 5931 4 115 44.1204.41 | Testata pompa - M14-120 1 90.2617.00 | Anello ten. alt. D. 15.0X25.0X5.88:P130
86 | 96.6938.00 | Rosetta D. 6.4x10.0x0.7 8 44.1205.41 | Testata pompa - M12-140 M960 149 1 90.2684.00 | Anello ten. alt. D. 18.0x30.0x6.8 LP 3
. . ” 155 93.5745.00 | Basett: 1
88 | 10.0076.66 | Ugello — Nozzle D. 2.5 (12+17 I/min.) 1 117 [ 98:2176.00 | Tappo G 1/2"x10 ! asetla
118 90.1614.00 | Anello rad. D. 20.0x30.0x5.0 23 3 156 96.6910.00 | Rosetta D. 5.3x9.0x0.6 2
89 90.3832.00 | OR D. 13.95x2.62 NBR SH. 70 3056 94 1
. . . 17. . . 157 99.1537.00 | Vite M5x12 UNI 5931 2
% 10.0078.70 | Nipplo G 3/8” con D. 3 - STD. ] 119 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
10.0147.70 | Nipplo M22x1.5 con D. 3 120 98.2100.00 | Tappo G 3/8”x13 1 158 43.2111.51 | Copri basetta - vers. senza interrutt. 1




€1¢

* Fissare con Loctite 270 col. VERDE

* Affix with Loctite 270 col. GREEN

* Fixer avec de la Loctite 270 couleur VERT
* Mit Loctite 270 GRUN befestigen

* Fijar con Loctite 270 col. VERDE

* Fixar com Loctite 270 cor. VERDE

** Fissare con Loctite 542 col. ROSSO
** Affix with Loctite 542 col. RED

** Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE

** Mit Loctite 542 ROT befestigen
** Fijar con Loctite 542 col. ROJO
** Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA

P sl

75 59 22 3735

[Nm 40| |Nm 40||Nm 40|

[Nm 60| [Nm12]| |[Nm1.5] [Nm1]

BOXJET

DIS. COD. 51.9550.00




1474

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT Nr. KIT 1 KIT 83 KIT 84 KIT 85 KIT 86 KIT 87 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
Posizioni | 70-71 63 - 64 58 51.2003.74 | Piedino motore 1
mc_IL_lse 72-73 80 68-69 | 65-66 65-66 | 63-64
BOXJET 8/70 - BOXJET 11/50 - BOXJET 8/90 ?r?;';ﬁ;; (;g) o7 67 66 - 67 59 98.1924.00 | Tappo per foro D. 7 4
60 93.5210.00 | Pressacavo G 3/8”"x D. 10 1
POS CcoD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR Nr. Pcs. 6 3 6 1 3 3 61 | 96.7014.00 | Rosetta D. 8.4.0x13.0x0.8 4
! 99.1570.90 V't_e N_|5X16 U.NI 7687 > POS CoD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR 62 [ 99.3037.00 | Vite M8x16 UNI 5739 4
2 | 97596800 | Spia “Yeno olio G /4" ! 30 | 90.4097.00 | OR D. 55.56x3.53 NBR SH. 70 159 1 63 [ 51.1000.51 | Anello di testa D. 15 8567 | 3
3 51.2301.51 | Protezione pompa 1 a1 0211551 | Distanziale 1 64 | 90.2618.00 | Anello ten. alt. D. 15x25x5/3.1  85-87 | 3
4 91.8014.00 | Boccola a rullini ! 32 50.1500.74 | Coperchio laterale carter 1 6 51.0800.70 | Anello di fondo D. 15 el
5 | 92:2216.00 | Dado M8x13x5 3 33 | 99.1807.00 | vite M6x10 UNI 5739 4 66 | 90.3604.00 |ORD-25-12xL.78 NBR SH. 70 222?86_87 3
6 | 44.2115.70 | Rosetta D. 8 con collare 3 34 | 90.1652.00 | Anello V-SEAL 1 OR D. 15.08x2.62 NBR SH. 70 119
7 | 51.0400.09 | Pistone D. 15x25 3 67 | 90.3835.00 85-86-87 | °
36 | 41:3403.02 | Rotore comp.1.5 CV - Mono. 50Hz 1
8 90.3573.00 | OR D. 5.28x1.78 NBR SH. 70 2021 3 41.3415.02_{ Rotore comp.1.8 CV - Mono. 50Hz 68 98.2218.00 | Tappo M24x1.5 sa| 6
9 | 90.5022.00 | Anello antiest. D. 6.2x9.0x1.5 3 S Il e ggmg:izg Cy 220 - ono. SoHZ 1 4 69 | 90.3847.00 | OR D. 20.24x2.62 NBR SH. 70 3081 84 | 6
10 96.7070.00 | Rosetta D. 9.0x23.0x0.5 3 38 98.2093.00 | Tappo G 3/8" 1 70 36.2002.51 | Guida valvola 1] 6
11 51.0500.56 | Guida pistone 3 39 00.0795.00 | Anello d'arresto J52 UNI 7437 1 71 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 1| 6
12 | 90.3917.00 | OR D. 88.57x2.62 NBR SH. 70 3350 1 20 | 91.8323.00 | Cuscinetto a sfere 1 72 | 36.2001.76 | Valvola 1| 6
13 51.1603.22 | Coperchio posteriore carter 1 41 41.0700.22 | Scudo posteriore 1 73 36.2003.66 | Sede valvola 1] 6
14 | 99.1897.00 | Vite M6x25 UNI 5931 4 22 | 90.3857.00 | OR D. 23.81x2.62 NER SH. 70 132 1 74 | 90.3841.00 | ORD. 17.13x2.62 NBR SH. 703068 1| 6
15 51.0300.22 | Biella 3 43 41.0300.51 | ventola 1 75 36.7032.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 1|1 6
16 21:838(1):32 z:gz:g ggg: g:g : si/ljgos/go 1 24 | 51.230051 | Protezione motore 1 76 | 99.1943.00 | Vite M6x40 UNI 5931 8
) 45 90.0628.00 | Anello d'arresto A24 UNI 7435 1 51.1200.22 | Testata D. 15 - NK
17 97.7310.00 | Spinotto D. 8x24.5 3 - 77 51.1200.41 | Testata D. 15 - 8/70 11/50 1
18 | 91.4877.00 | Linguetta 8x7x25 UNI 6604 1 46 | 99-1658.00 | Vite Mox45 UNI 7687 : 51.1202.22 | Testata D. 15 - 8/90
19 51.2400.51 | Manico 1 47 41.2104.65 | Vite fissaggio scudo posteriore 4 78 98.2100.50 | Tappo G 3/8"x13 1
20 09.3144.00 | Vite M8x50 UNI 5931 5 48 41.2101.47 | Guarnizione copribasetta 1 79 98.2041.00 | Tappo G 1/4”x9 1
21 09.3069.00 | Vite M8x25 UNI 5931 5 49 41.2103.51 | Coperibasetta 1 80 90.1565.00 | Anello rad. D. 15.0x24.0x5.0 83| 3
22 | 96.6938.00 | Rosetta D. 6.4x10.0x0.7 20 50 | 93.5648.00 | Condensatore 40 uF L 81 | 51.2002.74 | Piedino pompa !
23 | 991867.00 | Vite Mox18 UNI 5931 4 51 | 99.1705.00 | Vite M5x65 UNI 5931 4 82 | 51.0103.22 | Carter pompa 1
24| 90.3833.00 | OR D. 13.95x2.62 NBR SH. 70 3056 > 52 | 90.3889.00 | OR D. 48.89x2.62 NBR SH. 70 3193 1 83 | 92.1926.00 | Dado M4 UNI 5588 2
25 | 51.2100.51 | Prolunga tappo carico olio 1 53 | 93.5042.00 [ Interruttore 16A 1 84 | 99.1306.00 | Vite Mdx16 UNI 7687 2
26 | 98.2097.00 | Tappo carico olio G 3/8” 1 54 | 10.7184.01 | Cavo con spina 1 85 | 41211851 | Staffa !
27 | 91.8328.00 | cuscinetto a sfere 1 55 | 51.2307.51 | Protezione centrale 1 86 | 99.3039.00 | Vite M8x16 UNI 5931 1
28 | 90.0635.00 | Anello darresto A25 UNI 7435 1 56 | 99.1515.00 ) Vite M5x12 UNI 7687 1 87 | 41.2119.51 | Morsetto !
29 | 90.1634.00 | Anello rad. D. 25.0x42.0x7.0 1 57 [ 96.6913.00 | Rosetta D. 5.3x9.0x0.6 L 88 | 98.2100.00 | Tappo G 3/8713 !




GT¢C

* Fissare con Loctite 270 col. VERDE ** Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 270 col. GREEN ** Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 270 couleur VERT ** Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 270 GRUN befestigen ** Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 270 col. VERDE ** Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 270 cor. VERDE ** Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA

|Nm 40||Nm 40|

INm 60| [Nm12| [Nm1.5] [Nm1 |

BOXJET

DIS. COD. 51.9551.00




9T¢

KIT RICAMBI — SPARE KITS

POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
KIT Nr. KIT1 | KIT83 | KIT84 | KIT85 | KIT86 | KIT87
Posizioni 20-71 58 51.2003.74 | Piedino motore 1
; 63-64
Pgsciltlijcsﬁs 727'473 80 68-69 | 65-66 656'766 gg ) g;‘ 59 98.1924.00 | Tappo per foro D. 7 4
BOXJET TURBO 15 -19 - 21 included | (75) o7 60 | 93.5210.00 | Pressacavo G 3/8”x D. 10 1
Nr. Pes. 6 3 6 1 3 3 61 96.7014.00 | Rosetta D. 8.4x13.0x0.8 4
POS CoD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR osera Xo X
1 | 99.1570.00 | Vite M5x16 UNI 7687 3 POS CoD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR 62 | 99-3037.00 | vite M8x16 UNI 5739 4
> | 97.5968.00 | spia livello olio G 3/4” 1 30 | 90.4097.00 | OR D. 55.56x3.53 NBR SH. 70 159 1 63 | 51.1000.51 | Anello di testaD. 15 887 | 3
. . 64 90.2618.00 | Anello ten. alt. D. 15x25x5/3.1 85-87 3
3 51.2301.51 | Protezione pompa 1 31 50.2115.51 | Distanziale 1
4 91.8014.00 | Boccola a rullini 1 32 50.1500.74 | Coperchio laterale carter 1 65 51.0800.70 | Anello di fondo D. 15 85-86 3
. R D. 25.12x1.78 NBR SH. 70 21
5 92.2216.00 | Dado M8x13x5 3 33 99.1807.00 | Vite M6x10 UNI 5739 4 66 90.3604.00 o 5.12x1.78 S 0 82?86-87 3
6 44.2115.70 | Rosetta D. 8 con collare 3 34 | 90.1652.00 [ Anello V-SEAL 1 67 | 90.3835.00 | OR D- 15.08x2.62 NBR SH. 70 119 3
) . 85-86-87
7 51.0400.09 | Pistone D. 15x25 3 36 41.3403.02 | Rotore comp. 1.5CV — Mono. 50Hz 1
41.3407.02 | Rotore comp. 1.5CV — Mono. 60Hz 68 98.2218.00 | Tappo M24x1.5 84| 6
8 | 90357300 |ORD. 5.28¢1.78 NBR SH. 70 2021 3 41.3287.02 | Stat. comp. 1.5CV 100V - Mono. 50Hz 69 | 90.3847.00 | OR D. 20.24x2.62 NBR SH. 703081 84 | 6
9 90.5022.00 | Anello antiest. D. 6.2x9.0x1.5 3 37 41.3288.02 | Stat. comp. 1.5CV 100V - Mono. 60Hz 1 :
41.3286.02 | Stat. comp. 1.5CV 115V - Mono. 60Hz 70 36.2002.51 | Guida valvola 1| 6
10 96.7070.00 | Rosetta D. 9.0x23.0x0.5 3
38 98.2093.00 | Tappo G 3/8” 1 71 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 1 6
11 51.0500.56 | Guida pistone 3
39 90.0795.00 | Anello d'arresto J52 UNI 7437 1 72 36.2001.76 | Valvola 1 6
12 90.3917.00 | OR D. 88.57x2.62 NBR SH. 70 3350 1 ’
40 91.8323.00 | Cuscinetto a sfere 1 73 36.2003.66 | Sede valvola 1| 6
13 51.1603.22 | Coperchio posteriore carter 1 -
41 41.0700.22 | Scudo posteriore 1 74 90.3841.00 | OR D. 17.13x2.62 NBR SH. 70 3068 1 6
14 99.1897.00 | Vite M6x25 UNI 5931 4
42 90.3857.00 | OR D. 23.81x2.62 NBR SH. 70 132 1 75 36.7032.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 1] 6
15 51.0300.22 | Biella 3
43 41.0300.51 | Ventola 1 76 99.1943.00 | Vite M6x40 UNI 5931 8
16 | or020035 | Aberoece. €0 8 1 | [ 4 [ 51230051 | Protezione motore 1 |[ 5, | 5r1200.22 [TestataD. 15 - NICKEL )
— — 45 | 90.0628.00 | Anello d A24 UNI 7435 1 °1.1200.41 } Testara D 15
; . . nello d’arresto
17 97.7310.00 | Spinotto D. 8x24.5 3 78 98.2100.50 | Tappo G 3/87x13 1
; 46 99.1658.00 | Vite M5x45 UNI 7687 4
18 91.4877.00 | Linguetta 8x7x25 UNI 6604 1 79 98.2041.00 | Tappo G 1/4”x9 1
; 47 41.2104.65 | Vite fissaggio scudo posteriore 4
19 | 51.2400.51 | Manico 1 9 P 80 | 90.1565.00 | Anello rad. D. 15.0x24.0x5.0 s3| 3
; 48 41.2101.47 | Guarnizione copribasetta 1 .
20 | 99.3144.00 | Vite M8x50 UNI 5931 2 uarnizi pri 81 | 51.2002.74 | Piedino pompa 1
i 4 41.2124.51 | Coperibasetta 1
21 | 99.3069.00 | Vite M8x25 UNI 5931 2 9 > P 82 | 51.0103.22 | Carter pompa 1
50 93.5688.00 | Cond t 80 uF 1
22 | 96.6938.00 | Rosetta D. 6.4.0x10.0x0.7 20 ondensatore 80 y 53 | 92.1926.00 | Dado M4 UNI 5588 >
i 51 99.1705.00 | Vite M5x65 UNI 5931 4
23 | 991867.00 | Vite M6x18 UNI 5931 4 84 | 99.1306.00 | Vite M4x16 UNI 7687 2
52 90.3885.00 | OR D. 45.69x2.62 NBR SH. 70 3181 1
24 90.3833.00 | OR D. 13.95x2.62 NRB 3056 2 85 41.2118.51 | staffa 1
i i 53 93.5031.00 | Int tt 10A 1
25 51.2100.51 | Prolunga tappo carico olio 1 nterruttore 86 09.3039.00 | Vite M8x16 UNI 5931 1
26 98.2097.00 | Tappo carico olio G 3/8” 1 54 10.6051.01 | Cavo con spina 1 87 41.2119.51 | Morsetto 1
. 1.2307.51 | Protezione centrale 1
27 91.8328.00 | Cuscinetto a sfere 1 %5 °1.2307.5 88 41.2120.51 | Coperchio copribasetta 1
28 90.0635.00 | Anello d’arresto A25 UNI 7435 1 6 99.1515.00 | Vite M5x12 UNI 7687 1 89 41.2126.84 | Guarnizione interruttore 1
29 | 90.1634.00 | Anello rad. D. 25.0x42.0x7.0 1 57 | 96.6913.00 | Rosetta D. 5.3x9.0x0.6 ! 90 | 98.2100.00 | Tappo G 3/8"x13 1




JAYA

** Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

** Affix with Loctite 542 col. RED

** Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
** Mit Loctite 542 ROT befestigen

** Fijar con Loctite 542 col. ROJO

** Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA

DIS. COD. 55.9524.00

* Fissare con Loctite 270 col. VERDE

* Affix with Loctite 270 col. GREEN

* Fixer avec de la Loctite 270 couleur VERT
* Mit Loctite 270 GRUN befestigen

* Fijar con Loctite 270 col. VERDE

* Fixar com Loctite 270 cor. VERDE

BI1G BANG




8T¢

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT Nr. KIT 1 KIT 83 KIT 84 KIT 85 KIT 86 KIT 87 KIT 94 KIT 120
Posizioni 72-79 100- 101 12-28-57 12-17
incluse 80 - 81 o8 26 - 139 136 137 100 - 101 100 - 101 58 -59 - 60 18-19
BIG BANG X230 BIG BANG F122 BIG BANG X220S ?OSitiOHS 140 138 136 137-138 62 -63-66 20-21
BIG BANG X117S BIG BANG F124 BIG BANG X240S included (141) 68 22
BIG BANG X161 Nr. Pcs. 6 3 6 1 3 3 1 1
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
1 55.0100.22 | Carter pompa 1 29 36.3191.51 | Pomolo regolazione valvola 1 53 93.5042.00 | Interruttore 1
5 91.8014.00 | Boccola a rullini 1 30 91.8373.00 | Cuscinetto a sfere 1 54 90.3889.00 | OR D. 48.89x2.62 NBR SH.70 3193 1
, 55 99.1705.00 | Vite M5x65 UNI 5931 4
3 97.5968.00 | Spia livello olio G 3/4” 1 31 90.0667.00 | Anello d'arresto A30 UNI 7435 1
, 56 93.5632.00 | Condensatore 30 uF 1
33 90.1650.00 | Anello rad. D. 30.0x62.0x7.0 1 57 90.3582.00 | OR D. 9.25x1.78 NBR SH.70 2037 94 1
7 90.3917.00 | OR D. 88.57x2.62 NBR SH.70 3350 1 58 94.8217.00 | Molla conica D. 4.3x7 3x11 91 1
8 55.1600.51 | Coperchio posteriore carter 1 35 40.3360.02 | Rotore 1.4 CV - F122 F124 X220S X240S 1
i ’ 40.3370.02 | Rotore 1.4 CV - X117S X161 X230 59 97.4782.00 | Sfera 7/32” 94 1
9 99.1897.00 | Vite M6x25 UNI 5931 8 36 | 92.2660.00 | Dado M22 per fissaggio motore 1 60 | 90.3572.00 | OR D. 5.28x1.78 NBR SH.70 2021 94 4
10 97.7310.00 | Spinotto D 8x24.5 3 40.3260.02 | Statore 1.4 CV Mon. 220V - F122 x220S 61 36.3181.51 | Corpo dosatore 1
40.3261.02 | Statore 1.4 CV Mon. 240V - F124 X240S
i i 62 94.7383.00 | Molla Dm. 9.75x10 94 1
11 ] 55.2110.51 | Tappo carico olio 1 37 | 40.3270.02 | statore 1.4 CV Mon. 115V - x117s 1
12 | 90.3822.00 | OR D- 9:92x2.62 NBR SH.70 112 3 40.3250.02 | Statore 1.2 CV Mon. 100V - X161 63 | 90.3580.00 | OR D. 8.83x1.78 NBR SH.70 108 94 1
) ' 94-120 40.3271.02 | Statore 1.4 CV Mon. 203V - X230 64 36.2564.70 | Otturatore 1
13 55.2098.51 | Prolunga tappo carico olio 1 38 90.1632.00 | Anello di tenuta 1 65 36.2565.51 | Pomolo regolazione detersivo 1
14 90.3833.00 | OR D. 13.95x2.62 NBR SH.70 3056 2 39 45.0300.51 | Ventola motore 1 66 90.3570.00 | OR D. 4.48x1.78 NBR SH.70 2018 94 2
15 06.6938.00 | Rosetta D. 6.4x10.0x0.7 12 40 45.2125.70 | Piattello ventola 1 67 36.2566.70 | Innesto portagomma 1
41 96.7014.00 | Rosetta D. 8.4x13.0x0.8 1 68 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH.70 2043 94 1
55.0205.35 | Albero ecc. C.5.3 - F122 F124
16 55.0200.35 | Albero ecc. C.6 - X220S X240S 1 42 99.3059.00 | Vite M8x20 UNI 5931 1 69 36.2563.70 | Sede valvola 1
55.0203.35 | Albero ecc. C.9.4 - X117S X161 X230 43 45.0400.51 | Copriventola 1 10,0437 70 | Ugello 1.6 - F122 F124
70 ’ ' Ugello 1.8 - X220S X240S X117S X161 1
17 36.3196.66 | Valvola 120 | 1 44 99.1450.00 | Vite D. 4.2x16 2 10.0307.51 3230
18 36.3197.66 | Sede valvola 120 1 45 45.2119.51 | Morsetto cavo elettrico 1 71 10.0147.70 | Nipplo M22x1.5 1
19 36.3195.51 | Distanziale p er valvola 120 | 1 46 96.6913.00 | Rosetta D. 5.3x9.0x0.6 1 72 90.3841.00 | OR D. 17.13x2.62 NBR SH.70 3068 1 7
20 94.8220.00 | Molla conica Dm. 5.15/8.35x10 120 | 1 47 99.1515.00 | Vite M5.3x9x0.6 1 73 36.3182.51 | Nipplo aspirazione G 3/4” 1
21 | 36.3194.70 | Pistoncino di comando 20| 1 48 | 90.3920.00 | ORD. 101.27x2.62 NBR SH.70 3400 1 74 | 92.8925.00 | Filtro D. 12x35 1
22 | 92.7705.00 | Fascia elastica D. 17 120 | 3 49 | 45.2103.51 | Copribasetta 1 75 | 90.3828.00 | OR D. 12.37x2.62 NBR SH.70 3050 1
23 | 90.3577.00 | OR D. 7.66x1.78 NBR SH.70 2031 1 50 | 45.2127.51 | Pressacavo 1 76 | 36.2569.51 | Portagomma aspirazione 1
24 | 90.5033.00 | Anello antiest. D. 8.0x11.0x1.5 1 51 | 45.2121.47 | Gommino per pressacavo ! 77 | 92.9828.00 | Ghiera G 3/4” 1
25 | 36.3192.70 | Vite di regolazione valvola 1 10.7254.01 | Cavo 5.5 m. - EU - X220 F122 79 | 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x15.0 1] 6
10.6087.01 | Cavo 5.8 m. - BRA - x230
26 | 90.3847.00 | OR D. 20.24x2.62 NBR SH.70 3081 84 | 7 52 | 10.6077.01 | Cavo 5.8 m. - GB - 2405 F124 1 80 | 36.2001.76 [ Valvola 1| 6
10.6075.01 | Cavo 3.0 m. - ARG - x220s
A 81 36.2003.66 | Sede valvola 1 6
27| 36.3193.70 | Boccola di guida 1 10.7186.01 | Cavo 3.0 m. - AUS - X220S X2408
28 90.3832.00 | OR D. 13.95x2.62 NBR SH.70 3037 94 2




6T¢C

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT Nr. KIT 1 KIT 83 KIT 84 KIT 85 KIT 86 KIT 87 KIT 94 KIT 120
Posizioni 72-79 100 - 101 12-28-57 12-17
incluse 80 - 81 o8 26 - 139 136 - 137 100 - 101 100 - 101 58 - 59 - 60 18-19
BIG BANG X230 BIG BANG F122 BIG BANG X220S |f’OSitiOﬂS 140 138 136 137 -138 62 - 63 - 66 20-21
BIG BANG X117S BIG BANG F124 BIG BANG X240S included (141) 68 22
BIG BANG X161 Nr. Pcs. 6 3 6 1 3 3 1 1
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
83 10.0415.51 | Coperchio manometro 1 135 92.2216.00 | Dado M8x13x15 3
84 94.7338.00 | Molla Dm. 7.2x18.0 1 136 51.0800.70 | Anello di fondo D. 15 85-86 3
85 36.2580.70 | Vite di regolazione 1 137 90.2618.00 | Anello ten. alt. D. 15x25x5/3.1 85-87 3
86 92.2492.00 | Dado M14x1x17x3 1 138 | 51.1000.51 | Anello di testa D. 15 8587 | 3
87 | 36.2589.70 | Pistoncino 1 139 | 98.2218.00 | Tappo M24x1.5x11 8 | 6
88 90.5004.00 | Anello antiest. D. 3.2x6.0x1.5 1 140 36.2002.51 | Guida valvola 1 6
89 90.3567.00 | ORD. 2.90x1.78 NBR SH.70 2012 L 141 36.7032.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 1 6
90 10.0438.70 | Corpo manometro 1 - - -
142 55.2308.01 | Carenatura fissa completa di manico 1
91 10.0439.01 | Gr. quadrante 1 -
— 143 99.1474.00 | Vite D. 4.8x13.0 1
92 10.0419.01 | Gr. indicatore 1
- 144 98.1924.00 | Tappo D. 7 3
93 99.1943.00 | Vite M6x40 UNI 5931 8
94 55.1201.22 | Testata pompa D.15 1 145 55.2353.51 | Piastrina per interruttore 1
95 | 90.3591.00 | OR D. 14x1.78 NBR SH.70 2056 1 148 | 55.2410.51 | Assale 1
926 98.2090.00 | Tappo G 3/87x13 1 147 55.2413.01 | Ruota completa 2
97 98.2100.00 | Tappo G 3/8”x13 1 148 55.2307.51 | Carenatura mobile 1
98 90.1565.00 | Anello rad. D. 15.0x24.0x5.0 83| 3 149 99.3039.00 | Vite M8x16 UNI 5931 4
99 98.2100.50 | Tappo G 3/8"x13 TE22 Zinc. 1
100 90.3835.00 OR D. 15.08x2.62 NBR SH.70 119 3
85-86-87
OR D. 25.12x1.78 NBR SH.70 2100
101 90.3604.00 85-86-87 3
123 45.2124.51 | Copribasetta autoest. 1
124 10.7187.01 | Cavo 2.5 m. - USA - x117S X161 1
125 93.5028.00 | Interruttore con protettore termico 1
126 93.5688.00 | Condensatore 80 pF 1
127 45.2120.51 | Cappellotto prot. condensatore 1
128 41.2126.84 | Guarnizione per interruttore 1
130 51.0500.56 | Guida per pistone 3
131 96.7070.00 | Rosetta D. 9.0x23.0x0.5 3
132 90.5022.00 | Anello antiest. D. 6.2x9.0x1.5 3
133 51.0400.09 | Pistone D. 15x25 3
134 96.7008.00 | Rosetta D. 8.0x13.0x1.0 3




Tee

DIS. COD. 55.9524.00

* Fissare con Loctite 270 col. VERDE

* Affix with Loctite 270 col. GREEN

* Fixer avec de la Loctite 270 couleur VERT
* Mit Loctite 270 GRUN befestigen

* Fijar con Loctite 270 col. VERDE

* Fixar com Loctite 270 cor. VERDE

** Fissare con Loctite 542 col. ROSSO
** Affix with Loctite 542 col. RED
** Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
** Mit Loctite 542 ROT befestigen
** Fijar con Loctite 542 col. ROJO
** Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA

FORMULA




[444

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT Nr. KIT 1 KIT 83 KIT 84 KIT 85 KIT 86 KIT 87 KIT 94 KIT 120
Posizioni 72-79 100 - 101 12 -28-57 12-17
incluse 80-81 98 26 - 139 136 - 137 100 - 101 100 - 101 58 -59 - 60 18-19
FORMULA X230 FORMULA F122 FORMULA X220S Positions 140 138 136 137 - 138 62 - 63 - 66 20-21
FORMULA X117S FORMULA F124 FORMULA X240S included (141) 68 22
FORMULA X161 Nr. Pcs. 6 3 6 1 3 3 1 1
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
1 55.0100.22 | Carter pompa 1 29 36.3191.51 | Pomolo regolazione valvola 1 53 93.5042.00 | Interruttore 1
2 91.8014.00 | Boccola a rullini 1 30 91.8373.00 | Cuscinetto a sfere 1 54 90.3889.00 | OR D. 48.89x2.62 NBR SH.70 3193 1
3 | 97.5968.00 | Spia livello olio G 3/4” 1 31 | 90.0667.00 | Anello d'arresto A30 UNI 7435 1 55 | 99.1705.00 | Vite M5x65 UNI 5931 4
6 51.0300.22 Biella 3 32 90.0850.00 Anello d'arresto J62 UNI 7437 1 56 93.5632.00 Condensatore 30 IJF 1
= 90.1650.00 | Anello rad. D. 30.0x62.0x7.0 0 57 90.3582.00 | OR D. 9.25x1.78 NBR SH.70 2037 94 1
7 90.3917.00 | OR D. 88.57x2.62 NBR SH.70 3350 1 s 92.8217.00 | Molla conica D. 4 37 3x11 " 1
8 55.1600.51 | Coperchio posteriore carter 1 35 40.3360.02 | Rotore 1.4 CV - F122 F124 X220S X240S 1
i ; 40.3370.02 | Rotore 1.4 CV - X117S X161 X230 59 97.4782.00 | Sfera 7/32” 94 1
9 99.1897.00 | Vite M6x25 UNI 5931 8 36 | 92.2660.00 | Dado M22 per fissaggio motore 1 60 | 90.3572.00 | OR D. 5.28x1.78 NBR SH.70 2021 94 4
10 97.7310.00 | Spinotto D 8x24.5 3 40.3260.02 | Statore 1.4 CV Mon. 220V - F122 X220S 61 36.3181.51 | Corpo dosatore 1
40.3261.02 | Statore 1.4 CV Mon. 240V - F124 X240S
00 oli 62 94.7383.00 | Molla Dm. 9.75x10 94 1
11 ] 55.2110.51 | Tappo carico olio 1 37 | 40.3270.02 | statore 1.4 CV Mon. 115V - x117s 1
12 29 OR D. 9.92x2.62 NBR SH.70 112 40.3250.02 Statore 1.2 CV Mon. 100V - x161 63 90.3580.00 OR D. 8.83x1.78 NBR SH.70 108 94 1
90.3822.00 os-120 | 3 40.3271.02 | Statore 1.4 CV Mon. 203V - X230 52 | 36.2562.70 | Otturatore 1
13 55.2098.51 | Prolunga tappo carico olio 1 38 90.1632.00 | Anello di tenuta 1 65 36.2565.51 | Pomolo regolazione detersivo 1
14 90.3833.00 OR D. 13.95x2.62 NBR SH.70 3056 2 39 45.0300.51 Ventola motore 1 66 90.3570.00 OR D. 4.48x1.78 NBR SH.70 2018 94 2
15 96.6938.00 | Rosetta D. 6.4x10.0x0.7 12 40 45.2125.70 | Piattello ventola 1 67 36.2566.70 | Innesto portagomma 1
41 96.7014.00 | Rosetta D. 8.4x13.0x0.8 1 68 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH.70 2043 94 1
55.0205.35 | Albero ecc. C.5.3 - F122 F124
16 55.0200.35 | Albero ecc. C.6 - X220S X240S 1 42 99.3059.00 | Vite M8x20 UNI 5931 1 69 36.2563.70 | Sede valvola 1
55.0203.35 | Albero ecc. C.9.4 - X117S X161 X230 43 45.0400.51 | Copriventola 1 10.0437.70 | Ugello 1.6 - F122 Fize
17 | 36.3196.66 | valvola 120 | 1 22 | 99.1450.00 | vite D. 4.2x16 : 70 | 10.0307.51 nges'go 1.8 - X2205 X2405 X117S X161 L
18 36.3197.66 | Sede valvola 120 1 45 45.2119.51 | Morsetto cavo elettrico 1 71 10.0147.70 | Nipplo M22x1.5 1
19 36.3195.51 | Distanziale p er valvola 120 | 1 46 96.6913.00 | Rosetta D. 5.3x9.0x0.6 1 72 90.3841.00 | OR D. 17.13x2.62 NBR SH.70 3068 1 7
20 94.8220.00 | Molla conica Dm. 5.15/8.35x10 120 | 1 47 99.1515.00 | Vite M5.3x9x0.6 1 73 36.3182.51 | Nipplo aspirazione G 3/4” 1
21 36.3194.70 | Pistoncino di comando 20| 1 48 90.3920.00 | OR D. 101.27x2.62 NBR SH.70 3400 1 74 92.8925.00 | Filtro D. 12x35 1
22 | 92.7705.00 | Fascia elastica D. 17 120 | 3 49 | 45.2103.51 | Copribasetta 1 75 | 90.3828.00 | OR D. 12.37x2.62 NBR SH.70 3050 1
23 | 90.3577.00 | OR D. 7.66x1.78 NBR SH.70 2031 1 50 | 45.2127.51 | Pressacavo 1 76 | 36.2569.51 | Portagomma aspirazione 1
24 | 90.5033.00 | Anello antiest. D. 8.0x11.0x1.5 1 51 | 45.2121.47 | Gommino per pressacavo 1 77 | 92.9828.00 | Ghiera G 3/4” 1
25 | 36.3192.70 | Vite di regolazione valvola 1 10.7254.01 | Cavo 5.5 m. - EU - X220 F122 79 | 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x15.0 1| 6
10.6087.01 | Cavo 5.8 m. - BRA - X230
26 | 90.3847.00 |OR D. 20.24x2.62 NBR SH.70 308184 | 7 52 | 10.6077.01 | Cavo 5.8 m. - GB - X240S F124 1 80 | 36.2001.76 | Valvola 1] 6
10.6075.01 | Cavo 3.0 m. - ARG - X220S
PP 81 36.2003.66 | Sede valvola 1 6
27| 36.3193.70 | Boccola di guida 1 10.7186.01 | Cavo 3.0 m. - AUS - X220S X2408
28 90.3832.00 | OR D. 13.95x2.62 NBR SH.70 3037 94 | 2




€ee

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT Nr. KIT 1 KIT 83 KIT 84 KIT 85 KIT 86 KIT 87 KIT 94 KIT 120
Posizioni 72-79 100 - 101 12-28-57 12-17
incluse 80 - 81 08 26 - 139 136 - 137 100 - 101 100 - 101 58 - 59 - 60 18-19
FORMULA X230 FORMULA F122 FORMULA X220S Positions 140 138 136 137 -138 62 -63 - 66 20-21
FORMULA X117S FORMULA F124 FORMULA X240S included (141 68 22
FORMULA X161 Nr. Pcs. 6 3 6 1 3 3 1 1
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
83 10.0415.51 | Coperchio manometro 1 126 93.5688.00 | Condensatore 80 pF 1
84 94.7338.00 | Molla Dm. 7.2x18.0 1 127 45.2120.51 | Cappellotto prot. condensatore 1
85 36.2580.70 | Vite di regolazione 1 128 41.2126.84 | Guarnizione per interruttore 1
86 | 92.2492.00 | Dado M14x1x17x3 1 130 | 51.0500.56 | Guida per pistone 3
87 36.2589.70 | Pistoncino 1 131 96.7070.00 | Rosetta D. 9.0x23.0x0.5 3
88 90.5004.00 | Anello antiest. D. 3.2x6.0x1.5 1 132 90.5022.00 | Anello antiest. D. 6.2x9.0x1.5 3
89 90.3567.00 | OR D. 2.90x1.78 NBR SH.70 2012 1 133 51.0400.09 | Pistone D. 15x25 3
90 10.0438.70 | Corpo manometro 1 134 96.7008.00 | Rosetta D. 8.0x13.0x1.0 3
91 10.0439.01 | Gr. quadrante 1 135 92.2216.00 | Dado M8x13x15 3
92 10.0419.01 | Gr. indicatore 1 136 51.0800.70 | Anello di fondo D. 15 85-86 3
93 99.1943.00 | Vite M6x40 UNI 5931 8 137 90.2618.00 | Anello ten. alt. D. 15x25x5/3.1 85-87 3
94 55.1201.22 | Testata pompa D.15 1 138 | 51.1000.51 | Anello di testa D. 15 8587 | 3
95 90.3591.00 | OR D. 14x1.78 NBR SH.70 2056 1 139 | 98.2218.00 | Tappo M24x1.5x11 84 | 6
96 98.2090.00 | Tappo G 3/8"x13 1 140 | 36.2002.51 | Guida valvola 1| 6
97 98.2100.00 | Tappo G 3/8"x13 1 141 36.7032.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 1 6
98 90.1565.00 | Anello rad. D. 15.0x24.0x5.0 83| 3
99 98.2100.50 | Tappo G 3/8"x13 TE22 Zinc. 1
100 | 90.3835.00 OR D. 15.08x2.62 NBR SH.70815%§6-37 3
101 90.3604.00 OR D. 25.12x1.78 NBR SH.70 2100 3
85-86-87
112 55.2312.51 | Carenatura inferiore 1
113 55.2313.51 | Carenatura superiore 1
114 55.2404.51 | Perno per maniglia 1
115 55.2418.51 | Maniglia 1
116 99.3039.00 | Vite M8x16 UNI 5931 8
117 55.2419.51 | Coperchio carenatura 1
118 98.1924.00 | Tappo D. 7 3
123 45.2124.51 | Copribasetta autoest. 1
124 10.7187.01 | Cavo 2.5 m. - USA - X117S X161 1
125 93.5028.00 | Interruttore con protettore termico 1




o144

DIS. COD. 55.9524.00

** Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

** Affix with Loctite 542 col. RED

** Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
** Mit Loctite 542 ROT befestigen

** Fijar con Loctite 542 col. ROJO

** Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA

147

148 149 150

* Fissare con Loctite 270 col. VERDE

* Affix with Loctite 270 col. GREEN

* Fixer avec de la Loctite 270 couleur VERT
* Mit Loctite 270 GRUN befestigen

* Fijar con Loctite 270 col. VERDE

* Fixar com Loctite 270 cor. VERDE

AU

'Nm 12| 92 919089 8887 °




9ce

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT Nr. KIT 1 KIT 83 KIT 84 KIT 85 KIT 86 KIT 87 KIT 94 KIT 120
Posizioni 72-79 100- 101 12-28-57 12-17
incluse 80 -81 98 26 - 139 136 - 137 100 - 101 100 - 101 58-59 - 60 18-19
GONG X230 GONG F122 GONG X220s Positions 140 138 136 137 - 138 62 - 63 - 66 20-21
GONG X117S GONG F124 GONG X240S included (141) 68 22
GONG X161 Nr. Pcs. 6 3 6 1 3 3 1 1
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS CoD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS CoD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
1 55.0100.22 | Carter pompa 1 29 36.3191.51 | Pomolo regolazione valvola 1 53 93.5042.00 | Interruttore 1
2 91.8014.00 | Boccola a rullini 1 30 91.8373.00 | Cuscinetto a sfere 1 54 90.3889.00 | OR D. 48.89x2.62 NBR SH.70 3193 1
3 | 97.5968.00 | Spia livello olio G 3/4" 1 31 | 90.0667.00 | Anello d'arresto A30 UNI 7435 1 55 | 99.1705.00 | Vite M5x65 UNI 5931 4
s | 51030022 | Biella 3 32 | 90.0850.00 | Anello darresto 362 UNI 7437 1 56 | 93:5632.00 | Condensatore 30 pF !
33 | 90.2650.00 | Ancllo red. D. 30.0x62.0x7 0 N 57 | 90.3582.00 | OR D. 9.25x1.78 NBR SH.70 2037 94 | 1
7 90.3917.00 | OR D. 88.57x2.62 NBR SH.70 3350 1 =5 | 92820700 | voila conioa D 437 3x1L | 1
8 55.1600.51 | Coperchio posteriore carter 1 35 40.3360.02 | Rotore 1.4 CV - F122 F124 X220S X240S 1
i ’ 40.3370.02 | Rotore 1.4 CV - X117S X161 X230 59 97.4782.00 | Sfera 7/32” 94 1
9 99.1897.00 | Vite M6x25 UNI 5931 8 36 | 92.2660.00 | Dado M22 per fissaggio motore 1 60 | 90.3572.00 | OR D. 5.28x1.78 NBR SH.70 2021 94 | 4
10 | 97.7310.00 | Spinotto D 8x24.5 3 40.3260.02 | Statore 1.4 CV Mon. 220V - F122 X220S 61 [ 36.3181.51 | Corpo dosatore 1
40.3261.02 | Statore 1.4 CV Mon. 240V - F124 X240S
ico oli 62 | 94.7383.00 | Molla Dm. 9.75x10 4| 1
11 | 55.2110.51 | Tappo carico olio L 37 | 40.3270.02 | Statore 1.4 CV Mon. 115V - x1175 1
1 29 OR D. 9.92x2.62 NBR SH.70 112 40.3250.02 | Statore 1.2 CV Mon. 100V - X161 63 90.3580.00 | ORD. 8.83x1.78 NBR SH.70 108 ~ 94 | 1
90.3822.00 os-120 | 3 40.3271.02 | Statore 1.4 CV Mon. 203V - X230 52 | 36.2562.70 | Otturatore 1
13 55.2098.51 | Prolunga tappo carico olio 1 38 90.1632.00 | Anello di tenuta 1 65 36.2565.51 | Pomolo regolazione detersivo 1
14 | 90.3833.00 | OR D. 13.95x2.62 NBR SH.70 3056 2 39 | 45.0300.51 | Ventola motore 1 66 | 90.3570.00 | OR D. 4.48x1.78 NBR SH.70 2018 94 | 2
15 96.6938.00 | Rosetta D. 6.4x10.0x0.7 12 40 45.2125.70 | Piattello ventola 1 67 36.2566.70 | Innesto portagomma 1
41 | 96.7014.00 | Rosetta D. 8.4x13.0x0.8 1 68 | 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH.70 2043 94 | 1
55.0205.35 | Albero ecc. C.5.3 - F122 F124
16 55.0200.35 | Albero ecc. C.6 - X220S X240S 1 42 99.3059.00 | Vite M8x20 UNI 5931 1 69 36.2563.70 | Sede valvola 1
55.0203.35 | Albero ecc. C.9.4 - X117S X161 X230 43 45.0400.51 | Copriventola 1 10.0437.70 | Ugello 1.6 - F122 F124
17 | 36.3196.66 | valvola 20 | 1 22 | 99.1450.00 | vite D. 4.2x16 2 70 | 10080751 | Ugello 1.8 - x2205 x2405 x1175 X161 !
18 36.3197.66 | Sede valvola 120 1 45 45.2119.51 | Morsetto cavo elettrico 1 71 10.0147.70 | Nipplo M22x1.5 1
19 | 36.3195.51 | Distanziale p er valvola 120 | 1 46 | 96.6913.00 | Rosetta D. 5.3x9.0x0.6 1 72 | 90.3841.00 | ORD- 17:13x2.62 NBR SH.70 3068 7
20 94.8220.00 | Molla conica Dm. 5.15/8.35x10 120 | 1 47 99.1515.00 | Vite M5.3x9x0.6 1 73 36.3182.51 | Nipplo aspirazione G 3/4” 1
21 | 36.3194.70 | Pistoncino di comando 20| 1 48 | 90.3920.00 | ORD. 101.27x2.62 NBR SH.70 3400 1 74 | 92.8925.00 | Filtro D. 12x35 1
22 | 92.7705.00 | Fascia elastica D. 17 120 | 3 49 | 45.2103.51 | Copribasetta 1 75 | 90.3828.00 | OR D. 12.37x2.62 NBR SH.70 3050 1
23 | 90.3577.00 | OR D. 7.66x1.78 NBR SH.70 2031 1 50 | 45.2127.51 | Pressacavo 1 76 | 36.2569.51 | Portagomma aspirazione 1
24 | 90.5033.00 | Anello antiest. D. 8.0x11.0x1.5 1 51 | 45.2121.47 | Gommino per pressacavo 1 77 | 92.9828.00 | Ghiera G 3/4” 1
25 | 36.3192.70 | Vite di regolazione valvola 1 10.7254.01 | Cavo 5.5 m. - EU - X220 F122 79 | 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x15.0 1| 6
10.6087.01 | Cavo 5.8 m. - BRA - x230
26 | 90.3847.00 | OR D. 20.24x2.62 NBR SH.70 3081 84 | 7 52 | 10.6077.01 | Cavo 5.8 m. - GB - 2405 F124 1 80 | 36.2001.76 [ Valvola 1| 6
10.6075.01 | Cavo 3.0 m. - ARG - x220s
A 81 36.2003.66 | Sede valvola 1 6
27 | 36.3193.70 | Boccola di guida 1 10.7186.01 | Cavo 3.0 m. - AUS - x2205 x2408
28 | 90.3832.00 |OR D. 13.95x2.62 NBR SH.70 3037 94 | 2




lee

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT Nr. KIT 1 KIT 83 KIT 84 KIT 85 KIT 86 KIT 87 KIT 94 KIT 120
Posizioni 72-79 100 - 101 12-28-57 12-17
incluse 80 - 81 o8 26 - 139 136 - 137 100 - 101 100 - 101 58 - 59 - 60 18-19
GONG X230 GONG F122 GONG X220S Positions 140 138 136 137-138 62 - 63 - 66 20-21
GONG X117S GONG F124 GONG X240S included (141) 68 22
GONG X161 Nr. Pcs. 6 3 6 1 3 3 1 1
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
83 10.0415.51 | Coperchio manometro 1 134 | 96.7008.00 | Rosetta D. 8.0x13.0x1.0 3
84 94.7338.00 | Molla Dm. 7.2x18.0 1 135 92.2216.00 | Dado M8x13x15 3
85 36.2580.70 | Vite di regolazione 1 136 51.0800.70 | Anello di fondo D. 15 85-86 3
86 92.2492.00 | Dado M14x1x17x3 1 137 90.2618.00 | Anello ten. alt. D. 15x25x5/3.1 85-87 3
87 36.2589.70 | Pistoncino 1 138 | 51.1000.51 | Anello di testa D. 15 8587 | 3
88 90.5004.00 | Anello antiest. D. 3.2x6.0x1.5 1 139 | 98.2218.00 | Tappo M24x1.5x11 84 | 6
89 90.3567.00 | OR D. 2.90x1.78 NBR SH.70 2012 1 140 | 36.2002.51 | Guida valvola 1| 6
90 10.0438.70 | Corpo manometro 1 141 36.7032.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 1 6
91 10.0439.01 | Gr. quadrante 1 142 55.2300.51 | Carenatura fissa 1
92 10.0419.01 | Gr. indicatore 1 143 99.1474.00 | Vite D .4.8x13 7049 1
93 99.1943.00 | Vite M6x40 UNI 5931 8 144 | 55.2400.51 | Maniglia 1
94 55.1201.22 | Testata pompa D.15 1 145 55.2401.51 | Braccio per maniglia 1
95 90.3591.00 | OR D. 14x1.78 NBR SH.70 2056 1 146 | 97.6200.00 | Spina per maniglia D. 8.5x34.0 1
96 98.2090.00 | Tappo G 3/8"x13 1 147 99.3039.00 | Vite M8x16 5931 6
97 98.2100.00 | Tappo G 3/8"x13 1 148 55.2402.51 | Staffa per maniglia 1
98 | 90.1565.00 | Anello rad. D. 15.0x24.0x5.0 83| 3 149 | 55.2404.51 | Perno per maniglia 1
99 98.2100.50 | Tappo G 3/8”x13 TE22 Zinc. 1 150 55.2350.51 | Piastrina interruttore 1
100 90.3835.00 OR D. 15.08x2.62 NBR SH.70815%§5_37 3 151 55.2301.51 | Carenatura mobile 1
152 98.1924.00 | Tappo per foro D. 7 4
101 90.3604.00 OR D. 25.12x1.78 NBR SH.70 2100 3
85-86-87
123 45.2124.51 | Copribasetta autoest. 1
124 10.7187.01 | Cavo 2.5 m. - USA - X117S X161 1
125 93.5028.00 | Interruttore con protettore termico 1
126 93.5688.00 | Condensatore 80 pF 1
127 45.2120.51 | Cappellotto prot. condensatore 1
128 41.2126.84 | Guarnizione per interruttore 1
130 51.0500.56 | Guida per pistone 3
131 96.7070.00 | Rosetta D. 9.0x23.0x0.5 3
132 90.5022.00 | Anello antiest. D. 6.2x9.0x1.5 3
133 | 51.0400.09 | Pistone D. 15x25 3




6¢¢

DIS. COD. 55.9524.00

137 ‘ |
/ / //T

** Fissare con Loctite 542 col. ROSSO
** Affix with Loctite 542 col. RED
** Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
** Mit Loctite 542 ROT befestigen
** Fijar con Loctite 542 col. ROJO
** Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA

* Fissare con Loctite 270 col. VERDE

* Affix with Loctite 270 col. GREEN

* Fixer avec de la Loctite 270 couleur VERT
* Mit Loctite 270 GRUN befestigen

* Fijar con Loctite 270 col. VERDE

* Fixar com Loctite 270 cor. VERDE

| f )
i
'Nm 12|92 919089 8887




oee

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT Nr. KIT 1 KIT 83 KIT 84 KIT 85 KIT 86 KIT 87 KIT 94 KIT 120
Posizioni 72-79 100- 101 12-28-57 12-17
incluse 80-81 98 26 - 139 136 - 137 100 - 101 100 - 101 58 - 59 - 60 18-19
FLASH X230 FLASH F122 FLASH X220S Positions 140 138 136 137 -138 62 - 63 -66 20-21
FLASH X117S FLASH F124 FLASH X240S included a41) 68 22
FLASH X161 Nr. Pcs. 6 3 6 1 3 3 1 1
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
1 55.0100.22 | Carter pompa 1 29 36.3191.51 | Pomolo regolazione valvola 1 53 93.5042.00 | Interruttore 1
2 91.8014.00 | Boccola a rullini 1 30 91.8373.00 | Cuscinetto a sfere 1 54 90.3889.00 | OR D. 48.89x2.62 NBR SH.70 3193 1
3 | 97.5968.00 | Spia livello olio G 3/4” 1 31 | 90.0667.00 | Anello d'arresto A30 UNI 7435 1 55 | 99.1705.00 | Vite M5x65 UNI 5931 4
6 51.0300.22 Biella 3 32 90.0850.00 Anello d'arresto J62 UNI 7437 1 56 93.5632.00 Condensatore 30 IJF 1
33 | 90.2650.00 | Ancllo red. D. 30.0x62.0x7 0 N 57 | 90.3582.00 | OR D. 9.25x1.78 NBR SH.70 2037 94 | 1
7 90.3917.00 | OR D. 88.57x2.62 NBR SH.70 3350 1 3 | 92.8217.00 | Mol comca . 4.3%7 3011 | 1
8 55.1600.51 | Coperchio posteriore carter 1 35 40.3360.02 | Rotore 1.4 CV - F122 F124 X220S X240S 1
i ; 40.3370.02 | Rotore 1.4 CV - X117S X161 X230 59 97.4782.00 | Sfera 7/32” 94 1
9 99.1897.00 | Vite M6x25 UNI 5931 8 36 | 92.2660.00 | Dado M22 per fissaggio motore 1 60 | 90.3572.00 | OR D. 5.28x1.78 NBR SH.70 2021 94 | 4
10 97.7310.00 | Spinotto D 8x24.5 3 40.3260.02 | Statore 1.4 CV Mon. 220V - F122 X220S 61 36.3181.51 | Corpo dosatore 1
40.3261.02 | Statore 1.4 CV Mon. 240V - F124 X240S
ic0 ol 62 | 94.7383.00 | Molla Dm. 9.75x10 9 | 1
11 ] 55.2110.51 | Tappo carico olio 1 37 | 40.3270.02 | statore 1.4 CV Mon. 115V - x117s 1
12 29 OR D. 9.92x2.62 NBR SH.70 112 40.3250.02 Statore 1.2 CV Mon. 100V - x161 63 90.3580.00 OR D. 8.83x1.78 NBR SH.70 108 94 1
90.3822.00 os-120 | 3 40.3271.02 | Statore 1.4 CV Mon. 203V - X230 52 | 36.2562.70 | Otturatore 1
13 55.2098.51 | Prolunga tappo carico olio 1 38 90.1632.00 | Anello di tenuta 1 65 36.2565.51 | Pomolo regolazione detersivo 1
14 90.3833.00 OR D. 13.95x2.62 NBR SH.70 3056 2 39 45.0300.51 Ventola motore 1 66 90.3570.00 OR D. 4.48x1.78 NBR SH.70 2018 94 2
15 96.6938.00 | Rosetta D. 6.4x10.0x0.7 12 40 45.2125.70 | Piattello ventola 1 67 36.2566.70 | Innesto portagomma 1
41 | 96.7014.00 | Rosetta D. 8.4x13.0x0.8 1 68 | 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH.702043 94 | 1
55.0205.35 | Albero ecc. C.5.3 - F122 F124
16 55.0200.35 | Albero ecc. C.6 - X220S X240S 1 42 99.3059.00 | Vite M8x20 UNI 5931 1 69 36.2563.70 | Sede valvola 1
55.0203.35 | Albero ecc. C.9.4 - X117S X161 X230 43 45.0400.51 | Copriventola 1 10.0437.70 | Ugello 1.6 - F122 Fize
17 | 36.3196.66 | valvola 120 | 1 22 | 99.1450.00 | vite D. 4.2x16 : 70 | 10.0307.51 nges'go 1.8 - X2205 X2405 X117S X161 L
18 36.3197.66 | Sede valvola 120 1 45 45.2119.51 | Morsetto cavo elettrico 1 71 10.0147.70 | Nipplo M22x1.5 1
19 | 36.3195.51 | Distanziale p er valvola 120 | 1 46 | 96.6913.00 | Rosetta D. 5.3x9.0x0.6 1 72 | 90.3841.00 | ORD- 17:13x2.62 NBR SH.70 3068 7
20 94.8220.00 | Molla conica Dm. 5.15/8.35x10 120 | 1 47 99.1515.00 | Vite M5.3x9x0.6 1 73 36.3182.51 | Nipplo aspirazione G 3/4” 1
21 36.3194.70 | Pistoncino di comando 20| 1 48 90.3920.00 | OR D. 101.27x2.62 NBR SH.70 3400 1 74 92.8925.00 | Filtro D. 12x35 1
22 | 92.7705.00 | Fascia elastica D. 17 120 | 3 49 | 45.2103.51 [ Copribasetta 1 75 | 90.3828.00 | OR D. 12.37x2.62 NBR SH.70 3050 1
23 | 90.3577.00 | OR D. 7.66x1.78 NBR SH.70 2031 1 50 | 45.2127.51 | Pressacavo 1 76 | 36.2569.51 | Portagomma aspirazione 1
24 | 90.5033.00 | Anello antiest. D. 8.0x11.0x1.5 1 51 | 45.2121.47 | Gommino per pressacavo 1 77 | 92.9828.00 | Ghiera G 3/4” 1
25 | 36.3192.70 | Vite di regolazione valvola 1 10.7254.01 | Cavo 5.5 m. - EU - X220 F122 79 | 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x15.0 1| 6
10.6087.01 | Cavo 5.8 m. - BRA - X230
26 | 90.3847.00 |OR D. 20.24x2.62 NBR SH.70 308184 | 7 52 | 10.6077.01 | Cavo 5.8 m. - GB - X240S F124 1 80 | 36.2001.76 | Valvola 1] 6
10.6075.01 | Cavo 3.0 m. - ARG - X220S
PP 81 36.2003.66 | Sede valvola 1 6
27| 36.3193.70 | Boccola di guida 1 10.7186.01 | Cavo 3.0 m. - AUS - X220S X2408
28 | 90.3832.00 | OR D. 13.95x2.62 NBR SH.70 3037 94 | 2




Tee

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT Nr. KIT 1 KIT 83 KIT 84 KIT 85 KIT 86 KIT 87 KIT 94 KIT 120
Posizioni 72-79 100 - 101 12-28-57 12-17
incluse 80-81 98 26~ 139 136 137 100 - 101 100 - 101 58 - 59 - 60 18-19
FLASH X230 FLASH F122 FLASH X220S Positions 140 138 136 137 - 138 62-63-66 20-21
FLASH X117S FLASH F124 FLASH X240S included a41) 68 22
FLASH X161 Nr. Pcs. 6 3 6 1 3 3 1 1
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
83 10.0415.51 | Coperchio manometro 1 134 96.7008.00 | Rosetta D. 8.0x13.0x1.0 3
84 94.7338.00 | Molla Dm. 7.2x18.0 1 135 92.2216.00 | Dado M8x13x15 3
85 | 36.2580.70 | Vite di regolazione 1 136 | 51.0800.70 | Anello di fondo D. 15 8586 | 3
86 | 92.2492.00 | Dado M14x1x17x3 1 137 | 90.2618.00 | Anello ten. alt. D. 15x25x5/3.1 8587 | 3
87 | 36.2589.70 | Pistoncino ! 138 | 51.1000.51 [ Anello di testa D. 15 g587 | 3
88 90.5004.00 | Anello antiest. D. 3.2x6.0x1.5 1 139 98.2218.00 | Tappo M24xL5x11 " 6
89 90.3567.00 | OR D. 2.90x1.78 NBR SH.70 2012 1 140 36.2002.51 | Guida valvola 1 6
%0 10.0438.70 | Corpo manometro ! 141 | 36.7032.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 1 6
o1 | 100439.01 | Gr. quadrante L | [ 142 | 55.2304.51 | Carenatura fissa 1
%2 | 100419.01 | Gr. indicatore ! 143 | 99.1474.00 | Vite D .4.8x13 7049 1
93 99.1943.00 | Vite M6x40 UNI 5931 8 144 55240051 | Maniglia 1
% 55120122 | Testata pompa D.15 ! 145 | 55.2401.51 | Braccio per maniglia 1
% 90.3591.00 | OR D. 14x1.78 NBR SH.70 2056 ! 146 | 97.6200.00 | Spina per maniglia D. 8.5x34.0 1
% | 98:2090.00 | Tappo G 3/8x13 ! 147 | 99.3039.00 | vite M8x16 5931 6
sl 98210000 | Tappo G 3/8x13 ! 148 | 55.2402.51 | Staffa per maniglia 1
98 90.1565.00 | Anello rad. D. 15.0x24.0x5.0 83 3 149 55.2404.51 | Pemno per maniglia 1
% 98.2100.50 | Tappo G 3/87x13 TE22 Zinc. ! 150 | 55.2352.51 | Piastrina interruttore 1
100 | 90.3835.00 | OR P-15.08x2.62 NBR SH'70815%§6_87 3 151 | 55.2305.51 | Carenatura mobile 1
101 | 90.3604.00 | OR D- 25.12x1.78 NBR SH.70 2100 3 152 | 98.1924.00 | Tappo per foro D. 7 4
85-86-87
123 45.2124.51 | Copribasetta autoest. 1
124 10.7187.01 | Cavo 2.5 m. - USA - X117S X161 1
125 93.5028.00 | Interruttore con protettore termico 1
126 93.5688.00 | Condensatore 80 pF 1
127 45.2120.51 | Cappellotto prot. condensatore 1
128 41.2126.84 | Guarnizione per interruttore 1
130 51.0500.56 | Guida per pistone 3
131 96.7070.00 | Rosetta D. 9.0x23.0x0.5 3
132 90.5022.00 | Anello antiest. D. 6.2x9.0x1.5 3
133 51.0400.09 | Pistone D. 15x25 3




€ee

GREEN JET

Nm 1.5

[CLEANMATIC|

GX-BT-CL
10 - 11

| { \ i i | '
% <(61605958 5756 35 910541531 'Nm 30] 81 80 79

GREENJET

* Solo per versione con manometro * Only for version with pressure gauge C L EAN MAT I C

* Solo para versién con manémetro * Nur fur Ausfuhrung mit Manometer

* Seulement pour version avec manométre  * TO/IbKO AN BEPCUM C MAHOMETPOM DIS. COD. 56.9500.00 B LU ET I M E

* S6 para versdo com manémetro




vee

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT Nr. KIT 132 KIT 133 KIT 134 KIT 146 KIT 147 POS CcOD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
Postzion 12-13 51 | 90.3847.00 | OR D. 20.24x2.62 NBR SH. 90 3081 1
P':sci t‘i‘(jﬁs 50 53 - 54 9-10 14-15 :
GREENJET CLEANMATIC BLUETIME included 16 52 | 36.3223.70 | Nipplo M22x1.5 1
10 11 22 24 26
N Pos, N B 5 3 53 | 98.2135.00 | Tappo M18x1.5x10 133 3
54 90.3593.00 | OR D. 15.60x1.78 BR SH. 70 2062 133 3
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR 55 56.2103.51 | Tubetto D. 8x38 3
1 99.1914.00 | Vite M6x30 autofilettante 12 27 56.0100.22 | Carter pompa 1 56 90.3662.00 | OR D. 3.00x2.00 NBR SH. 90 1
2 56.2102.51 | Flangia aspirazione 1 28 96.6913.00 | Rosetta D. 5.3x9.0x0.5 1 57 90.5004.00 | Anello antiest. D. 3.2x6.0x1.5 1
3 90.3877.00 | OR D. 39.34x2.62 NBR SH. 70 3156 3 29 99.1542.00 | Vite M5x12 UNI 8112 1 58 36.2589.70 | Pistoncino manometro 90 bar 1
4 99.3144.00 | Vite M8x50 UNI 5931 4 30 38.2103.51 | Scatola elettrica 1 59 94.7338.00 | Molla Dm. 7.2x18.0 1
5 56.1200.22 | Testata pompa 1 31 38.2120.51 | Coperchio scatola elettrica 1 60 36.2580.70 | Vite di regolazione manometro 1
56.1201.22 | Testata pompa vs. ho man. - BL
10.6048.01 | Cavo 3.0 m. - EU 61 92.2492.00 | Dado M14x1x17x13 1
6 90.3581.00 | OR D. 8.73x1.78 NBR SH. 70 108 1 32 10.7254.01 | Cavo 5.5 m. - EU 1 "
10.6055.01 | Cavo 3.0 m. - GB 62 92.8973.00 | Filtro D. 17x6x40 1
L | 03580 O_R_ 0. 157252 NBR ST 10 39%0 - 10.7187.01 | Cavo 2.5 m. - USA 63 | 90.3828.00 | OR D. 12.37x2.62 NBR SH. 70 3050 1
8 | 542109.70 | Clindro per manometro ! 33 [ 92.9768.00 | Galletto G 1/2" 1 64 | 90.3591.00 | OR D. 14.00x1.78 NBR SH. 70 2056 1
9 90.3589.00 OR D. 12.42x1.78 NBR SH. 70 2050 6
. . 134 34 90.4026.00 | OR D. 7.51x3.53 NBR SH. 70 4028 1 65 36.2569.51 | Portagomma aspirazione 1
11 56.2101.51 | Distanziale 3 36 93.5628.00 | Condensatore 20 pF 1 VERSION — VERSIONE 60 Hz
12 90.3827.00 OR D. 11.91x2.62 NBR SH. 70 115 3 37 93.5042.00 | Interruttore 16A 1 - 10.7187.01 | cavo 2.5 m. - USA ]
146 38 | 99.1542.00 | vite M5x12 UNI 8112 2 10.6059.01 | Cavo 10.5 m. - USA
13 90.5073.00 | Anello antiest. D. 12x16.5x3 146 | 3 38.3260.02 | Statore comp. mono. 230V 50 Hz 76 38.2121.51 | Coperchio scatola elettrica 1
14 90.3596.00 OR D. 18.77x1.78 NBR SH. 70 2075 3 38.3261.02 | Statore comp. mono. 240V 50 Hz 77 00.3889.00 | OR D. 48.89x2.62 NBR SH. 70 3193 1
' ' 146 39 38.3265.02 | Statore comp. mono. 100V 60 Hz 1
38.3266.02 | Statore comp. mono. 115V 60 Hz 78 93.5688.00 | Condensatore 80 uF 1
iz :Z'z:z;.zz ER :T. ffl);Z'GDZ TZBR EAREE z 38.3268.02 | Statore comp. mono. 208-230V 60 Hz 79 93.5027.00 | Interruttore con protettore termico 1
. . nello ai Tfonao D. 146
17 90.1542.00 | Anello rad. D. 12.0522.0x4.0/6.0 3 40 38.0300.51 | ventola ! 80 41.2126.84 | Guarnizione per interruttore 1
. . nello rad. D. .UX22.0X4. . 147
- - - 4L 38.2118.01 | Morsetto per ventola ! 81 38.2124.51 | Scatola elettrica autoestinguente 1
18 56.2104.22 | Corpo guida pistoni 1 42 91.8040.00 | Cuscinetto a sfere 1 CLEANMATIC
19 90.3916.00 | OR D. 82.22x2.62 NBR SH. 70 3325 2
— Ty PRI ——— 5 43 38.3460.02 | Rotore 100-240V 50-60 Hz 1 90 56.2310.51 | Carenatura sinistra 1
. . Olla bm. .oX40.
” oo s — — ; 44 90.4028.00 | OR D. 9.12x3.53 NBR SH. 70 4036 1 91 99.1312.00 | Vite D. 4x18 UNI 7049 9
. . ssieme pistone D.
PP VYT Pe— - 45 | 56.2100.51 | Tappo D. 14 ! 92 | 23.0095.51 | Fermacavo 1
. . uscinetto a rull
T o5.3005.00 | vice 1oas Ut 578 - 46 | 36.2590.01 | Quadrante ! 93 | 56.2300.51 | carenatura destra 1
. . Ite X .
47 | 36.257851 | Indicatore ! 94 | 99.1474.00 | Vite D. 4.8x13 UNI 7049 2
56.2107.22 | Piatto inclinato - 50 Hz :
48 36.2577.51 | Coperchio 1
24 | 56.2111.22 | Piatto inclinato - 60 Hz 1 P 95 | 56.2410.64 | Assale 1
49 94.8718.00 | Molla di torsione D. 18 1
25 91.8050.00 | Cuscinetto a sfere 1 96 56.2411.02 | Ruota 2
50 34.0132.01 | Interno completo 132 1
26 | 90.1614.00 | Anello rad. D. 20.0x30.0x5.0 1 P 97 96.7017.00 | Rosetta D. 8.4x15.0x0.2 4




Ggee

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT Nr. KIT132 | KIT133 | KIT134 | KIT146 | KIT 147
ETETETE P_osizioni 12-13
incluse 50 53-54 9-10 14-15
GREENJET CLEANMATIC BLUETIME Posttions 16
10 11 22 24 26
Nr. Pcs. 1 4 6 3
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
98 91.7080.00 | Copiglia D. 2x15 UNI 1336 2 96 56.2431.51 | Ruota 2
99 56.2412.51 | Copriruota 2 99 23.0138.51 | Copriruota 2
100 54.2000.82 | Piedino 4 100 54.2000.82 | Piedino 2
101 56.2320.51 | Manico 1 101 56.2329.51 | Manico 1
102 98.1924.00 | Tappo per foro D. 7 1 105 54.2005.82 | Piedino 2
103 56.2330.51 | Griglia (esclusa versione carrellata) 1
GREENJET
90 56.2315.51 | Carenatura sinistra 1
91 99.1312.00 | Vite D. 4x18 UNI 7049
92 23.0095.51 | Fermacavo 1
93 56.2305.51 | Carenatura destra 1
94 99.1474.00 | Vite D. 4.8x13 UNI 7049 2
95 56.2410.64 | Assale 1
96 56.2411.02 | Ruota 2
97 96.7017.00 | Rosetta D. 8.4x15.0x0.2 4
98 91.7080.00 | Copiglia D. 2x15 UNI 1336 2
99 56.2416.51 | Copriruota 2
100 | 54.2000.82 | Piedino 4
101 56.2326.01 | Gruppo manico + otturatore 1
102 98.1924.00 | Tappo per foro D. 7 1
103 56.2330.51 | Griglia (esclusa versione carrellata)
104 56.2424.51 | Piedino 1
BLUE TIME
90 56.2353.51 | Carenatura s?n?stra 1
56.2339.51 | Carenatura sinistra vs. no manometro
91 99.1312.00 | Vite D. 4x18 UNI 7049 9
92 23.0095.51 | Fermacavo 1
93 56.2336.51 | Carenatura destra 1
94 99.1474.00 | Vite D. 4.8x13 UNI 7049 2




JAYA

Flangia e giunto elastico - Flange and flexible coupling
Bride et accouplement élastique - Flamsch und elastische Kupplung
Brida y acoplamiento elastico - Breio e conoexéo elastica

** Fissare con Loctite 270 col. VERDE

** Affix with Loctite 270 col. GREEN

** Fixer avec de la Loctite 270 couleur VERT
** Mit Loctite 270 GRUN befestigen

** Fijar con Loctite 270 col. VERDE

** Fixar com Loctite 270 cor. VERDE

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO o in alternativa Loxeal 53-14
* Affix with Loctite 542 col. RED or Loxeal 53-14

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE ou Loxeal 53-14

* Mit Loctite 542 ROT befestigen oder Loxeal 53-14

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO o Loxeal 53-14

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA ou Loxeal 53-14

DIS. COD. 51.9577.00

51 MISTING




8€¢

KIT RICAMBI — SPARE KITS

POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
52 36.2003.66 | Sede valvola 123 | 6
53 36.2001.76 | Valvola 123 6
54 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 123 6
55 36.2025.51 | Guida valvola 123 6
56 90.3847.00 OR D. 20.24x2.62 NBR SH. 70 3081 7

157-267
57 98.2216.00 | Tappo M24x1.5x11.2 157 | 6
58 36.7115.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 123 | 6
59 10.0078.70 | Nipplo G 3/8” per ugello iniettore 1
60 98.2041.00 | Tappo G 1/4”x9 2
61 98.2057.00 | Tappo M14x1x9 1
62 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
63 98.2100.00 | Tappo G 3/8"x13 1
64 90.3823.00 | OR D. 9.92x2.62 NBR SH. 70 112 267 1
65 36.0056.70 | Distanziale sede valvola 267 1
66 90.3576.00 | OR D. 6.75x1.78 NBR SH. 70 106 267 1
67 10.0085.66 | Sede valvola 267 1
68 36.3239.66 | Valvola 267 1
69 36.0055.70 | Boccola 267 | 1
70 90.5007.00 | Anello antiest. D. 4.0x6.8x1.5 267 | 1
71 90.3569.00 | OR D. 3.69x1.78 NBR SH. 70 2015 267 | 1
72 90.3570.00 | OR D. 4.48x1.78 NBR SH. 70 2018 267 1
73 90.5020.00 | Anello antiest. D. 5.2x8.0x1.5 267 1
74 36.3237.70 | Pistoncino di comando 267 | 1
75 94.7400.00 | Molla Dm. 11.8x28.5 267 1
76 36.0054.70 | Pomolo 267 1
77 99.1261.00 | Vite M4x4 UNI 5923 267 1
78 51.2090.51 | Protezione 1
79 95.0150.00 | Mot. 0.8 kW Gr.71 Completo - M51022F 1
95.0130.00 | Mot. 0.55 kW Gr.71 Competo - M51012F

KIT Nr. KIT 83 KIT 86 KIT 96 KIT 97 KIT 123 KIT 157 KIT 267

Posizioni 43 -44 51-52 22 ) 2‘7" ) gg

incluse 36 43 - 44 45 - 46 43-44 53-54 56-57 |69-70-71

I_Dosmons 45 47 46 - 47 55 72-73-74

M51012F - M51022F included (58) 75-76- 77

Nr. Pcs. 3 3 1 3 6 6 1

POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
1 51.0106.22 | Carter pompa 1 26 38.2145.47 | Guarnizione 1
2 98.2100.50 | Tappo G 3/8”x13 TE22 — Zinc. 1 27 38.2147.11 | Scatola elettrica completa 1
3 90.3833.00 | OR D. 13.92x2.62 NBR SH. 70 3056 2 28 | 99.1542.00 | Vite M5x12 UNI 8112 4
4 91.8014.00 | Boccola a rullini 1 29 38.2146.47 | Guarnizione scatola elettrica 1
5 97.5968.00 | Spia livello olio G 3/4”x11.5 1 30 93.5627.00 | Condensatore 16 uF 1
6 51.0500.56 | Guida pistone 3 31 10.7441.01 | Cavo elettrico 1
7 51.0301.22 | Biella 3 32 99.1274.00 | Vite M4x10 UNI 8112 1
8 97.7310.00 | Spinotto D. 8x24.5 3 33 96.6842.00 | Rosetta D. 4.3x8.0x0.5 1
9 90.3917.00 | OR D. 88.57x2.62 NBR SH. 70 3350 1 34 93.5042.00 | Interruttore 1
10 51.1600.22 | Coperchio posteriore carter 1 35 99.0845.00 | Vite D. 3.5x16 UNI 7049 2
11 99.1867.00 | Vite M6x18 UNI 5931 — Zinc. 4 36 90.1565.00 | Anello rad. 15.0x24.0x5.0 83 3
12 98.2103.00 | Tappo con asta G 3/8"x51 1 37 96.7070.00 | Rosetta D. 9.0x23.0x0.5 3
13 91.8328.00 | Cuscinetto a sfere 1 38 90.5022.00 | Anello antiest. D. 6.2x9.0x1.5 3
14 90.0635.00 | Anello d'arresto A25 UNI 7435 1 39 90.3573.00 | OR D. 5.28x1.78NBR SH. 70 (2021) 3
15 | 90.1641.00 | Anello rad. D. 25.0x62.0x10.0 1 40 | 51.0400.09 | Pistone D. 15x25 3
16 | 99.1854.00 | Vite M6x16 UNI 5931 — Zinc. 8 41 | 44.2115.70 | Rosetta D. 8 con collare 3
17 | 10.0741.22 | Flangia pompa-motore MEC 71 1 42 | 92.2216.00 | Dado M8x13x5 3
18 96.6940.00 | Rosetta D. 6.4x12.0x1.0 4 43 90.3835.00 OR D. 15.08x2.62 NBR SH. 708];3]-36-97 3
o | oo o we o [ | [ somaon [OF0 BT 02w T
20 91.4877.00 | Linguetta 8x7x25 1 45 51.0800.70 | Anello di fondo D. 15 86-96 3
21 10.0758.22 | Semigiunto lato pompa 1 46 90.2620.00 | Anello ten. alt. D. 15x25x5/3.1 96-97 3
22 99.3017.00 | Vite M8x10 UNI 5929 2 47 51.1000.51 | Anello di testa D. 15 96-97 | 3
23 | 10.0090.47 | Boccola ammortizzatrice per giunto 1 48 | 51.1201.41 | Testata pompa D. 15 con valvola 1
24 10.0738.22 | Semigiunto lato motore MEC 71 1 49 99.1943.00 | Vite M6x40 UNI 5931 8
o5 | 95.0152.00 | Mot. mon. 0.8 kW Gr.71F - wsiozr | 50 | 96:6938.00 | Rondella D. 6.4x10.0x0.7 8
95.0132.00 | Mot. mon. 0.55 kW Gr.71F - M51012F 51 90.3841.00 OR D. 17.13x2.62 NBR SH. 70 3065:5323 6




6€C

Flangia e giunto elastico - Flange and flexible coupling
Bride et accouplement élastique - Flamsch und elastische Kupplung
Brida y acoplamiento elastico - Breio e conoexéo elastica

** Fissare con Loctite 270 col. VERDE

** Affix with Loctite 270 col. GREEN

** Fixer avec de la Loctite 270 couleur VERT
** Mit Loctite 270 GRUN befestigen
** Fijar con Loctite 270 col. VERDE
** Fixar com Loctite 270 cor. VERDE

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO o in alternativa Loxeal 53-14
* Affix with Loctite 542 col. RED or Loxeal 53-14

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE ou Loxeal 53-14

* Mit Loctite 542 ROT befestigen oder Loxeal 53-14

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO o Loxeal 53-14

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA ou Loxeal 53-14

DIS. COD. 51.9579.00

51 MISTING




ove

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT Nr. KIT 83 KIT 86 KIT 96 KIT 97 KIT 123 KIT 157 KIT 267 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
S 59-67 - 68 53 96.6938.00 | Rondella D. 6.4x10x0.7 8
Posizioni 46 - 47 54 -55 69-70-71
incluse 29 46 - 47 48 - 49 46 - 47 56 - 57 59-60 | 727374 54 | 90.3841.00 | OR D. 17.13x2.62 NBR SH. 70 3068 123 | 6
Positions 48 50 49 - 50 58 75-76 - 77
M51042F - M51062F included (61) 78-79 - 80 55 36.2003.66 | Sede valvola 123 6
56 36.2001.76 | Valvola 123 6
Nr. Pcs. 3 3 1 3 6 6 1
57 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 123 6
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR 58 | 36.2025.51 | Guida valvola 123 | 6
1 51.0106.22 | Carter pompa 1 27 40.2146.11 | Scatola elettrica completa 1
pomp p 59 90.3847.00 OR D. 20.24x2.62 NBR SH. 70 30?517 - 7
2 98.2100.50 | Tappo G 3/8"x13 TE — Zinc. 1 28 99.1542.00 | Vite M5x12 UNI 8112 4 _
3 | 90.3833.00 | OR D. 13.92x2.62 NBR SH. 70 3056 2 29 | 93.5240.00 |Fermacavo 1 60 | 98.2216.00 | Tappo M24x1.5x11.2 157] 6
4 | 91.8014.00 | Boccola a rullini 1 30 | 99.0840.00 | vite D. 3.5x13 UNI 7049 2 61 | 36.7115.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 123 6
5 97.5968.00 | Spia livello olio G 3/47x11.5 1 31 40.2145.47 | Guarnizione scatola elettrica 1 62 10.0078.70 | Nipplo G 3/8" per ugello iniettore 1
6 | 51.0500.56 | Guida pistone 3 4 | 93:5646.00 | Condensatore 40 F - ws1062F ) 63 | 98.2041.00 | Tappo G 1/47x9 :
7 51.0301.22 | Biella 3 93.5630.00 | Condensatore 30 UF - M51042F 64 98.2057.00 | Tappo M14x1x9 1
8 97.7310.00 | Spinotto D. 8x24.5 3 33 92.8230.00 | Clip ferma condensatore 1 65 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
9 | 90.3917.00 | OR D. 88.57x2.62 NBR SH. 70 3350 1 34 | 10.7441.01 | Cavo elettrico 1 66 | 98.2100.50 | Tappo G 3/8°x13 1
10 51.1600.22 | Coperchio posteriore carter 1 35 99.1274.00 | Vite M4x10 UNI 8112 1 67 90.3823.00 | OR D. 9.92x2.62 NBR SH. 70 112 267 1
1 09.1867.00 | Vite M6x18 UNI 5931 — Zinc. 4 36 96.6842.00 | Rosetta D. 4.3x8.0x0.5 1 68 36.0056.70 | Distanziale sede valvola 267 | 1
12 98.2103.00 | Tappo con asta G 3/8"x51 1 37 93.5042.00 | Interruttore 1 69 90.3576.00 | OR D. 6.75x1.78 NBR SH. 70 106 267 1
13 01.8328.00 | cuscinetto a sfere 1 38 99.0845.00 | Vite D. 3.5x16 UNI 7049 2 70 10.0085.66 | Sede valvola 267 | 1
14 90.0635.00 | Anello d'arresto A25 UNI 7435 1 39 90.1565.00 | Anello rad. D. 15.0x24.0x5.0 83| 3 71 36.3239.66 | Valvola 267 1
15 | 90.1641.00 | Anello rad. D. 25.0x62.0x10.0 1 40 | 96.7070.00 | Rosetta D. 9.0x23.0x0.5 3 72| 36.0055.70 | Boccola 27| 1
16 09.1854.00 | Vite M6x16 UNI 5931 8 41 90.5022.00 | Anello antiest. D. 6.2x9.0x1.5 3 73 90.5007.00 | Anello antiest. D. 4.0x6.8x1.5 267 1
17 10.0743.22 | Flangia pompa-motore MEC 80 1 42 90.3573.00 | OR D. 5.28x1.78 NBR SH. 70 2021 3 74 90.3569.00 | OR D. 3.69x1.78 NBR SH. 70 2015 267 1
18 96.6940.00 | Rosetta D. 6.4x12.0x1.0 4 43 51.0400.09 | Pistone D. 15x25 3 75 90.3570.00 | OR D. 4.48x1.78 NBR SH. 70 2018 267 1
" 51.0204.65 | Albero ecc. C.9.4 - M51062F ) 44 44.2115.70 | Rosetta D. 8 con collare 3 76 90.5020.00 | Anello antiest. D. 5.2x8.0x1.5 267 1
51.0200.65 | Albero ecc. C.6 - M51042F 45 92.2216.00 | Dado M8x13x5 3 77 36.3237.70 | Pistoncino di comando 267 1
20 91.4877.00 | Linguetta 8x7x25 1 78 94.7400.00 | Molla Dm. 11.8x28.5 267 1
g 46 90.3835.00 OR D. 15.08x2.62 NBR SH. 708161;36 o 3
21 10.0758.22 | Semigiunto lato pompa 1 hadl 79 99.1261.00 | Vite M4x4 UNI 5923 267 1
22 | 99.3017.00 | vite M8x10 UNI 5929 2 47 | 90.3604.00 | OR D- 25-12x1.78 NER SH. 70826]—-5(3)2—97 3 80 | 36.0054.70 | Pomolo 267 | 1
23 10.0090.47 | Boccola ammortizzatrice per giunto 1 48 51.0800.70 | Anello di fondo D. 15 86-96 3 81 51.2090.51 | Protezione 1
24 | 10.0739.22 | Semigiunto lato motore MEC 80 L 49 | 90.2620.00 | Anello ten. alt. D. 15x25x5/3.1 96-97 | 3 gp | 95:0190.00 | Mot. 1.7 kW Gr.80 Competo — M51062F [ |
95.0170.00 | Mot. 1.15 kW Gr.80 Completo — M51042F
25 95.0192.00 | Mot. mon. 1.7 kW Gr.80F — M51062F 1 50 51.1000.51 | Anello di testa D. 15 06-97 3
95.0172.00 | Mot. mon. 1.15 kW Gr.80F — M51042F
51 51.1201.41 | Testata pompa D. 15 con valvola 1
26 38.2145.47 | Guarnizione 1 -
52 99.1943.00 | Vite M6x40 UNI 5931 8




e

Flangia e giunto elastico - Flange and flexible coupling

Bride et accouplement élastique - Flamsch und elastische Kupplung
Brida y acoplamiento elastico - Breio e conoexéo elastica

*** Lubrificare con grasso al silicone.
*** Lubricate with silicon grease.
*** Graisser avec de la graisse su silicone.
*** Schmieren mit Silikonfett.

*** Lubrique con grasa de silicona.
*** Lubrifique com graxa sde silicone.

** Fissare con Loctite 270 col. VERDE

** Affix with Loctite 270 col. GREEN

** Fixer avec de la Loctite 270 couleur VERT
** Mit Loctite 270 GRUN befestigen

** Fijar con Loctite 270 col. VERDE

** Fixar com Loctite 270 cor. VERDE

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO o in alternativa Loxeal 53-14
* Affix with Loctite 542 col. RED or Loxeal 53-14

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE ou Loxeal 53-14

* Mit Loctite 542 ROT befestigen oder Loxeal 53-14

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO o Loxeal 53-14

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA ou Loxeal 53-14

DIS. COD. 60.9512.00

60 MISTING




e

KIT RICAMBI - SPARE KITS

KIT Nr. KIT 83 KIT 123 KIT 196 KIT 198 KIT 200 KIT 226 KIT 267

P_osizioni 56 - 57 48 - 49 %11 : ;g : ;g

positions | | Yoo | Ts | s | 4849 | 0-si f7re7eoro

M60082F included (63) 83-84-85

Nr. Pcs. 3 6 3 3 3 1 1

POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
1 60.0100.22 | Carter pompa 1 28 43.2103.47 | Guarnizione 1
2 91.8328.00 | Cuscinetto a sfere 2 29 40.2146.11 | Scatola elettrica completa 1
3 90.3898.00 | OR D. 56.82x2.62 NBR 70SH. 3225 1 30 | 99.1542.00 | Vite M5x12 UNI 8112 4
4 53.2108.51 | Vetrino spia livello olio 1 31 | 93.5240.00 | Fermacavo 1
5 53.1500.22 | Coperchio laterale carter 1 32 99.0840.00 | Vite D. 3.5x13 UNI 7049 2
6 99.1807.00 | Vite M6x10 UNI 5739 4 33 40.2145.47 | Guarnizione scatola elettrica 1
7 60.0500.66 | Guida pistone 3 34 93.5646.00 | Condensatore 40 pF 1
8 60.0300.22 | Biella 3 35 92.8230.00 | Clip ferma condensatore 1
9 97.7333.00 | Spinotto D. 9x24.5 3 36 10.7441.01 | Cavo elettrico 1
10 | 90.3918.00 | OR D. 94.92x2.62 NBR SH. 70 3375 1 37 | 99.1274.00 | Vite M4x10 UNI 8112 1
11 60.1600.22 | Coperchio posteriore 1 38 96.6842.00 | Rosetta D. 4.3x8.0x0.5 1
12 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 1 39 93.5042.00 | Interruttore 1
13 98.2042.50 | Tappo G 1/4"x9 TE17 — Zinc. 1 40 99.0845.00 | Vite D. 3.5x16 UNI 7049 4
14 99.1867.00 | Vite M6x18 UNI 5931 4 41 90.1565.00 | Anello rad. D. 15.0x24.0x5.0 83| 3
15 98.2103.00 | Tappo con asta G 3/8”x51 1 42 96.7070.00 | Rosetta D. 9.0x23.0x0.5 3
16 90.0635.00 | Anello d'arresto A25 UNI 7435 1 43 90.5022.00 | Anello antiest. D. 6.2x9.0x1.5 3
17 | 90.1641.00 [ Anello rad. D. 25.0x62.0x10.0 1 44 | 90.3573.00 [ OR D. 5.28x1.78 NBR SH. 70 2021 3
18 | 99.1854.00 | Vite M6x16 UNI 5931 8 45 | 60.0400.09 | Pistone D. 15x30 3
19 | 10.0743.22 | Flangia pompa-motore MEC 80 1 46 | 44.2115.70 | Rosetta D. 8 con collare 3
20 | 96.6940.00 | Rosetta D. 6.4x12.0x1.0 4 47 | 92.2216.00 | Dado M8x13x5 3
21 60.0217.35 | Albero ecc. C.11.5 1 48 60.0800.70 | Anello di fondo D. 15 200-226 | 3
22 | 91.4892.00 | Linguetta 8x7x35 1 49 | 90.3604.00 | OR D- 25-12x1.78 NBR SH. 70 iég_‘;ze 3
23 | 10.0740.22 | Semigiunto lato pompa 1 50 | 90.2608.00 |Anello ten. alt. D. 15x22x5  196-226 | 3
24 | 99.3017.00 [ Vite M8x10 UNI 5929 2 51 | 60.2160.70 | Anello intermedio D. 15 108226 | 3
25 | 10.0090.47 | Boccola ammortizzatrice per giunto 4 52 | 90.2620.00 |Anello ten. alt. D. 15x25x5/3.1 106-226 | 3
26 10.0739.22 | Semigiunto lato motore MEC 80 1 53 51.1000.51 | Anello di testa D. 15 196226 | 3
27 [ 950192.00 | Mot mono. 1.7 Kw Gr.80F 1 54 | 60.1204.41 | Testata D. 15 con valvola 1

POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
55 99.1950.00 | Vite M6x45 UNI 5931 8
56 90.3841.00 | OR D. 17.13x2.62 NBR SH. 70 3068 123 | 6
57 36.2003.66 | Sede valvola 123 | 6
58 36.2001.76 | Valvola 123 6
59 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 123 6
60 36.2025.51 | Guida valvola 123 6
61 90.3847.00 | OR D. 20.24x2.62 NBR SH. 70 3081 267 | 7
62 98.2214.00 | Tappo valvola M24x1.5 6
63 36.7115.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 123 6
64 90.3833.00 | OR D. 13.95x2.62 NBR SH. 70 3056 1
65 10.0078.70 | Nipplo G 3/8” per ugello iniettore 1
66 98.1966.00 | Tappo G 1/8"x8 1
67 98.2057.00 | Tappo M14x1x9 1
68 96.7514.00 | Rosetta D. 21.5x27.0x1.5 1
69 98.2176.00 | Tappo G 1/2"x10 1
70 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
71 98.2100.00 | Tappo G 3/8"x13 1
72 90.3823.00 | OR D. 9.92x2.62 NBR SH. 70 112 267 1
73 36.0056.70 | Distanziale sede valvola 267 1
74 90.3576.00 | OR D. 6.75x1.78 NBR SH. 70 106 267 1
75 10.0085.66 | Sede valvola 267 | 1
76 36.3239.66 | Valvola 267 1
77 36.0055.70 | Boccola 267 | 1
78 90.5007.00 | Anello antiest. D. 4x6.8.0x1.5 267 | 1
79 90.3569.00 | OR D. 3.69x1.78 NBR SH. 70 2015 267 1
80 90.3570.00 | OR D. 4.48x1.78 NBR SH. 70 2018 267 1
81 90.5020.00 | Anello antiest. D. 5.2x8.0x1.5 267 | 1
82 36.3237.70 | Pistoncino di comando 267 | 1
83 94.7400.00 | Molla Dm. 11.8x28.5 267 1
84 99.1261.00 | Vite M4x4 UNI 5923 267 1
85 36.0054.70 | Pomolo 267 1
86 95.0190.00 | Mot. 1.7 kW Gr.80 Complelo 1
87 90.3859.00 | OR D. 25.07x2.62 NBR SH. 70 3100 1
88 90.0671.00 | Anello d’arresto ZJ30 1




eve

Accoppiamento diretto - Direct drive
Accouplement direct - Direktantrieb
Acople directo - Conecte direto

** Fissare con Loctite 270 col. VERDE

** Affix with Loctite 270 col. GREEN

** Fixer avec de la Loctite 270 couleur VERT
** Mit Loctite 270 GRUN befestigen

** Fijar con Loctite 270 col. VERDE

** Fixar com Loctite 270 cor. VERDE

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO o in alternativa Loxeal 53-14
* Affix with Loctite 542 col. RED or Loxeal 53-14

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE ou Loxeal 53-14

* Mit Loctite 542 ROT befestigen oder Loxeal 53-14

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO o Loxeal 53-14

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA ou Loxeal 53-14

DIS. COD. 51.9578.00

51 MISTING




1444

KIT RICAMBI - SPARE KITS

KIT Nr. KIT 83 KIT 86 KIT 96 KIT 97 KIT 123 KIT 157 KIT 267 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
R 50 - 58 - 59 52 36.7115.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 123 6
Posizioni 45 - 46
incluse 37-38 37-38 37-38 47 - 48 60-61-62 ; ” i
inciu 30 39-40 50-51 | 63-64-65 53 10.0078.70 | Nipplo G 3/8” per ugello iniettore 1
I_Dosmons 39 a1 40-41 49 66 - 67 - 68
M51012 - M51022 included (52) 69-70-71 54 | 98.2041.00 | Tappo G 1/47x9 2
T Pes. 3 3 . 3 5 5 ) 55 | 98.2057.00 | Tappo M14x1x9 1
56 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR 57 98.2100.00 | Tappo G 3/87x13 1
1 | 51.0106.22 [ Carter pompa 1 26 | 99.1274.00 | Vite Mdx10 UNI 8112 L 58 | 90.3823.00 | ORD. 9.92x2.62 NBR SH. 70 112 267 | 1
2 98.2100.50 | Tappo G 3/8x13 TE22 — Zinc. 1 21 96.6842.00 | Rosetta D. 4.3x8.0x0.5 1 59 36.0056.70 | Distanziale sede valvola 267 | 1
3 | 90.3833.00 | ORD. 13.92x2.62 NBR SH. 703056 | 2 28 | 93:5042.00 | Interruttore ! 60 | 90.3576.00 | OR D. 6.75x1.78 NBR SH. 70106 267 | 1
4 91.8014.00 | Boccola a rullini 1 29 99.0845.00 | Vite D. 3.5x16 UNI 7049 2 61 10.0085.66 | sede valvola 267 1
5 97.5968.00 | Spia livello olio G 3/4"x11.5 1 30 90.1565.00 | Anello rad. D. 15.0x24.0x5.0 83| 3 62 36.3239.66 | Valvola 267 1
6 51.0500.56 | Guida pistone 3 31 96.7070.00 | Rosetta D. 9.0x23.0x0.5 3 63 36.0055.70 | Boccola 267 1
7 | 51.0301.22 | Biella 3 82 | 90.5022.00 | Anello antiest. D. 6.2x9.0x1.5 3 64 | 90.5007.00 | Anello antiest. D. 4x6.8.0x1.5 27| 1
8 | 97.7310.00 | Spinotto D. 8x24.5 3 33 | 90.3573.00 | ORD. 5.28x1.78 NBR SH. 70 2021 3 65 | 90.3569.00 | OR D. 3.69x1.78 NBR SH. 70 2015 267 | 1
9 | 90.3917.00 | ORD. 88.57x2.62 NBRSH. 703350 | 1 34 | 51.0400.09 | Pistone D. 15x25 3 66 | 90.3570.00 | OR D. 4.48x1.78 NBR SH. 70 2018 267 | 1
10 | 51.1600.22 | Coperchio posteriore carter 1 35 | 44.2115.70 | Rosetta D. 8 con collare 3 67 | 90.5020.00 | Anello antiest. D. 5.2x8.0x1.5 67| 1
11 99.1867.00 | Vite M6x18 UNI 5931 — Zinc. 4 36 92.2216.00 | Dado M8x13x5 3 68 36.3237.70 | Pistoncino di comando 267 1
12 | 98.2103.00 | Tappo con asta G 3/8"x51 1 37 | 90.3835.00 | OR D- 15:08x2.62 NBR SH. 70 119 3 69 | 94.7400.00 | Molla Dm. 11.8x28.5 267 | 1
' ' 86-96-97 : : S :
13 91.8328.00 | Cuscinetto a sfere 1 :
28 90.3604.00 OR D. 25.12x1.78 NBR SH. 70 2100 5 70 99.1261.00 | Vite M4x4 UNI 5923 267 1
14 90.0635.00 | Anello d'arresto A25 UNI 7435 1 ’ ) 86-96-97 71 36.0054.70 | Pomolo 267 1
15 90.1641.00 | Anello rad. D. 25.0x62.0x10.0 1 39 51.0800.70 | Anello di fondo D. 15 86-96 3 72 51.2090.51 | Protezione 1
16 51'8228'25 A:Eero ecc. C.3.5 - M51022 1 40 90.2620.00 | Anello ten. alt. D. 15x25x5/3.1  96-97 3 - 95.0151.00 | Mot. 0.8 kW Gr.71 Completo — M51022 .
1. -65 | Albero ecc. C.2 - M51012 41 51.1000.51 | Anello di testa D. 15 0697 | 3 95.0131.00 | Mot. 0.55 kW Gr.71 Completo — M51012
17 91.4877.00 [ Linguetta 8x7x25 1 42 51.1201.41 | Testata pompa D. 15 con valvola 1
18 | 99.1837.00 | Vite M6x14 UNI 5931 4 43 | 99.1943.00 | Vite M6x40 UNI 5931 8
19 95.0153.00 | Mot. mono. 0.8 kW Gr.71 - M51022 1 44 96.6938.00 | Rondella D. 6.4x10x0.7 8
95.0133.00 | Mot. mono. 0.55 kW Gr.71 - M51012
45 90.3841.00 OR D. 17.13x2.62 NBR SH. 70 3068 6
20 | 38.2145.47 | Guarnizione 1 123
21 38.2147.11 | Scatola elettrica completa 1 46 36.2003.66 | Sede valvola 123 6
22 | 99.1542.00 | vite M5x12 UNI 8112 4 47| 36.2001.76 ) Valvola 123 | 6
23 38.2146.47 | Guarnizione scatola elettrica 1 48 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 123 6
24 93.5627.00 | Condensatore 16 pF 1 49 36.2025.51 | Guida valvola 123 6
OR D. 20.24x2.62 NBR SH. 70 3081
25 | 10.7441.01 | Cavo elettrico 1 50 | 90.3847.00 157067 | 7
51 98.2216.00 | Tappo M24x1.5x11.2 157 6




124

Accoppiamento diretto - Direct drive
Accouplement direct - Direktantrieb
Acople directo - Conecte direto

** Fissare con Loctite 270 col. VERDE

** Affix with Loctite 270 col. GREEN

** Fixer avec de la Loctite 270 couleur VERT
** Mit Loctite 270 GRUN befestigen

** Fijar con Loctite 270 col. VERDE

** Fixar com Loctite 270 cor. VERDE

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO o in alternativa Loxeal 53-14
* Affix with Loctite 542 col. RED or Loxeal 53-14

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE ou Loxeal 53-14

* Mit Loctite 542 ROT befestigen oder Loxeal 53-14

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO o Loxeal 53-14

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA ou Loxeal 53-14

DIS. COD. 51.9580.00

51 MISTING




*)74

KIT RICAMBI - SPARE KITS

KIT Nr. KIT 83 KIT 86 KIT 96 KIT 97 KIT 123 KIT 157 KIT 267 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
o 53-61-62 53 90.3847.00 OR D. 20.24x2.62 NBR SH. 70 3081 7
Posizioni 40 - 41 48 - 49 63 -64 - 65 157-267
incluse 40 -41 40 -41 50-51
I_’ositions 33 42 424'443 43 -44 52 53-54 gg : ?g : ?? 54 98.2216.00 Tappo M24x1.5x11.2 157 6
M51042 - M51062 included 9 72-73-74 55 36.7115.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 123 6
Nr. Pcs. 3 3 1 3 6 6 1 56 10.0078.70 | Nipplo G 3/8” per ugello iniettore 1
57 98.2041.00 | Tappo G 1/4”x9 2
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
58 98.2057.00 | Tappo M14x1x9 1
1 51.0106.22 | Carter pompa 1 27 92.8230.00 | Clip ferma condensatore 1
59 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
2 98.2100.50 | Tappo G 3/8”"x13 TE22 — Zinc. 1 28 10.7441.01 | Cavo elettrico 1
60 98.2100.00 | Tappo G 3/8"x13 1
3 90.3833.00 | OR D. 13.92x2.62 NBR SH. 70 3056 2 29 99.1274.00 | Vite M4x10 UNI 8112 1
61 90.3823.00 | OR D. 9.92x2.62 NBR SH. 70 112 267 1
4 91.8014.00 | Boccola a rullini 1 30 96.6842.00 | Rosetta D. 4.3x8.0x0.5 1
62 36.0056.70 | Distanziale sede valvola 267 1
5 97.5968.00 | Spia livello olio G 3/4"x11.5 1 31 93.5042.00 | Interruttore 1
63 90.3576.00 | OR D. 6.75x1.78 NBR SH. 70 106 267 1
6 51.0500.56 | Guida pistone 3 32 99.0845.00 | Vite D. 3.5x16 UNI 7049 2
64 10.0085.66 | Sede valvola 267 1
7 51.0301.22 | Biella 3 33 90.1565.00 | Anello rad. D. 15.0x24.0x5.0 83 3
65 36.3239.66 | Valvola 267 1
8 97.7310.00 | Spinotto D. 8x24.5 3 34 96.7070.00 | Rosetta D. 9.0x23.0x0.5 3
66 36.0055.70 | Boccola 267 1
9 90.3917.00 | OR D. 88.57x2.62 NBR SH. 70 3350 1 35 90.5022.00 | Anello antiest. D. 6.2x9.0x1.5 3
67 90.5007.00 | Anello antiest. D. 4.0x6.8x1.5 267 1
10 | 51.1600.22 | Coperchio posteriore carter 1 36 | 90.3573.00 | OR D. 5.28x1.78 NBR SH. 70 2021 3
68 90.3569.00 | OR D. 3.69x1.78 NBR SH. 70 2015 267 1
11 99.1867.00 | Vite M6x18 UNI 5931 4 :
37 | 51.0400.09 | Pistone D. 15x25 69 | 90.3570.00 | OR D. 4.48x1.78 NBR SH. 70 2018 267 | 1
12 98.2103.00 | Tappo con asta G 3/8”"x51 1
38 | 44.2115.70 | Rosetta D. 8 con collare 3 70 | 90.5020.00 | Anello antiest. D. 5.2x8.0xL.5 67| 1
13 91.8328.00 | Cuscinetto a sfere 1
39 92.2216.00 | Dado M8x13x5 3 71 36.3237.70 | Pistoncino di comando 267 1
14 90.0635.00 | Anello d’arresto A25 UNI 7435 1 OR D. 15.08x2.62 NBR SH. 70 119
40 90.3835.00 86-95-97 3 72 94.7400.00 | Molla Dm. 11.8x28.5 267 1
15 90.1641.00 | Anello rad. D. 25.0x62.0x10.0 1
OR D. 25.12x1.78 NBR SH. 70 2100 73 99.1261.00 | Vite M4x4 UNI 5923 267 1
16 | 51:0204.65 [ Albero ecc. C.9.4 - M51062 1 41 | 90.3604.00 g6-96.07 | 3
51.0200.65 | Albero ecc. C.6 - M51042 74 36.0054.70 | Pomolo 267 1
- 42 51.0800.70 | Anello di fondo D. 15 86-96 3
17 91.4877.00 | Linguetta 8x7x25 1 75 51.2090.51 | Protezione 1
- 43 90.2620.00 | Anello ten. alt. D. 15x25x5/3.1 96-97 3
18 99.1837.00 | Vite M6x14 UNI 5931 4 o d 76 95.0191.00 | Mot. 1.7 kW Gr.80 Completo - M51062 1
44 51.1000.51 | A i testa D. 15 96-97 3 _
o 95.0193.00 | Mot. mono. 1.7 kKW Gr.80 - M51062 ] nelio ai testa 95.0171.00 | Mot. 1.15 kW Gr.80 Completo - M51042
95.0173.00 | Mot. mono. 1.15 kW Gr.80 - M51042 45 51.1201.41 | Testata pompa D. 15 con valvola 1
20 | 43.2103.47 | Guarnizione 1 46 | 99.1943.00 | Vite M6x40 UNI 5931 8
21 40.2146.11 | Scatola elettrica completa 1 47 96.6938.00 | Rondella D. 6.4x10x0.7 8
22 99.1542.00 | Vite M5x12 UNI 8112 4
48 90.3841.00 OR D. 17.13x2.62 NBR SH. 70 3068 6
23 | 93.5240.00 | Fermacavo 1 123
24 | 99.0840.00 | Vite D. 3.5x13 UNI 7049 2 49 | 36.2003.66 | Sede valvola 23| 6
25 | 40.2145.47 | Guarnizione scatola elettrica 1 50 36.2001.76 | Valvola 123 | 6
26 93.5646.00 | Condensatore 40 UF — M51062 1 51 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 123 6
93.5630.00 | Condensatore 30 pUF — M51042 52 36.2025.51 | Guida valvola 123l 6




JAZ4

Accoppiamento diretto - Direct drive
Accouplement direct - Direktantrieb

Acople directo - Conecte direto

*** Lubrificare con grasso al silicone.

*** Lubricate with silicon grease.

*** Graisser avec de la graisse su silicone.
*** Schmieren mit Silikonfett.

*** Lubrique con grasa de silicona.

*** Lubrifique com graxa sde silicone.

** Fissare con Loctite 270 col. VERDE
** Affix with Loctite 270 col. GREEN
** Fixer avec de la Loctite 270 couleur VERT
** Mit Loctite 270 GRUN befestigen

** Fijar con Loctite 270 col. VERDE

** Fixar com Loctite 270 cor. VERDE

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO o in alternativa Loxeal 53-14 DIS. COD. 60.9513.00
* Affix with Loctite 542 col. RED or Loxeal 53-14

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE ou Loxeal 53-14
* Mit Loctite 542 ROT befestigen oder Loxeal 53-14

 Fiar com Loctite 542 cor. VERMELIA ou Loxeal 53-14 60 MISTING




174

KIT RICAMBI - SPARE KITS

KIT Nr. KIT 83 KIT 123 KIT 196 KIT 198 KIT 200 KIT 226 KIT 267 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
55-66- 67 55 90.3847.00 | OR D. 20.24x2.62 NBR SH. 70 3081 267 | 7
P_osizioni 50-51 42 - 43 68 - 69 - 70
incluse 35 52 -53 44 - 46 a5 42 - 43 a4 - a5 71-72-73 56 98.2214.00 | Tappo valvola M24x1.5 6
Positions 54 47 46 - 47 74-75-76
M60082 included (CD) 77-78-79 57 36.7115.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 123 | 6
58 90.3833.00 | OR D. 13.95x2.62 NBR SH. 70 3056 1
Nr. Pcs. 3 6 3 3 3 1 1
59 10.0078.70 | Nipplo G 3/8” per ugello iniettore 1
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR 60 | 98.1966.00 | Tappo G 1/87x8 1
1 60.0100.22 | Carter pompa 1 28 93.5646.00 | Condensatore 40 pF 1 61 98.2057.00 | Tappo M14x1x9 1
2 91.8328.00 | Cuscinetto a sfere 2 29 92.8230.00 | Clip ferma condensatore 1 62 96.7514.00 | Rosetta D. 21.5x27.0x1.5 1
3 90.3898.00 | OR D. 56.82x2.62 NBR SH. 70 159 1 30 10.7441.01 | Cavo elettrico 1 63 98.2176.00 | Tappo G 1/2"x10 1
4 53.2108.51 | Vetrino spia livello olio 1 31 99.1274.00 | Vite M4x10 UNI 8112 1 64 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
5 53.1500.22 | Coperchio laterale carter 1 32 96.6842.00 | Rosetta D. 4.3x8.0x0.5 1 65 98.2100.00 | Tappo G 3/8"x13 1
6 99.1807.00 Vite M6x10 UNI 5739 4 33 93.5042.00 Interruttore 1 66 90.3823.00 OR D. 9.92x2.62 NBR SH. 70 112 267 1
7 60.0500.66 | Guida pistone 3 34 99.0845.00 | Vite D. 3.5x16 UNI 7049 4 67 36.0056.70 | Distanziale sede valvola 267 1
9 | 97.7333.00 [ Spinotto D. 9x24.5 3 36 | 96.7070.00 |Rosetta D. 9.0x23.0x0.5 3 69 | 10.0085.66 | Sede valvola 67| 1
10 | 90.3918.00 | OR D. 94.92x2.62 NBR SH. 70 3375 1 37 | 90.5022.00 | Anello antiest. D. 6.2x9.0x1.5 3 70 | 36.3239.66 | vaivola 67 | 1
11 60.1600.22 | Coperchio posteriore 1 38 90.3573.00 | OR D. 5.28x1.78 NBR SH. 70 2021 3 71 36.0055.70 | Boccola w7 | 1
12 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 1 39 60.0400.09 | Pistone D. 15x30 3 72 90.5007.00 | Anello antiest. D. 4.0x6.8x1.5 %7 1
13 98.2042.50 | Tappo G 1/4”x9 TE17 — Zinc. 1 40 44.2115.70 | Rosetta D. 8 con collare 3 73 90.3569.00 | OR D. 3.69x1.78 NBR SH. 70 2015 267 1
15 98.2103.00 | Tappo con asta G 3/8"x51 1 42 60.0800.70 | Anello di fondo D. 15 200-226 3 75 90.5020.00 | Anello antiest. D. 5.2x8.0x1.5 %7 | 1
16 | 90.0635.00 | Anello d'arresto A25 UNI 7435 1 43 | 90360400 | ORD- 25.12x1.78 NBR SH. 70 iéggze 3 76 | 36.3237.70 | Pistoncino di comando o7 | 1
17 90.1641.00 Anello rad. D. 25.0x62.0x10.0 1 77 94.7400.00 Molla D 11 2 267 1
T oomns T — - 44 | 90.2608.00 |Anello ten. alt. D. 15x22x5 196226 | 3 i olla Dm. 11.8x28.5 °
. . ero ecc. C. 11. ;
I — - 45 | 60.2160.70 | Anello intermedio D. 15 108226 | 3 78 | 99.1261.00 ] Vite Mdx4 UNI 5923 i
19 1.4892. inguetta 8x7x
T oo1557 o0 [V etz OnT coo1 , 46 | 90.2620.00 | Anello ten. alt. D. 15x25x5/3.1 196-226 | 3 79 | 36.0054.70 | Pomolo 267 | 1
. . ite X
—Tocomo00 T o n 47 | 51.1000.51 | Anello di testa D. 15 106226 | 3 80 | 95.0161.00 | Mot. 1.7 kW Gr.80 Completo !
1 -0193. ot. mono. 1.7 Kw Gr. R D. 25.07x2.62 NBR SH. 70 31
- n30105.47 |G — 1 48 60.1204.41 | Testata D. 15 con valvola 1 81 90.3859.00 | O 5.07x2.6 SH. 70 3100 !
Lo uarnizione . 82 | 90.0671.00 | Anello darresto ZJ30 1
- 49 99.1950.00 | Vite M6x45 UNI 5931 8
23 40.2146.11 | Scatola elettrica completa 1
50 90.3841.00 OR D. 17.13x2.62 NBR SH. 70 3068 6
24 99.1542.00 | Vite M5x12 UNI 8112 4 ) ) 123
25 93.5240.00 | Fermacavo 1 51 36.2003.66 | Sede valvola 123 6
26 | 99.0840.00 [ Vite D. 3.5x13 UNI 7049 2 52 | 36.2001.76 | Valvola 123 | 6
27 | 40.2145.47 | Guarnizione scatola elettrica 1 53 | 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 123 6
54 36.2025.51 | Guida valvola 123 6




DIS. COD. 67.9501.00

16 1IT1

6v¢

MNm 20

819 18 20

Nm 20

40 39 3

MNm 20

2122 23 24

|

30 152928 27[

MNm 4.5

SERIE 67

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA




0S¢

KIT RICAMBI - SPARE KITS

REGOLATORE DI PRESSIONE — PRESSION REGULATOR

KITNr. KIT 33 KIT 34 KIT 35 KIT 50 POS CoD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
Posizioni 1-2-3 1 90.3825.00 | OR D. 10.78x2.62 NBR SH. 70 3043 1
incluse 4-5-7 9-10 26 - 27 4-8-9
T12 Positions 8 11 28-29 12-13 2 98.1966.00 | Tappo G 1/8”x8 1
included (6)
3 36.0003.51 | Leva 1
Nr. Pcs. 4 1 2 4
4 36.0002.02 | Asta con pomolo 50 1
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR 5 06.3275.00 | Raccordo diritto D. 12 1
1 90.3841.00 OR D. 17.13x2.62 NBR SH. 70 306833 4 23 90.1639.00 | Anello rad. D. 25.0x52.0x7.0 1 6 92.9770.00 | Galletto G 1/2” 1
2 36.2003.66 | Sede valvola 3l a 24 | 46.1500.74 | Coperchio carter 1 7 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 1
3 36.2001.76 | valvola a3 4 25 99.1807.00 | Vite M6x10 UNI 5739 4 8 36.0004.70 | Sede valvola 50 1
ite fi i 9 90.0521.00 | Anello d'arresto A06 UNI 7435 50 1
4 94.7376.00 | Molla Dm. 9.4x14.8 | 4 26 67.2106.70 | Vite fissaggio membrana 35 2
i i 10 92.2220.00 | Dado M8x1.25 1
5 36.2002.51 | Guida valvola sl a 27 67.1100.51 | Piattello superiore membrana 3B 2
; 11 94.7386.00 | Molla Dm. 10.5x38.0 1
6 36.7032.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 33| 4 28 67.0900.47 | Membrana pistone Sl
: ; ; 12 96.7010.00 | Rosetta D. 8.25x12.0x1.0 50 1
, 40.3847.00 OR D. 20.24x2.62 NBR SH. 70 3081 . 29 67.0700.51 | Piattello inferiore membrana 35 2
’ ' 33 30 92.7743.00 | Fascia elastica D. 34 2 13 90.3578.00 | OR D. 7.66x1.78 NBR SH. 70 2031 50 2
8 98.2221.00 | Tappo M24x2x15 33 4 -
31 91.8020.00 | Cuscinetto a sfere 1 14 36.0000.51 | Corpo valvola 1
9 46.1700.47 | Membrana accumulatore 34 1 iri
32 46.2103.51 | Serbatoio carico olio 1 15 96.3245.00 | Raccordo diritto D. 8 1
10 98.8650.00 | Valvola aria 34 1 ”
33 | 90.3833.00 | OR D. 13.95x2.62 NBR SH. 70 3056 1 16 ] 92.9750.00 | Galletto G 3/8 !
11 46.1802.22 | Accumulatore di pressione 34 1 i
p 34 99.3127.00 | Vite M8x45 UNI 5737 8 17 99.1642.00 | Vite M5x40 UNI 5737 2
12 96.7020.00 | Rosetta D. 8.4x15.0x1.5 12 35 67.1201.22 | Testata pompa 9 18 96.6880.00 | Rosetta D. 5.0x11.0x1.0 2
13 99.3114.00 | Vite M8x40 UNI 5737 4 6 46.2000.74 | Piedino pompa 5 19 36.7002.01 | Gr. valvola reg. pressione 1
14 [ 46.2104.47 | Coperchio serbatoio olio ! 37 | 90.3825.00 | OR D. 10.78x2.62 NBR SH. 70 3043 5
- PRESSURE REGULATOR
15 67.0600.02 | Camicia D. 34 2 38 46.0100.22 | Carter pompa 1 REGOLATORE DI PRESSIONE |
16 | 67.2102.22 | Slitta con pistone D. 34 L 39 | 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.1.78 NBR SH. 70 2043 1
17| 46.2101.74 | Piastrina di spinta 2 40 | 98.2042.50 |Tappo G 1/4”x9 TE17 - Zinc. 1
18 90.0634.00 | Anello d'arresto SW25 2 41 95.2870.00 | Nipplo doppio G 3/8"x 3/4" 1
19 | 46.2100.70 [ Anello comando slitta 1 42 | 96.3305.00 | Raccordo diritto D. 16 1
20 46.0200.35 | Albero ecc. C.10 1 43 92.9830.00 | Galletto G 3/4” 1 ;
;‘wf. \ N II‘"\ ,"I i
. \ '|._ '-.\ LY 1 \ \ / /
21 91.4870.00 | Linguetta 8x7x15 UNI 6604 1 5 6 7 8 9101112 13 14 15 16
— Y
22 91.8325.00 | Cuscinetto a sfere 1 19




TS¢

REDUCTION GEAR FOR
ELECTRIC MOTORS

1 GRUPPO RIDUTTORE PER
MOTORI ELETTRICI

\ \ % ; \ .I‘\ L
| | B I". \ \ \. \.\
5 6 78 91011121314 1516

REDUCTION GEAR FOR
PETROL ENGINE

GRUPPO RIDUTTORE
1 PER MOTORI A SCOPPIO

\ \ \
\ L} \
\ \
L . \\. \l

|
[ || ) \
18 3194 56 7 8 112012 13141516 17

POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
19 90.1630.00 | Anello rad. D. 24.0x42.0x8.0 1
20 97.5936.00 | Spia livello olio G 1/2” 1
21 90.3885.00 | OR D. 45.69x2.62 NBR SH. 70 3181 1

GRUPPO RIDUTTORE PER MOTORI ELETTRICI
REUCTION GEAR FOR ELECTRIC MOTOR

GRUPPO RIDUTTORE PER MOTORI A SCOPPIO
REDUCTION GEAR FOR PETROL MOTOR

POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION — KIT NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
1 67.2120.64 | Manico 1 1 67.2120.64 | Manico 1
2 99.3652.00 | Vite M10x20 UNI 6004 4 2 99.3652.00 | Vite M10x20 UNI 5931 4
3 | 67.2117.65 | Pignone 710 1 3 | 67.2110.65 | Pignone z10 1
4 91.8215.00 | Cuscinetto a sfere 1 4 91.8215.00 | Cuscinetto a sfere 1
5 96.6940.00 | Rosetta D. 6.4x12x1 4 5 99.1597.00 | Vite M5x25 UNI 5737 3
6 99.1882.00 | Vite M6x20 UNI 5739 4 6 96.6880.00 | Rosetta D. 5.0x11.0x1.0 3
7 67.2116.21 | Carter riduttore 1 7 92.1975.00 | Dado M5x8x4 UNI 5588 3
8 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 1 8 67.2108.22 | Carter riduttore 1
9 | 98.2042.50 | Tappo G 1/47x9 1 9 | 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH. 70 2043 1
10 | 67.2113.84 | Guarnizione carter 1 10 98.2042.50 | Tappo G 1/4"x9 1
11 | 99.1850.00 | Vite M6x16 UNI 5933 4 11 | 67.2113.84 | Guarnizione carter 1
12 | 67.2109.22 | Flangia 1 12 | 99.1850.00 | Vite M6x16 UNI 5933 4
13 99.3037.00 | Vite M8x16 UNI 5739 1 13 67.2109.22 | Flangia 1
14 | 67.2112.84 | Guarnizione flangia 1 14 | 99.3037.00 | Vite M8x16 UNI 5739 1
15 96.7045.00 | Rosetta D. 8.5x32.0x2.5 1 15 67.2112.84 | Guarnizione flangia 1
16 | 67.2118.55 | Corona Z35 1 16 | 96.7045.00 | Rosetta D. 8.5x32.0x2.5 1
17 90.1644.00 | Anello rad. D. 30.0x42.0x7.0 1 17 67.2111.55 | Corona 758 1
18 90.3885.00 | OR D. 45.69x2.62 NBR SH. 70 3181 1 18 91.4680.00 | Linguetta 4x4x20 UNI 6604 1




€8¢

DIS. COD. 75.9502.00

*
21 22 23 24 25 26 27 28

>

38 37 36

29 30
n

7 49 48

INm 10| [Nm 15]

SERIE 75

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA

** Fissare con Loctite 270 col. VERDE

** Affix with Loctite 270 col. GREEN

** Fixer avec de la Loctite 270 couleur VERT
** Mit Loctite 270 GRUN befestigen

** Fijar con Loctite 270 col. VERDE

** Fixar com Loctite 270 cor. VERDE




1 4°14

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT Nr. KIT 32 KIT 37 KIT 38 KIT 39 KIT 40 KIT 41 KIT 42 KIT 62 KIT 74
Posizioni 3-4
P'(:‘;'#gﬁs 15 46 50 - 67 %?2);572 48 - 49 51 52 5 S 6 23‘5;
133 included ®
Nr. Pcs. 2 3 3 1 1 6 3 6 3
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION — KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
1 99.3787.00 | Vite M10x80 UNI 5931 4 23 | 96.7555.00 | Rosetta D. 22.0x27.0x0.5 a2 46 | 90.1656.00 | Anello rad. D. 32.0x42.0x7.0 37| 2
2 96.7104.00 | Rosetta D. 10.5x16.0x1.0 4 24 | 91.4878.00 [ Linguetta 8x7x25 UNI 6604 1 47 | 90.3576.00 | OR D. 6.75x1.78 NBR SH. 70 106 1
3 | 90.3850.00 | OR D- 25.07x2.62 NBR SH. 70 310062 4 25 | 90.0695.00 | Anello darresto A35 UNI 7435 1 48 | 90.3885.00 | OR D- 45-69x2.62 NBR SH. 70 31291_ ol 2
4 36.2017.66 | Sede valvola 62| 4 26 69.0400.09 | Pistone D. 36 2 49 69.0802.70 | Anello di fondo D. 36 3940 | 2
5 | 36.2018.76 | vavola 6| 4 27 | 96.7565.00 | Rosetta D. 22.3x42.0x0.5 2 50 | 90282000 |AnClOten alt- D 3GABGRSHE 5
6 94.7394.00 | Molla Dm. 10.7x22.5 62| 4 75.0203.35 | Albero ecc. C,24 - D.35 51 69.1002.93 | Anello di testa D. 36 3941 | 2
28 75.0205.35 | Albero ecc. C.24 - 1-3/8” 1
7 36.2008.51 | Guida valvola 62| 4 75.0208.35 | Albero ecc. C.24 - 1-3/8" - D.35 52 69.2168.70 | Anello intermedio D. 36 39-42 | 2
8 36.7060.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 62 4 29 69.0300.01 [ Biella completa 2 53 75.2203.70 | Tappo 1
9 | 90.4055.00 | OR D.29.75x3.53 NBR SH. 70 4118 4 30 | 75.1600.22 | coperchio carter 1 54 | 98.2265.00 | Tappo G 3/47x16 1
10 | 75.2180.22 | Coperchio valvole 2 31 | 99.3099.00 | vite M8x35 UNI 5931 4 55 | 96.7700.00 | Rosetta D. 26.5x32.0x1.5 1
11 96.7014.00 | Rosetta D. 8.4x13.0x0.8 12 32 97.5968.00 | Spia livello olio G 3/4” 1 56 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
12 | 99.3059.00 | Vite M8x20 UNI 5931 6 33 | 98.2100.50 | Tappo G 3/8"x13 TE22 - Zinc. 1 57 | 75.1200.22 | Testata pompa 1
13 | 68.1500.74 | Coperchio carter 2 34 | 90.3833.00 | OR D. 13.95x2.62 NBR SH. 70 3056 1 58 | 98.8650.00 [ Valvola aria G 1/8"x11.5 1
14 69.2115.51 | Distanziale 1 35 99.1867.00 | Vite M6x18 UNI 5931 6 59 92.2562.00 | Dado M16x1.5x20x4.5 1
15 90.1672.00 | Anello rad. D. 35.0x52.0x8.0 321 1 36 97.7398.00 | Spinotto D. 14x31.5 2 60 75.2105.70 | Vite fissaggio membrana 1
16 90.4131.00 | OR D. 73.03x3.53 NBR SH. 70 176 2 37 69.0500.22 | Guida pistone 2 61 75.1800.89 | Accumulatore superiore 1
17 91.8470.00 | Cuscinetto a sfere 6207 2 38 75.2119.84 | Guarnizione coperchio 1 62 75.1700.47 | Membrana accumulatore 1
18 | 98.2106.00 [ Tappo carico olio 1 40 | 99.3636.00 | Vite M10x16 UNI 5739 8 63 | 90.4077.00 | OR D. 44.45x3.53 NBR SH. 70 149 1
19 | 75.0100.22 | Carter pompa 1 41 | 69.2116.51 | Distanziale 1 64 | 75.1900.64 | Accumulatore inferiore 1
20 | 69.2195.66 | Vite fissaggio pistone 7l 2 42 | 47.2000.74 | Piedino pompa 2 65 | 90.4041.00 |OR D. 20.22zx3.53 NBR SH. 704081 | 1
21 | 90.38a1.00 | OR D 17AF@O2NBRSH. 703088 | 43 | 90.9162.00 | Boccola D. 32x36x40 2 66 | 99.3084.00 |Vite M8x30 UNI 5931 2
2 90.5107.00 | Anello antiest. D. 17.4x22.0xL.5 | 2 44 96.7106.00 | Rosetta D. 10.2x16.1x2.5 4 67 90.2823.00 | Anello ten. alt. D. 36x48x7.5 LP 38-39 2
45 | 99.3644.00 | Vite M10x18 UNI 5931 4 68 | 98.2100.00 [ Tappo G 3/8"x13 1




GS¢

Nm 60

M 2 10 47 46 45

DIS. COD. 69.9513.00

INm 40| [Nm 70]

INm 10|[Nm 40|

SERIE 69

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA




95¢

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT Nr. KIT 32 KIT 37 KIT 38 KIT 39 KIT 40 KIT 41 KIT 42 KIT 62 KIT 74
Posizioni 3-4
P'(:‘;'tfgﬁs 37 12 50 - 55 gg - gz 48 - 49 51 52 ° 6 12 i g
T44 — T55 included ) (8)
Nr. Pcs. 2 3 3 3 6 3 6 3
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS CoD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR
1 99.3787.00 | Vite M10x80 UNI 5931 8 22 69.1600.22 | Coperchio posteriore carter 1 47 69.1200.22 | Testata pompa 1
2 96.7104.00 | Rosetta D. 10.5x16.0x1.0 16 23 69.0300.01 | Biella — Completa 3 48 90.3885.00 OR D. 45.69x2.62 NBR SH. 70 318139_40 3
3 90.3859.00 | OR D- 25.07x2.62 NBR SH. 70 310062 6 25 99.3099.00 | Vite M8x35 UNI 5931 6 49 69.0802.70 | Anello di fondo D. 36 39-40 | 3
26 | 90.3833.00 | OR D. 13.95x2.62 NBR SH. 70 3056 1 50 | 90.2820.00 | Anello ten. alt. D. 36x48x6/3.5 HP 3839 | 3
4 | 36201766 | Sede valola 21 ° 27 | 97.5968.00 | spia livello olio G 3/4” 1 51 | 69.1002.93 | Anello di testa D. 36 so41 | 3
5 | 36:201876 | valvola 2l 28 | 98.2100.50 | Tappo G 3/8x13 TE22 - Zinc. 1 52 | 69.2168.70 | Anello intermedi D. 36 s942 | 3
6 94.7394.00 | Molla Dm. 10.7x22.5 2] ° 29 | 99.1867.00 | Vite M6x18 UNI 5931 9 53 | 91.4969.00 | Linguetta 10x8x40 Uni 6604 1
! $6.2008.51 | Guida valvola * 6 30 97.7398.00 | Spinotto D. 14x31.5 3 54 90.0695.00 | Anello d'arresto A35 UNI 7435 1
8 36.7060.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata ll B 31 69.0500.22 | Guida pistone 3 55 90.2823.00 | Anello ten. alt. D. 36x48x7.5LP 3839 | 3
° 90.4085.00 | OR D. 29.75x3.53 NBR SH. 70 4118 6 33 | 96.7565.00 | Rosetta D. 22.3x41.2x0.5 3 56 | 98.2100.00 | Tappo G 3/8"x13 1
10 | 69.2180.22 | Coperchio valvole 2 34 | 99.3636.00 | Vite M10x19 UNI 5739 8
1 99.3671.00 | Vite M10x25 UNI 5931 8 35 68.1500.74 | Coperchio laterale carter 2
12 | 90.1656.00 | Anello rad. D. 32.0x42.0x7.0 37| 3 36 | 69.2115.51 | Distanziale 2
13 | 69.0100.22 | Carter pompa 1 37 | 90.1672.00 | Anello rad. D. 35.0x52.0x8.0 2| 2
14 | 98.2106.00  Tappo carico olio G 3/8 1 38 | 90.4131.00 | OR D. 73.03x3.53 NBR SH. 70 176 2
15 69.2119.84 | Guarnizione coperchio posteriore 1 39 91.8480.00 | cuscinetto a sfere 2
16 69.2195.66 | Vite fissaggio pistone 74 3 40 47.2000.74 | Piedino pompa 2
17 | 90384100 | OR D 1713262 NERSH. 703068 5 41 | 90.9162.00 | Boccola D. 32x36x40 3
18 | 90.5107.00 [ Anello antiest. D. 17.4x22.0x1.5 74| 3 42 | 96.7106.00 | Rosetta D. 10.2 DIN 7980 4
19 | 96.7555.00 | Rosetta D. 22.0x27.0x0.5 74| 3 43 | 99.3644.00 | vite M10x18 UNI 5931 4
20 | 69.0400.09 | Pistone D. 36x60 3 44 | 98.2265.00 | Tappo G 3/4"x16 1
L. | 69020035 | Albero ecc. .24 - 1-3/8" - 1-3/8" . 45 | 96.7700.00 | Rosetta D. 26.5x32.0x1.5 1
69.0207.35 | Albero ecc. C.24 - 1-3/8” - D.35 46 | 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0xL.5 1




AT

|Nm 60

M 2 10 47 46 45

INm 40| [Nm 70|

[29]28]

[Nm 10]{Nm 40|

SERIE 69

* Fissare con Loctite 542 col. ROSSO

* Affix with Loctite 542 col. RED

* Fixer avec de la Loctite 542 couleur ROUGE
* Mit Loctite 542 ROT befestigen

* Fijar con Loctite 542 col. ROJO

* Fixar com Loctite 542 cor. VERMELHA




8G¢

KIT RICAMBI — SPARE KITS

KIT Nr. KIT 32 KIT 37 KIT 38 KIT 39 KIT 40 KIT 41 KIT 42 KIT 62 KIT 74
Posizioni 3-4
. 48 - 49
P'(:‘;'tfgﬁs 37 12 50 - 53 50 - 51 48 - 49 51 52 ° 6 12 i g
T44 — T55 included 52-53 @)
Nr. Pcs. 2 3 3 3 6 3 6 3
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT | NR POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR
1 99.3787.00 | Vite M10x80 UNI 5931 8 23 69.0300.01 | Biella — Completa 3 47 69.1200.22 | Testata pompa 1
2 96.7104.00 | Rosetta D. 10.5x16.0x1.0 16 25 99.3099.00 | Vite M8x35 UNI 5931 6 48 90.3885.00 OR D. 45.69x2.62 NBR SH. 70 318139_40 3
3 | 90.3859.00 |COR D-25-07x2.62 NBR SH. 70 3100 6 26 | 90.3833.00 |OR D. 13.95x2.62 NBR SH. 70 3056 1 49 | 69.0802.70 | Anello di fondo D. 36 390 | 3
62
4 36.2017.66 | sede valvola 62 6 27 97.5968.00 | Spia livello olio G 3/4” 1 50 90.2820.00 | Anello ten. alt. D. 36x48x6/3.5 HP 38-39 3
5 36.2018.76 | valvola 2| 6 28 98.2100.50 | Tappo G 3/8"x13 TE22 - Zinc. 1 51 69.1002.93 | Anello di testa D. 36 39-41 | 3
6 94.7394.00 | Molla Dm. 10.7x22.5 2| 6 29 99.1867.00 | Vite M6x18 UNI 5931 9 52 69.2168.70 | Anello intermedi D. 36 39-42 | 3
7 36.2008.51 | Guida valvola 62 6 30 97.7398.00 Spinotto D. 14x31.5 3 53 90.2823.00 | Anello ten. alt. D. 36x48x7.5 LP 38-39 3
8 36.7060.01 | Gr. valvola aspiraz./mandata 62 | 6 31 69.0500.22 | Guida pistone 3 > 69.2116.51 | Distanziale !
9 | 90.4055.00 | OR D. 29.75x3.53 NBR SH. 70 4118 6 33 | 96.7565.00 [ Rosetta D. 22.3x41.2x0.5 3 >> | 98210000 | Tappo ©3/8743 !
10 | 69.2180.22 | coperchio vaivole 5 34 | 99.3636.00 | Vite M10x19 UNI 5739 8
11 99.3671.00 | Vite M10x25 UNI 5931 8 35 68.1500.74 | Coperchio laterale carter 2
12 | 90.1656.00 | Anello rad. D. 32.0x42.0x7.0 37| 3 36 | 69.2115.51 [ Distanziale 1
13 69.0100.22 | Carter pompa 1 37 90.1672.00 | Anello rad. D. 35.0x52.0x8.0 32 1
14 98.2106.00 | Tappo carico olio G 3/8” 1 38 90.4131.00 | OR D. 73.03x3.53 NBR SH. 70 176 2
15 | 69.2119.84 | Guarnizione coperchio posteriore 1 39 | 91.8480.00 | Cuscinetto a sfere 2
16 | 69.2195.66 | Vite fissaggio pistone 74| 3 40 | 47.2000.74 | Piedino pompa 2
41 90.9162.00 | Boccola D. 32x36x40 3
17 90.3841.00 OR D. 17.13x2.62 NBR SH. 70 306874 3
42 96.7106.00 | Rosetta D. 10.2 DIN 7980 4
18 90.5107.00 | Anello antiest. D. 17.4x22x1.5 74 3
43 99.3644.00 | Vite M10x18 UNI 5931 4
19 96.7555.00 | Rosetta D. 22.0x27.0x0.5 74 3
44 98.2265.00 | Tappo G 3/4"x16 1
20 69.0400.09 | Pistone D. 36x60 3
45 96.7700.00 | Rosetta D. 26.5x32.0x1.5 1
21 69.0203.35 | Albero ecc. C.24 — 1-3/8” 1
46 96.7380.00 | Rosetta D. 17.5x23.0x1.5 1
22 69.1600.22 | Coperchio posteriore carter 1




* Lubrificare con grasso di vaselina.

* Lubricate with vaseline grease.

* Graisser avec de la graisse su vaseline.
* Schmieren mit Vaselinefett.
* Lubrique con grasa de vaselina.

* Lubrifique com graxa de vaselina.

6S¢

SERIE 68

DIS. COD. 68.9500.00




09¢

KIT RICAMBI - SPARE KITS D. 36 D. 40 D. 45 D. 50 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION — KIT NR
KIT NR. KIT295 | KIT296 | KIT297 | KIT298 | KIT299 | KIT300 | KIT301 | KIT302 a 90.2863.00 [ An. ten. alt. D. 50x65x7.5/4.5 HP 302 | ..
e | 43-50 | 43-57 90.2850.00 [ An. ten. alt. D. 45x60x7.5/4.5 HP 301
Pi?]i'lﬂ;’g' 51-52 | 58-59 37-38 | 37-38 | 37-38 | 37-38 :

ABSO - AB90 - AB100 positions | 2354 60 - 61 23 12 40-41 40-41 40-41 40-41 71.1002.51 | Anello di testa D. 36 299
AB110 - AB120 - AB140 included 55 62 42 42 42 42 71.1003.51 | Anello di testa D. 40 300 3
AB150 - AB180 (49 (56) 68.1000.51 | Anello di testa D. 50 302

Nr. Pcs. 3 3 3 2 3 3 3 76.1002.51 | Anello di testa D. 45 301
43 90.3893.00 | OR D. 53.65x2.62 295-296 6
PISTON D. 36 PISTON D. 40 PISTON D. 45 PISTON D. 50 POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION — KIT | NR X
44 68.2104.22 | Coperchio valvole 2
ABSO - AB90 AB100 - AB110 AB120 - AB140 AB150 - AB180 26 99.3099.00 | Vite serraggio biella 6 -
45 99.4305.00 | Vite M12x40 5931 16
27 68.2106.51 | Protezione 1 -
POS COD. DESCRIZIONE — DESCRIPTION - KIT NR 71.0404.09 | Pistone D. 36x95
1 68.0100.22 | cart 1 28 68.2107.82 | Guarnizione spugna D. 3x190 1 16 71.0405.09 | Pistone D. 40x95 3
. . arter pompa 68.0400.09 | Pi D. 4
- - 29 | 68.0201.35 | Albero ecc. C.45 - 1-3/8" 1 68.0401.09 P!Stone 0 nggg
2 68.1600.22 | Coperchio posteriore 1 . . Istone D. 50x
30 68.0203.35 | Albero ecc. C.45 - 1-3/8” D.PTO 1 . R
3 98.2042.50 | Tappo G 1/4”x12 DIN 910 1 a7 71.2195.66 | Vite fissaggio pistone 3
31 68.0202.35 | Albero ecc. C.45 - D.PTO 1
4 | 90.3585.00 | OR D. 10.82x1.78 NBR SH.70 2043 1 48 | 90.3671.00 | OR D. 11.00x2.00 NBR SH.90 3
5 90.3948.00 | OR D. 209 22x2 62 NBR SH.70 1 32 68.0204.35 | Albero ecc. C.45 - 1-3/8-D. 35 D.PTO 1 49 36.7206.01 | Gr. valvola di mandata 205 | 3
6 99.1854.00 | Vite M6x16 5931 22 33 68.2108.51 | Protezione codolo D.PTO 1 50 36.2009.51 | Guida valvola di mandata 295 3
68.1200.13 | Testata pistone D. 36
7 68.0200.35 | Albero ecc. C.45 1 68.1201.13 | Testata Eistone D. 40 51 94.7450.00 Molla Dm. 16x27.5 295 3
34 ’ ’ . ’ 1 .
8 91.4978.00 Linguetta 10x8x55 UNI 6604 1 68.1202.13 | Testata p!StOne D. 45 52 36.2010.76 | Valvola sferica 295 3
68.1203.13 | Testata pistone D. 50 }
9 | 90.0695.00 | Anello darresto A35 UNI 7435 1 53 | 36.2048.66 | Sede valvola di mandata 205 | 3
35 99.4466.00 | Vite M12x130 5931 8
10 | 68210554 | Distanziale cuscinetto 1 54 | 90.3865.00 |OR D. 29.82x2.62 NBR SH. 70 3118 295 | 3
68.0800.70 | Anello di fondo D. 36 }
11 91.8473.00 | Cuscinetto a rulli conici 2 68.0801.70 | Anello di fondo D. 40 55 90.5178.00 | Anello antiest. D.31.0x35.5x1.5 295 3
12 | 90.1672.00 | Anello rad. D. 35.0x52.0x7.0 208 | 1 3 | 68.0802.70 | Anello di fondo D. 45 3 56 | 36.7205.01 | Gr. valvola d'aspirazione 206 | 3
i i "' B 68.0803.70 | Anello di fondo D. 50 - —
13 70.1500.22 | Coperchio laterale lato PTO 1 57 36.2045.51 | Guida valvola d’'aspirazione 296 3
90.2798.00 | Anello ten. alt. D. 36x44x5.5 LP 299
14 | 70.1501.22 | Coperchio laterale lato spia 1 37 | 90-2846.00 Anello ten. alt. D. 45x53x6.5LP 301 | 58 | 94.7541.00 | Molla Dm. 24.7x31 296 | 3
90.2860.00 | Anello ten. alt. D. 50x58x5.5 LP 302 59 36.2115.76 | Valvola sferica 296 3
15 | 90.3915.00 |ORD. 80.60x2.62 NBR SH.70 3318 2 90.2828.00 | Anello ten. alt. D. 40x48x5.5 LP 300
16 70.2200.81 | Spessore 0.1 mm. 90.3900.00 | OR D. 58.42x2.62 NBR SH. 70 3231 60 36.2116.66 | Sede valvola d’aspirazione 296 | 3
70.2203.81 | Spessore 0.25 mm. s D 36.40 209300 | 61 | 90.3880.00 | OR D. 42.52x2.62 NBR SH. 70 3168 206 | 3
17 90.0756.00 | Anello d'arresto Z2J45 1
90.3907.00 [ ORD. 63.17x2.62 NBR SH. 70 3550 62 90.5233.00 | Anello antiest. D. 43.5x48.0x1.5 296 3
18 | 70.2118.01 | spia livello olio 1 D 4550 01302 5 | 96222100 | 7o0m0 G 1.1/220 1
- - . . appo G 1-1/2"x
19 | 90.3877.00 | OR D. 39.34x2.62 NBR SH.70 3156 1 68.2100.70  Anello intermedio D. 36
39 | 68.2101.70 | Anello intermedio D. 40 3 64 | 96.8020.00 | Rosetta D. 48.0x60.0x1.5 1
20 98.2115.00 | Tappo con asta D. 21.5x70 1 68.2102.70 | Anello intermedio D. 45 -
68.2103.70 | Anello intermedio D. 50 65 98.2325.00 | Tappo G 1"x17 1
21 96.7099.00 | Rosetta D. 10.0x45.0x1.0 3
7 | 58.000022 | coda o » 90.2838.00 | Anello RESTOP D. 40x55x8/4.5 300 66 | 96.7870.00 | Rosetta D. 33.5x38.0x1.5 1
) . uida pistone
p 40 90.2865.00 | Anello RESTOP D. 50x65x8/4.5 302 3 67 76.2000.74 | Piedino pompa 2
23 | 90.1676.00 | Anello rad. D.36.0x47.0x7.0 207 | 3 90.2818.00 | Anello RESTOP D. 36x48x6/3 299 -
90.2848.00 | Anello RSETOP D. 45x60x6.5/3 301 68 99.4266.00 | Vite M12x25 5739 4
24 7.7425. Spinotto D. 18x45
97.7425.00 | Spinotto X 3 41 | 90-2820.00 [An. ten. alt. D. 36x48x6/3.5HP 209 | 69 | 96.7195.00 |Rosetta D. 13.0x18.0x1.1 4
25 68.0300.01 | Biella completa 3 90.2832.00 [ An. ten. alt. D. 40x55x7.5/4.5 HP 300




